®© 0 O 0 6

KaTtanor gpetanen n cOopo4HbiX eanHuL,
ABTOoMoOunu LADA 2107

Parts catalogue
Vehicles LADA 2107

Catalogue des pieces detachées
Voitures LADA 2107

Ersatzteilkatalog
Personenkraftwagen LADA 2107

Catalogo de recambios
Automoviles LADA 2107

OAO AVTOVAZ « TOGLIATTI « RUSSIA
2007



CopepxaHue

D

MpaBnia NONIb30BAHUSA KATAJIOTOM . .« & « v« =« s & ¢ s @ s s s s s s s s nmsnnsnnsns 4
MepeuyeHb Mogenein, Moandukaumii n KOMNJIEKTaUuun aBToMmoounen . . . . . . 6_
MepeYeHb NIIJTIOCTPALMM - . v v« - o v v e e e e m = m e e e = e e s == nw s nnsm 19
Wnniloctpaumm . . ... ... ... ... 26
TaGnuubl. . . . . .. . . ... 318
HOMEPHOM YKABATE b« « = « v v s v s s s m s m s s msnnnsnnsnnsnnsnnsnnns 333

(GB

Contents Inhalt
|How to use the catalogue.. . . .. ............ ... .. ... ... ................ 7 Hinweise flr benutzer. . .. ... 13
List of vehicle models, versions and specifications . . ..................... 9 Liste von modellen, versionen und ausstattung der fahrzeuge ............. 15
LISt Of fIQUIES . .o ot et e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 19 Verzeichnis der Bilder. . .. .. ... e e e e e e e e 19
|Figures ... ... .. . . . . .. .. . . . . . @\ @ @ @ @ . @ .. .. ... ... 26 Eildteil .......................................................... 26
Tables .. ... 318 [Tabellen. .. .. ....... .. .. . .. .. . .. . . .. ... .. %\ % .. ... ... .. .. . .. .. .. 318|
List Of spare parts. . . ... ... 333 Nummerverzeichnis . ... ... .. . 333
G Sommaire G Contenido
Mode d’emploi du catalogue ... ........ ... . ... 10 Reglas del uso del catalogo . . . . i 16|
Modifications des véhicules et leur niveaux d’équipement . ............... 12 Lista de I_os modelos, versiones y equipamientos de los automoéviles ....... 18
| Liste des illustrations . . .. .............. ... .. ... .. ... ... ... ... ... 19| Listadefiguras . . . ................... ... ... ... .. .. .. ... .. _...... 19}
lllustrations . . . ... ... ... .. .. . .. .. . . . .. . . % .. .. .. ' .\ ..\ .. ..\ .. .. .. 26 | | Fiquras . .. .. ... .. .. . .. .. . . . ...l ...._ 26|
Tab CaAUX o . .. 318 F= 101 = P 318
Indicateur NUMEIIQUE . . . ..ottt et e e e e e et e e it e e 333 Indicador NUMEBIICO. . ...ttt e e e e e e e e e e et e e e e ieee 333

AeTomo6unu LADA 2107. Katanor aetaneit u c60poyHbix egunu. Ha pycckom, aHrnuiickoM, GppaHLy3CcKOM, HEMELIKOM 1 UCMIAHCKOM S13biKax. (4-e u3faHue)
© Paspabotato [ITP OAO ABTOBA3 no coctosHuto Ha 09. 2007r. ABTopbi-cocTasutenu — O.Kawwmna, I'.racc, I.HukutuHa, H.CraBHuuas. XymoxHuku — B.EpmonuH, B.Kapamanukos, T.Kapamanukosa, B.CkpeGeHKoB.
© Odopmnenme n komnbtoTepHas BepcTka IOMPBP — B.Mutpodaros B.Jloboaa, B.MekoB. Mepeson ¢ pycckoro — 3.AuncoBa, M.Akumosa, H.AHapueHko, A.BbibopHos, E.Kpamckosa, E.JlyHuc.

Vapn. Ne 2107-3902100-01



Karanor sensetcs cnpaBoYHbIM MOCOOMEM NPy COCTaB/IEHUN 3asIBOK HA 3anacHbie 4acTu.
HomeHknarypa peraneii n y3noB, noctaBsiisieMmbix ABTOBA30M B 3anacHsble 4acTu, onpeaensercs AencTeyoulei cneundukaumneii 3anacHoeix 4acrtevn (4C34).
Karanor npegHa3Ha4yeH 4ns pabOTHUKOB PEMOHTHbIX, TOPIrOBbIX U OOCIY)XXNBAIOLLUX NPeanpusITUi U opraHn3aunii, a Takke 415 BnagesibLies aBToMo6ueii.

Katanor nogroroBneH no cocrossHuio Ha 09.2007T.

@ The present catalogue has been designed as a guide for making up applications for spare parts.

Range of parts and assemblies being delivered by AvtoVAZ as replacement is based on the effective spare parts specification.
The Catalogue is intended for personnel involved in repair, sales and service and for car owners.
The Catalogue as per 09. 2007.

o Ce Catalogue sert d’ouvrage de référence lors de la formation des commandes des pieces détachées.

La nomenclature des piéces et ensembles fournis en rechange par I’AvtoVAZ est determinée par la spécification des piéces détachées en vigueur.
Le catalogue s’adresse au personnel des entreprises de réparation, commerciales et de services ainsi qu’aux propriétaires des véhicules.
Le catalogue a été mis a jour le 09. 2007.

Der vorliegende Katalog ist ein Nachschlagenwerk, das bei Erstellen der Auftrage fur jeweilige Ersatzteile zum Einsatz kommen soll.

Das Angebot an Einzelteilen und Baugruppen, die das Lieferprogramm von AvtoVAZ enthélt, wird durch das jeweils glltige Ersatzteilverzeichnis festgelegt.
Der Katalog soll in erster Linie den Reparatur-, Handels- und Service-Werkstéatten sowie auch den Fahrzeugbesitzer dienen.
Stand: 09. 2007.

El catalogo es un material de informacion para conformar los pedidos de recambios.

La nomenclatura de piezas y conjuntos que la planta AvtoVAZ suministra en calidad de recambios, se determina por la especificacion de recambios vigentes.
El catadlogo esta destinado para los empleados de las empresas y organizaciones de reparacién, comercio, de los servicios de asistencia técnica, asi como para los pro-
pietarios de los coches. El catalogo esta preparado segun el estado al 09. 2007.



D

NMPABWUJIA NOJIb3OBAHUSA KATAJIOTOM

B ocHoBHOM pasgene Katanora «Mnnoctpaunu n nepeyeHb getaneit u cbo-
POYHbBIX eAUHNLY» AeTanu U cOOPOYHbIE eANHULBI Pa3MeLLEHbl N0 GYHKLUNOHANBHOMY
NPU3HaKy.

Cnpaga oT nnactpaumm (puc. 1) noMeLLeH nepeyeHs (PUC.2) NokasaHHbIX Ha Hel
netanei n cOOPOYHbIX e ANHULL.

Mo Homepy n3BeLLeHns B pa3aene «M3ameHeHnsa» MOXHO y3HaTb CyTb M AaTy npo-
M3BEOEHHOr0 U3MEHEHUS.

B pasnene «<HomepHoi ykasaTtenb» nepeymcneHbl B Nopsake BoO3pacTaHns HoMe-
pOB AeTanu, BK/IOYEHHble B KaTanor (KpOMe CTaHOapTU30BaHHbIX), C yKasaHUeEM
MHAEKCa UNNIoCTpauum 1 Homepa no3nunn.

YT106bI NO PYHKLMU AeTanm onpeaenuTb ee Homep, Heo6XoanMo:

- B «[lepeyHe nnnoctpaunii» No HaMMeHOBaHWIO ONPeaenUTb MHOEKC UANICTPpaUmn,
- N0 WHAEKCY HANTX UANDCTPaUMIo,

- Ha UNNIIDCTPAaLMN ONpeaenuTb HOMep No3nUuK,

- B CMNu1cKe geTasnei no Homepy no3nuumm onpenennuts HOMep geTtanu.

YT10G6bI MO HOMEPY HaTK AeTasb Ha UNICTPaLUM, Heo6xoaAuMo:

- B «<HomepHOM ykasaTtene» onpeaennTb MHAEKC UANIICTPaLMM 1 HOMep No3nuum,
- N0 WHAEKCY HANTX MANDCTPaUNIO,

Ha UANOCTPAaLMN N0 HOMEPY NO3ULMN HaliTU aeTalb.

Huixe npreeaeHbl YCNoBHbIE 0603HaYeHUS!, BCTPEYaIoLLMECS B KaTasiore.
1 o
o b

— OTHOCUTCHA K I'IepBOI7I nepepaye;
— OTHOCUTCH K nepaadye 3agHero xoaa,

— KOJIMYECTBO NO NOTPebHOoCTH (B rpade KoNnM4ecTBo);
*) — JonyckaeTcs 3aMmeHa Apyrmu knaccamm (B rpage KoimyecTBo)

! — MPUMEHATL COBMECTHO;

~ — Y3Jibl B3anMO3aMeHAEMblI;

Exp — [J19 3KCropTa;

00001-0061008-11 — CTaHOapTM30BaHHasA aetanb, NpeanocneaHas undpa -
Kon matepuana getanu (Tabnuual), nocneaHsas - Koa NoKPbITUS
(Tabnuua 2).
Hanpumep, B Homepe 00001-0025742-12 npeanocaenHsis
ungpa “1” yka3blBaET,4TO AE€Taslb M3roTOB/I€Ha N3 CTan C

npeaesaom nPoYHoCcTn Ha pa3psbiB o1 490 go 784 Mfla, a nocnenHss
ungpa “2” o3Ha4aeT, 4To AeTasib XPOMUPYETCS.

B paspene «TaGnuubi» NpuBeAeHbl CTAaHAAPTM30BaHHbIE AeTaNu, CallbHUKU U NOA-
LUNMHUKA KaYeHUs, AaH PUCYHOK KaxOoW AeTasn C yka3aHMeM OCHOBHbIX pa3mMepoB.
Homepa cTaHaapTU30BaHHbIX AeTaNen, OTMYaloWmMecs oT APYrnx TOJIbKO NocnegHUMm
OBYMSs umdpamun, B 4aHHOM pa3fere He NokasaHbl.

Ta6nvua 1 Tabnuua 2
Kopn, Martepuan Kop | MokpbiTne

CTtanb ¢ npenenom npo4yHOCTU Ha

paspbis, MMa (krc/Mm?): 0 OTcyTCcTBME NOKPLITUSA
0 333 - 490 (34 - 50) 1 LinHkoBaHue
1 490 - 784 (50 - 80) 2 | XpomviposaHue
2 784 - 980 (80 - 100) 3 dochaTnposaHue
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 Jlyxenve
4 NatyHb 5 HukenupoBaHue 6necTsliee
5 Nerkuii cnnas 6 OxkcunaupoBaHme
6 Megpb 7,8,9 | CneumnanbHoe NokpbITe
7 Opyrne metannuyeckme martepuansl,

KPOME BbILLENEPEYNCIIEHHbIX
8 HemeTtannnyeckui
9 CmMellaHHbIn




(1)

Homep noavumm

CocTas y3na nokasaH Ha
unnoctpaumnsx K120

b

Homep nosunuunmn

<’K400 >

MHpekc
nnacTpaumm

< 21074-3724026-00 A

Homep aetanu Konuyectso neTaneii Ha
[aHHOI nnncTpauum

Catalogue | ADA 2107 09.2007

T
NG %
Jetanb
nocrtaenseTcs
B 3an4actu

[ @ vwomnscion ]

Haz e cables delanlero
dar.

[ @ eemermina

Kabelbaum varne rechls

| @ Déstanaton

Faisceau de cables avant D

| @ Descrvion

Wire haness, front RH

Vowep goran miesmenion [Kon
Pari i o] @

+ 21073-3724016-1()

1 eyt npowr,” nepepni

npasui
© A350 2 + 21043-3724026- 1 Xrv, o008 cvcrems Ignition wire harmess Faisceau de cables de systéme Kabelbaum {. Zindanlage Haz de cables
=  vamn dallumage
& 2 +21074-3724026-0 o YT TDOBOROE. cHOTEMN gniion wire harmess Faisceau de cables de systéme Kabelbaum 1. Zindaniage Haz de cables
) — sancanis dalumage
3 1050372407003 1 Nposon akkymynopa Battery positve lead Cable posilf daccumulatewr  Bateriekabel, posi Cable de acumulagor
! NONOXUTENbHHMH positivo
! 5 1 + 21044-3724080-11 1 Nipoeon. wacees Earth lead Gable do masse Massekabel Cable de masa
,’ ' \ 5 + 21214-3724036-00 1 XryT npoeonos (opeyox njector wire harmess Faisceau de cbles dnjectewrs ~ Einspritzventle-Kabelbaum Haz de cables
J ! “ 5 5 + 21073-3724017:00 1 Xeyr nposonoe nepeanni nessiis Wire harmess, front LH Faisoeau de cébles avant G Kabelbaum vome ks Haz de cables delantero
- i 5 + 21073:3724017-10 WL 1 Xryr nposogos nepepnd neswin Wi hamess, font LH Faisceau de odbles avant G Kabelbaum vorne inks fiaz de cables delantero
| iza
| 4 + 21214-3707080-30 = 1 Nposona sucororo_wanpskenws  HT loads Faisceau de cables  haute  Kabelbaum Cable de alla tension
NY— poroae micorero 1oy fension
% a 7 7 + 21214-3707080-3 <A Tipovona sucoxoro uanpaxennd> HT leads Faisceau de cables & haute  Kabelbaum Cable de aa tensin
2 - ension
- ({@N (5 o) 7 + 2121370708032 - 1 Nposera swconaro warpamenna\ HT leads Fascenu de cébles Ahaute  Kebelaum Catle te aa tension
] @T qu &L nsion
—
o) cﬂ‘b
3 G
bl NPOBOAOE MOTOPHOIC OTCH 2107-21
21074-21 |
Faisceaux du gompartiment moteur 21074-30, (m
Kabelstrénge fiir Motorraum -
Mazos de cables del compartimiento del mot T
Q Kao | )
- 238 - B
(K400 RN ™\
ot (o1) > [~ .
- ! avMeHoBaHve netanu
WHpexc - ~) aMmeHosanne Aetany o
nnncTpa- YcnosHoe 0603HaveHne
aHHble getanun
umm MoanduKauun, NPUHSAToe 4 A
4 B3anMo3aMeHAaeMbl
ANga JaHHOU nnnicTpaunn

0OBOAOB MOTOPHO

Kryrut np

"HazBaHwe vaniocTpaLumm

ro otceka

Moandukauum (Mmoaens n BapuaHT
WCMNONHEHS

Jetans 21073-3724017-10 npyMeHsieTCS TOJbKO
Ha Mmoamdurkaumax 0603Ha4YeHHHbIX (01)

Puc. 1

Puc. 2




MOANDOUKALUN ABTOMOBWUJIEN N UX KOMMNEKTALIUMN

Pabounii
ABTOMOOUIb Kop WcnonHeHne OBuvratens 00BbEM Hopmbl KoHTponnep
KOMMaeKTaumm npuratenst | TOKCUYHOCTW
20
2107-21 Hopma 2104-20 1,5 EBpo-2 21040-1411020-10
120
20
21040-1411020-11
21074-21 Hopma 21067-10 1,6 EBpo-2 -~
21040-1411020-12
120
10 21040-1411020-21
21074-30 CraHpapT 21067-20 1,6 EBpo-3 ~
21040-1411020-22
110




(GBJ

HOW TO USE THE CATALOGUE

«lllustrations and List of Spare Parts» is the main section of this catalogue, which
lists spare parts by their function.

To the right from the illustration (fig.1) there is a table listing all the spare parts shown
(fig.2).

Notification numbers may be used in conjunction with the «Modifications» section to
find the date when the modification was introduced as well as its description.

Section «List of Spare Parts» lists parts used in this catalogue (except standard met-
alware) sorted by numbers in a growing order also indicating Illustration and item numbers.

If you know where the part is used do the following to find its number:

- in the «List of lllustrations» find the illustration index,

- go to the page with this illustration index,

- find the position number of the component in the illustration,

- in the table on the next page find the part number using its position number.

If you know the part number and want to find this part in the illustration do the fol-
lowing:

- use the «List of Spare Parts» section to find the illustration index and the part position
number,

- go to the page with this illustration index,

- use the position number to locate the part in the illustration.

The legend below describes notation system used in the catalogue:
1 &go
oo

* — quantity on demand (in the Qty column);

— refers to 1st gear;

— refers to reverse gear;

*) — other classes may be used for replacement (in the Qty column);
! — to be used together;

~

— interchangeable components;
Exp — for export vehicles;

00001-0061008-11  — standard metalware. The second digit from the right is a materi-
al code (see Table 1), the first digit from the right is a coating code
(see Table 2).

Example: in 00001-0025742-12 the second digit from the right is 1,

which indicates that the component is made of steel with tensile

strength of 490 to 784 MPa, and the first digit from the right indi-
cates that the part is chrome-plated.

Section «Tables» details standard metalware, oil seals and bearings, providing a
sketch for each item with its overal dimensions. Codes of the standard hardware, which dif-
fer only in the last two digits, are not shown in this section.

Table 1 Table 2
Code Material Code Coating
Steel with tensile strength at yield 0 None
as listed below, MPa (kgf/sq.mm): 1 Zink plating
0 333 -490 (34 - 50) 2 Chrome plating
1 490 - 784 (50 - 80) 3 Phosphating
2 784 - 980 (80 - 100) 4 Tin plating
3 980 - 1176 (100 - 120) 5 Nickel plating, bright
4 Brass 6 Oxidizing
5 Light-metal alloy 7,8,9 | Special coating
6 Copper
7 Other metals besides those listed
above
8 Nonmetallic
9 Composite




K120 ) Part number Occurences in this I", -
—_— ustration
— / Item number illustration index

Item number

See lllustration K120 for detail

(o
Available as

spare part
Catalogue | ADA 2107 09.2007 n. [ tewss. | g Howep geran Tipmrernemocts [Kon " "
e by / [, e o o ol [ @ vesovion [ @ ossimaron [ @ eemermina [ @ veominscion ||
o ‘ A + 21073-3724016-1¢, 1 Xryr npoee, Wire hamess, front RH Faisceau de cables avant D Kabelbaum vame rechls Haz de cables delantero
— - der
nposa

100 o A350 2 + 21043-3724026- 1 X, osonos cuctems Ignition wire hamess. Faisceau de cables de systéme  Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
 vamn dallumage
& 2 o Y1 MposOnoe cuTemy gniion wire harmess Faisceau de cables de systéme Kabelbaum 1. Zindaniage Haz de cables
) Sancanis dalumage
3 “P21050-3724070-03 1 Nposon axkymynstops Battery positve leact Gable posif daccumulateur  Batteriekabel, postv Cable de acumulagor
! NONOXUTENbHHMH positivo
| 5 4 + 21044-3724080-11 1 Nipoeon. wacees Earth lead Gable do masse Massekabel Cable de masa
,’ ' \ 5 + 21214-3724036-00 1 XryT npoeonos (opeyox njector wire harmess Faisceau de cbles dnjectewrs ~ Einspritzventle-Kabelbaum Haz de cables
] P “ 5 5 + 21073-3724017-00 1 Xeyr nposonos nepeani nessii Wire hamess, front LH Faisoeau de cébles avant G Kabelbaum vome ks Haz de cables delantero
|—m e i
i s + 21073-3724017-10 1 Keyr nposonos nepesh nesuii Wirs hamess, front LH Faisceau de cibles avant G Kabelbaum vorne ks Haz de cables delantero
. iz
C —am— 4 + 21214-3707080-30, 1 Mposoma sucororo wanpaxewwn  HT loads Faisceau de cables  haute  Kabelbaum Cable de alla tension
— \"—W tension
¥ 7 7 + 21214-3707080-3 1 Nipasona swcOKor0 Hanpaken Faisceau de cables & haute  Kabelbaum Cable de aa tensin
[T tension
2 - I\ AN 7 + 2121437070803 1 Nposona swconoro nanpsxens Faiscbau de cables 2 haute  Kabelbaum Gable e ala tension
ﬁ &L tension
-
o)

fadl

2107-21
21074-21 |

Faisceaux du gompartiment moteur 21074-30/({01) )
Kabelstrange fiir Motorraum
Mazos de cables del compartimiento del mot

-238 -

QLY

-239 -

— N
™ [~
a0 p— A
Illustration N
index Notation of vehicle used in Interchangeable
this illustration components

)K/’///j - T T T Vehicle (model, version) for which this Part 21073-3724017-102110-3840062 can be
(KryTbl NPOBOAOB MOTOPHOIro oTCeKa illustration is relevant used in vehicles coded (01)

~ Grouptite

Fig. 1 Fig. 2




VEHICLE MODIFICATIONS AND THEIR PACKAGE

Vehicle Cpecification Version Engine Displace- Emission ECM
code ment, | standard
20
2107-21 Norm 2104-20 15 Euro-2 21040-1411020-10
120
20
21040-1411020-11
21074-21 Norm 21067-10 1,6 Euro-2 -~
21040-1411020-12
120
10 21040-1411020-21
21074-30 Standard 21067-20 1,6 Euro-3 -~
21040-1411020-22
110




Dans le titre principal du Catalogue «lllustrations et nomenclature des piéces
détachées» les pieces détachées sont réparties d’apres leur fonction.

La nomenclature des piéces détachées (fig. 2) présentées sur l'illustration est inscrite
a droite de l'illustration (fig. 1).

MODE D’EMPLOI DU CATALOGU

Pour les renseignements concernant le fond de la modification et la date de sa
réalisation se reporter au titre «<Modifications».

Le titre «Indicateur numérique» contient, dans I'ordre croissant, les numéros des
piéces compris dans le catalogue (les pieces normalisées exceptées), I'index de [l'illustra-
tion et le numéro de la position de méme sont indiqués.

Pour déterminer le numéro de la piece d’aprés sa fonction, procéder comme suit:

— d’aprés la désignation de la piéce trouver 'index de la figure dans la «Liste des
illustrations»,

— selon I'index trouver la figure,

— déterminer le numéro de position («It.») de la piéce a la figure,

— dans la nomenclature des piéces déterminer le numéro de la piece d'aprés le
numéro de position.

Pour trouver la piéce a la figure d’aprés son numéro, procéder comme suit:

— dans «Indicateur numérique» déterminer I'index de la figure et le numéro de posi-
tion de la piéce («It.») a la figure,

— selon I'index trouver la figure,

— d’aprés le numéro de position trouver la piece.

Ci-dessous les Symboles employés dans le Catalogue:

1 Vel — se rapporte a la premiére vitesse;
@ 4 — se rapporte a la marche AR;
* — la quantité au besoin (colonne «QTY»);
*) — admissible de remplacer par d’autres classes (colonne «QTY»);
! — utiliser ensemble;
-~ — les ensembles sont interchangeables;
Exp — concerne les véhicules d’exportation;

00001-0061008-11— la piece normalisée, l'avant-dernier chiffre indique le code du
matériau de la piece (Tableaul), le dernier chiffre est un code de
revétement (Tableau 2).

10

Par exemple, l'avant-dernier chiffre «1» dans le numéro 00001-
00125742-12 indique que la piéce est fabriquée en acier a limite de rup-
ture de 490 & 784 MPa et le dernier chiffre «2» signifie que la piéce est
chromée.

Dans le titre «Tableaux» sont groupés les piéces normalisées, les garnitures
d’étanchéité et les roulements avec le croquis de chaque piéce et I'indication des dimen-
sions principales. Le titre «Tableaux» ne comporte pas de nhuméros qui ne different que par
deux derniers chiffres.

Tableau 1 Tableau 2
Code Matériau Code | Revétement

Acier a limite de rupture, MPa (kg/mm?): 0 Sans revétement
0 333 - 490 (34 - 50) 1 Zincage
1 490 - 784 (50 - 80) 2 Chromage
2 784 - 980 (80 - 100) 3 Phosphatation
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 Etamage
4 Laiton 5 Nickelage brillant
5 Alliage léger 6 Oxydation
6 Cuivre 7,8,9 | Revétement spécial
7 Autres matériaux sauf les matériaux cités
8 Non métallique
9 Mixte




(1

Numéro de posi-

(1)

Numéro de posi-

K400 >

Index de l'illus-

< 21074-3724026-00

Numéro de piece Quantité des pieces sur

cette illustration

tion foni 4 : tion tration
Ensemble est détaillé sur les illus-
tration K120 P—
=
Livrée comme piéce
de rechange
|
Cetalogue |ADA 2107 08,2007 o aerane g‘;’\lr Haumer- | @ Description | ° Désignation | o Benennung | e Denaminacion ”
s l > + 21073-3724016-10 Wire haess, front RH Faisceau de cables avant D Kabelbaum vome rechils zlaz de cables delantero
o
100 A350 2 + 21043-3724026-10, Ignition wire hamess. ;a\‘s‘ceau de cables de systme  Kabelbaum . Zandanlage Haz de cables
fallumage
2 +721074-3724026-0¢ o1 Ignition wire harness Faisceau de cables de systéme  Kabelbaum f, Zindanlage Haz de cables
— 3ARNCARUA Tallumage
3 $)21050-3724070-03 1 Mposon  axkymynsTopa Battery positive lead Cable posilif d accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador
NONOXUTENbHHMH positivo.
a + 21044-3724080-11 1 Mposop macew Earth lead Cable de masse Massekabal Cable de masa
5 + 21214-3724036-00 1 KryT nposoaos GopcyHoK Injector wire harmess Faisceau de cables dinjectewss  Einspritzventle-Kabelbaum Haz de cables
8 + 21073-9724017-00 1 Xryr nposonos nepesnuiv neswii Wire hamess, front LH Faisceau de cébles avant G Kabelbaum vome friks. Haz de cables delantero
& \ 21073:3724017-10 1 Xryr npoeonos nepemis neswid WWire hamess, front LH Faisceau de cibles avant G Kabelbaum vorne links. Hiaz de cables delantero
2
@ 7 + 21214-3707080-30, 1 Mpoeoga sucokoro wanpswenns  HT leads Faisceau de cables 3 haute Kabelbaum Cable de alla lension
7 + 21214-3707080-31 ~ 1 Mpoeoga sucoxoro wenpaxenms  HT leads. Faisceau de cables & haute -, Kabelbaum Cable de ata tension
.
2 7 + 21214-3707080-32'~, 1 MpoBosa BHCOKOFO HAPAXEHHS HT leads Faisceal 0e O} Kabelbaum Cable de ala tension
{ension
3
4
K120
L 2107-21
21074-21 P
Faisceaux du gompartiment moteur 21074-30/(01} )
Kabelstrénge fiir Motorraum o
Mazos de cables del compartimiento del mot e —
K40l D
\,;7 R
- 238 - -239 -
K400 N [~ RS
ok (01 )/ { Désignation de la piéce
Index de —— ~
lillustration Notation du véhicule applica- Ces piéces sont
ble pour cette illustration interchangeables
Krvrer T Véhicule (modele, version) pour lequel Piece 21073-3724017-10 n'est applicable que sur
@RryTbl NPOBOAOB MOTOPHOrO OTCEeKa cette illustration est relevante les véhicules codés (01)

“Désignation de Tllustration

Fig. 1

11

Fig. 2




MODELES DES VEHICULES ET NIVEAUX D’EQUIPEMENT

Véhicule Code de niveau Version Moteur Cylindrée,| Normes Calculateur d’injec-
d'équipement antipollution tion
20
2107-21 Norme 2104-20 15 Euro-2 21040-1411020-10
120
20
21040-1411020-11
21074-21 Norme 21067-10 1,6 Euro-2 ~
21040-1411020-12
120
10 21040-1411020-21
21074-30 Standard 21067-20 1,6 Euro-3 -~
21040-1411020-22
110

12




o HINWEISE FUR BENUTZER In dem Abschnitt «Tabellen» sind Normteile, Stopfbuchsen und Walzlager angefiihrt,
sowie gibt's Bilder einzelner Teile mit Angaben Uber Hauptabmessungen. Nummern der

) ) ) ] ] ) ) Normteile, die sich von den anderen nur duch zwei letzte Ziffern unterscheiden, sind in
Im Hauptabschnitt von Katalog «Bilder und Teile- bzw. Baueinheitenverzeichnis» diesem Abschnitt nicht angefiihrt.

sind Teile und Baueinheiten nach Funktionsprinzip angeordnet.
Rechts vom Bild (Abb.1) befindet sich die Liste (Abb. 2) der auf dem Bild gezeigten
Teile und Baueinheiten.

Tabelle 1 Tabelle 2
Anhand von «Anzeige-Nr.» kann man sich im Abschnitt «Anderungen» mit dem )
Inhalt und Datum der durchgefiihrten Anderung vertraut machen. Code Werkstoff Code | Beschichtung
Im Abschnitt «<Nummerverzeichnis» sind in der steigenden Nummerfolge die Teile Stahl mit Zugfestigkeit, Mpa (kg/mm?): 0 [Keine Beschichtung
aufgezahlt, die in den Katalog (ausgenommen Normteile) mit Angabe des Bildindexes und 0 | 333-490 (34-50) 1 | Verzinken
der Positionsnummer eingetragen sind. 1 | 490-784 (50-80) 2 | Verchromen
2 784-980 (80-100) 3 Phosphatieren
Um nach Funktion des Teils seine Nummer zu finden, ist es erforderlich: 3 | 980-1176 (100-120) 4 [Verzinnen
— in der Bilderliste anhand Benennung Bildindex zu finden, 4 [ Messing 5 | Vemickeln
— anhand Index ein Bild zu finden, 5 [ Legierung 6 | Oxidieren
— im Bild die Positionsnummer zu finden, 6 | Kupfer 7,8,9 | Sonderbeschichtungen
— anhand der Positionsnummer die Teilnummer zu finden. 7 | Sonstige Metalle
8 Nichtmetalle
Um nach Nummer ein Tel im Bild zu finden ist es erforderlich: 9 [ Gemischt

— in «der Nummerliste» ein Bildindex und Positionsnummer zu finden,
— nach Index ein Bild zu finden,
— im Bild nach der Positionsnummer ein Teil zu finden.

Unten sind die im Katalag benutzten Symbole angefiihrt:

1 &g — gilt fur den ersten Gang;
@ 4 — gilt fir den Ruckwartsgang;
* — Anzahl nach Bedarf (in der Spalte «QTY»);
*) — erlaubt ist Ersatz durch andere Klassen (in der Spalte «QTY»);

! — gemeinsam verwenden;
— austauschbare Baugruppen;
Exp — fiir Export;

00001-0061008-11 — Normteil, vorletzte Ziffer, Werkstoffcode des Teils (Tabelle 1), letzte
Ziffer - Code der Beschichtung (Tabelle 2).

Z.B. in der Nummer 00001-0025742-12 zeigt vorletzte Ziffer «1», dass
das Teil aus Stahl mit Reissfestigkeit von 490 bis 784 mPa gefertigt ist,
und Ziffer «2» zeigt, das das Teil verchromt ist.

13



C1)

’ K120 )
~—

—<1074-57240260-00

Teile-Nr.

o S

] < 21074-3724026-00

Anzabhl der Teile in dieser

K400

Positionsnummer Positionsnummer Abbildung Bildindex
Einheit ist dargestellt in den
Bildern K120
~ L
Teil wird als
Ersatzteil
geliefert
Catalogue \A0A 2107 09.2007 cp petan Y | @ Descrvion | @ Déstanaton | @ oerennun | @ derominacion H
N i I [~ Anplcation |
- /// ) + 21073-3724016-1(, 1 Xryr npose Wire harness, front RH Faisceau de cables avant D Kabelbaum vare rechls Haz de cables delantero
= npasui der
100 A350 2 + 21043-3724026- 1 X, osonos cuctems Ignition wire hamess. Faisceau de cables de systéme Kabelbaum {. Zindanlage Haz de cables
2 S vamn Fallumage
b 2 o YT MIPOBOADE  CHETEMI Ignition wire harness Faisceau de cables de systéeme  Kabelbaum 1. Zindanlage Haz de cables
! Sasuann dallumage
3 1 NMposon akkymynstopa Battery positive lead Cable posilif d accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador
! NONOXUTENbHHMH positivo
H 5 a + 21044-3724080-11 1 Mposoa wacou Eanh lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
) ' \ 5 + 21213-3724036-00 1 Xyt npososos hopeyok Injector wire hamess. Faisoeau de cables dnjecteurs  Einspritzventle-Kabelbaum Haz de cables
] 1 8 + 21073-3724017-00 1 X¥ry1 nposonoe nepeawii nepoiin Wire hamess, front LH Faisceau de cables avant G Kabelbaum vome links Haz de cables delantero
6 ¥Tnpe pear
|—m e i
i 6 + 21073-3724017-10 1 Xeyr nposonos nepephui neswis Wiire hamess, front LH Faisceau de cables avant G Kabelbaum vorne finks. Haz de cables delantero
| iz
C |—am— ) 7 + 21214-3707080-30 1 Npoeoga sucoxoro wanpswenns  HT leads Faisceau de cibles 3 haute  Kabebaum Cable de alla tension
— Ny tension .
.ﬁ = 7 7 + 21214-3707080-3 1 Mposona sucovoro Hanpaxenws  HT leads Faisceau de cables & haute Kabelbaum able de alta fension
[T tension
2 - ({@N (5 o) 7 + 2121437070803 1 Mposona swconcro wanpamenws  HT leads Fascenu de cébles Ahaute  Kabelbaum Catle te aa tension
0 0} tension
L= QT:.’ 2
3 ~ ) i
|
2107-21
21074-21 |
Faisceaux du gompartiment moteur 21074-30/(01}
Kabelstrénge fiir Motorraum o
Mazos de cables del compartimiento del mot T
Q K40( |
- 238 - - 239 -

y

Bildindex

(k400>

m
QKryTbl NPOBOAOB MOTOPHOIO OTCEKa’
TYTb! NPOBOAOE MOTOPHOTO oTCel

Bildbenennung

NCDW
Symbol fur Modifikation, ver-
wendet fur dieses Bild

Modifikation (Modell und
Ausfuhrungsvariante) des Fahrzeugs,
fur die dieses Bild betrifft

//"' y
1\ ~ \
Diese \I'eﬁe sind
gegenseitig aus-
tauschbar

Teile-Benennung

v

(01)

Das Teil21073-3724017-10 2110-3840062 wird
nur in den Fahrzeugvarianten gekennzeichnet durch

Bild 1

14

Bild 2



MODIFIKATIONEN DER FAHRZEUGE UND DEREN BESTUCKUNGEN

Fahrzeug Ausstattungs- Ausfuhrung Motortyp Hubraum, | Abgasnorm Steuergerat
code
20
2107-21 Normal 2104-20 1,5 Euro-2 21040-1411020-10
120
20
21040-1411020-11
21074-21 Normal 21067-10 1,6 Euro-2 -~
21040-1411020-12
120
10 21040-1411020-21
21074-30 Standard 21067-20 1,6 Euro-3 -~
21040-1411020-22
110

15




(E ) REGLAS DEL USO DEL CATALOGO

En el capitulo del Catadlogo «Figuras y lista de las piezas y de las unidades de
montaje» las piezas y las unidades de montaje estan localizadas segun su sintoma fun-

cional.

A la derecha de la figura (fig. 1) se da la lista (fig.2) de las piezas y de las unidades

de montaje.

Segun el nimero del aviso en el capitulo «Modificaciones» se puede saber la esen-

ciay la fecha de la modificacion realizada.

En el capitulo «Indicador numérico» se dan los nimeros de las piezas en orden cre-
ciente, incluidas en el catalogo (excepto las estandartizadas) con indicacion del indice de

la figura y del nimero de la posicion.

Para determinar el nimero de la pieza segln su funcién es necesario:
— en el articulo «Lista de figuras» definir el indice de la figura,

— segun el indice definir la figura,

— en la figura definir el nimero de la posicién,

— segun el nimero de la posicion definir el nimero de la pieza.

Para definir la pieza en la figura segin su nimero es necesario:

— en el «Indicador numérico» definir el indice de la figura y el nimero de la posicion,
— segun el indice definir la figura,

— en la figura segun el nimero de la posicién definir la pieza.

Mas abajo se da la «Simbologia», que se encuentra en el catlogo.

1 =<3 — se refiere a la primera velocidad;
oo » — se refiere a la marcha atras;
* — cantidad segun la necesidad (en columna QTY);
*) — se admite la sustitucién por otras clases (en columna QTY);

! — emplear conjuntamente;
— los grupos son intercambiables;

Exp — para exportacion;

00001-0061008 — pieza estandartizada, pendltima cifra -codigo del materiale de la

pieza (Tablal), ultima cifra - codigo del revestimiento (Tabla 2).

16

Por ejemplo, en el nimero 00001-00257421-2 la pendltima cifra «1»
indica, que la pieza esté fabricada de acero con limite de resistencia a
la ruptura de 490 a 784 MPa, la Ultima cifa «2» dice, que la pieza va
cromada.

En el capitulo «Tablas» se dan las piezas estandartizadas, retenes y rodamientos,
también la figura para cada pieza con indicacién de las cotas principales. Este capitulo no
comprende los nimeros de las piezas estandatizadas las cuales se diferencian de las otras
solamente por dos Ultimas cifras.

Tabla 1 Tabla 2
Cadigo Material Cadigo Recubrimiento
Acero con limite de resistencia 0 Sin recubrimiento
a la ruptura, MPa (kgf/mm?) 1 |Cincado
0 333-490 (34-50) 2 Cromadq
1 490-784 (50-80) 3 Fosfatacion
2 784-980 (80-100) 4 Estafiado
3 980-1176 (100-120) 5 Niguelado brillante
4 Latén 6 Oxidacion
5 Aleacion ligera 7,8,9 |Recubrimiento especial
6 Cobre
7 Otros materiales metélicos,
excepto arribacitados
8 No metalico
9 Mixto




T N\
(1)
NUmero de
posicion

Grupo se da en las figuras K120

100

Catalogue | ADA 2107 09.2007

A350

e

®

N

= 2107- 21\
2107421

21074-30/01) )

Faisceaux du gompartiment moteur
Kabelstrange fiir Motorraum
Mazos de cables del compartimiento del mot

-238 -

(1)

< 21074-3724026-00

K400 >

Ndmero de Numero de pieza Cantidad pltezfa_as en la pre- Indice de la
sente figura )
posicion 9 figura
SN
o
Pieza va sumini-
strada como
recambio
R e/ cos [hn " "
“ owe geran @ D towwer [ @ oeectoon [ @ vesonaton [[@ sorornena |
( 1 > + 21073-3724016-10 Wire harness. front RH Faisceau de cables avant D Kabelbaum vome rechils Haz e cables delantero
der.

2 + 21043-3724026-10 Ignition wire hamess. Faisceau de cables de systame  Kabelbaum f. Zindanlage Haz de cables

dallumage
2 + 21074 -3724026-01 o1 Ignition wire harness Faisceau de cables de systéme  Kabelbaum f, Zindanlage Haz de cables

3ARNCARUA lumage:
3 $)21050-3724070-03 1 Mposon  axkymynsTopa Battery positive lead Cable posilif d accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador
MONOXUTENbHIH positivo
a + 21044-3724080-11 1 Mposop macew Earth lead Cable de masse Massekabal Cable de masa
5 + 21214-3724036-00 1 KryT nposoaos GopcyHoK Injector wire harmess Faisceau de cables dinjectewss  Einspritzventle-Kabelbaum Haz de cables
& + 21073-3724017-00 1 Xryr nposonoe mepepnuin nesuin  Wire hamess, front LH Faisceau de cébles avant G Kabelbaum vome friks. Haz de cables delantero
B ;
& + 21073-3724017-10 1 Xryr npoeosoe nepepHiid neswid Wire hamess, front LH Faisceau de cables avant G Kabelbaum vorne links. Haz de cables delantero
2

7 + 21214-3707080-30, 1 Mpoeoga sucokoro wanpswenns  HT leads Faisceau de cables 3 haute Kabelbaum Cable de alla lension

tension -
7 + 21214-3707080-31 ~ 1 Mpoeoga sucoxoro wenpaxenms  HT leads. Faisceau de cables & haute Kabelbaum Cable de ata tension

onsio
7 + 21214-3707080-32'~, 1 MpoBosa BHCOKOFO HAPAXEHHS HT leads Faisceau de cables a haute Kabelbaum Cable de ala tension

L TKa0! D
-239 -

(k400>

Indice de
la figura

()Kl'yTbl nposo.qos MOTopHoro orceKa\

" Denominacion de la flgura

Ta

1))

Simbolo de la modificaciéon
para esta figura

Modificacién (modelo y version) del
automovil, para la cual esta figura es
actual

[
1

~

Denominacion de la piez

Estas piezas son
intercambiables

Pieza 21073-3724017-10 se usa solamente en veri-
ones con (01)

Fig. 1

17

Fig. 2




VERSIONES Y EQUIPAMIENTO DE LOS VEHICULOS

Vehiculo Equipamiento Ejecucién Modelo del Cilindrada Norma de Controller
motor motor, | emission
20
2107-21 Norma 2104-20 15 Euro-2 21040-1411020-10
120
20
21040-1411020-11
21074-21 Norma 21067-10 1,6 Euro-2 =~
21040-1411020-12
120
10 21040-1411020-21
21074-30 Estandar 21067-20 1,6 Euro-3 -~
21040-1411020-22
110

18




00006

NEPEYEHb WJUJTIOCTPALUNA
LIST OF FIGURES
LISTE DES ILLUSTRATIONS
VERZEICHNIS DER BILDER
LISTA DE FIGURAS

(cenapartop)

system (Separator)

d'essence (Séparateur)

Ruckhaltesystem (Separator)

de gasolina (Separador)

19

Wupekc| TlMpumeHsemocTb
Index Application
HaumeHoBaHWe uniocTpaLmii Names of figures Désignation Benennung Denominacion de las figuras | Index Application
@ @ o o G IInd_ex Ausstatt_ungsvar.
ndice Versiones
1 2 3 4 5 6 7
A. igvratenn A. Engine A. Moteur A. Motor A. Motor
AO. [isuratens B cGope A0. Engine assembly AO0. Moteur complet A0. Motor, komplett AO0. Motor en conjunto
[surarens Engine Moteur Motor Motor A001
Moagecka aurarens Engine mounting Suspension de moteur Motoraufhangung Suspension del motor A010
A1. OCHOBHble 3neMeHTbl A1. Main engine components A1. Elements principaux du moteur A1. Hauptteile des Motors A1. Elementos principales del
peurarens motor
Brok LummHapos Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Blogue de cilindros A100
TonoBka 6710ka LMAMHAPOB Cylinder block head Culasse Zylinderkopf Culata A101
KapTep MacnsiHblii v Kpblluki 6roka Oil sump and block covers Carter d'huile et couvercles du bloc Olwannenunterteil und Carter de aceite y tapas del bloque ~ A110
Zylinderblockdeckel de cilindros
Ban KoneHyaThiii U MaxoBuK Crankshaft and flywheel Vilebrequin et volant Kurbelwelle und Schwungrad Ciguenal y volante A120
LLIaTyHbl 1 NOPLUHK Connecting rods and pistons Bielles et pistons Pleuel und Kolben Bielas y pistones A130
MpvBOL, PACcpeneuTENLHOro Basa Camshaft drive Commande d'arbre a cames Nockenwellenantrieb Mando del arbol de levas A140
MexaHaMm rasopacrpeenTesbHblil Valve train Mécanisme de distribution des gaz Motorsteuerung Mecanismo de distribucion de gas ~ A150
A2. Cuctema nopgaym Tonnmea A2. Fuel supply system A2. Systeme d'amenée A2.Kraftstoffanlage A2. Sistema de alimentacion de
du carburant combustible
Bak TonmBHbliA Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible A200
Tpy6OnpoBOALI TOMMBHbIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A210
CvcTema ynasnueanus napos Gexsura  Evaporative emission control Systeme d'adsorption des vapeurs Kraftstoffverdunstungs- Sistema de absorcion de vapores A220
| (ancop6ep) system (Canister) d'essence ((Canister) Ruckhaltesystem (Aktivkohlebehalter)  de gasolina (Adsorbedor)
Cuctema ynasnueaHus napos Gexsusa  Evaporative emission control Systeme d'adsorption des vapeurs Kraftstoffverdunstungs- Sistema de absorcion de vapores A221
| (azcopbep) system ((Canister) d'essence ((Canister) Ruckhaltesystem (Aktivkohlebehalter)  de gasolina (Adsorbedor)
CvcTema ynasnueanus napos Gexsuna  Evaporative emission control Systeme d'adsorption des vapeurs Kraftstoffverdunstungs- Sistema de absorcion de vapores A230




L | 2 3 4 5 [ 6
CvcTeMa yNaBiuBaHMs Napos Evaporative emission control Systeme d'adsorption des vapeurs Kraftstoffverdunstungs- Sistema de absorcion de vapores A231
GexauHa (cenapatop) system (Separator) d'essence (Séparateur) Ruckhaltesystem (Separator) de gasolina (Separator)
A3. Cuctema nuTaHus A3. Air/fuel supply system A3. Systeme d'alimentation A3.Kraftstoffanlage A3. Sistema de alimentacion
OubTp BO3AYLINBIA Air cleaner Filtre a air Luftfilter Filtro de aire A300
OUIbTD BO3AYLUIHbIIA Air cleaner Filtre a air Luftfilter Filtro de aire A301
CvcTeMa noaaum Bo3ayxa Air supply system Systeme d'amenée d'air Luftansaugsystem Sistema de alimentacion de aire A310
MatpyboK APOCCENbHbIi Throttle manifold Boitier papillon Drosselrkappenstutzen Tubuladura de mariposa A320
MpuBos, akceneparopa Throttle drive unit Commande d'accélérateur Gaspedalbetatigung Mando del acelerador A330
Menanb NpvBOAA aKcenepatopa Throttle drive pedal Pédale de commande d'accélerateur Gaspedal Pedal del mando del acelerador A340
Pamna Tonnmekas Fuel rail Rampe d'alimentation des injecteurs Kraftstoffleiste Rampa y inyectores A350
A4. Cuctema Bbinycka A4. Exhaust system A4. Systeme d'évacuation des gaz A4, Abgasanlage A4. Sistema de escape de gases
oTpaGoTaBILMX ra3os d'échappement de desecho
Tpy6a BrycKHas Intake manifold Tubulure d'admission Ansaugrohr Tubo de admision A400
PecuBep Receiver Récipient Sammelrohr Recipiente A410
Konnektop BbinyckHoi Exhaust manifold Collecteur d'échappement AuslaBkrummer Colector de escape A420
TpyObl BbINYCKHbIE Exhaust pipes Tubes d'echappement Auspuffrohre Tubos de escape A430
Tpy6hbl BbINYCKHbIE Exhaust pipes Tubes d'échappement Auspuffrohre Tubos de escape A431
nywwurenn Mufflers Silencieux Schalldampfer Silenciadores A440
A5. Cuctema cmasku A5. Lubrication system A5. Graissage A5. Schmieranlage A5. Sistema de lubricacion
Hacoc MacnsHbii v npuBoj, Oil pump and its drive Pompe a huile et commande Olpumpe und Olpumpenantrieb Bomba de aceite y mando A500
MacnooTaenuTens u GuabTp Oil separator and oil cleaner Separateur et filtre a huile Olabscheider und Offilter Separador del aceite y filtro A510
MacsHbIN de aceite
Hacoc MacnsHblii Oil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite A520
A6. Cuctema oxnaxaeHus A6. Cooling system AG6. Circuit de refroidissement A6. Kihlanlage A6. Sistema de refrigeracion
|Panyarop Radiator Radiateur Kuhler Radiador A600
ONeKTPOBEHTUASTOD Electric fan Ventilateur électrique Lufter mit Elektromotor Ventilador électrico A601
Hacoc BojiAHOi#t 1 TpYOONpoBOL! Water pump and lines Pompe a eau et durits Wasserpumpe und Rohrleitungen Bomba de agua y tuberias A610
Hacoc BopgHoi Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua A620
MpuBOL, BOASHOMO HAacoca Water pump drive Commande de pompe a eau Wasserpumpenantrieb Mando de la bomda de agua A630
B. Tpancmuccus B. Power train B.Transmission B. Kraftubertragung B. Transmision
B1. Cuennexne B1. Clutch B1.Embrayage B1. Kupplung B1. Embrague
MexaHuaMm ynpaseHns CLenneHnem Clutch control mechanism Mécanisme de commande Kupplungsbetatigung Mecanismo de mando B100
d'embrayage del embrague
Mpusog cuenneHus Clutch drive Commande d'embrayage Kupplungs-Hydraulik Mando del embrague B110

20




1 2 3 4 [ 5 | 6
LinnuHap rnasHblii cuenneqns Main clutch cylinder Cylinre-emetteur de débrayage Kupplungshauptzylinder Cilindro maestro del embrague B120
LiunuHap npuBoza BuIKAOYEHNS Clutch release drive cylinder Cylindre-récepteur de commande de Kupplungsausriickzylinder Cilindro de mando de B130
[cuennenus déebrayage desembrague
Cuennenve Clutch Embrayage Kupplung Embrague B140
Kaptep cuennenus n kopobka nepepay  Cluch bellhousing Carter d'embrayage et boite Kupplungsgehause und Getriebe Carter de embrague y caja de B150
de vitesses cambios
B2. Kopo6ka nepeaau B2. Gearbox B2. Boite de vitesses B2. Schaltgetriebe B2. Caja de cambios
Kopobka nepegay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios B200
Banbl nepBuYHbIA 1 BTOPUYHBIN Gearbox input and output shafts Arbres primaire et secondaire de boite Eingangs- und Hauptwellen des Arboles primario y secundario de B210
KopoBkM nepesiay de vitesses Schaltgetriebes la caja de cambios
Ban npomexyTouHblit kopobku nepepay  Gearbox intermediate shaft Arbre intermédiaire de boite de vitesses  Vorgelegewelle des Schaltgetriebes Arbokl).intermedio de la caja de B211
cambios
LllecTephm kopobkv nepenay Gearbox gears Pignonnerie de boite de vitesses Getrieberader Engranajes de caja de cambios B220
LlecTepHy 3aHero xona Reverse gears Pignonnerie de marche arriere Ruckwartszahnrader Pihones de la marcha atras B221
Mp1BOA, MEXaHM3Ma NepexioYeHns Gearshifting drive Commande de boite de vitesses Gangschaltung-Gestange Mando de cambio velocidades B230
nepefay
Wa%aﬁ%lsm nepeksioyeHns nepefad Gearshiiting mechanism ___ Selection des VIeSSesS Gangschaliung MecaniSmo de cambio velocidades  B240 |
MpuBop, cnmpomeTpa Speedometer drive Cable du compteur de vitesse Tachometerantrieb Mando del velocimetro B250
B3. Banbl KapaaHHbie B3. Propeller shafts B3. Arbres de transmission B3. Gelenkwellen B3. Arbol de transmision
Mepeaaya kapaaHHas Propeller shaft drive Arbres de transmission Gelenkwellenibertragung Transmision por cardan B300
Ban kapaaHHblit nepe/Hmii Front propeller shaft Arbre de transmission avant Vordere Gelenkwelle Arbol cardan delantero B310
Ban kapfiaHHbIit 3aHuii Rear propeller shaft Arbre de transmission arriere Hintere Gelenkwelle Arbol cardan trassero B320
B4. MocT 3agHuii, NOAYoCcH 1 B4. Rear axle, axle shafts and B4. Pont AR, demi arbres et B4. Hinterachse, Hinterachswellen B4. Puente trasero, semiejes y
anddepenuman differential gear différentiel und Ausgleichgetriebe diferencial
MocT 3apHuii n nonyocw Rear axle and axle shafts Pont arriere et demi-arbres de roues Hinterachse und Achswellen Puente trasero y semiejes B400
PenykTop 1 auddepeHLman 3agHero Rear axle reducer and differential Réducteur et differentiel du train arriere Hinterachsgetriebe und —differential Reductor y diferencial del puente B410
[MoCTa trasero
IuddepeHuman Differential Différentiel Differential Diferencial B420
C. Cuctema Topmo3Has C. Brake system C. Systeme de freinage C. Bremsanlage C. Sistema de frenos
C1. Npueop Topmo3os C1.Brake drive C1. Commande des freins C1.Bremsantrieb C1. Mando de frenos
Memans TopMo3a Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno C100
AnemeHTbI NPUBOAA TOPMO30B Brake drive components Elements de commande des freins Hauptteile des Bremsantriebs Elementos de mando de frenos C110
MNpuBOA rMaPOTOPMO30B Hydraulic brakes drive Commande hydraulique des freins Antrieb der Hydraulikbremse Mando de frenos hidraulicos C120
MpuBOA, PErynaTopa faseHus Pressure regulator actuator Commande du limiteur de pression Druckreglerantrieb Mando del regulador de presion C130
LIunnHap rasHblii rIpoTOPMO30B Main brake cylinder Maitre-cylindre des freins Hauptbremszylinder Cilindro maestro de frenos C140

hidraulicos

21




1 | 2 | 3 4 [ 5 [ 6
WIMHAD KONECHBIN 3aaHero Topmosa  Rear brake wheel cylinder Cylindre récepteur de frein AR Hinterradbremszylinder Cilindro de ruedas del freno trasero  C150
|Hpm30ﬂ CTOSIHOYHOTO TOPMO3a Parking brake drive Commande de frein de stationnement Feststellbremsbetatigung Mando del freno de estacionamiento  C170
C2. TopMO3Hble MeXaHN3Mbl C2. Brake mechanisms C2. Freins C2. Bremsvorrichtungen C2. Mecanismos de freno
Topmo3a nepegxme Front brakes Freins avant Vordere Bremsbackentrager Frenos delanteros C200
CynnopThl NepejiHvx TOPMO30B Front brakes components Supports des freins avant Hauptteile der Vorderbremsen Elementos de los frenos delanteros €210
[Topmo3a 3anume B cHope Rear brakes assembly Freins arriere complets Hinterradbremse, komplett Conjunto de frenos traseros C220
TopMo3a 3aaHme Rear brakes Freins arriere Hinterradbremse Frenos traseros C230
D. Ynpaenenue pynesoe, D. Steering system, suspension D. Direction,suspension et roues D. Lenkung, Aufhangung und Rader D. Direccion, suspension y
nojBecka 1 Koneca and wheels ruedas
D1. Ynpaenenue pynesoe D1. Steering system D1.Direction D1. Lenkung D1. Direccion
|Konotka pynesas Steering column Colonne de direction Lenksaule Columna de direccion D100
MexaHn3M pyneBoii Steering mechanism Mécanisme de direction Lenkung Mecanismo de direccion D110
MBOL, PYJIEBOM Steering drive Timonerie de direction Lenkantrieb Mando de direccion D120
Penyktop pynesoro MexaHusma Steering mechanism reducer Réducteur de boitier de direction Lenkgetriebe Reductor del mecanismo de D140
direccion
Pbivar MasgTHYKOBBIM C KpoHwTeiHom  Idler arm with bracket Levier de renvoi avec support Schwinghebel mit Trager Palanca pendular con soporte D150
D2. Mopsecka nepepHas D2. Front suspension D2. Suspension avant D2. Vorderradaufhangung D2. Suspension delantera
Mogsecka nepeaHsis Front suspension Suspension avant Vorderradauthangung Suspension delantera D200
Pblyaru nepefHei nogseckut Front suspension wishbones Bras de suspension avant Lenker der Vorderradaufhangung Palancas de la suspension delantera D210
AMOPTU3aTOPHLI 1 CTABMNM3ATOP Shock absorbers and sway Amorlisseurs et barre stabilisatrice StoBdampfer und Querstabilisator Amortiguadores y estabilizador D220
NoNepeyHoi YCTOYMBOCTH eliminators trasversal
Puluaru nepenHeit nopseckn B cbope  Front suspension arms assembly — Leviers de suspension AV complet Lenker fur Authangung vorne, komplett ~ Palancas del conjunto suspension D230
delantera
D3. Nopngecka 3apHas D3. Rear suspension D3. Suspension arriere D3. Hinterradaufhangung D3. Suspension trasera
Moggecka 3aaHss Rear suspension Suspension arriere Hinterradaufhangung Suspension trasera D300
MoaBecka 3aaHss Rear suspension Suspension arriere Hinterradaufhangung Suspension trasera D301
D4. Koneca D4. Wheels D4. Roues D4.Rader D4. Ruedas
Kynaku noBopotHble Steering knuckles Porte-fusées Achsschenkel Manguetas D400
Koneca Wheels Roues Réder Ruedas D410

E. YctpoiicTBa
BCNOMOrartenbHbie

E1. Otonnexue, BeHTUNALMS
Ky30Ba

E. Comfort and con-venience
equipment

E1. Interior heating and ventilation

E. Dispositifs auxiliaires

E1. Chauffage et ventilation de
I'habitacle

22

E. Hilfseinrichtungen

E1. Heizung, Luftung

E. Dispositivos auxiliares

E1. Calefaccion y ventilacion




1 2 3 4 S [ 6 |
CumcTema BEHTUNSLMKM W OTOMJIEHNS! Heating and ventilation system Chauffage-ventilation Heizungs- und Luftungsanlage Sistema de ventilacion y de E100
calefaccion
OTonuTens ¢ ynpaseHuem Heater with controls Climatiseur reglable Heizgerat mit Bedienungselementen Calefactor con mando E110
OTOnuTeNb C YNpaBneH1em Heater with controls Climatiseur réglable Heizgerat mit Bedienungselementen Calefactor con mando E111
Otonutens Heater Appareil de chauffage-ventilation Heizgerat Calefactor E130
Qtonutenb Heater Appareil de chauffage-ventilation Heizgerat Calefactor E131
E2. OmbiBaTenu E2. Washers E2. Lave-glaces E2. Wascher E2. Lavadores
|0Mb|BaTenb BETPOBOIO CTEKNA Windscreen washer Lave-glace du pare-brise Windschutzscheibenwascher Lavaparabrisas E200 |
E3. Creknooumcturenu E2. Wipers E2. Essuie-glaces E2. Scheibenwischer E2. Limpialunas
|CTeKJ100‘{I/ICTI/ITeJ1b Wiper Essuie-glace Scheibenwischer Limpialunas E300 |
K. 9nektpoobopynosanue K. Electrical equipment K. Equipement électrique K. Elektrik K. Equipos eléctricos
K1. 3nekrpoo6opyaosanue K1. Engine electrical equipment K1. Equipement électrique K1.Motorelektrik K1. Equipos eléctricos del motor
JBurarens du moteur
b0k 3M1EKTPOHHbIiA Electronic control modules Blocs électroniques Steuergerate, elektronische Equipo electronico K100
Boiknioyarenb saxuraHus Ignition switch Contacteur d'allumage Zundschalter Interruptor de encendido K110
Mogysib 1 CBEYM 3axuranms Ignition module and spark plugs Boite et bougies d'allumage Zundbaustein und Zundkerzen Modulo y bujias de encendido K120
batapes akkymynatopHas Battery Batterie Batterie Bateria de acumuladores K130
CrapTep ¢ apmaTypoi Crank motor and accessories Déemarreur et ses fixations Anlasser mit Trager Arrancador con armadura K140
IeHepaTop ¢ apMaTypoi Alternator and fixtures Alternateur et ses fixations Generator mit Trager Alternador con accesorios K150
TYUK HEPOBHOW LOPOTH Rough road sensor Capteur de route accidentée Unebenheitssensor Sensor de camino accidentado K160
K2. Cuctema ocseLueHns K2. Lighting system K2. Systeme d'eclairage K2. Beleuchtung K2. Sistema de alumbrado
OcBelLeHre nepenHee u Headlight lamp and hydraulic Eclairage AV et compensateur Vorderbeleuchtung und Hydro- Alumbrado delantero y corrector K200
[1ADOKOPDEKTOD beam adjuster hydraulique Leuchtweitenregler hidraulico
OcBelueHue canoHa Interior lighting Eclairage de I'habitacle Innenraumbeleuchtung Alumbrado del habitaculo K220
MpnBopbI CBETOBLIE 3aHKe Rear lights Eclairage arriere Hintere Leuchtgerate Luces traseras K230
K3. MpunagnexHocTy K3. Accessories K3. Accessoires K3. Zubehor K3. Accesorios
CurHanbl Tell-tales Avertisseurs Signale Sehales K300
MpnBopbl 1 NoCBeTKA Instruments and backlighting Instruments et leur éclairage Instrumente und Aufhellung Instrumentos y iluminacion K310
TNepekntoyarenu Switches Interrupteurs Schalter Interruptores K320
BRoK MOHTaXHbIN Fuse and relay block Boite a fusibles et relais Zentralelekirik Caja fusibles K330
Pene Relays Relais Relais Rele K340
K4. XryTbl npoBopos K4. Wire harnesses K4. Faisceaux de cables K4. Kabelstrange K4. Haz de cables
Engine bay wire harness Faisceaux du compartiment moteur Kabelstrange fur Motorraum Mazos de cables del K400

XryTbl NPOBOAOB MOTOPHOIO OTCEKA

compartimiento del mot

23



1 | 2 | 3 [ 4 5 [ 6
XryTel NPOBOAOB CanoHa Passenger compartment Faisceaux de I'habitacle Kabelstrange fur Innenraum Haz de cables del salon K410
wire harness
M. KysoB M. Body M. Carrosserie M. Karosserie M. Carroceria
MO. Kysos B cGope MO. Body assembly MO. Carrosserie complete MO. Karosierie, komplett MO. Carroceria en conjunto
Kysos Body Carrosserie Karosserie Carroceria Mo01
M1. BHYTpPEHHSS 4acTb Ky30Ba. M1. Body interior M1. Aménagement de la carrosserie M1. Innenraum M1. Parte interior de la carroceria
CujieHbst nepeHue Front seats Sieges avant Vordersitze Asientos delanteros M100
MexaH13M YCTaHOBKM NEPeHIX Front seats adjustment Mecanisme de réglage des Vorderes Mecanismo de instalacion de los M110
| cunetmit mechanism sieges avant Sitzbefestigungsmechanismus asientos delanteros
CvpeHbe 3aaHee Rear seat Banquette arriere Riicksitz Asiento trasero M120
PemHu 6e30MacHOCTY Seat belts Ceintures de sécurité Sicherheitsgurte Cinturones de seguridad M135
TepMOLLYMOM30NALMA Thermo- and noise insulation Isolations thermique et phonique Warmeisolation und Schalldampfung Aislamiento termosonoro M140
| KoBpuku Mats Tapis Bodenmatten Alfombras M150
O6vBka canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecido del habitaculo M160
06uMBKa HaraxHuka Trunk lining Garnissage du coffre a bagages Kofferraumauskleidung Revestimiento del maletero M170
MpuHAANEXHOCTY CanoHa Interior accessories and mirrors Accessoires de I'habitacle Innenraumzubehbr Accesorios del habitaculo y M180
retrovisores

[lanens npubopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Tablero de instrumentos M190
ALK BeLLEeBON Glove box Boite a gants Handschuhfach Guantera M195

M2. OCHOBHbIE 3N1IEMEHTbI Ky30Ba M2. Main body components M2. Elements principaux de la M2. Hauptteile der Karosserie M2. Elementos principales de la

carrosserie carrocerla

Kanot Hood Capot de moteur Motorhaube Capd M200
Mos1 Ky30Ba NepesHMii Front body floor Plancher AV de la caisse Karosserieboden vorn Piso de la carroceria delantero M230
Mon Ky308Ba 3a/1HuiA Rear body floor Plancher AR de la caisse Karosserieboden hinter Piso de la carroceria trasero M231
DnIeMEHTHI BHYTPEHHUE NepenHue Interior front components Eléments intéerieurs avant Innenteile, vorne Elementos interiores delanteros M240

i UTOK ne.gegl(a Dash board cowl Tablier d’auvent Stirnwand Tablero de la delantera M241
Pamk; var Radiator frame Cadre du radiateur Kihlerrahmen Marco del radiador M242
I_pr|3r03v||(v| Wheel splash guards Pare-boue Schutzbleche Guardabarros M243
|Kap|(ac GOKOBMHbI M 33[Ka Body side and rear frame Carcasse parties latérale et arriere Seitenwand und Boden hinten tArmadura del lateral y de la parte M250

rasera
|I'IaHeJ1|/| KY30Ba Body panels Panneaux de la carrosserie AuBenteile Paneles de la carroceria M260
Kpbllka BaraxHuka Trunk lid Couvercle du coffre a bagages Kofferraumdeckel Tapa del maletero M290
M3. [isepu u okHa M3. Doors and windows M3. Portes et vitres M3. Turen und Fenster M3. Puertas y lunas

|g3egy| nepeaHmue Front doors Portes avant Vordertiren Puertas delanteras M300
ﬁaepm 3aHve Reardoors Portes arriere Hinterturen Puertas traseras M310

24




1 2 3 4 5 | 6
3amKu 11 pydKu nepeHuX ABepen Front door locks and handles Serrures et poignées de portes Vordertirschldsser und -griffe Cerraduras y manijas de las M320
avant puertas delanteras
3aMKM 1 py4K 3aTHIX ABEPEl Rear door locks and handles Serrures et poignées de portes Hintertirschldsser und -griffe Cerraduras y manijas de las M330
arriere puertas traseras
OkHa nepeHux aBepeil Front door windows Vitres de portes avant Vorderturscheiben Lunas de las puertas delanteras M340
OkHa 3a/HKX BEDEil Rear door windows Vitres des portes arriere Hinterturscheiben Lunas de las puertas traseras M350
CTexnonombeMHUKY nepefHvx agepeii  Frontwindow regulator Leve-glaces des portes avant Fensterheber, vorne Elevalunas delanteras M360
CTEKIONOALEMHIKY 3a[IHUX BEPENt Rearwindow regulator Leve-vitres des portes arriere Fensterheber, hinten Elevalunas traseras M370
OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M380
M4. 3nemeHTbl 06MLOBOYHBIE M4. Trim components M4. Elements de garnissage M4. Zierelemente M4. Elementos de revestimiento
|06n|/| 0BKa pajmaropa Radiator trim Calandre de radiateur Kuhlermaske Revestimiento del radiador M400
|| i.ﬁw Covers Toles de protection Zierschilde Guardabarros M410
|Ha|(n§g|(m 00/MLIOBOYHbIE Trim panels Enjoliveurs Auflagen Embellecedores M420
|an|ne9 nepeaHuii Front bumper Pare-chocs avant StoBstange, vorne Paragolpes delantero M430
| Bamnep 3aaHuii Rearbumper Pare-chocs arriere StoBstange, hinten Paragolpes trasero M440
T. 3arnywku Ky3osa T.Plugs T. Obturateurs T. VerschluBstopfen T. Obturadores
Cxema yCTaHOBKM 3arfyluek Plug Layout Schéma d’emplacement des Anordnung der VerschluBstopfen Esquema de instalaicion T100
obturateurs de tapones
Y. UHcTpymeHT Y. Tools Y. Outillage Y. Werkzeug Y. Herramientas
Y1. UncTpymeHT wodepckuii Y1. Driver's tools Y1. Outillage de bord Y1. Fahrerwerkzeug YI. Herramientas del conductor
Driver's tools Outillage de bord Fahrerwerkzeug Herramientas del conductor Y100

MHCTpyMeHT Wwodepckui

25




© 0 0 0 6

Catalogue LADA 2107 09.2007

WIJTIIOCTPALUM U NEPEYEHDb AETAJIEA U CBOPO4YHbIX EAUHUL,
ILLUSTRATION AND LIST OF SPARE PARTS

ILLUSTRATION ET NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES
BILDER UND TEILE- BZW. BAUEINHEITENVERZEICHNIS

FIGURAS Y LISTA DE LAS PIEZAS Y DE LAS UNIDADES DE MONTAJE

A001

Asurartenb
Engine
Moteur
Motor
Motor

2107-21  (01)
21074-21 (02)
21074-30 (03)

- 26 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ;:ta HOM_EB_F?art ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21040-1000260-20 (01) 1 Jlguratenn Engine Moteur Motor Motor
1 + 21067-1000260-10 (02) 1 Jlguratenn Engine Moteur Motor Motor
1 + 21067-1000260-20 (03) 1 Nluratens Engine Moteur Motor Motor

-27 -

A001




10

11

Catalogue LADA 2107 09.2007

12
13

\
>
é\o
> S
=

02
‘N
/@
P
]
ol

3D
=7
’/
5
0l

AO001

WO MO OHMAN

2107-21
21074-21
21074-30

- 28 -

MoaBecka aBurarens

Engine mounting
Suspension de moteur

Motoraufhéangung
Suspensioén del motor

A010




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21110-1001074-00 1 PoiM noabeMmHblit Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor
2 + 00001-0061008-11 15 Tailka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
3 + 00001-0005166-70 15 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
4 + 21010-1001010-00 1 KpouwrTeiin npasulit B c6ope Bracket assy, RH Support D Trager rechts Soporte en conjunto der.
5 +21010-1001011-00 1 KpoHwrTeith neswiii B cbope Bracket assy, LH Support G Trager links Soporte en conjunto izq.
6 +21210-1001029-00 2 |aii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
7 + 00001-0005168-70 2 |llaitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
8 + 00001-0021647-11 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
9 + 00001-0035166-21 7 Wnunbka M8x16 Stud M8x16 Goujon M8x16 Stift M8x16 Esparrago M8x16
9 + 00001-0035168-21 1 Wnunbka M8x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20
10 +21010-1001076-00 1 PuiM nogbemubiii Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor
11 +00001-0005170-70 2 llaitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
12 +00001-0055407-21 2 pont M12x1,25x45 Bolt M12x1.25x45 Boulon M12x1,25x45 Schraube M12x1,25x45 Tornillo M12x1,25x45
13 +21010-1001075-00 1 PoiM nogbeMmHblit Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor
14 +21070-1001100-00 1 Nonepeunta Crossmember Traverse Quertrager Travesaho
15 + 21010-1001101-00 2 |lnunbka M8x15 Stud M8x15 Goujon M8x15 Stift M8x15 Esparrago M8x15
16 + 00001-0026467-01 2 |laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
17 21010-1001102-00 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje espaciador
18 + 21070-1001045-01 1 Onopa Mounting Silentbloc arriere Motorlagerung Apoyo
19 + 00001-0060445-21 2 Bont M8x65 Bolt M8x65 Boulon M8x65 Schraube M8x65 Tornillo M8x65

- 29 -

A010




Catalogue LADA 2107 09.2007

.

O M~ 0

(01)
21074-21 (02)
21074-30 (02)

2107-21

Bnok umwnuHapos
Cylinder block
Bloc-cylindres
Zylinderblock

Bloque de cilindros

A100

-30 -



+ 00001-0042343-30
+21010-1002040-00
+ 21010-1002042-00

Bont M10x1,25x65
BTynka ycTaHOBOYHas

BTynka ycTaHOBOYHas

Bolt M10x1.25x65
Mounting bush
Mounting bush

Boulon M10x1,25x65
Douille de centrage
Douille de centrage

Schraube M10x1,25x65
Stellhillse
Stellhlilse

Tornillo M10x1,25x65
Buje ajuste

:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21030-1002011-00 (01) 1 Bnok uunuuapos Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Bloque cilindros

1 + 21060-1002011-00 (02) 1 Bnok umnuuapos Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Bloque cilindros

2 +00001-0043299-01 5 3arnywka 40 vaweynas Cup stopper 40 Obturateur cuvette 40 SchalenverschluBkappe 40 Obturador 40 a taza
3 +00001-0043289-01 1 3arnywka 25 waweyHas Cup stopper 25 Obturateur cuvette 25 SchalenverschluBkappe 25 Obturador 25 a taza
4 +21010-1006050-00 1 Naneu Pin Ergot limiteur Bolzen Perno

5 + 00001-0001586-01 (01) 2 3arnywka 16 cdepuyeckas Spherical plug 16 Obturateur sphérique16 Stopfen 16 Obturador esférico 16
5 + 21083-1002046-00 (02) 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

6 +00001-0001586-01 1 3arnywka 16 coepuyeckas Spherical plug 16 Obturateur sphérique16 Stopfen 16 Obturador esférico 16
7 0

8 2

9 2

Buje ajuste

-31-

A100




Catalogue LADA 2107 09.2007

2
1 3
10
2 5
3
11
4
5 13
14|12
6 15
7
8
9
Fonoska 6510ka UMNUHAPOB 2107-21
Cylinder block head 21074-21
Culasse 21074-30
A101 Z;Iinsdserkopf
Culata

-32 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21230-1003260-00 1 Kpblwka ronoBku LMAMHAPOB Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapa de culata
2 + 00001-0058962-11 8 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
3 + 00001-0011977-73 8 llaitba 6 npyxuHHas koHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
4 + 21010-1003275-00 2 MMnacTvHa nepegHss Plate, front Plague de fixation avant Blechstiick vorn Placa delantera
5 +00001-0035410-21 7 Wnunbka M6x18 Stud M6x18 Goujon M6x18 Stift M6x18 Esparrago M6x18
5 +00001-0035412-21 1 Wnunbka M6x22 Stud M6x22 Goujon M6x22 Stift M6x22 Esparrago M6x22
6 +21213-1003271-00 10 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
7 +21011-1003020-02 1 Npoknagka ronosku wuunuuapos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata
7 +21011-1003020-10 1 Npoknagka ronosku uunuuapos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata
7 + 21011-1003020-12 1 MNpoknagka ronoku umnuuapos  Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata
8 +00001-0060441-30 1 Bont M8x45 Bolt M8x45 Boulon M8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45
9 +00001-0011980-73 1 lllait6a 8 npyxuHHas koHuyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
10 + 21010-1003276-00 6 Mnactuna 6Gokosas Plate, side Plaque de fixation laterale Blechstiick seitlich Placa lateral
11 +21010-1003270-00 1 MNpoknagka KpbilKM FONOBKM Valve cover gasket Joint de couvre-culasse Zylinderkopfdeckel-Dichtung Junta tapa culata
UNANHAPOB
12 + 21040-1003011-00 1 Tonoska 6n0Kka LMAMHAPOB Cylinder head Culasse Zylinderkopf Culata
13 +00001-0002697-50 1 Mpobka 18x1,5 koHMueckas Taper plug 18x1.5 Bouchon conique 18x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 18x1,5
Kegelgewinde 18x1,5
14 +00001-0002698-50 2 Mpobka 22x1,5 KoHM4eckas Taper plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 22x1,5
Kegelgewinde 22x1,5
15 +00001-0002699-50 1 Npobka 28x1,5 koHuyeckas Taper plug 28x1.5 Bouchon conique 28x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 28x1,5

Kegelgewinde 28x1,5

-33-

A101




10
11

Catalogue LADA 2107 09.2007

K120
12

13

14

15

K120
16

17

18

19

B200

20
21

22

A110

KapTep macnsHbiV 1 KpbILLKKX Gy10Ka

Oil sump and block covers

Carter d'huile et couvercles du bloc
Olwannenunterteil und Zylinderblockdeckel
Carter de aceite y tapas del bloque de cilindros

-34-

2107-21
21074-21
21074-30




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21214-1011371-00 1 dukcatop Detent Fixateur Riegel Fijador
2 + 21214-1011384-00 1 KonbLo ynnoTHUTeNbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
3 + 00001-0015002-21 3 Wnunbka M6x16 Stud M6x16 Goujon M6x16 Stift M6x16 Esparrago M6x16
4 + 00001-0011977-73 15 |laiba 6 npyxuHHas koHudeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
5 +00001-0058962-11 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
6 +21214-1002058-00 1 Kpblwka npusoaa Timing cover Couvercle de commande Deckel Nockenwellenantrieb Tapa de mando
7 + 21010-1005034-01 1 CanbHuk konewsana nepeamuii Qil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de Wellendichtring vorne Retén del ciglienal
vilebrequin delantero
7 + 21010-1005034-02 1 CanbHuk Konewsana nepenHuit Qil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de Wellendichtring vorne Retén del ciglienal
vilebrequin delantero
7 + 21010-1005034-03 1 CanbHuk konewsana nepegmuii Qil seal, crankshaft, front Garniture d'étanchéite AV de Wellendichtring vorne Retén del ciglienal
vilebrequin delantero
8 + 00001-0009024-21 12 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
9 + 21010-1002064-00 1 Mpoknagka nepepHeit Kpbilku Cylinder block front cover Joint du couvre-culasse Dichtung f. vorderen Junta tapa delantera
6r10Ka  LMTMHAPOB gasket Zylinderblockdeckel bloque cilindros
9 + 21070-1002064-00 1 MNpoknagka nepepHen Kpbiluku Cylinder block front cover Joint du couvre-culasse Dichtung f. vorderen Junta tapa delantera
610K LMAMHAPOB gasket Zylinderblockdeckel bloque cilindros
9 + 21070-1002064-01 1 Npoknagka nepenHeit Kpbilwku Cylinder block front cover Joint du couvre-culasse Dichtung f. vorderen Junta tapa delantera
610K LMIMHAPOB gasket Zylinderblockdeckel bloque cilindros
9 + 21070-1002064-02 1 Mpoknagka nepepHeit Kpbilku Cylinder block front cover Joint du couvre-culasse Dichtung f. vorderen Junta tapa delantera
6r10Ka  LMTMHAPOB gasket Zylinderblockdeckel bloque cilindros
10 + 21010-1009070-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
11 + 21010-1009010-00 1 Kaptep macnsubiii Oil sump Carter d'huile Kurbelgehause-Unterteil Carter de aceite
12 + 00001-0035434-21 1 Wnunbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28
13 + 21010-1106171-11 1 Mpoknagka 1,2 Mm Gasket 1.2 mm Joint 1,2 mm Dichtung 1,2 mm Junta 1,2 mm
13 + 21080-1106171-00 1 Mpoknagka 1,2 mMm Gasket 1.2 mm Joint 1,2 mm Dichtung 1,2 mm Junta 1,2 mm
13 + 21080-1106171-01 1 Npoknagka 1,2 mMm Gasket 1.2 mm Joint 1,2 mm Dichtung 1,2 mm Junta 1,2 mm
14 + 21214-1002046-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
15 + 00001-0035437-21 2 Wnunbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35
16 + 21010-1005155-10 1 Npoknagka pepxatens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén
16 + 21070-1005155-00 1 Npoknagka pepxatens Gasket, retainer Joint de porte-garniture Halterdichtung Junta de porta retén
17 + 21010-1005153-00 1 [Jlepxatens sagHero canbHuka Retainer, oil seal Porje-garniture d'etancheité Halter f. Wellendichtring, hinten ~ Porta retén trasero
18 + 21010-1005160-01 1 CanbHuk konewBana 3agHuit Qil seal, crankshaft, rear %rgfr{i(taurg d'etanchéité AR de Wellendichtring hinten Retén del ciguehal trasero
18 + 21010-1005160-02 1 CanbHuK KomeHsana 3amHuii Qil seal, crankshaft, rear \(gfgii?rgnd"etanchéité AR de Wellendichtring hinten Retén del cigliehal trasero
18 + 21010-1005160-03 1 CanbHuk koneHsana 3agHuii QOil seal, crankshaft, rear g?ﬁri?l?rgnd'étanchéité AR de  Wellendichtring hinten Retén del ciguehal trasero
19 + 00001-0019444-01 2 Bont M6x16 ¢ KkBampaTHOW Square-head bolt M6x16 gl’eutl)(r;qmgxw a tete carrée Vierkantenschraube M6x16 Tornillo M6x16 de cabeza
ronoBKoi cuadrada
20 + 00001-0011974-73 19 LWaitba 6 cneuuanbHas Special washer 6 Rondelle spéciale 6 Sonderscheibe 6 Arandela 6 especial
21 +00001-0009021-21 19 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
22 + 00001-0043253-01 1 Npo6ka 22x1,5 koHuueckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapodn conico 22x1,5

Kegelgewinde 22x1,5

-35-

A110




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
Z\l“,,\\\//\\\
A110 ﬁ\\ N3
é\> ) "\ @/ 11
3 D valll 10
RO\ 12
4 ‘ B
14]13
6 15
7 16
8
9
17
Ban koneH4yaTbIi U MAXOBUK 2107-21
Crankshaft and flywheel 21074-21
A120 Vilebrequin et volant 21074-30

Kurbelwelle und Schwungrad
Ciguenfal y volante

- 36 -




n. | Neuss. | flara Homep peranu Mpumensiemocts JKon | Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notif. N. [Not.Data Part N. Application JaTy| GO Haumenosauwe (GB P [ F Je [ D 9 [ E J
1 + 00001-0032764-01 1 Bunt M6X20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
2 + 00001-0005164-70 1 LWaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 + 21120-3847010-00 ~ 1 Jlatunk nonoxeHus koneusana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion
3 + 21120-3847010-04 ~ 1 Jlatunk nonoxeHus koneusana Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion
4 + 21214-1005058-10 ~ 1 Wk koneHBana Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin avec Schwingungsdampfer Amortiguador
AeMndupyow it amortisseur
4 + 21214-1005058-11 ~ 1 lWknue koneHsana Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin avec Schwingungsdampfer Amortiguador
AeMndupyowmii amortisseur
5 + 21050-1005054-00 1 laiika koneHsana Crankshaft nut Ecrou de vilebrequin Kurbelwellenmutter Tuerca
6 + 21010-1005030-00 1 3Be3gouka KoneHBana Sprocket, crankshaft Pignon de vilebrequin Kettenrad Rueda dentada de
ciguenal
7 + 21010-1005183-00 ~ 1 Monykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
7 + 21010-1005183-01 ~ 1 Monykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
8 + 21060-1005183-00 ~ 1 Monykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
8 + 21060-1005183-20 ~ 1 Nonykonbuo +0,127 mMm Half-ring +0.127 mm Demi-rondelle +0,127 mm Anlaufscheibe +0,127 mm Semianillo +0,127 mm
9 + 00001-0002059-20 1 llnoHka cerMeHTHasa Woodruff key Clavette disque Scheibenkeil Chaveta de disco
10 + 21030-1005015-00 1 Ban «koneHuarblit Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciguenal
11 + 00001-0043282-01 4 3arnywka 10 waweunas Cup stopper 10 Obturateur cuvette 10 SchalenverschluBkappe 10 Obturador 10 a taza
12 + 21010-1701031-00 ~ 1 Nopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
12 + 21010-1701031-01 ~ 1 Nopwwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
12 + 21010-1701031-02 ~ 1 Nopgwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
12 + 21010-1701031-03 ~ 1 Nopgwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
13 + 21010-1005115-00 ~ 1 MaxoBuk Flywheel Volant Schwungrad Volante
13 + 21213-1005115-00 ~ 1 MaxoBuk Flywheel Volant Schwungrad Volante
14 + 21010-1005126-00 3 WTudT yCTAHOBOYHBIA Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste
15 + 21010-1005127-00 6 Bont M10x1,25x23,5 Bolt M10x1.25x23.5, self- Boulon M10x1,25x23,5 Schraube M10x1,25x23,5 Tornillo M10x1,25x23,5
CaMOKOHTpALLMIiCS locking autobloquant selbstsperrende autoblocante
16 + 21010-1005128-00 1 Wainba 6onToB Washer, bolts Rondelle de boulons Scheibe Arandela
17 + 21010-1000102-01 ~ 1 KomnnekT kopeHHbix Bknapawiweii Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
vilebrequin bancada
17 + 21010-1000102-11 ~ 1 KomnnekT kopenHbix Bknagbiweii Set of main bearing shells -0.25 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,25 mm Juego casquillos de
~0,25 MM mm vilebrequin -0,25 bancada -0,25 mm
17 + 21010-1000102-12 ~ 1 KomnnekT kopenHbix Bknagbiweii Set of main bearing shells -0.50 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,50 mm Juego casquillos de
0,50 MM mm vilebrequin -0,50 bancada -0,50 mm
17 + 21010-1000102-13 ~ 1 KomnnekT kopeHHbix Bknaawbiweit Set of main bearing shells -0.75 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0,75 mm Juego casquillos de
—0.75 mm mm vilebrequin -0,75 bancada -0,75 mm
17 + 21010-1000102-40 ~ 1 KomnnekT kopeHHbix Bknapawiweit Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de
vilebrequin bancada
17 + 21010-1000102-41 ~ 1 KomnnekT kopeHHbix Bknagpiweii - Set of main bearing shells - Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.125 Juego casquillos de
0.125 Mm 0.125 mm vilebrequin -0,125 mm bancada -0,125 mm
17 + 21010-1000102-42 ~ 1 Komnnekt kopeHHbix Bknagbiweii - Set of main bearing shells -0.25 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.25 mm Juego casquillos de
0.25 Mm mm vilebrequin -0.25 bancada -0.25 mm
17 + 21010-1000102-43 ~ 1 Komnnekt kopeHHbix Bknagbiweii - Set of main bearing shells -0.50 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.50 Juego casquillos de
0.50 MM mm vilebrequin -0.50 bancada -0.50
17 + 21010-1000102-44 ~ 1 KomnnekT kopeHHbIx Bknagpiweii - Set of main bearing shells -0.75 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -0.75 Juego casquillos de
0.75 mm mm vilebrequin -0.75 bancada -0.75
17 + 21010-1000102-45 ~ 1 KomnnekT kopeHHbIX Bknagpiweii - Set of main bearing shells -1.0 Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz -1.0 Juego casquillos de
1.0 Mm mm vilebrequin -1.0 bancada -1.0

-37 -

A120




Catalogue LADA 2107 09.2007

4
1
2
3 6
5
7
LUaTyHbl 1 NOPLUHN 2107-21 (01)
Connecting rods and pistons 21074-21
A130 Bielles et pistons 21074-30

Pleuel und Kolben
Bielas y pistones

- 38 -




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion

1 +21010-1000100-10 ~ (01) 1 KomnnekT nopuwHesbix Konel Set of piston rings 76,0 Jeu de segments de piston 76,0 Kolbenringsatz 76,0 Juego de anillos 76,0
76,0

1 +21010-1000100-31 ~ (01) 1 Komnnexkt nopuwHesbix Konet, Set of piston rings +0.4 mm Jeu de segments de piston +0,4 Kolbenringsatz +0,4 mm Juego de anillos +0,4 mm
+0,4 MM mm

1 +21010-1000100-32 ~ (01) 1 KomnnexkT nopuHeBbx Konet, Set of piston rings +0.8 mm Jeu de segments de piston +0,8 Kolbenringsatz +0,8 mm Juego de anillos +0,8 mm
+0,8 mMm mm

1 +21011-1000100-10 ~ 1 KomnnekT nopuwHesbix Konel Set of piston rings 79,0 Jeu de segments de piston 79,0 Kolbenringsatz 79,0 Juego de anillos 79,0
79,0

1 +21011-1000100-31 ~ 1 Komnnexkt nopuwHesbix Konet, Set of piston rings +0.4 mm Jeu de segments de piston +0,4 Kolbenringsatz +0,4 mm Juego de anillos +0,4 mm
+0,4 MM mm

1 +21011-1000100-32 ~ 1 KomnnexkT nopuHeBbx Konet, Set of piston rings +0.8 mm Jeu de segments de piston +0,8 Kolbenringsatz +0,8 mm Juego de anillos +0,8 mm
+0,8 mMm mm

2 + 21010-1004015-00 (01) 4*) Mopwenb, knacc A Piston, class A Piston, classe A Kolben, Klasse A Piston, clase A

2 + 21010-1004015-02 (01) 4*) Mopwensb, knacc C Piston, class C Piston, classe C Kolben, Klasse C Piston, clase C

2 + 21010-1004015-04 (01) 4*) Mopwenb, knacc E Piston, class E Piston, classe E Kolben, Klasse E Piston, clase E

2 + 21010-1004015-31 (01) 4) Mopwenb pemoHTHbiit +0,4 mm  Oversize piston +0.4 mm Piston de réparation +0,4 mm  Kolben, ReparaturmaB +0,4 mm Piston +0,4 mm

2 + 21010-1004015-32 (01) 4%) Nopwetb pemonTHuiii +0,8 mm  Oversize piston +0.8 mm Piston de réparation +0,8 mm  Kolben, ReparaturmaB +0,8 mm  Piston +0,8 mm

2 +21011-1004015-10 4*) Mopwenb, knacc A Piston, class A Piston, classe A Kolben, Klasse A Piston, clase A

2 +21011-1004015-12 4*) NMopwens, knacc C Piston, class C Piston, classe C Kolben, Klasse C Piston, clase C

2 +21011-1004015-14 4*) MopweHb, knacc E Piston, class E Piston, classe E Kolben, Klasse E Piston, clase E

2 +21011-1004015-31 #) Mopwenb pemonTHbiit +0,4 mm  Oversize piston +0.4 mm Piston de réparation +0,4 mm  Kolben, ReparaturmaB +0,4 mm Piston +0,4 mm

2 + 21011-1004015-32 4*) Mopwenb pemoHTHbit +0,8 mm  Oversize piston +0.8 mm Piston de réparation +0,8 mm  Kolben, ReparaturmaB +0,8 mm Piston +0,8 mm

3 +21010-1000104-10 ~ 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz Juego de casquillos de

biela

3 +21010-1000104-11 ~ 1 Komnnekt watynHbix Bknaabiwein Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle -0.25 Pleuellagerschalensatz -0.25 mm  Juego de casquillos de
-0.25 Mm 0.25 mm mm biela -0.25 mm

3 +21010-1000104-12 ~ 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle -0.50 Pleuellagerschalensatz -0.50 mm Juego de casquillos de
—-0.50 mm 0.50 mm mm biela -0.50 mm

3 +21010-1000104-13 ~ 1 Komnnekt watynHbix Bknaabiwei Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle -0.75 Pleuellagerschalensatz -0.75 mm  Juego de casquillos de
—0.75 MM 0.75 mm mm biela -0.75 mm

3 +21010-1000104-14 ~ 1 Komnnekt watynHbix Bknagbiwein Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle -1.00 Pleuellagerschalensatz -1.00 mm  Juego de casquillos de
~1.00 MM 1.00 mm mm biela -1.00 mm

3 + 21010-1000104-15 ~ 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle -1.00 Pleuellagerschalensatz -1.00 mm  Juego de casquillos de
-1.00 mm 1.00 mm mm biela -1.00 mm

3 +21010-1000104-40 ~ 1 Komnnekt watynHbix Bknaabiwei Set of big end bearing shells  Jeu de coussinets de bielle Pleuellagerschalensatz Juego de casquillos de

biela
3 + 21010-1000104-41 ~ 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.125  Juego de casquillos de

-0.125 mm

0.125 mm

0.125 mm

mm

biela -0.125 mm

-39 -

A130




Catalogue LADA 2107 09.2007

4
1
2
3 6
5
7
LUaTyHbl 1 NOPLUHN 2107-21 (01)
Connecting rods and pistons 21074-21
A130 Bielles et pistons 21074-30

Pleuel und Kolben
Bielas y pistones

- 40 -




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin

It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion

3 +21010-1000104-42 ~ 1 Komnnekt watynHbix Bknaabiwei Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle -0.25 Pleuellagerschalensatz -0.25 mm  Juego de casquillos de
~0.25 Mm 0.25 mm mm biela -0.25 mm

3 +21010-1000104-43 ~ 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle -0.50 Pleuellagerschalensatz -0.50 mm  Juego de casquillos de
-0.50 mm 0.50 mm mm biela -0.50 mm

3 + 21010-1000104-44 ~ 1 Komnnekt watyHHbix Bknagbiwein Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle -0.75 Pleuellagerschalensatz -0.75 mm  Juego de casquillos de
—0.75 mm 0.75 mm mm biela -0.75 mm

3 +21010-1000104-45 ~ 1 Komnnekt watynHbix Bknaabiwei Set of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle -1.00 Pleuellagerschalensatz -1.00 mm  Juego de casquillos de
~1.00 mMm 1.00 mm mm biela -1.00 mm

4 +21213-1004020-00 4*) Nanew, nopwHesoit, knacc 1 Gudgeon pin, class 1 Axe de piston, classe 1 Kolbenbolzen, Klasse 1 Perno de piston clase 1

4 + 21213-1004020-01 4*) Manew, nopwHeson, knacc 2 Gudgeon pin, class 2 Axe de piston, classe 2 Kolbenbolzen, Klasse 2 Perno de piston clase 2

4 + 21213-1004020-02 4%) MNaney nopwwesoi, knacc 3 Gudgeon pin, class 3 Axe de piston, classe 3 Kolbenbolzen, Klasse 3 Perno de piston clase 3

5 +21010-1004045-00 4 latyn Conrod Bielle Pleuelstange Biela

6 +21010-1004062-00 8 Bont waryHa Bolt, connecting rod Boulon de bielle Pleuelschraube Tornillo de biela

7 + 00001-0025550-20 8 Taiika M9x1 Nut M9x1 Ecrou M9x1 Mutter M9x1 Tuerca M9x1

-41 -

A130




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
g 22
_ 23
5 24
? A150
25
8 ~
9 26
4 10 27
11 16
12
13 28
14 27
i B
16 K ) )5 A500
18 22
19
20 1
21 2
3 A120
A100
Mpueop pacnpepennTenbHOro Bana 2107-21
Camshaft drive 21074-21
A140 Commande d'arbre a cames 21074-30

Nockenwellenantrieb
Mando del arbol de levas

- 42 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21010-1006021-00 2 |aii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
2 +21010-1006022-00 2 |llait6a cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion
3 + 00001-0059707-21 2 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
4 + 21010-1006060-00 1 Harsxutens uenm Tensioner Tendeur de chaine Kettenspannvorrichtung Tensor de cadena
5 + 21010-1006065-00 1 Mnyuxep HataxuTens Plunger, tensioner Plongeur de tendeur Plunger Embolo del tensor
6 +21010-1006066-00 1 Npyxuna nnynxepa Spring, plunger Ressort de plongeur Plungerfeder Muelle del émbolo
7 +21010-1006068-00 1 CrepxeHb peryampoBouHblii Adjuster rod Tige de réglage Stellbolzen Varilla de reglaje
8 +21010-1006070-00 1 lWaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
9 +21010-1006072-00 1 Mpyxuna HataxuTens Spring, tensioner Ressort de tendeur Feder Spannvorrichtung Muelle del tensor
10 + 21010-1006080-00 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
11 +21010-1006062-00 1 Kopnyc Hatsxutens Tensioner housing Corps de tendeur Spannergehause Cuerpo de tendidor
12 +21010-1006075-00 1 Cyxapb Retainer Taquet Kegelstiick Chaveta
13 +21010-1006078-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
14 + 21010-1006096-00 1 Konbuo cyxaps Circlip Bague de taquet Kegelstiickring Anillo seguro
15 + 00001-0058962-11 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
16 + 00001-0011977-73 4 |laitba 6 npyxuHHas koHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
17 +00001-0035408-21 2 [Ununbka M6x14 Stud Méx14 Goujon M6x14 Stift M6x14 Esparrago M6x14
18 +21010-1006082-00 1 MNpoknagka Hataxwutens uenu Gasket, tensioner Joint de tendeur Plungerdichtung Junta del tensor
18 +21070-1006082-00 1 MNpoknagka HataxwuTens uenu Gasket, tensioner Joint de tendeur Plungerdichtung Junta del tensor
18 +21070-1006082-01 1 MNpoknagka HataxuTens uenu Gasket, tensioner Joint de tendeur Plungerdichtung Junta del tensor
18 + 21070-1006082-02 1 Mpoknagka watsxutens uenu Gasket, tensioner Joint de tendeur Plungerdichtung Junta del tensor
19 + 21010-1006098-00 1 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
20 + 21030-1006090-00 1 Bawmak HatsxuTens Tensioner shoe Patin de tendeur Spannerschuh Zapata del tensor
20 + 21030-1006090-01 1 Bawmak HatsaxuTens Tensioner shoe Patin de tendeur Spannerschuh Zapata del tensor
21 + 21030-1006040-01 1 Lenb Chain Chaine Kette Cadena
22 + 21010-1006020-00 2 3gesgouka pacnpepenutensHoro  Sprocket, camshaft Pignon d'arbre & cames Kettenrad Rueda dentada de arbol
gana de levas
23 + 21010-1006016-00 2 [tndT yCTaHOBOYHBII Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste
24 +00001-0009030-21 1 Bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35
25 +21070-1006100-00 1 Ycnokoutensb Vibration damper Patin amortisseur Kettendampfer Amortiguador
26 + 21030-1006100-00 1 Ycnokoutens Vibration damper Patin amortisseur Kettendampfer Amortiguador
27 + 00001-0009028-21 1 Bont M6x30 Bolt M6x30 Boulon M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
28 + 00001-0009022-21 1 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

-43 -

A140




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 16
2
3 17
4
19]18
5
6
7 20
8 21
9 22
10 23
11 24
3 >
14 26
15 21
MexaHn3m rasopacnpenenuTtesibHbii 2107-21
Valve train 21074-21
A150 Mécanisme de distribution des gaz 21074-30

Motorsteuerung
Mecanismo de distribucion de gas

- 44 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21010-1006033-00 1 Kopnyc noawunHukos Bearing housing Chapeau de paliers Lagerrahmen Soporte del arbol de levas
2 +00001-0011977-73 2 |llaitba 6 npyxuHHas koHmueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
3 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
4 + 21010-1006018-00 1 ®nawveu ynopHbiii Thrust flange Bride de butée Anschlagflansch Brida tope
5 +21010-1003017-00 2 Brynka yCTaHOBO4HAs Locating bush Douille de centrage Stellhiilse Buje ajuste
6 +21010-1007116-00 8 Puiyar knanaHa Rocker arm, valve Culbuteur Ventilhebel Balancin de la valvula
7 +21010-1007028-00 16 Cyxapb knanawa Collet, valve Taquet de soupape Ventilkegelstuck Dado de la valvula
8 + 21010-1007025-00 8 Tapenka npyxwHbl Spring cap Cuvette de ressort Federteller Platillo del muelle
9 + 21010-1007020-00 8 MpyxwuHa KknanaWa HapyxHas Outer valve spring Ressort extérieur AuBenfeder Muelle exterior
10 + 21010-1007021-00 8 MpyxuHa knanaHa BHYTPEHHSS Inner valve spring Ressort intérieur Innenfeder Muelle interior
11 +21010-1007023-00 8 [laitba onopHas Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo
12 +21010-1007022-00 8 Llaii6a onophas Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo
13 + 21080-1007026-02 8 Konnayok macnootpaxatenshnii  Oil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de
13 + 21080-1007026-03 8 Konnauok macnootpaxatensunii  Oil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung %%%;ecete deflector de
14 +21010-1007032-20 4 Brynka Hanpasnsiowas +0,02 mm Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm  Fuhrungsbuchse +0,02 mm ié(faeslttq(ixillo guia +0,02 mm
14 + 21010-1007032-22 4 Brynka Hanpasnsiowas +0,22 mm Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm  Fihrungsbuchse +0,22 mm Casquillo guia +0,22 mm
15 +21010-1007010-00 4 Knanax BnyckHoiA Inlet valve Soupape d'admision EinlaBventil Valvula de admision
16 + 21100-3701686-00 9 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
17 + 00001-0024307-21 7 lWnunbka M8xX75 Stud M8x75 Goujon M8x75 Stift M8x75 Esparrago M8x75
17 + 00001-0024308-21 2 Wnunbka MB8x80 Stud M8x80 Goujon M8x80 Stift M8x80 Esparrago M8x80
18 +21010-1006010-20 1 Ban pacnpegenuTensHblii Camshaft Arbre & cames Nockenwelle Arbol de levas
19 + 00001-0043288-01 1 3arnywka 22 vaweynas Cup stopper 22 Obturateur cuvette 22 SchalenverschluBkappe 22 Obturador 22 a taza
20 +21010-1007117-00 8 MpyxuHa pbivara Spring Ressort de basculeur Hebelfeder Muelle del balancin
21 +21010-1007075-00 8 BonT perynupoBoHbIil Adjuster bolt Boulon de réglage Stellschraube Tornillo de ajuste
22 +21010-1007076-00 8 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
23 +21010-1007077-00 8 Brynka Bush Douille Buchse Buje
24 +21010-1007035-00 8 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
25 + 21010-1007033-20 4 Brynka Hanpasnsiowas +0,02 mm Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm  Fuhrungsbuchse +0,02 mm Casquillo guia +0,02 mm
25 +21010-1007033-22 4 Brynka Hanpasnsiowas +0,22 mm Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm  Fihrungsbuchse +0,22 mm Casquillo guia +0,22 mm
26 +21010-1007012-01 4 KnanaH BbINYCKHOM Outlet valve Soupape d'échappement AuslaBventil Valvula de escape
27 +21010-1007078-00 4 Mnactuxa cTonopHas Lock plate Plaque d'arrét Sicherungsblech Placa de fijacion

- 45 -

A150




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 12|
13
2 14
3 15
4 16| 11
5
6 17
7
3 19l
8
9
19
10 20
Bak TonAnBHbIN 2107-21 (01)
Fuel tank -
A200 Rléierir(])ir a carburant 2183353 Egg
Kraftstofftank

Depdsito de combustible

- 46 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21030-1101150-00 1 067Mu0BKa rOPNOBUHBI Filler neck cover Enjoliveur de goulotte de Einfullstutzen-Verkleidung Funda de goma de la
HANUBHOH  TPYBbI remplissage boca de llenado
2 +21103-1103010-02 (02) 1 MNpobka TonausHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapon de deposito
carburant combustible
3 + 00001-0007940-11 (02) 1 Taitka M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
4 + 21074-1103080-00 (02) 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
5 + 21080-1103010-11 (01) 1 MNpobka TonausHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoir a TankverschluB Tapon de deposito
carburant combustible
6 + 00001-0009032-21 1 Bont M6x40 Bolt M6x40 Boulon M6x40 Schraube M6x40 Tornillo M6x40
7 + 00001-0026437-01 1 Wait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
8 21010-1101110-00 1 Xomyr 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de deposito
9 21010-1101114-00 1 Xomyr 6aka Fuel tank strap Collier de réservoir Tankschelle Abrazadera de deposito
10 21061-1101154-00 1 Mpoknagka 6ensobaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant  Tankdichtung Junta de deposito
11 + 21073-1101005-01 (01) 1 Bak TONAMBHbIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank B%n;ggﬁgbtljee combustible
11 + 21074-1101005-00 (02) 1 Bak TONNMBHbIIA Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
12 +00001-0007940-11 8 Taitka M4 Hu3kas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
13 + 00001-0011953-70 8 lllaiiba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
14 +21214-1101138-10 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
15 + 21214-1101274-00 1 Konbuo orpanuyutenbHoe Collar Bague Ring Anillo
16 +21073-1101011-00 (01) 1 Bak TONAMBHbIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
16 + 21074-1101011-00 (02) 1 Bak TONNMBHbIIA Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
17 +21010-1101120-00 2 Jlenta pesuHoOBas Rubber packing strip Bande en caoutchouc Gummiband Cinta de goma
17 +21010-1101120-01 2 Jlenta pesuHoBas Rubber packing strip Bande en caoutchouc Gummiband Cinta de goma
18 + 21073-1139009-00 1 9nekTpobensonacoc B cbope Electric fuel pump assy Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe komplett Bomba de combusible
complete eléctrica en conjunto
18 + 21073-1139009-01 1 3nexTpobeHsoHacoc Electric fuel pump Pompe a essence électrique E-Kraftstoffpumpe qub_a de combusible
19 +21010-1101107-00 1 Jlenta pesunosas Rubber band Bande en caoutchouc Gummiband gﬁ*ﬁgm& goma
20 21050-1101157-10 1 Mpoknagka 6ensobaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant Tankdichtung Junta dg deposito
20 21061-1101156-10 1 MNpoknagka 6ensobaka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant ~ Tankdichtung jgrr?tguggb(ipbsito
20 21080-1101157-00 3 Mpoknagka 6ex3o6aka Fuel tank gasket Joint de réservoir a carburant ~ Tankdichtung jﬁméuggzieepbsito
combustible

-47 -

A200




1 Catalogue LADA 2107 09.2007
2
3
4 17
5 18
19
6
A200
7
8
9
A350 20
10
21
2 22
f3 24
25(23
15 26
14 E 5
Tpy6onpoBoabl TON/NBHbIE 2107-21
Fuel lines 21074-21
A210 Canalisations de carburant 21074-30

Kraftstoffleitungen
Tuberia de combustible

- 48 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21214-1104136-00 1 Bunt Screw Vis Schraube Tornillo
2 + 21214-1104116-00 1 3axum KkpoHwTeitHa Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
3 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
4 + 00001-0005164-70 3 [lainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
5 + 21044-1104092-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter Soporte
6 + 21110-1144025-02 1 Bunt perynstopa pasnenus Pressure regulator screw Vis de limiteur de pression Stellschraube des Druckreglers  Tornillo regulador de
7 + 00001-0026053-70 1 Waitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 grrZﬂggla 6 de fijacion
8 + 21044-1104013-00 1 Tpybka TonnuBHas nepepHsa Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffzuleitung vorn Tubo de combustible
9 + 21044-1104054-00 1 Tpy6ka cnusHas nepegmsis Return pipe, front '?'Yligtde vidange avant Kraftstoffrucklaufleitung vorn '?'ﬁlti? tctie(godrenaje delantero
10 +21120-1117010-02 1 OunbTp  TONAMBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 + 21120-1117010-03 1 ®unbtp TONAMBHBINA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 + 21120-1117010-04 1 ®unabtp TONAMBHBIN Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 + 21120-1117010-05 1 ®unbtp ToONAMBHBIA Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
1 + 00001-0038321-01 2 Taitka M6 ¢ 3ybuaTbiv Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
12 + 00001-0009024-21 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 ‘?’gpr:iililg?\/lGXZO
13 + 21120-1117020-00 1 KponwrTein Bracket Support Halter Soporte
14 + 21073-1104017-10 1 Tpybka TonnmsHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
15 + 21073-1104208-10 1 llinaur nepepmuit Front hose Tuyau avant Schlauch vorn Manguera delantera
16 + 21073-1104034-00 1 Tpy6ka Tonausonopatwwas Fuel supply pipe Tube d'arrivee de carburant Kraftstoffleitung Tubo de combustible
17 + 21073-1104222-10 1 llinaur TonaueHOro ¢unbTpa Fuel filter hose Tuyau de filtre & carburant Kraftstoffilter-Schlauch Manguera del filtro de
18 + 00001-0045677-80 1 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Zobrpabzlﬁgg 126,5
19 + 00001-0045680-80 3 Xomyt 93 Clip 93 Collier 93 Kabelband 93 Abrazadera 93
20 + 21073-1104076-00 1 Tpybka Tonnausonopatwwas Fuel supply pipe, rear Tube d'arrivee de carburant, Kraftstoffleitung, hinten Tubo de combustible
3anHas arriere trasero
21 +21073-1104089-00 1 YnnotHutenn Grommet Joint d'étanchéite Dichtung Empaquetadura
22 + 21073-1104078-00 1 Tpybka cnueHas 3agmHas Return pipe, rear Tube de retour arriere Rucklaufleitung, hinten Tubo de drenaje trasero
23 +21073-1104012-10 1 Tpy6ka cnusHas Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung Tubo de drenaje
24 + 21120-1104252-00 ~ 10 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura
24 + 21120-1104252-03 ~ 10 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
25 + 21073-1104224-10 1 Wnawr nepenHwit  CANBHOI Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
26 + 21073-1104032-00 1 Tpybka cnusHas Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung ?’ﬁll?c? tgcgadrenaje

- 49 -

A210




A320

—

b w

Catalogue LADA 2107 09.2007

K310

A230

10

11

12

13
14

A220

Cucrtema ynaenmsaHus napoB 6eH3uHa (aacopobep)
Evaporative emission control system (Canister)

Systéme d'adsorption des vapeurs d'essence (Canister)
Kraftstoffverdunstungs-Riuckhaltesystem (Aktivkohlebehélter)
Sistema de absorciéon de vapores de gasolina (Adsorbedor)

- 50 -

2107-21
21074-21




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21100-1104126-00 1 lWnawr 500 mm Hose 500 mm Tuyau 500 mm Schlauch 500 mm Manguera 500 mm
2 + 00001-0001685-90 4 Xomyt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mmd Abrazadera 12
3 + 00001-0007259-11 2 Taitka M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
4 + 00001-0005164-70 3 [lainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
5 + 00001-0005194-01 2 |laitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
6 + 00001-0001687-90 2 Xomyt 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5
7 +21010-1104017-00 1 Tpybka TonausHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
8 + 21073-1164009-20 1 Apcopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
9 + 21080-1104025-00 1 Wnaur 330 mm Hose 330 mm Tuyau 330 mm Schlauch 330 mm Manguera 330 mm
10 + 21080-1164083-00 1 Wnaur 250 mMm Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm
11 +00001-0009030-21 1 Bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35
12 + 00001-0026444-01 1 Wai6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
13 +21120-1164010-10 ~ 1 Ancop6ep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
13 +21120-1164010-12 ~ 1 Apcopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
14 + 21073-1164075-00 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

-51-

A220




A410

A320

K310

(TN 6) NN

Catalogue LADA 2107 09.2007

7

8
9

10

14

A231

15

16

18

19

5|17
20

21

A221

Cucrtema ynaenmsaHus napoB 6eH3uHa (aacopobep)
Evaporative emission control system (Canister)

Systéme d'adsorption des vapeurs d'essence (Canister)
Kraftstoffverdunstungs-Riuckhaltesystem (Aktivkohlebehélter)
Sistema de absorciéon de vapores de gasolina (Adsorbedor)

-52 -

21074-30




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21103-1164087-10 1 Wnanr 170 mm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm Manguera 170 mm
2 + 00001-0001685-90 6 Xomyr 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mmd Abrazadera 12
3 + 00001-0001687-90 2 Xomyt 15,5 Clip 156.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5
4 + 00001-0007259-11 2 Tailka M6 Hu3Kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
5 + 00001-0005164-70 3 llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
6 +00001-0005194-01 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
7 +00001-0009021-21 2 pont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
8 +00001-0011977-73 2 |llaitba 6 npyxuHHas koHuueckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
9 + 21214-1164100-00 1 KpoHwTeitn knanaxa Bracket, valve Support de clapet Ventilhalter Soporte de valvula
10 + 21074-1164042-00 1 Knanan npoaysku apcopbepa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister Tankentluftungsventil Valvula de purga del
1 + 21103-1164200-01 1 Knanan npopyskn aacop6epa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister Tankentluftungsventil ‘\El/glsvourlzeggrpurga del
11 +21103-1164200-02 1 Knanan npopyskn aacop6epa Canister purge solenoid Vanne de purge du canister Tankentluftungsventil 3%|5le29§§ rpurga del
12 + 21103-1164097-10 1 Wnaur 700 mMm Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm Kllldasnogrggrda();OO mm
12 + 21103-1164097-11 1 WnaHr 550 mMm Hose 550 mm Tuyau 550 mm Schlauch 550 mm Manguera 550 mm
13 +21103-1164109-10 1 Lnanr 900 mm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
13 +21103-1164109-11 1 LWnanr 900 MmMm. Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
14 + 00001-0045677-80 2 Xomytr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
15 +21010-1104017-00 1 Tpybka TonauBHas Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
16 + 21103-1164091-10 1 Wnaur 350 mMm Hose 350 mm Tuyau 350 mm Schlauch 350 mm Manguera 350 mm
17 + 21074-1164009-00 1 Ancop6ep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
18 + 21103-1164010-01 1 Ancop6ep Canister Canister Aktivkohlebehélter Adsorbedor
18 +21103-1164010-02 1 Ancop6ep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
19 + 00001-0026444-01 1 Wait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
20 + 00001-0009030-21 1 Bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35
21 + 21073-1164075-00 1 KponwrTein Bracket Support Halter Soporte

-53 -

A221




N

162 TN - W N -

A220 < [] \\\\\\ N
6 T

Catalogue LADA 2107 09.2007

8
10

/

N\
—_—

—————

~

~

11

\\\\

\
~~
~~
-~

12
13

14

15
16

171 9
18

19

20
21

8
22

23
A200

24
25

26

A230

Cucrtema ynaenmsaHus napoB 6eH3uHa (cenapaTop)
Evaporative emission control system (Separator)
Systéme d'adsorption des vapeurs d'essence (Séparateur)
Kraftstoffverdunstungs-Rickhaltesystem (Separator)
Sistema de absorcién de vapores de gasolina (Separador)

2107-21
21074-21




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0045700-80 2 Ckoba 18 Clamp 18 Etrier 18 Kabelschelle 18 Grapa 18
2 + 00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
3 + 00001-0005194-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 + 21010-1104022-00 1 Ckob6a Clamp Etrier Bugel Grapa
5 + 21061-1104085-00 1 Tpy6ka 3amusis napootsogswas  Vapour discharge pipe, rear  Tube d'évacuation des vapeurs Dampfableitung, hinten Tubo de escape de vapor
6 + 21010-1104070-00 1 WnaHr 120 mm Hose 120 mm %Lrgl/ﬁarg 120 mm Schlauch 120 mm }\Bliiggera 120 mm
7 +21010-1104089-00 1 YnnotHutenn Grommet Joint d'étanchéite Dichtung Empaquetadura
8 + 00001-0001687-90 8 Xomyr 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d Abrazadera 15.5
9 + 21073-1164040-00 1 Cenapatop ¢ knanasamu B cbope Separator completed with Séparateur avec clapet et vanne Abscheider mit Ventilen Zsb Conjunto del seprador
valves complet con valvulas
10 + 21020-1104025-00 1 Wnaur 255 mMm Hose 255 mm Tuyau 255 mm Schlauch 255 mm Manguera 255 mm
1 + 00001-0001685-90 2 Xomyt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12mmd Abrazadera 12
12 + 21050-1164060-00 1 Knanan 6eH3o06aka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentluftungsventil Valvula del deposito de
12 + 21050-1164060-01 1 Knanan Gensobaka Valve, fuel tank Clapet de réservoir a carburant  Tankentluftungsventil %%rlr\llzlljast&belfdepbsito de
13 +21214-1164086-00 1 LWnanr 900 mm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm ﬁggﬂﬁg%oo mm
14 + 21070-1164034-00 1 KnanaH rpaBuTaLMOHHBIf Gravity valve Soupape de gravite Roll-Over-Ventil Valvula de gravitacion
14 + 21070-1164034-01 1 Knanaw rpaBuTaLMOHHbIN Gravity valve Soupape de gravite Roll-Over-Ventil Valvula de gravitacion
15 + 21040-1164088-00 1 WnaHr 50 mm Hose 50 mm Tuyau 50 mm Schlauch 50 mm Manguera 50 mm
16 +21214-1164181-00 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stiick Racor en T
17 +00001-0001709-90 7 Xomyt 9,5 Clip 9.5 Collier 9,5 Schelle 9,5 mm d Abrazadera 9,5
18 +21210-1164088-00 1 LWnawr 80 mm Hose 80 mm Tuyau 80 mm Schlauch 80 mm Manguera 80 mm
19 + 21073-1164088-00 1 Wnaur 100 mm Hose 100 mm Tuyau 100 mm Schlauch 100 mm Manguera 100 mm
20 + 21214-1164080-00 1 Knanan npenoxpaHuTenbHblif Pressure relief valve Soupape de sireté Sicherheitsventil Valvula de proteccion
20 + 21214-1164080-01 1 Knanan npenoxpaHuTenbHblif Pressure relief valve Soupape de slreté Sicherheitsventil Valvula de proteccion
21 + 21073-1164050-00 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
22 +21010-1104016-00 1 LWnawr 300 mm Hose 300 mm Tuyau 300 mm Schlauch 300 mm Manguera 300 mm
23 + 21080-1104025-00 1 LWnanr 330 mm Hose 330 mm Tuyau 330 mm Schlauch 330 mm Manguera 330 mm
24 + 21073-1101079-00 1 Wnaur 280mMm Hose 280 mm Tuyau 280 mm Schlauch 280 mm Manguera 280 mm
25 + 00001-0011977-73 1 |llait6a 6 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
26 +00001-0009022-21 1 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

-55 -

A230




A221

A200

Catalogue LADA 2107 09.2007

A231

Cucrtema ynaenmsaHus napoB 6eH3uHa (cenapaTop)
Evaporative emission control system (Separator)
Systéme d'adsorption des vapeurs d'essence (Séparateur)
Kraftstoffverdunstungs-Rickhaltesystem (Separator)
Sistema de absorcién de vapores de gasolina (Separador)

- 56 -

21074-30




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21074-1164246-00 1 Tpybka 3aanss Pipe, rear Tube arriere Rohr, hinten Tubo trasero
2 + 00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
3 + 00001-0005194-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
4 + 00001-0011977-73 1 |llait6a 6 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
5 +00001-0009022-21 1 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
6 + 21074-1164045-00 1 Cenapatop ¢ Tpybkamm B cbope  Separator completed with Séparateur avec canalisations  Abscheider mit Rohren Zsb Conjunto del seprador
tubes complet con tubos
7 + 21150-1164032-00 1 Knanan rpaBuTaLMOHHbIN Gravity valve Soupape de gravite Roll-Over-Ventil Valvula de gravitacion
8 + 11180-1104410-00 2 Coepuuutens B cbope Connection assy Element de liaison complet Verbindungsstiick komplett Conexion en conjunto
9 21074-1164127-00 1 Tpybka Tube Tube Rohr Tubo
10 + 21074-1164050-00 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
11 21074-1164337-00 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
12 + 11180-1104410-11 1 Coepguuutens B c6ope Connection assy Element de liaison complet Verbindungsstiick komplett Conexion en conjunto
13 21074-1164347-00 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo

- 57 -

A231




Catalogue LADA 2107 09.2007

9
10
11
1 ©. 5 o
2 BN ; 8
v 13
14
31° [A301
6
7
15
1
®dunbTp BO3AYLLUHbIN 2107-21
Air cleaner 21074-21
A3OO Filtre a air 21074-30

Luftfilter
Filtro de aire

- B8 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +00001-0038321-01 4 Taiika M6 ¢ 3y6uatbiv Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
2 + 21150-1109250-00 1 KpoHnwTein Bracket Support Halter ggggrgg
3 +21073-1109172-00 1 Bosnyxo3abophuk B cHope Air intake assy Prise d'air complet Luftansaugstutzen komplette Toma aire en conjunto
3 +21073-1109172-01 1 llinanr Bo3ayxo03abopHuka Hose, air intake Manchon de prise d'air Luftansaugschlauch Manguera de toma de aire
4 + 21082-1109362-00 1 Hakoweynnk Bo3myxosabopuuka  End piece, hose Embout de durit Schlauchansatz Punta de manguera
5 +21210-1109175-30 1 Llinanr Bo3ayxo03abopHuka Hose, air intake Manchon de prise d'air Luftansaugschlauch Manguera de toma de aire
6 + 21073-1109177-00 1 BcraBka Insert Raccord Einsatz Insercion
7 + 21120-1109249-00 3 Onopa BO3AywWHOr0 QuUAbLTPa Air cleaner mounting Butéee de filtre a air Luftfiltertrager Apoyo del filtro de aire
8 +21073-1109010-11 1 dunbtp BO3aYwWHBIA B CcOOpe Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto
8 +21073-1109010-12 1 ®unbtp BO3aYwWHBIA B CcOOpe Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto
9 + 00001-0026397-01 2 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
10 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
11 + 21073-1148034-00 1 Wnaur BnyckHoi Hose Manchon Schlauch Manguera
11 + 21073-1148034-01 1 Wnawr Hose Manchon Schlauch Manguera
11 +21073-1148034-03 1 lWnaur Hose Manchon Schlauch Manguera
12 + 21120-1148080-00 1 Xomyt Clip Collier Bandschelle Abrazadera
12 + 21120-1148080-01 1 Xomyt Clip Collier Bandschelle Abrazadera
12 + 21120-1148080-03 1 Xomyt BMHTOBOI Clip Collier Bandschelle Abrazadera
13 + 21040-1130010-00 1 Jlatunk pacxoma Bo3myxa MAF sensor Capteur de débit d'air Luftmassenmesser Tyansmisor consumo de
14 + 21083-1130020-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Turgta
15 + 21073-1109188-00 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

- 59 -

A300




2
3
1
4
5
DdunbTp BO3AYLIHbIA 2107-21
Air cleaner 21074-21
A301 Filtre & air 21074-30

Luftfilter
Filtro de aire

-60 -




No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

I3, I O O N U O Oy o £

21073-1109011-01 ~
21073-1109011-02 ~
21120-1109244-00
21120-1109016-10

+21120-1109080-00 ~
+21120-1109080-02 ~
+21120-1109080-03 ~
+ 21120-1109080-04 ~
+ 21120-1109080-06 ~
+ 21120-1109013-00

- A A A A A A N .

@unbTp BO3aYyWHLIM B cHope
®unbTp BO3AYWHBIA B cHope
BunTt

Monykopnyc BepxHuit
OnemeHT  GunbTpyIoWMii
AnemeHT  duUnbTpyOLWMiA
AnemMeHT  GuUNbTPYIoWMii
AneMeHT  GUNbTPYIOWMI
OnemeHT  punbTpyloWmii
Monykopnyc HWXHWi

Air cleaner assy
Air cleaner assy
Screw

Upper shell
Filter element
Filter element
Filter element
Filter element
Filter element
Lower shell

Filtre a air complet
Filtre a air complet
Vis

Demi-corps supérieur
Element filtrant
Elément filtrant
Element filtrant
Element filtrant
Element filtrant
Demi-corps inférieur

Luftfilter komplett
Luftfilter komplett
Schraube
Filtergehause-Oberteil
Filtereinsatz
Filtereinsatz
Filtereinsatz
Filtereinsatz
Filtereinsatz
Filtergehause-Unterteil

Filtro de aire en conjunto
Filtro de aire en conjunto
Tornillo

Semicuerpo superior
Elemento filtrante
Elemento filtrante
Elemento filtrante
Elemento filtrante
Elemento filtrante
Semicuerpo inferior

-61-

A301




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 9
5 A410
A320 10
3 11
4
A610
5 A300
6
7
8
A610
Cucrtema nogayum Bo3sgyxa 2107-21
Air supply system 21074-21
A310 Systéme d'amenée d'air 21074-30

Luftansaugsystem
Sistema de alimentacién de aire

- 62 -




- O W 00 N O OO OO g A W N = |

- =

n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon — P : PR
It. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application  [QTY @ Hanmenosanve @ Description G Désignation Q Benennung G Denominacion
+00001-0011980-73 2 |llaitba 8 npyxuHHas koHmyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

+ 00001-0061008-21
+ 21080-1107063-00
+ 00001-0021700-90
+ 21230-1148035-10

+21120-1148080-00 ~
+ 21120-1148080-01 ~
+ 21120-1148080-03 ~

+ 21073-1148041-00
+ 21120-1148038-00
+ 21120-1148015-00
+ 21230-1148055-00
+ 00001-0026397-01

_ e o a a W W W = A =N

laitka M8

Lnaur 270 mm
XomyT 16 neHTOuYHbII
Lnaur BnyckHoM
XomyT

XomyT

XoMyT BMHTOBOIA
Bcraska

Lnanr 480 mm
Mpoknagka natpy6bka
bont

LLlaii6a 6

Nut M8

Hose 270 mm
Retaining strap 16
Hose

Clip

Clip

Clip

Insert

Hose 480 mm
Gasket

Bolt

Washer 6

Ecrou M8

Tuyau 270 mm
Collier a ruban 16
Manchon

Collier

Collier

Collier

Raccord

Tuyau 480 mm
Joint de tubulure
Boulon

Rondelle 6

Mutter M8
Schlauch 270 mm
Bandschelle 16 mm d
Schlauch
Bandschelle
Bandschelle
Bandschelle
Einsatz

Schlauch 480 mm
Stutzendichtung
Schraube
Scheibe 6

Tuerca M8
Manguera 270 mm
Abrazadera 16 de cinta
Manguera
Abrazadera
Abrazadera
Abrazadera

Insercion

Manguera 480 mm
Junta de la tubadura
Tornillo

Arandela 6

-63 -

A310




Catalogue LADA 2107 09.2007

N |

A320

Matpy0Ook apoccenbHbI
Throttle manifold

Boitier de papillon
Drosselrkappenstutzen
Tubuladura de mariposa

-64 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 + 21120-1148010-12 1 Natpy6ok apoccensHuit B c6ope  Throttle valve housing assy Tubulure a papillon complet Drosselklappenstutzen komplett  Tubuladura de mariposa

2 + 21120-1148110-02 1 Matpy6ok ApoccenbHblii Throttle valve housing Tubulure a papillon Drosselklappenstutzen '(Ie'ﬁbffl)gclitnr;ode mariposa

3 + 21120-1148176-02 1 Npoknagka patumka Gasket, sensor Joint de capteur Sensordichtung Junta del captador

4 + 21120-1148200-00 1 Jatunk nonoxenus papoccenbHoin Throttle position sensor Capteur de papillon Drosselklappenschalter Potenciometro mariposa
3aCNOHKK gases

5 21100-1107892-01 4 Bunt M4x0,7x14 Screw M4x0.7x14 Vis M4x0,7x14 Schraube M4x0,7x14 Tornillo M4x0,7x14

6 + 21120-1148300-02 1 Perynatop xonoctoro xopa Idle air control valve Regulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti

7 + 21120-1148376-02 1 Konbuo ynnoTHUTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empagquetadura

- 65 -

A320




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
5
3 6
7
4
A340
MpuBopa akcenepartopa 2107-21
Throttle drive unit 21074-21
A330 Commande d'accélérateur 21074-30

Gaspedalbetatigung
Mando del acelerador

- 66 -




No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

N o a & w N = =T

+00001-0009022-21
+ 00001-0005164-70
+ 21080-1108089-00
+ 21080-1108054-00

+ 21214-1108069-20
+ 00001-0045700-80
+ 21073-1104093-00

2 Bont M6x16

2 [lain6a 6 npyxuHHas

1 3awenka

1 Tpoc npusopga akcenepatopa

1 KponwTein
1 Ckoba 18
1 KpoHwTeiin

Bolt M6x16
Spring washer 6
Securing clip
Accelerator cable

Bracket
Clamp 18
Bracket

Boulon M6x16
Rondelle élastique 6
Cliquet

Cable de commande
d'accélérateur
Support

Etrier 18
Support

Schraube M6x16
Federscheibe 6
Klinke

Gaszug

Tragbock
Kabelschelle 18
Halter

Tornillo M6x16
Arandela 6 elastica
Fijador

Cable de mando del
acelerador
Soporte

Grapa 18
Soporte

- 67 -

A330




Catalogue LADA 2107 09.2007

6
7
A330
1
2
3 8
4
3
2
5
9
10
Mepanb NnpuBoaa akceneparopa 2107-21
Throttle drive pedal 21074-21
A340 Pédale de commande d'accélérateur 21074-30

Gaspedal
Pedal del mando del acelerador

- 68 -




": N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21073-1108021-00 1 KponwTein npusoaa Bracket, accelerator linkage Support de commande Halter Soporte de mando de
akceneparopa d'accélérateur acelerador
2 + 00001-0005196-01 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
3 + 21080-1108052-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje
4 + 21080-1108036-00 1 MpyxuHa Bo3BpaTHas Return spring Ressort de rappel Riickholfeder Muelle de retorno
5 +00001-0007342-01 1 Wnavnt 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15
6 +21214-1108273-00 1 3arnyuika Plug Obturateur Stopfen Obturador
7 21212-1108024-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
8 +21073-1108015-00 1 Puiyar npmsopja akceneparopa Operating lever, accelerator  Levier de commande Gaspedal Palanca de mando del
d'accélérateur acelerador
9 +21010-1108014-10 1 Nepanb akcenepatopa Accelerator pedal Pédale d'accéléerateur Gaspedal Pedal del acelerador
10 + 21080-1107148-00 1 lllaitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica

- 69 -

A340




Catalogue LADA 2107 09.2007

A410

A400

A350

Pamna TonnueHas

Fuel rail

Rampe d'alimentation des injecteurs
Kraftstoffleiste

Rampa y inyectores

-70 -

2107-21
21074-21
21074-30




No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

U K, T Y SR CR O B

+ 21050-1127020-00
+ 21040-1144010-10 ~

+ 21040-1144010-11 ~
+ 21110-1144025-02
+ 21120-1160010-00

+21110-1132188-00
+ 21110-1144026-00

+ 00001-0011977-73

1 LWnaHr 150 mm
1 Pamna dopcyHok B cbope

1 Pamna dopcyHok B c6ope
2 BunT perynatopa [aBneHus
1 Perynatop nasnexms Tonnuea

1 Konbuo YNNOTHUTENbHOE

2 BuHT Kpennewns pambl

2 |llaiiba 6 NpyXMHHas KOHWuEcKas

Hose 150 mm
Fuel rail assy

Fuel rail assy

Pressure regulator screw
Pressure regulator
Sealing ring

Rail securing screw

Spring washer 6, tapered

Tuyau 150 mm

Rampe d'injecteurs complete
Rampe d'injecteurs complete
Vis de limiteur de pression
Régulateur de pression

d'essence
Bague d'étanchéité

Vis de fixation de rampe

Rondelle a ressort conique 6

Schlauch 150 mm
Kraftstoffverteiler komplett

Kraftstoffverteiler komplett
Stellschraube des Druckreglers
Kraftstoffdruckregler

Dichtring

Befestigungsschraube fur
Kraftstoffsammelrohr
Federscheibe 6

Manguera 150 mm

Tubo distribuidor
combustible en conjunto
Tubo distribuidor
combustible en conjunto
Tornillo regulador de
presion

Regulador de presion

Anillo de empagquetadura

Tornillo de fijacion tubo
distribuidor combustible
Arandela 6 elastica conica

71 -

A350




Catalogue LADA 2107 09.2007

11
1
12
13
5 14
6
15
16
8
6
9
10
6
Tpy6a BnyckHas 2107-21 (01)
Intake manifold 21074-21 (01)
A400 Tubulure d'admission 21074-30 (02)

Ansaugrohr
Tubo de admision

-72 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21230-1008116-10 2 |lnunbka paMHHAs Stud Goujon Gewindestift Esparrago

2 + 21230-1008014-00 1 Tpyba BnyckHas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision
3 + 21230-1008015-00 1 Tpy6a Bnyckuas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision
4 + 00001-0035435-21 3 lWnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25
5 + 00001-0060438-21 1 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30

6 + 00001-0005166-70 3 llaitba 8 npyxmHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
7 + 21230-1008056-00 1 KpouwTeitn onopHblii Bracket Support Halter Soporte

8 + 00001-0060436-21 1 Bont MB8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

9 + 21230-1008078-00 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte

10 + 00001-0061008-11 1 Tlaiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

11 + 00001-0035436-21 (01) 2 Wnunbka MB8x30 Stud M8x30 Goujon M8x30 Stift M8x30 Esparrago M8x30

1 + 21214-1008082-20 (02) 2 [Ununbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

12 + 00001-0035435-21 (02) 2 [Ununbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

12 + 00001-0035435-21 (01) 3 Wnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

12 +21214-1008082-10 (02) 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

13 + 21230-1008082-00 (01) 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

13 + 21230-1008082-10 (02) 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

14 + 21230-1008081-10 (02) 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

15 +21010-1008082-00 (01) 3 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

15 + 21214-1008082-00 (02) 3 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago

16 + 21230-1008081-00 ~ (01) 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

16 + 21230-1008081-01 ~ (01) 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

-73 -

A400




Catalogue LADA 2107 09.2007

2 5
1 3 6
4 8
9
)
6
A400
7
PecuBep 2107-21
Receiver 21074-21
Récipiente 21074-30
A410 Sammelrohr
Recipiente

-74 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 + 21230-1008027-00 ~ 1 Pecusep Receiver unit Récipient Sammelrohr Recipiente

1 + 21230-1008027-01 ~ 1 Pecusep Receiver unit Récipient Sammelrohr Recipiente

2 +21030-1008021-00 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor

3 + 00001-0035434-21 2 |lnunbka MB8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28

4 +00001-0043299-01 1 3arnywka 40 yaweynas Cup stopper 40 Obturateur cuvette 40 SchalenverschluBkappe 40 Obturador 40 a taza

5 +00001-0061008-11 5 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 +00001-0011980-73 5 lllaitba 8 npyxuHHas koHmyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

7 + 21230-1008055-00 ~ 1 Npoknagka pecusepa Gasket, plegnum Joint de récipient Sammelrohr-Dichtung Junta del recipiente

7 + 21230-1008055-01 ~ 1 Mpoknagka pecusepa Gasket, plegnum Joint de récipient Sammelrohr-Dichtung Junta del recipiente

8 + 21230-1008033-00 ~ 1 Mpoknagka kanana Gasket Joint de récipient Dichtung Junta
peLupKynsuumn

8 + 21230-1008033-01 ~ 1 MNpoknagka «kawana Gasket Joint de récipient Dichtung Junta
PELUpPKYISLUN

9 + 21230-1008122-00 1 Natpy6ok akycTuyeckuit Manifold Tubulure Stutzen Tubuladura

-75 -

A410




[

Catalogue LADA 2107 09.2007

A420

Konnektop BbiNnycKHOMN
Exhaust manifold
Collecteur d'échappement
AuslalBkrimmer

Colector de escape

-76 -

2107-21  (01)
21074-21 (02)
21074-30 (02)




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21230-1008024-00 1 Konnektop BbINYCKHOIA Exhaust manifold Collecteur d'echappement AuslaBkrummer Colector de escape
2 + 00001-0035166-11 2 Wnunbka M8x16 Stud M8x16 Goujon M8x16 Stift M8x16 Esparrago M8x16

3 + 00001-0035168-30 4 Wnunbka MB8x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20

4 + 00001-0005196-01 5 lait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

4 + 00002-0204136-01 4 |laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

5 + 00001-0061008-11 (01) 9 laitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

5 + 00001-0061008-11 (02) 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

5 21214-1008083-00 (02) 7 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

-77 -

A420




3 @®

A420

Catalogue LADA 2107 09.2007

6
7
8
9
10
11

A440
16

17
18

19

A430

TpyObl BbINYCKHbIE
Exhaust pipes

Tubes d'échappement
Auspuffrohre

Tubos de escape

-78 -

2107-21
21074-21




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21030-1203020-12 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
1 + 21030-1203020-17 ~ 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
1 + 21030-1203020-18 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
2 + 21073-1203010-10 1 Tpy6a npuemnas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr Tubo de admision
3 + 21080-1203019-01 4 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
4 + 21210-1203075-00 2 MnactuHa Plate Plaque Platte Placa
5 + 21100-1206057-00 ~ 1 Konbuo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura
5 + 21100-1206057-02 ~ 1 Konbuo ynnoTHuTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
6 + 11180-3850010-00 1 JlaTunk  KMcnopoaHblit Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda
7 + 00001-0045694-80 1 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10
8 +00001-0019475-00 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
9 + 21010-1203025-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Haltebock Soporte
10 + 00001-0005166-70 3 lllaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
11 + 00001-0061008-11 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
12 + 21100-1206056-00 2 [pyxuHa KOHWYeckas Taper spring Ressort conique Kegelfeder Muelle conico
13 + 21100-1206058-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
14 + 00001-0005196-01 1 lWai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
15 +00001-0060438-21 1 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30
16 + 21100-1206010-11 1 Heittpanusartop Catalytic converter Pot catalitique Katalysator Catalizador
17 + 00001-0021647-11 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
18 +00001-0005168-70 2 [lain6a 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
19 + 00001-0013438-21 2 Bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50

-79 -

A430




Catalogue LADA 2107 09.2007

8
5

9
10
11
12

13

12
14
12

13

A440
15
16

17

18

A431

TpyObl BbINYCKHbIE
Exhaust pipes

Tubes d'échappement
Auspuffrohre

Tubos de escape

- 80 -

21074-30




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21230-1203020-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
2 + 21074-1203010-00 1 Tpyba npuemuas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr Tubo de admision
3 + 21210-1203075-00 2 MnactuHa Plate Plaque Platte Placa
4 + 21080-1203019-01 4 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
5 +00001-0045694-80 2 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10
6 + 11180-3850010-00 1 [atunk  kucnopoaHblii Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda
7 +21100-1203021-12 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
8 + 11180-3850010-00 1 JlaTunk  KMCROPOAHBIiL Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda
9 + 00001-0019475-00 1 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
10 + 21074-1203075-00 1 KponwrTein Bracket Support Halter Soporte
11 + 00001-0061008-11 3 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
12 + 00001-0005166-70 4 llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
13 + 00001-0060438-21 3 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30
14 + 00001-0005196-01 1 Wai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
15 + 21074-1206010-00 1 Heiitpanusarop Catalytic converter Pot catalitique Katalysator Catalizador
16 + 00001-0021647-11 2 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
17 +00001-0005168-70 2 [laitba 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
18 + 00001-0012347-21 2 Bont M10x1,25x45 Bolt M10x1.25x45 Boulon M10x1,25x45 Schraube M10x1,25x45 Tornillo M10x1,25x45

-81-

A431




Catalogue LADA 2107 09.2007

7
4
5
: 8
" 9
10
11
3 12
4 13
)
6
Mywwutenn 2107-21 (01)
Mufflers 21074-21 (01)
A440 Silencieux 21074-30 (02)

Schalldampfer
Silenciadores

-82 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 00001-0060447-21 1 Bont M8x75 Bolt M8x75 Boulon M8x75 Schraube M8x75 Tornillo M8x75
2 + 21010-1203032-00 1 Xomyt Clip Collier Schraubenschelle Abrazadera
3 + 21073-1206020-00 1 3kpan sawmthl nona Floor shield Ecran de protection de plancher Bodenschutzblech Pantalla de proteccion
4 + 00001-0005166-70 5 Ilainba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
5 +00001-0061008-11 5 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
6 + 21073-1200020-00 (01) 1 Tnywntens [ONOAHUTENbHBINA Intermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional
6 + 21074-1200020-00 (02) 1 Tnywntens [ONOAHUTENbHBIN Intermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional
7 + 00001-0005196-01 1 Wai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
8 + 21010-1203047-00 2 Pemenb nogBeckn rywuTtens Silencer rubber suspension belt Courroie de suspension de Gummilager Correa colgante de
silencieux silencioso
9 +00001-0007940-11 1 Taiika M4 Huskas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
10 + 00001-0011953-70 2 |llaiiba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
1 + 00001-0058912-11 2 Bont M4x45 Bolt M4x45 Boulon M4x45 Schraube M4x45 Tornillo M4x45
12 + 21010-1203072-00 1 Mopywka nogseckn rnywmTens Suspension ring, silencer Tampon de suspension de Gummilager Casquillo elastico de
silencieux silencioso
13 + 21060-1201005-00 1 Main silencer Silencieux principal Vorschalldampfer

[nywnTeno OCHOBHOW

Silenciador principal

-83 -

A440




A140

O hLhwWDN

Catalogue LADA 2107 09.2007

8

10

1

12

AS520

—13

A500

Hacoc macnsHbin v npusoa,
Oil pump and its drive

Pompe a huile et commande
Olpumpe und Olpumpenantrieb
Bomba de aceite y mando

-84 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21214-1011235-00 1 Banuk Shaft Arbre Welle Eje de mando de bomba
2 +21010-1011240-00 ~ * 1 NMopwunuuk Bana nepepHuit Bearing, front Palier avant Vorderer Lager Cojinete delantero
2 +21010-1011240-01 ~ * 1 Mopwwmnunk Bana nepeamuii Bearing, front Palier avant Vorderer Lager Cojinete delantero
3 + 00001-0009022-21 2 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
4 + 00001-0011977-73 2 |llaitba 6 npyxuHHas koHuyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
5 +21010-1006018-00 1 Gnaxeu  ynopHblii Thrust flange Bride de butée Anschlagflansch Brida tope
6 +00001-0011980-73 2 |llaitba 8 npyxuHHas koHmyeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
7 + 00001-0060454-21 1 Bonr M8x110 Bolt M8x110 Boulon M8x110 Schraube M8x110 Tornillo M8x110
8 +21010-1011241-01 ~ 1 Mopwmnuuk Bana 3agHuit Bearing, rear Palier arriere Hinterer Lager Cojinete trasero
9 + 21213-1011228-20 1 Lectepns Hacoca Gear, oil pump Pignon de pompe Olpumpenritzel Pihon de bomba
10 +21010-1011229-00 * 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje
1 +21010-1011021-00 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
11 +21070-1011021-00 ~ 1 MNpoknagka Hacoca Pump gasket Joint de pompe Pumpendichtung Junta de la bomba
11 +21070-1011021-01 ~ 1 MNpoknagka Hacoca Pump gasket Joint de pompe Pumpendichtung Junta de la bomba
12 + 00001-0060450-21 1 Bont M8x90 Bolt M8x90 Boulon M8x90 Schraube M8x90 Tornillo M8x90
13 +21010-1011010-00 1 Hacoc macnsubiii QOil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite

*- BxoguT B coctaB 6Gnoka umnmHgpos 21030-1002011-00 (A100)

-85 -

A500




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
16

A310

5 17

3

4

5 18
19
20

7
6lg 21
23|22

9

10

11

12

13 24

14

15

MacnooTtaenuntenb n GUnbTP MacnAHbIA 2107-21
Oil separator and oil cleaner 21074-21
A510 Separateur et filtre a huile 21074-30

Olabscheider und Olfilter
Separador del aceite y filtro de aceite

- 86 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0021700-90 2 XomyT 16 neHTOYHBIN Retaining strap 16 Collier & ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
2 + 21230-1014240-00 1 WnaHr Bentunsumu 810 MM Vent hose 810 mm Tuyau de ventilation 810 mm  Schlauch 810 mm Tubo de ventilacion 810
3 + 21230-1014059-10 1 Natpybok coeaMHNTENbHbINA Connection pipe Tubulure de liaison Verbindungsrohr 'Tlrjrt])uladura
4 + 21080-1300080-60 ~ 2 XoMyT BWHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
4 + 21080-1300080-61 ~ 2 XoMyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
5 + 21080-3401228-00 2 XomyT yexna peiiku Clip Collier Schelle Abrazadera
6 + 21230-1014054-00 1 Wnanr BbITAXHOI B cBope Discharge hose assy Tuyau d'aspiration Entluftungsschlauch, komlett Manguera de aspiracion
7 21230-1014063-00 1 Tpybka TennousonsumonHas 200 Tube 200 mm Tube 200 mm Rohr 200 mm %Eb%oggjgtr%m
8 + 21230-1014056-00 1 hUAJ:aHr BBITXHOIA Discharge hose Tuyau d'aspiration Entluftungsschlauch Manguera de aspiracion
9 +00001-0021706-90 1 Xomyr 25 neHTOuHbIiA Retaining strap 25 Collier a ruban 25 Bandschelle 25 mm d Abrazadera 25 de cinta
10 + 21030-1009050-00 1 Ykasaten» yposHs Macna QOillevel dipstick Jauge a huile OlmeBstab Indicador del nivel de
11 +21010-1014215-10 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung 33?1?:
12 +21010-1014200-00 1 Macnootgenutens Qil separator Déshuileur Olabscheider Separador de aceite
13 +21010-1014205-00 1 dwukcatop Retainer Verrou Riegel Fijador
14 +00001-0038241-11 1 Bont M6x12 ¢ npyXuHHOM Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring ~ Tornillo M6x12 con
wait6oit élastique arandela elastica
15 +21010-1012150-00 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor
16 + 21230-1009146-00 1 Kpoiwka Cover Couvercle Deckel Tapa
17 + 21010-1009055-00 1 YnnotHutens Seal Joint d'étancheéite OlmeBstabdichtung Empaquetadura
18 + 00001-0061096-11 1 Taiika M8 rnyxas Blind nut M8 Ecrou borgne M8 Hutmutter M8 Tuerca M8 clega
19 + 00001-0002600-60 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
20 +21010-1014218-00 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago
21 + 21060-3829010-00 ~ 1 JlaTymk  KOHTPONbHO! nammbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de
faBnenus macna lamp aceite
21 + 21060-3829010-01 ~ 1 JlaTyuk KOHTPONBLHON nammbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de
[aBneHMs macna lamp aceite
21 + 21060-3829010-02 ~ 1 JlaTynk KOHTPOMLHOW namnbl Sensor, oil pressure warning  Manocontact de pression d'huile Oldruckgeber Sensor de presion de
[aBneHns macna lamp aceite
22 + 21230-1014210-00 1 Kpbiwka canyna Breather cover Couvercle de reniflard Entlufterdeckel Tapa respiradero
23 + 21010-1014214-00 1 Konbuo macnooTpaxarenbHoe Qil deflector ring Segment racleur d'huile Ring Anillo reflector de aceite
24 + 21050-1012005-00 ~ 1 unbTp MacnsHblil Oilfilter Filtre & huile Offilter Filtro de aceite
24 + 21080-1012005-00 ~ 1 dunbTp  MacnaHbIi Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
24 + 21080-1012005-08 ~ 1 dunbTp  MacnaHblit Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
24 + 21080-1012005-09 ~ 1 Ounbtp  MacnsHbIn Qilfilter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite

- 87 -

A510




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
8
3
4
5
9
6
7 10
11
Hacoc macnsiHbin 2107-21
Oil pump 21074-21
Pompe a huile 21074-30
AS20 Olpumpe

Bomba de aceite

- 88 -




n. { Nowse. [ flara Homep peranu Mpumensemocty Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application >  Haumenosanme (GB P @GP Designati [ D ung [ E J inacl

- O O 00 N O g A W N =T

—_ =

21010-1011015-00

21010-1011052-00
+21010-1011090-00
+21010-1011058-00
+21010-1011060-00
+21010-1011070-00
+ 00001-0009028-21
+21010-1011040-00
+21010-1011032-00
+ 00001-0009030-21
+ 00001-0011977-73

N N = = o o o o -

Kopnyc Hacoca
Kpbiwka Hacoca
KnanaH peayKumMOHHbINA
MpyxuHa

LWanba

Matpybok

Bont M6x30

Banuk

LLlectepHs Bepomas
bont M6x35

Llanba 6 npyxuHHas KOHWYECKas

Pump body

Pump cover
Pressure relief valve
Spring

Washer

Oil pump inlet pipe
Bolt M6x30

Shaft

Driven gear

Bolt M6x35

Spring washer 6, tapered

Corps de pompe
Couvercle de pompe
Soupape de décharge
Ressort

Rondelle

Tubulure

Boulon M6x30

Arbre

Pignon entrainé
Boulon M6x35

Rondelle a ressort conique 6

Pumpengehause
Olpumpendeckel
Druckminderer
Feder

Scheibe

Stutzen
Schraube M6x30
Welle
Olpumpenzahnrad
Schraube M6x35
Federscheibe 6

Cuerpo de bomba
Tapa de bomba
Valvula reductora
Muelle

Arandela
Tubuladura
Tornillo M6x30

Eje

Pifon conducido
Tornillo M6x35
Arandela 6 elastica conica

-89 -

A520




3
4
5
6
7 — |A601
8
9
2 17
19]18
20
10 21
1112
- 22
13 23
14 24
15 25
16 26
Papunartop 2107-21
Radiator 21074-21
Radiat 21074-30
ABOO | ihier
Radiador

-90 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21073-1304010-00 1 Npobka paamatopa Radiator cap Bouchon de radiateur KuhlerverschluBdeckel Tapon del radiador
2 +21073-1300014-11 ~ 1 Pagmatop ¢ BeHTUASTOPOM Radiator and fan Radiateur avec ventilateurs Kuhler mit Lufter Radiador
2 +21073-1300014-12 ~ 1 Pagnatop ¢ BEHTUAATOPOM Radiator and fan Radiateur avec ventilateurs Kuhler mit Lufter Radiador
3 + 00001-0038364-21 4 Bont M6x16 ¢ 3y6yaThim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet denté Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
6ypTHKOM dentado
4 + 21073-1332025-00 1 9nektposenTunartop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico
+ 00001-0038241-21 3 Bont M6x12 ¢ npyXuHHOIA Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo M6x12 con
wait6oit élastique arandela elastica
+ 00001-0026437-01 3 Llaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
+ 21073-1300025-20 1 9nektposenTunstop ¢ koxyxom B Electric fan with cowl assy Motoventilateur avec capot Lufter mit Gehause, kompl. Ventilador eléctrico con
c6ope complet soporte en conjunto
8 + 21080-1300080-70 ~ 1 Xomyt BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
8 + 21080-1300080-71 ~ 1 Xomyt BMHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
9 +21073-1303025-10 1 Unawr noaBoaswMiA Supply hose Tuyau d'arrivee Einlaufschlauch Manguera de entrada
10 +21073-1301012-20 1 Pagmatop Radiator Radiateur Kuhler Radiador
11 + 21080-1305027-00 1 Mpo6ka cnusHas Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapon de drenaje
12 + 21080-1305029-00 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empagquetadura
13 +21010-1302060-00 2 Onopa paauatopa Radiator mounting rubber Appui de radiateur Kuhlerlager Soporte del radiador
14 + 21010-1302065-00 2 Brynka Bush Douille entretoise Buchse Buje
15 + 00001-0003961-80 2 KonbLo YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
16 + 00001-0026437-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
17 + 21050-1311090-00 1 Pemenb pacwmputensHoro Gauka Expansion tank rubber strip Courroie de vase d'expansion  Ausgleichsbehalterriemen Correa Ic’ie deposito de
18 + 21050-1311065-00 1 MNpobka pacwmputenbHoro 6auka Expansion tank cap Bouchon de vase d'expansion  AusgleichsbehalterverschluBdeck %);ggrr\]sgg deposito de
19 +21010-1311067-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint gichtung %g?:swn
20 +21010-1311014-00 1 Bayok pacwupuTenbHbii Expansion tank Vase d'expansion Ausgleichsbehalter Deposito de expansion
21 +21100-1311102-00 1 MNpoknagka nesas Packing, LH Joint G Dichtung, links Junta izq.
22 + 21050-1311069-00 1 KpoHwTeitn Bracket Support Halter Soporte
23 + 00001-0021706-90 2 XomyT 25 nEHTOYHbIIA Retaining strap 25 Collier a ruban 25 Bandschelle 25 mm d Abrazadera 25 de cinta
24 + 21030-1303095-00 1 \lnaur napootsopswmit 660 mm  Vapour discharge hose 660  Tuyau d'évacuation des vapeurs Dampfableitrohr 660 mm Manguera derivador del
mm 660 mm vapor 660 mm
25 + 00001-0009024-21 2 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
26 + 00001-0005164-70 2 [laiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

-901 -

A600




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2 4
®Qé 5
@\ c
7
8
3
AneKTpoBEeHTUNATOP 2107-21
Electric fan 21074-21
A601 Ventilateur électrique 21074-30

Lifter mit Elektromotor
Ventilador électrico

-902 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21073-1309010-20 1 Koxyx BeHTungtopa Fan cowl Capot de ventilateur Lufterabdeckung Cubierta del ventilador
2 + 21090-1308008-00 ~ 1 9nektposenTunaTop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico

2 + 21090-1308008-01 ~ 1 9nektposeHTUnaTOp Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico

2 + 21090-1308008-02 ~ 1 3nektpoBenTunaTop Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléectrico

2 + 21090-1308008-03 ~ 1 3nektpoBeHTUAaTOP Electric fan Motoventilateur Lufter Ventilador eléctrico

3 +00001-0045694-80 1 Ckoba 10 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

4 + 00001-0005164-70 3 lllaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

5 + 00001-0058962-11 3 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

6 + 00001-0026437-01 3 Llaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

7 + 21030-1308031-00 3 Brynka [AMCTaHLMOHHAS Distance sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Buje espaciador

8 + 21030-1308030-00 3 Brynka ynpyras Flexible bush Douille élastique Elastische Buchse Buje elastico

-903 -

A601




Catalogue LADA 2107 09.2007

; 14
3 15
4 16
5 17
5 18
7 — 19
8 =
P @ AB600
9 o= il "
e R ARLARRRRRRRRR 1
1 BT -
i
8 — g 23
7 N
10 ‘I E
I@ T [R620]— 24
11 <! | F
f:
12 —FrT 25
o
13 J | .

A610

Hacoc BogsiHoi u TpyoonpoBoabl 2107-21
Water pump and lines 21074-21
Pompe a eau et durits 21074-30

Wasserpumpe und Rohrleitungen
Bomba de agua y tuberlas

94 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21010-3808600-00 ~ 1 Jatuuk ykasatens Temnepatyp  Water temperature sensor Sonde de température d'eau KuhImitteltemperaturfuhler Transmisor temperatura de
agua
1 + 21010-3808600-02 ~ 1 Z;f:;.( ykasatens Ttemneparype ~ Water temperature sensor Sonde de température d'eau Kuhimitteltemperaturfuhler Transmisor temperatura de
agua
1 + 21060-3828110-00 ~ 1 z(;f:;x ykasatens Temneparypel ~ Water temperature sensor Sonde de température d'eau KuhImitteltemperaturfuhler Transmisor temperatura de
agua
2 + 21010-1303090-00 1 Ej);fl:;r Hose Tuyau Schlauch Manguera de paso
3 +21010-1014230-00 ~ 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
3 + 21070-1303033-03 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
3 + 21070-1303033-04 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
4 +00001-0035412-21 2 [Ununbka M6x22 Stud M6x22 Goujon M6x22 Stift M6x22 Esparrago M6x22
5 +21010-1303042-00 ~ 1 Npoknagka dnanua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida
5 + 21070-1303042-00 ~ 1 Npoknagka dnanua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida
5 + 21070-1303042-01 ~ 1 MNpoknagka dnanua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida
5 + 21070-1303042-03 ~ 1 Mpoknagka ¢nanua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida
5 + 21070-1303042-04 ~ 1 Mpoknagka ¢nanua Gasket, flange Joint de bride Flanschdichtung Junta de la brida
6 + 21010-1303038-00 1 Tpy6a nopsoaswas Supply pipe Tube d'arrivée Einlaufrohr Tubo de entrada
7 +00001-0011977-73 4 llaitba 6 npyxuHHas koHmyeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
8 + 00001-0058962-11 4 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
9 + 21070-1303018-00 1 Tpyb6a oTsopsiwas Return pipe Tube de départ Ableitrohr Tubo de salida
10 + 00001-0035408-11 2 Wnunbka M6x14 Stud Méx14 Goujon M6x14 Stift M6x14 Esparrago M6x14
11 + 21070-1303160-00 3 XomyT Clasp Collier Schelle Abrazadera
12 +21010-1306010-02 ~ 1 Tepmocrat Thermostat Thermostat Thermostat Termbstato
12 + 21073-1306010-00 ~ 1 Tepmocrat Thermostat Thermostat Thermostat Termostato
13 + 21050-1303010-10 1 WnaHr oTBOASLMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufschlauch Manguera de salida

-905 -

A610




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 14
g 15
y 16
. 17
: 18
: 19
8 ®§/ A600
9 s il =
[~ — BT o1
[ 1Y FTTTT

= 22
8 i 23

!

7 :

10 ;
'E T R620]— 24

1 %
12 E i 25

s
13 15

Hacoc BogsiHoi u TpyoonpoBoabl 2107-21
Water pump and lines 21074-21
A610 Pompe a eau et durits 21074-30

Wasserpumpe und Rohrleitungen
Bomba de agua y tuberlas

- 906 -




:';. N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
14 + 21010-1305026-00 1 MNpobka cansuas Drain plug Bouchon de vidange AblaBschraube Tapon de drenaje

15 + 21080-1300080-70 ~ 5 XomyT BMHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
15 + 21080-1300080-71 ~ 5 XomyT BWHTOBOIA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
16 + 21120-3851010-00 ~ 1 Jlatunk  Temnepatypel Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfuhler Sensor de temperatura
16 + 21120-3851010-05 ~ 1 Jlatunk  Temnepatypel Coolant temperature sender ~ Sonde de température Temperaturfuhler Sensor de temperatura
17 + 00001-0061008-11 2 Taitkka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

18 +21073-1303014-00 1 Natpy6ok  BbINYCKHOIA Connection Tubulure de sortie Auslaufstutzen Tubuladura

19 +21010-1303017-00 ~ 1 Npoknagka natpybka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura
19 + 21070-1303017-00 ~ 1 Mpoknagka natpybka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura
19 + 21070-1303017-01 ~ 1 Mpoknagka natpybka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura
19 + 21070-1303017-03 ~ 1 Mpoknagka natpybka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura
19 +21070-1303017-04 ~ 1 Mpoknagka natpy6ka Gasket Joint de tubulure Auslaufstutzendichtung Junta de la tubadura
20 +00001-0035435-21 2 [lUnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

21 +00001-0011980-73 5 llaitba 8 npyxuHHas koHudeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
22 + 00001-0060439-21 2 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

22 + 00001-0060451-21 1 Bont M8x95 Bolt M8x95 Boulon M8x95 Schraube M8x95 Tornillo M8x95

23 + 21010-1307048-11 ~ 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

23 + 21070-1307048-00 ~ 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

23 + 21070-1307048-01 ~ 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

24 + 21070-1307010-00 1 Hacoc soasHoit B cbope Water pump assy Pompe a eau complete Wasserpumpe komplett Bomba de agua en

25 + 21050-1303092-00 1 UnaHr COemMHUTENbHbIN Connecting hose Flexible de raccordement Verbindungsschlauch (K/?;A;Etig) de union

-97 -

A610




—
[~ 0 A w Nl

Catalogue LADA 2107 09.2007

10

11

12

13

14

A620

Hacoc BoasaHomn
Water pump
Pompe a eau
Wasserpumpe
Bomba de agua

- 08 -

2107-21
21074-21
21074-30




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21070-1307011-00 1 Hacoc BogasHof Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua
2 + 21230-1307030-00 1 Kpbinbyatka Hacoca Pump impeller Turbine de pompe Flugelrad Rueda de paletas
3 + 21010-1307013-00 ~ 1 CanbHuk BOASHOTO Hacoca QOil seal, water pump Garniture d'étanchéite de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe a eau
3 +21010-1307013-01 ~ 1 CanbHuk BOASHOTO Hacoca QOil seal, water pump Garniture d'étanchéite de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe a eau
3 + 21010-1307013-02 ~ 1 CanbHuk BOASHOTO Hacoca QOil seal, water pump Garnitu(e d'étancheéité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe a eau
3 +21010-1307013-03 ~ 1 CanbHuk BOASHOTO Hacoca QOil seal, water pump Garniture d'étanchéite de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe a eau
3 + 21080-1307013-00 ~ 1 CanbHuk BOASHOTO Hacoca QOil seal, water pump Garniture d'étanchéite de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
pompe a eau
4 21010-1307045-00 1 Kpbiwka Hacoca Pump cover Couvercle de pompe Pumpendeckel Tapa de bomba
5 +00001-0035461-21 1 Wnunbka M10x1,25x20 Stud M10x1.25x20 Goujon M10x1,25x20 Stift M10x1,25x20 Esparrago M10x1,25x20
6 +21010-1307027-00 ~ 1 MopwunHuk BoAsIHOFO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de
agua
6 + 21010-1307027-01 ~ 1 MopwunHuk BOASIHOrO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de
agua
6 21010-1307027-02 ~ 1 MopwmnHuk BoOpSHOTO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de
agua
6 + 21010-1307027-03 ~ 1 MopwunHuk BoAsIHOFO Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe a eau Pumpenwelle Cojinete de bomba de
agua
7 +00001-0037463-30 1 Buut M6x10  yCTaHOBOHHBIIA Mounting screw Méx10 Vis de calage M6x10 Stellschraube M4x10 Tornillo M6x10 de ajuste
8 +21010-1307024-01 1 Crynmua wacoca Hub, water pump Moyeu de pompe a eau Pumpennabe Cubo de la bomba
9 +00001-0061008-11 4 Tajika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
10 + 00001-0035433-21 2 Wnunbka MB8x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20
11 +21010-1307015-00 ~ 1 Kopnyc Hacoca Water pump body Corps de pompe Wasserpumpengehause Cuerpo de bomba
11 + 21073-1307015-00 ~ 1 Kopnyc Hacoca Water pump body Corps de pompe Wasserpumpengehause Cuerpo de bomba
12 + 00001-0035437-21 2 |linunbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35
13 +21010-1307046-00 ~ 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
13 + 21070-1307046-00 ~ 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
14 + 00001-0011980-73 4 |llaitba 8 npyxuHHas koHmdeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica

-99 -

A620




K150

A120

Catalogue LADA 2107 09.2007

AB20

A110

A630

NMpueoa BoassHOro Hacoca
Water pump drive
Commande de pompe a eau
Wasserpumpenantrieb
Mando de la bomda de agua

- 100 -

2107-21
21074-21
21074-30




No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

A B W N ==

+21010-1308024-00
+ 00001-0011980-73
+ 00001-0060430-21

+ 21070-1308020-00 ~
+ 21070-1308020-01 ~

1 LWkus

3 lanba 8 npyxuHHas KoHMYeckas
3 Bont M8x12

1 Pemetb

1 Pemetb

Pulley

Spring washer 8, tapered
Bolt M8x12

Belt

Belt

Poulie

Rondelle a ressort conique 8
Boulon M8x12

Courroie

Courroie

Riemenscheibe
Federscheibe 8
Schraube M8x12
Riemen

Riemen

Polea

Arandela 8 elastica conica
Tornillo M8x12

Correa

Correa

- 101 -

A630




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3
4
12
5
6 13
7
14
15
16
B110
17
8
S 18
10 19
11 20
MexaHu3m ynpaBneHus cuensieHmem 2107-21
Clutch control mechanism 21074-21
B100 Mécanisme de commande d'embrayage 21074-30

Kupplungsbetatigung
Mecanismo de mando del embrague

- 102 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +00001-0061036-11 1 Taitka M12x1,25 Huskas Thin nut M12x1.25 Ecrou bas M12x1,25 Flachmutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25 baja
2 + 00001-0005170-70 1 lllait6a 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
3 + 21030-1602078-00 1 Brynka pmucTaHumonHas Distance sleeve Douille entretoise Distanzhulse Buje espaciador
4 + 21030-1602063-00 1 KponwrTein Bracket Support Halter Soporte
5 + 00001-0026467-01 2 |llaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
6 + 00001-0005166-70 2 |llaiiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
7 +00001-0061008-11 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
8 + 00001-0007259-11 1 Taitka M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
9 +21010-1602100-00 1 BuHT orpannuynTenbHblil Limiting screw Vis de butée Anschlagschraube Tornillo limitador
10 +21010-1602102-00 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete
11 + 21030-1602568-00 1 Tonkatenb Pushrod Poussoir StoBel Empujador
12 +21010-1602072-00 2 Brynka HapyxHas Quter bush Douille extérieure AuBenhlse Buje exterior
13 + 21010-1602094-00 1 MNpyxuHa otTaxHas Retracting spring Ressort de rappel Feder Muelle
14 + 21010-1602069-00 1 Brynka BHyTpeHHss Inner bush Douille intérieure Innenbuchse Buje interior
15 + 00001-0026386-01 1 Waiea 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
16 + 21030-1602084-00 1 Wait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
17 +21010-1602048-00 1 Haknagka neganm Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma de pedal
18 + 00001-0055422-21 1 Bont M12x1,25x160 Bolt M12x1.25x160 Boulon M12x1,25x160 Schraube M12x1,25x160 Tornillo M12x1,25x160
19 + 21030-1602010-00 1 MNepanb cuennexus Clutch pedal Pédale d'embrayage Kupplungspedal Pedal de embrague
20 +00001-0007342-01 1 Wnannt 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15

- 1083 -

B100




Catalogue LADA 2107 09.2007

1

2

3

4 —|B120

1615

)
17

6 18

7

8

9

10 19
20
21

11

12 22
23
24

13 25

14 —|B130

Mpueopa cuenneHns 2107-21
Clutch drive 21074-21
B110 Commande d'embrayage 21074-30

Kupplungs-Hydraulik
Mando de embrague

- 104 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21010-1602560-01 1 Bayok Brake fluid reservoir Réservoir Behalter Depbsito
2 + 00001-0021700-90 2 XomyT 16 NeHTOYHbIA Retaining strap 16 Collier & ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
3 + 21030-3505127-00 1 Wnanr 170 mm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm Manguera 170 mm
4 +21010-1602610-00 1 Uunnupp rnasubii Master cylinder Maitre-cylindre Hauptzylinder Cilindro maestro
5 + 21030-1602602-00 1 Tpy6ka npueoja cuennenus Pipe Tube Rohr Tubo
6 +00001-0004181-01 1 Ckoba Clip Etrier Klammer Grapa
7 +00001-0051870-01 1 Bunt 5.6x10 camonapesawoumin  Self-tapping screw 5.6x10 Vis 5.6x10 taraudeuse Blechschraube 5.6x10 Tornillo 5.6x10
8 + 00001-0026053-70 1 |llaitéa 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 23;%3?3”32 fijacion
9 +00001-0061008-11 2 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
10 + 00001-0005166-70 2 |llaiiba 8 npyxXuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
11 + 21010-3506073-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
12 +21010-1602590-00 1 Wnanr npueopa cuennexus Hose Durit Schlauch Manguera
13 + 21010-1602596-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
14 +21010-1602510-00 1 Uunuugp npuBoga cuennenns Slave cylinder, clutch operation Cylindre de commande Kupplungszylinder Cilindro de mando de
d'embrayage embrague
15 +21010-1601200-00 1 Bunka BbIKNIOYEHMS CLEnneHus Clutch release fork Fourchette de débrayage Kupplungsgabel Horquilla de embrague
16 + 21050-1601204-00 1 MpyxuHa Bunkn Fork spring Ressort de fourchette Feder Muelle de horquilla
17 +00001-0005168-70 1 Waitba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
18 +21010-1601215-00 1 Onopa Bunkn waposas Ball socket Rotule de fourchette Kugelzapfen Bola apoyo
19 +00001-0061023-11 1 Taiika M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
20 + 21010-1602524-00 1 Taiika perynuposoyHas Adjuster nut Ecrou de réglage Stellmutter Tuerca de regulacion
21 + 00001-0007342-01 1 Wnavnt 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15
22 + 21010-1601211-00 1 Yexon Bunku cuennexus Boot, fork Gaine de fourchette de Ausruckgabelmanschette Funda de la horquilla de
débrayage embrague
23 + 21010-1602155-00 1 NMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
24 + 00001-0038268-11 2 Bont M8x45 Bolt M8x45 Boulon M8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45
25 + 21010-1602157-01 1 Ckoba npyxwHbl Clamp Etrier de ressort Bugel Grapa de muelle

- 105 -

B110




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 =
2
3
7
4 8
6
9
6 10
UunnuHap rnaeHbiiA cuensieHus 2107-21
Main clutch cylinder 21074-21
B120 Cylindre-émetteur de débrayage 21074-30

Kupplungshauptzylinder
Cilindro maestro del embrague

- 106 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21010-3505094-00 1 lllait6a cTonophas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion

2 + 21010-1602552-00 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor

3 + 21010-3505092-00 1 Mpoknagka wryuepa Gasket Joint de raccord Stutzendichtung Junta del racor

4 + 21010-1602618-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

5 + 21010-1602620-00 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle

6 + 21010-1602516-00 2 YnnotHutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

7 + 21010-1602550-00 1 Konnayok 3awmtHblii Protective cap Capuchon de protection Schutzkappe Casquete de proteccion
8 + 21010-1602546-00 1 NMopweHb Piston Piston Kolben Piston

9 + 21010-1602548-00 1 Mopwenb Tonkatens Piston Piston Kolben Piston
10 + 00001-0010578-76 2 Konbuo ynopHoe 20 Thrust ring 20 Bague de butée 20 Seegerring 20 Anillo de tope 20

- 107 -

B120




O

Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2 Z
8
T
%
3 ) @@
4 9
s L %@) 1
6
UunuHap npueoaa BbIK/IIOYEHUS CUENIeHUs 2107-21
Clutch release drive cylinder 21074-21
B130 Cylindre-récepteur de commande de débrayage 21074-30

Kupplungsausrickzylinder
Cilindro de mando de desembrague

- 108 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21010-1602592-00 1 Konnawok wTyuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor
2 + 21010-1602591-00 1 lityuep wnawra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
3 + 00001-0010879-76 1 llaitba 7 ctonopHas Lock washer 7 Rondelle d'arrét 7 Sicherungsblech 7 Arandela 7 de fijacion
4 + 21010-3502102-00 1 NMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
5 +21010-1602511-00 1 Waiba onopHas Thrust washer Rondelle d'appui Scheibe Arandela de apoyo
6 + 21010-1602516-00 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
7 +21010-1602518-00 1 Konnayok Cap Capuchon Kappe Casquete
8 + 21010-1602520-00 1 Tonkatenb BWIKM Pushrod, fork Poussoir de fourchette GabelstoBelstange Empujador de horquilla
9 +21010-1602521-00 1 Mopwensb Piston Piston Kolben Piston
10 + 21010-3505033-00 1 Konbuo ynnoTHuTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

- 109 -

B130




2
4 —
° 8
3
° 8
9
CuenneHune 2107-21
Clutch 21074-21 (01)
B140 | FmPravage 21074-30 (01)
upplung
Embrague

- 110 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 + 00001-0038258-21 6 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

2 + 21030-1601085-00 1 Jiuck cuennenns Beaywmit Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague
2 + 21210-1601085-00 (01) 1 Jlnck cuennenns seaywwii Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague
3 + 21010-1601180-00 1 Mydra cuennenns B cbope Release bearing assy Butee de débrayage Kupplung CoIIarl’n de embrague en
4 +21010-1601182-01 ~ 1 MogwunHuk cuennexus Release bearing Roulement de débrayage Ausrucklager (é%?ilr?gttg de embrague

4 +21010-1601182-03 ~ 1 NMopgwunuuk cuennexus Release bearing Roulement de débrayage Ausricklager Cojinete de embrague

5 +21010-1601185-00 1 Mydra cuennexus Release bearing Manchon Kupplung Collarin de embrague

6 +21010-1601188-00 1 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle

7 + 21076-1601130-00 1 [luck cuennexus BepfoMmblit Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe Disco embrague

8 + 21070-1601138-02 ~ 2 Haknagka GpUKLMOHHAS Friction lining Garniture de friction Kupplungsbelag Forro

8 + 21070-1601138-04 ~ 2 Haknagka ¢puKUMOHHAs Friction lining Garniture de friction Kupplungsbelag Forro

9 + 21080-1601295-00 18 3aknenka Rivet Rivet Niet Remache

- 111 -

B140




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3
4 8
9
5 10
6
7
11
8
KapTtep cuenneHuvs u kopooka nepegay 2107-21
Clutch bellhousing 21074-21
B150 Carter d'embrayage et boite de vitesses 21074-30

Kupplungsgehduse und Getriebe
Carter de embrague y caja de cambios

-112 -




n. { Nowse. [ flara Homep peranu Mpumensemocty Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application >  Haumenosanme (GB P @GP Designati [ D ung [ E J inacl

- O O 00 N O g A W N =T

—_ =

+ 21230-1700020-00
+ 00001-0058962-11
+ 00001-0011977-73
+21010-1601120-00
+ 00001-0005164-70
+ 00001-0009020-21
+21010-1601015-00
+ 00001-0005170-70
+ 00001-0055407-21
+ 21074-1700010-03
+ 00001-0055414-21

N = N & = DD DN =

CanyH

laitka M6

LLlaii6a 6 npyxuHHas KOHM4EecKas
Kpbllwka kaptepa
Llanba 6 npyxuHHas
Bont M6x12

KapTep cuennenus
LWaitba 12 npyxwHHas
bont M12x1,25x45
Kopobka nepemay
Bont M12x1,25x80

Breather

Nut M6

Spring washer 6, tapered
Cover

Spring washer 6
Bolt M6x12

Clutch bellhousing
Spring washer 12
Bolt M12x1.25x45
Gearbox

Bolt M12x1.25x80

Reniflard
Ecrou M6

Rondelle a ressort conique 6

Couvercle de carter
Rondelle élastique 6
Boulon M6x12

Carter d'embrayage
Rondelle élastique 12
Boulon M12x1,25x45
Boite de vitesses
Boulon M12x1,25x80

Entlufter

Mutter M6
Federscheibe 6
Kupplungsgehausedeckel
Federscheibe 6
Schraube M6x12
Kupplungsgehause
Federscheibe 12
Schraube M12x1,25x45
Schaltgetriebe
Schraube M12x1,25x80

Respiradero

Tuerca M6

Arandela 6 elastica conica
Tapa del carter
Arandela 6 elastica
Tornillo M6x12
Carter de embrague
Arandela 12 elastica
Tornillo M12x1,25x45
Caja de cambios
Tornillo M12x1,25x80

- 113 -

B150




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 16
2 14
3 13
4 17
)
6
7 18
8
9 19
11 21
12 22
13 23
1;‘ 25|24
26
27
28
KopoGka nepepau4 2107-21
Gearbox 21074-21
B200 Boite de vitesses 21074-30

Schaltgetriebe
Caja de cambios

- 114 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21230-1701326-00 1 Mpo6ka 28x1,5 3anueHas Filler plug 28x1.5 Bouchon de remplissage, 28x1,5 Einfuellstopfen 28 x 1,5 Tapon de relleno 28x1,5
2 + 21010-1702091-03 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
3 +21010-3401018-00 2 BuHT Screw Vis Schraube Tornillo
4 +21010-1702090-00 1 Kpblwka dukcatopos Cover plate, gear detents Plaque des verrouillages Riegeldeckel Tapa de fiadores
5 + 21070-1701010-00 1 Kaprtep kopobku nepepmay Gearbox casing Carter de boite de vitesses Schaltgetriebegehause Carter de caja de cambios
5 + 21070-1701010-01 1 Kaptep kopobku nepemay Gearbox casing Carter de boite de vitesses Schaltgetriebegehause Carter de caja de cambios
6 + 21010-1701018-03 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
7 + 21070-1701038-00 1 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagring Anillo de tope
8 +21010-1701036-00 1 Kpblwka nepeauss Cover, front Couvercle avant Vorderer Deckel Tapa delantera
9 +21010-1701042-00 1 Konbuo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura
10 + 00001-0035466-21 6 lnunbka M10x1,25x35 Stud M10x1.25x35 Goujon M10x1,25x35 Stift M10x1,25x35 Esparrago M10x1,25x35
11 +00001-0005168-70 6 Llain6a 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
12 + 00001-0021647-11 6 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
13 + 00001-0061008-11 7 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
14 + 00001-0005166-70 7 laitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
15 +00001-0035173-21 1 Wnunbka MB8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35
16 +21010-1701202-00 1 Wnunbka Stud Goujon Gewindestift Esparrago
17 +21010-1701017-00 2 Wrnet Pin Cheville Stift Pasador
18 + 21210-1702010-00 1 Kpoiwka KN 3aguss Rear cover, gearbox Coyvercle de boite de vitesses  Hinterdeckel Tapa de caja de cambios
19 + 00001-0024301-21 3 llnunbka M8x45 Stud M8x45 aGrgl?jfn M8x45 Stift M8x45 Eg;gﬁago M8x45
20 +21010-1702177-03 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
21 + 00001-0035434-21 1 Wnunbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28
22 +21070-1701021-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
22 + 21070-1701021-01 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
23 + 21230-1701322-00 1 MNpobka 22x1,5 KoHuyeckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 22x1.5
Kegelgewinde 22x1,5
24 + 21230-1701020-00 1 Kpoiwka Cover Couvercle Deckel Tapa
25 + 21230-2401046-00 1 Npobka Cap Bouchon Stopfen Tapon
26 +00001-0015000-21 10 Wnunbka M6x12 Stud M6x12 Goujon M6x12 Stift M6x12 Esparrago Méx12
27 + 00001-0005164-71 10 [lUaiiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
28 + 00001-0058962-11 10 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

- 115 -

B200




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3
4
5 14
6 15
7 16
17
8 18
9 19
10 20
11 21
22
12
13
Banbl nepBUYHbIN N BTOPUYHbI KOPOOKK nepepay 2107-21
Gearbox input and output shafts 21074-21
B210 Arbres primaire et secondaire de boite de vitesses 21074-30

Eingangs- und Hauptwellen des Schaltgetriebes
Arboles primario y secundario de la caja de cambios

- 116 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 00001-0033037-11 3 Bunt M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
2 + 00001-0026069-70 3 llaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
3 + 21070-1701094-00 1 Mnactuna ynopwas Thrust plate Plaque de butée Halteblech Placa de tope
4 + 21010-1701192-01 1 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope
5 +21070-1701190-01 ~ 1 Nopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +21070-1701190-03 ~ 1 Noawunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +21070-1701190-04 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 + 21070-1701190-05 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 + 21070-1701190-06 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

5 +21070-1701190-07 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21010-1701033-01 ~ 1 Nopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21010-1701033-02 ~ 1 Noawunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21010-1701033-03 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 +21010-1701033-04 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

6 + 21070-1701033-00 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 + 21010-1701035-00 1 Konbuo ycTtaHoBouHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
8 +21010-1701043-00 1 CanbHunk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

9 +21010-1701037-00 2 KonbLo CTOMOPHOE Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
10 +21010-1701034-00 ~ 1 Konbuo ycTaHoBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
10 +21010-1701034-01 ~ 1 Konbuo ycTaHoBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
11 + 21050-1701026-01 1 Ban nepsuyHblit Input shaft Arbre primaire Eingangswelle Arbol primario

- 117 -

B210




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3
4
5 14
6 15
7 16
17
8 18
9 19
10 20
11 21
22
12
13
Banbl nepBUYHbIN N BTOPUYHbI KOPOOKK nepepay 2107-21
Gearbox input and output shafts 21074-21
B210 Arbres primaire et secondaire de boite de vitesses 21074-30

Eingangs- und Hauptwellen des Schaltgetriebes
Arboles primario y secundario de la caja de cambios

- 118 -




:':. N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

12 +21010-1701108-01 ~ 1 MoawunnHUK MronbyaThlit Needle bearing Roulement a aiguilles Nadelhiilse Cojinete de agujas

12 +21010-1701108-02 ~ 1 MogwunHUK MronbyaThlit Needle bearing Roulement a aiguilles Nadelhiilse Cojinete de agujas

12 +21010-1701108-04 ~ 1 NMopgwunHuk uMronbyaThlit Needle bearing Roulement a aiguilles Nadelhilse Cojinete de agujas

13 + 21230-1701105-00 1 Ban BTOpPMYHbIiA Output shaft Arbre secondaire Hauptwelle Arbol secundario

14 + 21230-1701188-00 1 Waii6a ynopras ¢ Thrust washer assy Rondelle de butee Anschlagscheibe, komplet Arandela tope en conjunto
macnooTpaxatenem B cbope

15 +21070-1701073-00 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

15 + 21070-1701073-01 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

15 + 21070-1701073-02 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

16 + 21010-1701210-00 1 CanbHuk Qil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén

17 + 21070-1701238-00 1 dnaneu Flange Bride Flansch Brida

18 + 00001-0010662-76 1 Konbuo ynopHoe 14 Thrust ring 14 Bague de butée 14 Seegerring 14 Anillo de tope 14

19 +21010-1701247-00 1 Konbuo ueHTpupyioulee Centering ring Bague de centrage Fuhrungsring Anillo de centraje

20 + 21010-1701245-00 1 YnnotHutens Seal Joint d'étancheite Dichtung Empaquetadura

21 + 21010-1701244-00 1 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca

22 + 21070-1701243-00 1 Wain6a npyxunuas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica

- 119 -

B210




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2 6
3
4 7
5
Ban npomeXxyTo4HbIi KOPOOKU Nnepepay 2107-21
Gearbox intermediate shaft 21074-21
B211 Arbre intermédiaire de bofte de vitesses 21074-30

Vorgelegewelle des Schaltgetriebes
Arbol intermedio de la caja de cambios

- 120 -




No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

N oo o o G & W NN =2 a2 a3

+21010-1701068-01 ~
+21070-1701068-00 ~
+ 21070-1701068-02 ~
+21010-1701069-00 ~
+21010-1701069-01 ~

+00001-0005170-70
+ 00001-0055404-21
+21010-1701067-00

+ 21070-1701073-00 ~
+ 21070-1701073-01 ~
+21070-1701073-02 ~

+21070-1701050-00

—_ = A A a . a a a a

NopwunnHuk
Mopwmnnuuk
MopwmnnHuk

Konbuo yctaHoBouHOE
Konbuo yctaHoBOYHOE
Llait6a 12 npyxuHHas
Bont  M12x1,25x30
Lllaiiba 3axumHas
MopwmnnHuk
Moawmnnuunk
MopwunnHuk

Bnok wecTepen

Bearing

Bearing

Bearing

Backing ring
Backing ring
Spring washer 12
Bolt M12x1.25x30
Clamping washer
Bearing

Bearing

Bearing

Gear unit

Roulement
Roulement
Roulement

Bague de calage
Bague de calage
Rondelle élastique 12
Boulon M12x1,25x30
Rondelle

Roulement
Roulement
Roulement
Pignonnerie

Lager

Lager

Lager

Stellring

Stellring
Federscheibe 12
Schraube M12x1,25x30
Spannscheibe
Lager

Lager

Lager
Vorgelegeblock

Cojinete

Cojinete

Cojinete

Anillo de ajuste

Anillo de ajuste
Arandela 12 elastica
Tornillo M12x1,25x30
Arandela de apriete
Cojinete

Cojinete

Cojinete

Bloque de engranajes

-121 -

B211




B210

2 OO ~NO® W N2 A2ANO DON-

Catalogue LADA 2107 09.2007

|—\I\)00 CD|

—
NN WA ON-=22N

—_—

15

17
18
19

LLecTepHn kopoOku nepenay
Gearbox gears

Pignonnerie de boite de vitesses
B220 Getrieberader
Engranajes de caja de cambios

-122 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 +21010-1701168-00 5 Konbuo ynophoe Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope

2 +21010-1701164-00 5 Konbuo 6nokupyrouee Baulk ring Bague de blocage de Synchronring Anillo de bloqueo del

CUHXpOHW3aTOPa synchronisation sincronizador

3 + 21010-1701170-00 5 MMpyxuHa CuHXpOHM3aTOpa Spring, synchroniser Ressort de syncro Feder Muelle del sincronizador
4 +21010-1701169-00 3 Lait6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

5 +21010-1701115-00 1 llait6a npyxuuuHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica

6 +21010-1701117-01 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

6 + 21230-1701117-01 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

7 +21010-1701119-00 2 CTynuua CMHXpOHM3aTOpa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkorper Cubo del sincronizador
8 + 21010-1701116-00 2 Mydta cuHXpoHM3aTOpa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador
9 +21010-1701131-00 1 ectepus 3-eit nepemaun 3rd speed gear Pignon de 3-e 3. Gangrad Engranaje 3-a velocidad
10 +21010-1701127-00 1 lllectepns 2-oii nepepaumn 2nd speed gear Pignon de 2-e 2. Gangrad Engranaje 2-a velocidad
1 +21010-1701142-00 1 lllaitba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica
12 + 21230-1701174-00 1 Crynuua cuxxponusatopa Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkorper Cubo del sincronizador
13 + 21050-1701112-00 1 Llectepus 1-0it nepepaun 1st speed gear Pignon de 1-re 1. Gangrad Engranaje 1-a velocidad
14 +21010-1701113-00 1 Brynka wectephn Bush Douille de pignon Gangradbuchse Buje de engranaje
15 + 21230-1701154-10 1 WectepHs 5-oit nepepaun B cbope 5th speed gear assy Pignon de 5-e 5. Gangrad, komplet Engran_ajetS-a velocidad

en conjunto
16 + 21230-1701157-10 1 lllectepns 5-oii nepepaun 5th speed gear Pignon de 5-e 5. Gangrad Engranaje 5-a velocidad
17 + 21230-1701159-00 1 llaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
18 + 21230-1701117-01 1 Konbuo cronopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
19 + 21070-1701176-00 1 Mypra cunxponnsatopa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador
1

+ 21230-1700100-00

Komnnekt pemoHTHbIA  KIMN

Gearbox repair kit

Jeu de réparation de boite de

vitesses

Reparatursatz, Schaltgetrieb

Juego de reparacion de
caja de cambios

- 123 -

B220




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 5
6
7
> % oz &) @) v — 5@
B211 ENED D R );
L= »
9
2 Ty
. 10
: 00—
LecTtepHu 3apHero xona 2107-21
Reverse gears 21074-21
B221 Pignonnerie de marche arriére 21074-30

Riuckwartszahnrader
Pifiones de la marcha atréas

- 124 -




o ©W ©W 0 W W 0 N o o & &b W

—_

n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon D — Dési : B D PR
. | Notif. N. [Not.Data Part N. Application  |QTY @ Haumenosarme @ escription G esignation O enennung G enominacion
+ 21230-1701140-00 1 lllectepus 3apHero xopa Reverse gear Pignon de marche arriere R-Gang-Rad Engranaje de la marcha

+ 00001-0011987-70

+00001-0061015-11
+ 21070-1701092-00 ~
+ 21070-1701092-01 ~
+ 00001-0042348-30
+21070-1701183-00
+21070-1701184-01
+21080-1701031-01 ~
+ 21080-1701031-02 ~
+ 21080-1701031-03 ~
+ 21080-1701031-04 ~
+21230-1701138-10 ~

+ 21230-1701138-11 ~
+ 21230-1701080-00

—_ e e e e e e e o = N

Laitba 12 npyxuHHAs KOHMYeckas

laitka M12x1,25

OCb NPOMEXYTOYHOW LIECTEPHM
Ocb mpoMexyTO4HOM
bont M10x1,25x90

Konbuo ynopHoe

LecTepHu

3arnywka

MoawnnHuk
Mopwnnuuk
MopwmnnHuk
Moawmnnuuk

Bnok wectepeH 5-0ii nepepayun
bnok wectepeH 5-0if mepemauu

LllecTepHs 3apHero xopa

Spring washer 12, tapered

Nut M12x1.25

Shaft, reverse idler gear
Shaft, reverse idler gear
Bolt M10x1.25x90
Thrust ring

Plug

Bearing

Bearing

Bearing

Bearing

5th speed gear unit

5th speed gear unit

Reverse gear

Rondelle a ressort conique 10

Ecrou M12x1,25

Axe de pignon intermédiaire
Axe de pignon intermédiaire
Boulon M10x1,25x90
Bague de butee
Obturateur

Roulement

Roulement

Roulement

Roulement

Pignonnerie de 5-e

Pignonnerie de 5-e

Pignon de marche arriere

Federscheibe 12

Mutter M12x1,25
Zwischenradachse
Zwischenradachse

Schraube M10x1,25x90

Sicherungsring
Stopfen

Lager

Lager

Lager

Lager
5-Gang-Zahnrader
5-Gang-Zahnrader
R-Gang-Rad

atras
Arandela 12 elastica conica

Tuerca M12x1,25
Eje del pihdn loco
Eje del pihon loco
Tornillo M10x1,25x90
Anillo de tope
Obturador

Cojinete

Cojinete

Cojinete

Cojinete

Bloque de engranajes 5
velocidad

Bloque de engranajes 5
velocidad

Engranaje de la marcha
atras

- 125 -

B221




3

S
=
=
S

¢

(

U

21
22

23

22

24
25|

Catalogue LADA 2107 09.2007

20]

19

26

27

28
29
30
31
32
33
31
34
35

Mpueoa mexaHnaMma nepexksnioYeHns nepenay
Gearshifting drive

Commande de boite de vitesses
Gangschaltung-Gestange

Mando de cambio velocidades




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21010-1703101-00 1 Yexon Boot Soufflet protecteur Schutzhille Funda
2 + 00001-0076808-01 4 Bunt camoHapesaolwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 + 21010-1703100-01 1 Kpblwka Cover Couvercle Deckel Tapa
4 + 00001-0041897-71 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
5 +21010-1703096-00 1 Yexon Boot Soufflet protecteur Schutzhulle Funda
6 +21010-1703099-00 1 Manxeta Collar Coupelle Manschette Manguito
7 +00001-0058962-11 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
8 + 00001-0005164-70 3 [lainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
9 + 21230-1703386-00 1 Konbuo npuxumtoe Tensioning ring Bague de serrage Andriickring Anillo de apriete
10 +21070-1703092-00 1 dnaney Flange Bride Flansch Brida
1 + 21070-1703089-03 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
12 + 00001-0010661-76 1 Konbuo ynoproe 13 Thrust ring 13 Bague de butée 13 Seegerring 13 Anillo de tope 13
13 + 21010-1703095-00 1 Wain6a onopHas Thrust washer Rondelle d'appui Scheibe Arandela de apoyo
14 + 21070-1703086-00 1 MpyxuHa pblyara Spring, lever Ressort de levier Hebelfeder Muelle de palanca
15 + 21230-1703094-00 1 Waiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
16 + 21070-1703091-00 1 Onopa pbiuara waposas Ball end Rotule de levier Schaltkugel Rotula de palanca
17 + 00001-0035409-21 3 Wnunbka M6x16 Stud M6x16 Goujon M6x16 Stift M6x16 Esparrago M6x16
18 +21070-1703076-00 4 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
19 + 21070-1703078-00 1 Crepxenb poiyara B c6ope Lever rod assy Tige du levier complet Hebelstange komplett Conjunto de la barra de
20 + 21070-1703088-10 1 Pykostka Grip Pommeau Griff pMaa:gg((::iﬁa
21 + 21010-1703106-00 1 Mopywka pmemndepa Damper pad Coussinet d'amortisseur Dampfergummi Tope del amortiguador
22 +21010-1703107-00 2 Brynka pemndepa Bush, damper Douille d'amortisseur Dampferbuchse Casquillo amortiguador
23 + 21010-1703109-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
24 +21010-1703111-00 1 Brynka 3anopHas Locking bush Douille Sperrbuchse Casquillo de cierre
25 +21030-1703103-00 1 CrepxeHb pbivara Lever core Tige de levier Hebelschaft Varilla de palanca
26 + 21070-1703080-00 1 Puiyar nepeknioyenus nepepay Gear change lever Levier de vitesses Schalthebel Palanca caja de cambios
27 + 00001-0038321-01 3 Taiika M6 ¢ 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
28 + 21070-1703204-00 1 Kopnyc pbiyara Housing, lever Corps de levier Schalthebelgehause dCigtr;gode la palanca
29 + 21070-1703240-03 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
30 + 21070-1703210-00 3 Waiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
31 + 21070-1703098-00 2 [laitba Hanpasnsiowas Guide washer Rondelle de guidage Fuhrungsscheibe Arandela guia
32 + 21070-1703097-00 2 MnaHka Plate Plaque Leiste Placa
33 + 21070-1703090-00 1 MnacTtuna Plate Plaque de guidage Platte Placa
34 +00001-0009032-21 2 Bont M6x40 Bolt M6x40 Boulon M6x40 Schraube M6x40 Tornillo M6x40
35 + 21070-1703218-00 1 Mnactuna 6nokupyowas Stop plate Plaque de verrouillage Sperrplatte Placa de bloqueo

- 127 -

B230




Catalogue LADA 2107 09.2007

10
1 11

1-2 > \//
12
5\ M 1

abhw DN

34 5 i< —— =X }%5 B230

14

, 15
_ ’ 10

16

O b CONO OV bW

MexaHn3mM nepeksnioyeHus nepepayd 2107-21

Gearshifting mechanism 21074-21

B240 Sélection des vitesses 21074-30
Gangschaltung

Mecanismo de cambio velocidades

- 128 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21010-1702086-00 3 Brynka npyXuHbl Sleeve, spring Douille de ressort Federbuchse Casquillo de muelle
2 + 21010-1702087-00 2 Mpyxuxa dukcatopa Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador
3 + 21010-1702024-00 2 Bunka 1-0it 1 2-0it nepepaun 1st and 2nd gear selector fork Fourchette de 1-ere et 2-e Schaltgabel 1. und 2. Gang Horquilla de cambio
4 + 00001-0005164-70 4 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Xerg’ncég?ad %Se}a\étizca
5 + 21010-1702028-00 3 BonT BuWKM Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
6 + 21070-1702071-00 ~ 1 Llitok 3-eit n 4-oit nepenaun 3rd/4th selector rod Coulisseau de 3-¢ et 4-e Schaltstange 3. und 4. Gang Vastago de velocidades 3
6 + 21230-1702071-01 ~ 1 Llitok 3-eit n 4-oit nepenaun 3rd/4th selector rod Coulisseau de 3-¢ et 4-e Schaltstange 3. und 4. Gang \\//gstago de velocidades 3
7 +21010-1702109-00 1 Cyxapb Locking collet Verrou Kegelstiick \(/)ﬁaveta
8 +21010-1702084-10 1 Brynka wroka Bush, rod Douille de tige Schaltstangenbuchse Buje de vastago
9 + 21070-1702036-00 ~ 1 Bunka 3apHero xoma u 5-oif Reverse and 5th gear selector Fourchette de 5-e et de marche Schaltgabel f. R-Gang und 5. Horquilla de la marcha
nepenaun fork arriere Gang atras y de 5 velocidad
9 + 21070-1702036-01 ~ 1 Bunka 3agHero xopa u 5-oif Reverse and 5th gear selector Fourchette de 5-e et de marche Schaltgabel f. R-Gang und 5. Horquilla de la marcha
nepesaum fork arriere Gang atras y de 5 velocidad
10 +21010-1702077-00 3 Wapuk Ball Bille Kugel Bola
11 + 21070-1702060-00 ~ 1 Ltok 1-0it u 2-0it nepenaun 1st/2nd selector rod Coulisseau de 1-ere et 2-e Schaltstange 1. und 2. Gang Vastago de velocidades 1
11 + 21070-1702060-01 ~ 1 Wrok 1-0it n 2-oii nepemaum 1st/2nd selector rod Coulisseau de 1-ere et 2-e Schaltstange 1. und 2. Gang \\llézstago de velocidades 1
12 + 21010-1702107-00 1 Cyxapb Locking collet Verrou Kegelstiick \éﬁaveta
13 +21010-1702108-00 1 Cyxapb Locking collet Verrou Kegelstiick Chaveta
14 + 21080-1703038-00 1 Bont BUnKK Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
15 + 21070-1702080-00 ~ 1 Lrok 5-oit nepepaun n 3agHero  Sth/reverse selector rod Coulisseau de 5-e et de marche Schaltstange f. R-Gang und 5. Vastago de 5 velocidad y
xona arriere Gang de la marcha atras
15 + 21070-1702080-01 ~ 1 llitok 5-0it nepepaum u 3agnero  Sthireverse selector rod Coulisseau de 5-e et de marche Schaltstange f. R-Gang und 5.  Vastago de 5 velocidad y
xona arriere Gang de la marcha atras
16 + 21080-1702087-00 1 Npyxuna dukcatopa Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador

- 129 -

B240




4[5

Catalogue LADA 2107 09.2007

B250

Mpueopa cnupomeTpa
Speedometer drive

Céable du compteur de vitesse
Tachometerantrieb

Mando de velocimetro

- 130 -

6
7
8
9
10
1
2107-21
21074-21
21074-30




n. | Newss. | [flara Homep petanu
. | Notif. N. |Not.Data Part N.

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

-0 W 0 N O o s Ww NN -

—_ =

+21070-3819010-00

+ 21010-3802717-00
+ 21090-3843010-00
+ 21060-1702150-01

+21010-3802718-01
+21010-1702159-00
+ 21060-1702158-00
+ 21080-3802830-00
+ 00001-0015001-21
+ 00001-0005164-70
+ 00001-0058962-11

-y

W = = o

Ban npusoja cnupomertpa

LWanba
[latunk ckopoct aBTOMOGUNS

Mpuog cnuaometpa

Mpoknapka

Lapuk

LLlecTepHs BepyLias
Konbuo ynnotHuTenbHoe
Wnmnbka M6x14

LLlaiiba 6 npyxwHHas
laika M6

Speedometer drive shaft,
flexible
Washer

Vehicle speed sender
Speedometer cable

Gasket

Ball

Drive gear
Sealing ring
Stud Méx14
Spring washer 6
Nut M6

Cable de compteur de vitesse

Rondelle
Capteur de vitesse

Commande de compteur de
vitesse
Joint

Bille

Pignon compte-tours
Bague d'étanchéite
Goujon M6x14
Rondelle élastique 6
Ecrou M6

Elastische Welle

Scheibe
Geschwindigkeitssensor
Tachoantrieb

Dichtung

Kugel
Antriebsrad
Dichtring

Stift M6x14
Federscheibe 6
Mutter M6

Cable del velocimetro

Arandela
Sensor de velocidad
Mando del velocimetro

Junta

Bola

Pifdn motriz

Anillo de empaquetadura
Esparrago M6x14
Arandela 6 elastica
Tuerca M6

- 131 -

B250




Catalogue LADA 2107 09.2007

B300

Nepepauya kapaaHHasa
Propeller shaft drive
Arbres de transmission
Gelenkwellentibertragung
Transmision por cardan

- 132 -

2107-21
21074-21
21074-30




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 + 21050-2200012-00 1 Ban kappauHblii B c6ope Propeller shaft assy Arbre de transmission complet  Gelenkwelle komplett Arbol de cardan en

2 + 21050-2201014-01 1 Ban kappawHbiit 3apHwit Propeller shatt, rear Arbre de transmission arriere Gelenkwelle hinten /i?gglngg cardan trasero
3 + 21050-2202043-00 4 Konbuo ctonopHoe 1,45 mm Circlip 1.45 mm Bague d'arrét 1,45 mm Haltering 1,45 mm Anillo de fijacion 1,45 mm
3 + 21050-2202044-00 4 Konbuo cronopHoe 1,48 mm Circlip 1.48 mm Bague d'arrét 1,48 mm Haltering 1,48 mm Anillo de fijacion 1,48 mm
3 + 21050-2202045-00 4 Konbuo ctonopHoe 1,52 mm Circlip 1.52 mm Bague d'arrét 1,52 mm Haltering 1,52 mm Anillo de fijacion 1,52 mm
3 + 21010-2202046-00 4 Konbuo ctonopHoe 1,56 Mmm Circlip 1.56 mm Bague d'arrét 1,56 mm Haltering 1,56 mm Anillo de fijacion 1,56 mm
3 + 21050-2202047-00 4 Konbuo ctonoproe 1,60 mm Circlip 1.60 mm Bague d'arrét 1,60 mm Haltering 1,60 mm Anillo de fijacion 1,60 mm
3 + 21050-2202048-00 4 Konbuo ctonopHoe 1,64 mm Circlip 1.64 mm Bague d'arrét 1,64 mm Haltering 1,64 mm Anillo de fijacion 1,64 mm
3 + 21050-2202049-00 4 Konbuo crtonopHoe 1,67 Mmm Circlip 1.67 mm Bague d'arrét 1,67 mm Haltering 1,67 mm Anillo de fijacion 1,67 mm
4 + 21050-2202025-00 1 KpecTosuHa Trunnion Croisillon Kreuzstiick Cruceta

5 + 21050-2202010-01 1 Ban «apaauHblit npomexyToubii  Layshaft Arbre de transmission Gelenkwelle Arbol de cardan intermedio
6 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75 Bolt M12x1.25x75 Ig(t)?ﬂr(?r? dl\ll;ljl1lrzex1,25x75 Schraube M12x1,25x75 Tornillo M12x1,25x75

7 + 00001-0061051-11 3 Taitka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

8 + 21010-2202125-01 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

9 + 00001-0005196-01 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

10 + 00001-0005166-70 4 [llanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

11 + 00001-0061008-11 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

12 + 00001-0025984-71 2 lllait6a 8 crtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

13 +21010-2201107-00 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

14 + 00001-0061041-11 4 Taitka M8 camokoHTpsWascs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante

15 + 21010-2202100-00 1 Monepeynna onopsl Crossmember Traverse d'appui Quertrager Travesano

16 + 21010-2202102-00 1 Monepeynna onopsl Crossmember Traverse d'appui Quertrager Travesaho

17 + 21010-2202106-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

18 +21010-2202104-00 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshulse Espaciador

19 + 00001-0026470-01 2 |llaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

20 + 00001-0060433-00 2 Bont M8x1,25x18 Bolt M811,25118 Boulon M8i1,25118 Schraube M811,25118 Tornillo M8i1,25118

- 133 -

B300




Catalogue LADA 2107 09.2007

8
1 9
1
10
5 11
12
13
34
14
5
15
6
7
Ban kappaaHHbI nepeaHnii 2107-21
Front propeller shaft 21074-21
B310 Arbre de transmission avant 21074-30

Vordere Gelenkwelle
Arbol cardan delantero

- 134 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21010-2202103-00 2 Qtpaxatens Deflector Deflecteur Reflektor Deflector
2 + 00001-0043231-71 1 MNpobka 10x1 KoHMyeckas Tapered plug 10x1 Bouchon conique10x1 VerschluBschraube mit Tapon conico 10x1
Kegelgewinde 10x1
3 + 21010-2202023-00 1 Gnawvey anactuHoit MydTh Flange, flexible coupling Bride d'accouplement élastique  Flansch Brida de acoplamiento
4 + 21010-2202107-00 1 Brynka ueHTpupyowas Bush Douille Buchse (ezlgggﬁﬁm
5 + 21010-2202120-00 ~ 1 Mydra anactuyHas Flexible coupling Accouplement élastique Elastische Muffe Collarin elastico
5 + 21010-2202120-02 ~ 1 Mydra anactuyHas Flexible coupling Accouplement élastique Elastische Muffe Collarin elastico
6 + 00001-0061051-11 3 Taitka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
7 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75 Bolt M12x1.25x75 Boulon M12x1,25x75 Schraube M12x1,25x75 Tornillo M12x1,25x75
8 + 21010-2202105-00 1 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca
9 + 21050-2202022-00 1 Bunka kappawHoro Bana Yoke Fourchette Gabel Horquilla
10 +00001-0010605-76 1 Konbuo ynopHoe 52 Thrust ring 52 Bague de butee 52 Seegerring 52 Anillo de tope 52
11 + 21050-2202094-00 ~ 1 Noawunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
11 + 21050-2202094-01 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
11 + 21050-2202094-02 ~ 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
11 + 21050-2202094-03 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
11 + 21050-2202094-04 ~ 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
12 + 21010-2202080-00 1 Onopa kappaHHoro Bana Propeller shaft mounting Appui d'arbre de transmission  Gelenkwellenlagerung Soporte de arbol cardan
13 + 21050-2202015-01 1 Ban «appauHblit npomexyTounbii  Layshaft Arbre gleltr.ansmission Gelenkwelle Arbol de cardan intermedio
14 + 21010-2202115-00 1 O6oiiMa canbHuka Retainer, oil seal géﬂggglrﬂirtire d'étancheité Wellendichtringgehause Collar del retén
15 + 21010-2202110-00 1 CanbHuk QOil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

- 135 -

B310




Catalogue LADA 2107 09.2007

2
3
1
4
Ban kappaaHHbI 3agHUA 2107-21
Rear propeller shaft 21074-21
B320 Arbre de transmission arriere 21074-30

Hintere Gelenkwelle
Arbol cardan trassero

- 136 -




No u3B. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

D

HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

PO ST ST ST CRN CON OO R e

+ 21050-2201015-01
+ 21050-2202043-00
+ 21050-2202044-00
+ 21050-2202045-00
+ 21010-2202046-00
+ 21050-2202047-00
+ 21050-2202048-00
+ 21050-2202049-00
+ 21050-2202023-00

+ 21050-2202025-00

— © © © ©© © o oo

Ban kappaHHbll 3agHuii

Konbuo ctonopHoe 1,45

Konbuo
Konsuo
Konbuo
Konbuo
Konbuo
Konbuo

CTONOpHOE
CTONOPHOE
CTONOPHOE
CTONOPHOE
CTONOpHOE

CTONOPHOE

1,48
1,52
1,56
1,60
1,64
1,67

MM
MM
MM
MM
MM
MM

MM

®naHel, anacTuyHo MydTHI

KpecTtoBuHa

Propeller shaft, rear
Circlip 1.45 mm

Circlip 1.48 mm

Circlip 1.52 mm

Circlip 1.56 mm

Circlip 1.60 mm

Circlip 1.64 mm

Circlip 1.67 mm

Flange, flexible coupling

Trunnion

Arbre de transmission arriere

Bague d'arrét 1,45 mm
Bague d'arrét 1,48 mm
Bague d'arrét 1,52 mm
Bague d'arrét 1,56 mm
Bague d'arrét 1,60 mm
Bague d'arrét 1,64 mm
Bague d'arrét 1,67 mm

Bride d'accouplement élastique

Croisillon

Gelenkwelle hinten
Haltering 1,45 mm
Haltering 1,48 mm
Haltering 1,52 mm
Haltering 1,56 mm
Haltering 1,60 mm
Haltering 1,64 mm
Haltering 1,67 mm
Flansch

Kreuzstuck

Arbol de cardan trasero

Anillo de fijacion 1,45 mm
Anillo de fijacion 1,48 mm
Anillo de fijacion 1,52 mm
Anillo de fijacion 1,56 mm
Anillo de fijacion 1,60 mm
Anillo de fijacion 1,64 mm
Anillo de fijacion 1,67 mm

Brida de acoplamiento
elastico
Cruceta

- 137 -

B320




Catalogue LADA 2107 09.2007

3
13
4
6
7
8
14
5(9
10 15
11
12
MocT 3agHuii u nosyocu 2107-21
Rear axle and axle shafts 21074-21
B400 Train arriére et demi-arbres de roues 21074-30

Hinterachse und Achswellen
Puente trasero y semiejes

- 138 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21010-2401010-01 ~ 1 Banka 3agHero mocta Beam, rear axle Corps de train arriere Hinterachsbruecke Viga del puente trasero
1 + 21010-2401010-02 ~ 1 Banka 3agHero mocta Beam, rear axle Corps de train arriere Hinterachsbruecke Viga del puente trasero
2 + 00001-0043244-11 ~ 1 Mpobka 22x1,5 koHMyeckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapobn conico 22x1,5
Kegelgewinde 22x1,5
2 + 21080-1009156-00 ~ 1 Mpobka 22x1,5 koHMyeckas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit Tapobn conico 22x1.5
Kegelgewinde 22x1,5
3 + 21010-2401050-01 1 Canyu Breather Reniflard Entlufter Respiradero
4 + 21230-2401046-00 1 Mpobka Cap Bouchon Stopfen Tapon
5 + 21030-2403069-00 2 MMonyockb Half-shaft Demi-arbre Achswelle Semieje
6 +21010-2403084-00 2 KonbLo MOAWMMHMKA Bearing race Bague de roulement Lagerring Anillo del cojinete
7 +21010-2403080-00 ~ 2 NMoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
7 +21010-2403080-01 ~ 2 NMogwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
7 + 21010-2403080-02 ~ 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
7 + 21010-2403080-03 ~ 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
7 + 21010-2403080-04 ~ 2 NMoawunHukK Bearing Roulement Lager Cojinete
8 +21010-2403086-00 2 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa
9 + 21010-2403087-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
10 + 21010-2403072-00 2 MacnooTpaxaTtens Oil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite
11 +00001-0005164-70 4 [llanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
12 + 00001-0003763-01 4 Bunt M6X8 Screw M6x8 Vis M6x8 Schraube M6x8 Tornillo M6x8
13 + 21060-2400012-01 1 Moct 3aguuii (3.9) Rear axle (3.9) Train arriere (3.9) Hinterachse (3.9) Puente trasero (3.9)
14 +21010-2401034-00 2 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén
15 +21010-2401065-00 2 KonbLo YNNOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaguetadura

- 139 -

B400




0O~NO OO WN-

©

—
o

RN
N =

—_
w

Catalogue LADA 2107 09.2007

14

B420

15

16

17

18

19

Penyxtop n auddepeHunan 3agHero mocrta
Rear axle reducer and differential

B410 R_éducteur et d?fférentiel dl_J train z_arriére
Hinterachsgetriebe und —differential

Reductor y diferencial del puente trasero

- 140 -

2107-21
21074-21
21074-30




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 21010-2402041-00 1) 1 Moawunuuk 3apHuit Bearing Roulement Lager Cojinete

1 21010-2402041-10 g 1 NoawunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

1 21010-2402041-20 3) 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete

2 + 21010-2402070-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta

3 + 21010-2402015-11 1 Kaptep Casing Carter Gehause Hinterradgetriebe Carter

4 +21010-2402029-01 1 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Casquillo distanciador
5 + 21010-2402052-01 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

5 + 21010-2402052-03 ~ 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

5 + 21230-1802120-00 ~ 1 CanbHuk QOil seal Garniture d'étanchéite Dichtring Retén

6 + 21010-2201106-01 1 Wait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela

7 + 00001-0025749-21 1 raiika M16x1,5 Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreine M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5

CaMOKOHTpALAsCS

8 +21010-2201100-10 1 dnaney Flange Bride Flansch Brida

9 + 21010-2402075-00 1 MacnooTpaxartens Oil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite
10 21010-2402025-00 1) 1 Mopwunuuk nepennuii Bearing Roulement Lager Cojinete
10 21010-2402025-10 2) 1 Nogwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
10 21010-2402025-20 3) 1 Nopwunuuk Bearing Roulement Lager Cojinete
1 +21010-2402101-10 8 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
12 + 00001-0005168-70 4 llaitba 10 npyxunHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
13 + 00001-0013438-21 4 Bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50
14 + 21010-2402080-00 ~ 1 Konbuo 2,55 mm Ring 2.55 mm Bague 2,55 mm Ring 2,55 mm Anillo 2,55 mm
14 + 21010-2402081-00 ~ 1 Konbuo 2,60 mm Ring 2.60 mm Bague 2,60 mm Ring 2,60 mm Anillo 2,60 mm
14 + 21010-2402082-00 ~ 1 Konbuo 2,65 mm Ring 2.65 mm Bague 2,65 mm Ring 2,65 mm Anillo 2,65 mm

1) + 21010-2402024-00 ~ 1 Komnnekt noAWNNHMKOB Set of bearings Jeu de roulements Lagersatz Juego de cojinetes
2) +21010-2402024-10 ~ 1 KomnnexkT noAwnnHukoB Set of bearings Jeu de roulements Lagersatz Juego de cojinetes
3) + 21010-2402024-20 ~ 1 KomnnexkT noawnnHukoB Set of bearings Jeu de roulements Lagersatz Juego de cojinetes

- 141 -

B410




0O~NO OO WN-

©

—
o

RN
N =

—_
w

Catalogue LADA 2107 09.2007

14

B420

15

16

17

18

19

Penyxtop n auddepeHunan 3agHero mocrta
Rear axle reducer and differential

B410 R_éducteur et d?fférentiel dl_J train z_arriére
Hinterachsgetriebe und —differential

Reductor y diferencial del puente trasero

- 142 -

2107-21
21074-21
21074-30




:':. N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

14 + 21010-2402083-00 ~ 1 Konbuo 2,70 mm Ring 2.70 mm Bague 2,70 mm Ring 2,70 mm Anillo 2,70 mm

14 + 21010-2402084-00 ~ 1 Kombuo 2,75 mm Ring 2.75 mm Bague 2,75 mm Ring 2,75 mm Anillo 2,75 mm

14 + 21010-2402085-00 ~ 1 Konbuo 2,80 mm Ring 2.80 mm Bague 2,80 mm Ring 2,80 mm Anillo 2,80 mm

14 + 21010-2402086-00 ~ 1 Konbuo 2,85 mm Ring 2.85 mm Bague 2,85 mm Ring 2,85 mm Anillo 2,85 mm

14 + 21010-2402087-00 ~ 1 Konbuo 2,90 mm Ring 2.90 mm Bague 2,90 mm Ring 2,90 mm Anillo 2,90 mm

14 +21010-2402088-00 ~ 1 Konbuo 2,95 mm Ring 2,95 mm Bague 2,95 mm Ring 2,95 mm Anillo 2,95 mm

14 +21010-2402089-00 ~ 1 Konbuo 3,00 mm Ring 3.00 mm Bague 3,00 mm Ring 3,00 mm Anillo 3,00 mm

14 + 21010-2402090-00 ~ 1 Kombuo 3,05 mm Ring 3.05 mm Bague 3,05 mm Ring 3,05 mm Anillo 3,05 mm

14 + 21010-2402091-00 ~ 1 Konbuo 3,10 mm Ring 3.10 mm Bague 3,10 mm Ring 3,10 mm Anillo 3,10 mm

14 + 21010-2402092-00 ~ 1 Konbuo 3,15 mm Ring 3.15 mm Bague 3,15 mm Ring 3,15 mm Anillo 3,15 mm

14 + 21010-2402093-00 ~ 1 Konbuo 3,20 mm Ring 3.20 mm Bague 3,20 mm Ring 3,20 mm Anillo 3,20 mm

14 +21010-2402094-00 ~ 1 Konbuo 3,25 mm Ring 3.25 mm Bague 3,25 mm Ring 3,25 mm Anillo 3,25 mm

14 + 21010-2402095-00 ~ 1 Konbuo 3,30 mm Ring 3.30 mm Bague 3,30 mm Ring 3,30 mm Anillo 3,30 mm

14 + 21010-2402096-00 ~ 1 Konbuo 3,35 mm Ring 3.35 mm Bague 3,35 mm Ring 3,35 mm Anillo 3,35 mm

15 + 00001-0038240-11 2 Bont M6x10 ¢ mpyXuHHOIA Bolt M6x10 w/spring washer Boulon M6x10 avec rondelle Schraube M6x10 mit Federring ~ Tornillo M5x10 con
wanboi élastique arandela elastica

16 + 21010-2403065-00 ~ 2 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa

17 +21010-2403066-00 ~ 2 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa

18 + 21010-2403064-00 2 Taifka noawwnHUKa Nut Ecrou de roulement Lagermutter Tuerca del cojinete

19 + 21060-2402010-00 1 Pepyktop 3apHero mocTa B cbope Rear axle reduction gear assy Réducteur de train arriere (3.9) Differential Hinterachse komplett Reductor del eje trasero

(3.9)

(3.9)

en conjunto (3.9)

- 143 -

B410




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3
5
6
7
3 8
4
5
7
8
AunddepeHumnan 2107-21
Differential 21074-21
Différentiel 21074-30
B420 Differential
Diferencial

- 144 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21010-2403021-00 8 BonT Bolt Boulon Schraube Tornillo

2 21010-2403018-10 1 Kopobka auddepenunana Differential case Boitier de differentiel Differentialgehause Caja del diferencial
3 + 21010-2403036-00 ~ 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

3 + 21010-2403036-01 ~ 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

3 + 21010-2403036-02 ~ 2 NMoawunHukK Bearing Roulement Lager Cojinete

4 + 21060-2402020-00 1 lllecTepun rnasHoit nepenaumn Final drive 43/11 Couple conique 43/11 Achsantrieb 43/11 Pihon y corona 43/11
5 21010-2403055-00 2 éi/TLan Pinion Satellite Ausgleichkegelrad Satélite

6 21010-2403060-00 1 Ocb catennutos Pinion shaft Axe des satellites Ausgleichbolzen Eje de los satélites
7 + 21230-2403050-00 2 |llecTepHst nonyocu Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pinon planetario

8 21010-2403054-10 ~ 2 Konbuo 1,80 mm Ring 1.80 mm Bague 1,80 mm Ring 1,80 mm Anillo 1,80 mm

8 21010-2403054-11 ~ 2 Konbuo 1,80 mm Ring 1.80 mm Bague 1,80 mm Ring 1,80 mm Anillo 1,80 mm

8 21010-2403056-10 ~ 2 Konbuo 1,85 MM Ring 1.85 mm Bague 1,85 mm Ring 1,85 mm Anillo 1,85 mm

8 21010-2403056-11 ~ 2 Konbuo 1,85 Mmm Ring 1.85 mm Bague 1,85 mm Ring 1,85 mm Anillo 1,85 mm

8 21010-2403057-10 ~ 2 Konbuo 1,90 mm Ring 1.90 mm Bague 1,90 mm Ring 1,90 mm Anillo 1,90 mm

8 21010-2403057-11 ~ 2 Kombuo 1,90 mm Ring 1.90 mm Bague 1,90 mm Ring 1,90 mm Anillo 1,90 mm

8 21010-2403058-10 ~ 2 Konbuo 1,95 mm Ring 1.95 mm Bague 1,95 mm Ring 1,95 mm Anillo 1,95 mm

8 21010-2403058-11 ~ 2 Konbuo 1,95 mm Ring 1.95 mm Bague 1,95 mm Ring 1,95 mm Anillo 1,95 mm

8 21010-2403059-10 ~ 2 Konbuo 2,00 MM Ring 2.00 mm Bague 2,00 mm Ring 2,00 mm Anillo 2,00 mm

8 21010-2403059-11 ~ 2 Kombuo 2,00 MM Ring 2.00 mm Bague 2,00 mm Ring 2,00 mm Anillo 2,00 mm

8 21010-2403061-10 ~ 2 Kombuo 2,05 Mmm Ring 2.05 mm Bague 2,05 mm Ring 2,05 mm Anillo 2,05 mm

8 21010-2403061-11 ~ 2 Kombuo 2,05 Mmm Ring 2.05 mm Bague 2,05 mm Ring 2,05 mm Anillo 2,05 mm

8 21010-2403062-10 ~ 2 Konbuo 2,10 mm Ring 2.10 mm Bague 2,10 mm Ring 2,10 mm Anillo 2,10mm

8 21010-2403062-11 ~ 2 Konbuo 2,10 mm Ring 2.10 mm Bague 2,10 mm Ring 2,10 mm Anillo 2,10mm

- 145 -

B420




C110

B100

C100

Mepanb TopmoO3a

Brake pedal
Pédale de frein
Bremspedal
Pedal del freno

- 146 -

2107-21
21074-21
21074-30




No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

o g s W N = =P

+21010-1602069-00
+ 21030-3504016-00
+ 00001-0010640-76
+ 21010-1602072-00
+ 21030-3504010-02
+21010-1602048-00

1 Brynka BHyTpeHHss
1 Naneu Tonkatens
1 Ckoba cronopHas
2 Brynka HapyxHas
1 Mepans TOpMO3a

1 Haknagka nepanu

Inner bush
Pin, plunger
Retainer clip
Outer bush
Brake pedal
Pedal pad

Douille intéerieure
Axe de poussoir
Etrier d'arrét
Douille extérieure
Pédale de frein
Couvre-pédale

Innenbuchse
Stangenbolzen
Sicherungsbugel
AuBenhtlse
Bremspedal
Pedalauflage

Buje interior

Perno del empujador
Grapa de fijacion
Buje exterior

Pedal del freno
Goma de pedal

- 147 -

C100




—

wiN

A410

A330

7—(C140

O

Catalogue LADA 2107 09.2007

12110
13
14

C110

AnemeHTbI NPpMBOAA TOPMO3OB
Brake drive components

Eléments de commande des freins
Hauptteile des Bremsantriebs
Elementos de mando de frenos

- 148 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21011-3505120-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
2 + 00001-0005164-70 3 lllaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 + 00001-0058962-11 3 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
4 + 21230-3510050-00 1 Wnanr BakyymHoro ycunutens Hose, servo unit 630 mm Durit de servo-frein 630 mm Schlauch 630 mm Manguera del servofreno
630 MM 630 mm
5 +00001-0045702-80 1 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24
6 + 00001-0021700-90 4 Xomyt 16 neHTOYHbIA Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
7 + 21010-3505009-00 1 Uununpp TopmosHoit rnasubii  Brake master cylinder Maitre-cylindre de frein Hauptbremszylinder Cilindro maestro
8 + 00001-0061008-11 6 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
9 + 00001-0005166-70 6 Llain6a 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
10 + 21030-3505096-12 1 Bayok co wnaHramm Reservoir and hoses Réservoir avec les tuyaux Tank mit Schlaeuchen Deposito con tubos
11 + 21030-3505110-03 1 Jlatynk ypoBHS TOPMO3HOIA Brake fluid level sensor Bouchon-contacteur de niveau  Standsgeber, Bremsflussigkeit ﬂk?élrglgcs)r nivel liquido de
XNAKOCTH frenos
12 + 21011-3505102-00 1 Bayok rugpoTopmMo30B Brake fluid reservoir Réservoir de compensation Bremsflussigkeitsbehalter Deposito de frenos
13 + 21030-3505125-00 1 WnaHr 240 mm Hose 240 mm Tuyau 240 mm Schlauch 240 mm mﬁ;&g?as 240 mm
14 21030-3505127-00 1 Wnaur 170 mMm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm Manguera 170 mm
15 + 21030-3510030-00 1 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
16 + 00001-0026467-01 2 |llaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
17 + 21030-3510010-10 1 Yeunuten TOpmMo30B BakyymHbii Vacuum servo unit Servo-frein & dépression Bremskraftverstarker Refuerzo de servofreno
18 + 21080-3510070-00 1 Wrok Output rod Tige Kolbenstange Vastago
19 + 21100-3510040-01 ~ 1 Knanan o6patHblii Non-return valve Clapet antiretour Ruckschlagventil Valvula de retorno
19 + 21100-3510040-02 ~ 1 Knanan o6patHblii Non-return valve Clapet antiretour Ruckschlagventil Valvula de retorno
20 + 21070-3510430-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera

- 149 -

C110




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
5 10
11
C130 12
3 13
C110 10
4 14
5 C220
C200 15
16
6 17
7 18
8 19
9
6 20
Mpusoa rMapoTOPMO30B 2107-21
Hydraulic brakes drive 21074-21
C120 Commande hydraulique des freins 21074-30

Antrieb der Hydraulikbremse
Mando de frenos hidraulicos

- 150 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0001153-01 2 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 + 21010-3506082-10 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
3 + 21010-3506100-00 1 Tpyb6ka npasas 3apmss Rear pipe, RH Tube D arriere Rohr rechts hinten Tubo der. trasero
4 + 21010-3506045-00 5 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
5 +00001-0003963-80 2 Konbuo ynnoTHuTensHoe 12x1,5 Sealing ring 12x1.5 Bague d'étanchéite 12x1,5 Dichtring 12x1,5 Anillo de empagquetadura
6 + 21010-3506060-01 2 [lnaur TOPMO30B MNepeaHuii Brake hose Durit avant Schlauch 1Mzaxr11gi3era
7 + 21030-3506040-00 1 Tpybka npasas nepegHss Front pipe, RH Tube D avant Rohr rechts vorne Tubo der. delantera
8 + 21030-3506080-10 1 Tpy6ka Pipe Tube Rohr Tubo
9 + 21030-3506050-00 1 Tpybka nesas nepegnss Front pipe, LH Tube G avant Rohr links vorne Tubo izq. delantera
10 + 00001-0026053-70 3 lllaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
11 +00001-0051870-01 2 Buut 5.6x10 camonapesaowmit  Self-tapping screw 5.6x10 Vis 5.6x10 taraudeuse Blechschraube 5.6x10 Tornillo 5.6x10
12 + 21010-3506091-00 1 Tpoitnuk T-piece Raccord en T T-Stiick ;l;tgg;o:: qrnte
13 + 00001-0058962-11 1 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
14 + 21010-3506110-00 1 Tpybka nesas 3agHss Rear pipe, LH Tube G arriere Rohr links hinten Tubo izq. trasero
15 + 21010-3506085-00 1 Wnaur Topmo30B 3apHwMil Brake hose Durit arriere Bremsleitung Manguera de freno
16 + 21010-3506073-00 3 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
17 +00001-0038241-11 2 Bont M6x12 ¢ mpyXuHHoiA Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring ~ Tornillo M6x12 con
waiiboit élastique arandela elastica
18 + 21010-3506074-10 1 KpoHwTeiin npasbiit Bracket, RH Support D Haltearm rechts Soporte der.
18 + 21010-3506075-10 1 KpoHwTeiin nesbiit Bracket, LH Support G Haltearm links Soporte izgq.
19 + 21010-3506078-00 2 BonT nmepenyckHoil Union bolt Boulon de by-pass Uberlaufschraube Tornillo de paso
20 + 00001-0002844-60 4 Mpoknagka Gasket Joint Dichtring Junta

- 151 -

C120




Catalogue LADA 2107 09.2007

9
10
; 11
12
9
3 10
11
4
13
5 14
15
6 16
17
B400
18
19
20
7 21
8
Mpueop perynaropa gaeBneHns 2107-21
Pressure regulator actuator 21074-21
C130 Commande du limiteur de pression 21074-30

Druckreglerantrieb
Mando del regulador de presion

- 152 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21010-3512120-00 1 KpouwTeitn perynatopa Bracket, brake pressure Support de limiteur de pression  Druckreglerhalter Soporte del regulador de
naBneHus: regulator presion
2 +21010-3512116-01 1 Ocb pbiyara Shaft, operating rod Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca
3 +21010-3512010-01 1 Perynartop pnaenenms Brake pressure regulator Limiteur de pression Druckregler Regulador de presion
4 +21010-3512117-00 1 Mnactuha poivara Lockplate, operating rod Plague d'appui Hebelplatte Placa de palanca
5 +21010-3512118-00 1 Yexon sawmTHbii kopnyca Boot Cache-poussiere Gehauseschutzhille Funda protectora
6 + 00001-0038200-21 1 Bont M5x10 ¢ npyXuHHOIA Bolt M5x10 w/spring washer  Boulon M5x10 avec rondelle Schraube M5x10 mit Federring ~ Tornillo M5x10 con
wait6oit élastique arandela elastica
7 +21010-3512132-00 1 Cepbra puivara npusoga Link Boucle de commande Schakel Estribo de mando
8 + 21010-3512135-00 2 Brynka pacnopHas Cepbru Spacer sleeve Douille entretoise de boucle Abstandsbuchse Casquillo distanciador
9 + 00001-0005196-01 4 |laitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
10 + 00001-0005166-70 3 llaitba 8 npyxmHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
11 + 00001-0061008-11 3 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
12 + 00001-0038256-21 1 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
13 + 00001-0058962-11 2 Taitka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
14 + 00001-0005164-70 2 [laiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
15 + 00001-0005194-01 2 |laitba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
16 + 21010-3512128-00 1 O6oitma onopHOIt BTYNKM Retainer, mounting bush Cage de douille d'appui Buchsenhalter Collar de casquillo de
17 + 21010-3512125-00 1 Brynka puivara npusoga Bush, operating rod Douille de levier de commande  Betatigungshebelbuchse ?J%%?Jillo de la palanca de
18 + 21010-3512122-00 1 Puyar ynpyruii npusopa Operating rod 7.5 mm Levier élastique de limiteur 7,5  Betatigungshebel Druckregler 7,5 Qaalggga flexible de mando
perynatopa 7,5 MM mm mmd de regulador 7,5mm
19 + 00001-0025742-11 2 Taiika M6 camMOKOHTpALLANCS Self-locking nut M6 Ecrou autofreine M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
20 + 21010-3512136-00 4 Brynka cepbru pesnHoBas Rubber bush Douille entretoise de boucle Halterbuchse Casquillo
21 +00001-0009028-21 2 Bont M6x30 Bolt M6x30 Boulon M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

- 153 -

C130




Catalogue LADA 2107 09.2007

=t 10
é 11
S, 12

UunuHap rnaBHbii rmapoTopMo30B
Main brake cylinder

Maitre-cylindre des freins
Hauptbremszylinder

Cilindro maestro de frenos hidraulicos

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21010-1602617-00 1 Npobka Plug Bouchon Stopfen Tapon
2 +21010-1602618-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
3 + 21010-3505039-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
4 + 21010-3505038-00 2 BUHT CTOMOPHbIA Stop screw Vis d'arrét Halteschraube Tornillo de fijacion
5 21010-3505032-00 2 Yawka npyxuHbl Spring cup Cuvette de ressort Federschale Cazoleta del muelle
6 +21010-3505031-01 2 MpyxuHa BO3BpaTHas Return spring Ressort de rappel Riickholfeder Muelle de retorno
7 + 21010-3505034-00 2 MpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
8 + 21010-1602516-00 3 YnnotHuTenb Grommet Joint d'étancheite Dichtung Empaquetadura
9 + 21010-3505037-00 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshlse Casquillo distanciador
10 + 21010-3505094-00 2 [laitba cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion
1 + 21010-1602552-00 2 Uityuep Union Raccord Stutzen Racor
12 + 21010-3505092-00 2 Tpoknagka wryuepa Gasket Joint de raccord Stutzendichtung Junta del racor
13 + 21010-3505041-00 1 lWaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
14 + 21010-3505033-00 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura

- 155 -

C140




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
53 11
4 7
o7 8
{ @ @
% 1
5 {
5 7
7 )
1
8 ~ 2
9 v 6
10 1
UnnuHap KonecHblii 3aaHero Topmo3sa 2107-21
Rear brake wheel cylinder 21074-21
C150 Cylindre récepteur de frein AR 21074-30

Hinterradbremszylinder
Cilindro de ruedas del freno trasero

- 156 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 21050-3502048-00 4 Cyxapb Retainer Taquet Einlegekeil Chaveta
2 + 21050-3502050-01 2 MopweHsb Piston Piston Kolben Piston
3 21050-3502056-10 2 Ynop Konomok Shoe abutment plate Butee de segments Bremsbackenstitze Tope de zapatas
4 + 21010-3502058-01 2 Konnayok 3aluTHBbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Protector
5 + 21010-3502051-01 2 KomblLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'etancheéite Dichtring Anillo de empagquetadura
6 21050-3502054-00 2 Yawka Backing cup Cuvette Schale Platillo
7 21050-3502053-00 2 Mpyxuxa konecHoro uunmkgpa  Spring, wheel cylinder Ressort de cylindre-récepteur ~ Radbremszylinderfeder Muelle del cilindro de la
8 21050-3502043-00 2 KonbLo Ring Bague Ring Xjn?llcn’)a
9 +21010-1602591-01 1 Ltyuep wnawra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
10 + 21010-1602592-00 1 Konnayok wTyuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor
11 21050-3502044-00 2 BUHT CTOMOPHBIA Stop screw Vis d'arrét Sperrschraube Tornillo de fijacion

- 157 -

C150




Catalogue LADA 2107 09.2007

18

19

20

21
12

22

23

C220

24
25

26
27

28

C170

Mpueoa cTOSHOYHOro TOPpMO3a
Parking brake drive

Commande de frein de stationnement
Feststellbremsbetéatigung

Mando del freno de estacionamiento

- 158 -

2107-21
21074-21
21074-30




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +00001-0061023-11 2 Taitka M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
2 + 21010-3508076-00 1 Brynka HakoHeyHuka Sleeve, cable end Douille d'embout Endstiickbuchse Casquillo del terminal
3 + 21010-3508066-00 1 Brynka ponuka Bush, roller Douille de galet Buchse Buje del rodillo
4 + 00001-0005166-70 1 Waiiba 8 npyxuuHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
5 +00001-0060438-21 1 Bont MB8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30
6 + 21010-3508065-00 1 Ponuk Roller Galet Rolle Rodillo
7 21030-3508041-00 1 YnnotHutens Seal Joint d'étancheite Dichtung Empaquetadura
8 + 21030-3508012-02 1 Puyar npusoga pysHoro Topmosa Handbrake lever Levier de commande de frein a Handbremshebel Palanca de freno de mano
9 + 21100-3508039-00 1 Kuonka pbivara Button, handbrake lever Q:llﬂon de levier Hebelknopf Botbn de palanca
10 + 21080-3508036-00 1 MNpyxuna Tarn Spring Ressort de tige Betatigungsfeder Muelle del tirante
11 +00001-0009021-21 4 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
12 +00001-0005164-70 8 Ilainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
13 + 00001-0005196-01 1 Waitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
14 +00001-0007342-01 1 Wnavnt 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15
15 + 21010-3508068-00 1 Tpoc pyuHoro Topmo3sa Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual
16 + 21030-3508040-00 1 Yexon 3awmTHbIN Cover boot Cache-plastique Schutzhille Funda protectora
17 + 00001-0033091-05 1 Bunt M4x14 Screw M4x14 Vis M4x14 Schraube M4x14 Tornillo M4x14
18 + 00001-0026467-01 (Exp) 2 |llaitba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
19 + 00001-0005166-70 (Exp) 2 [laiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
20 + 00001-0061008-11 (Exp) 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
21 +21010-3508078-00 1 MNpyxuHa otTaxHas Return spring Ressort de rappel Ruckholfeder Muelle
22 +00001-0058962-11 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
23 + 21010-3508210-00 2 Ckoba Tpoca Clip, cable Etrier de cable Seilzugbugel Grapa de cable
24 + 00001-0011954-70 4 |llaitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
25 + 00001-0009776-11 4 Bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
26 + 21010-3508180-00 ~ 1 Tpoc pyyHoro Topmo3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual
26 + 21010-3508180-01 ~ 1 Tpoc pyuHoro Topmo3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual
26 + 21010-3508180-03 ~ 1 Tpoc pyyHoro Topmo3a Handbrake cable Cable de frein & main Handbremsseil Cable de freno manual
27 + 21010-3508075-00 1 Ypasuutenn Tpoca Cable equalizer Palonnier de frein Bremsausgleicher Equilibrador del cable
28 +00001-0076799-07 1 Bunt camonapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 159 -

C170




1

2

3

4

5

6

7

8

9
D400

oM
12
D400
13

Catalogue LADA 2107 09.2007

C200

Topmo3a nepegHue
Front brakes

Freins avant
Vorderradbremse
Frenos delanteros

- 160 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 + 00001-0059707-21 2 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tomillo M10x1,25x25

2 + 21010-3501037-00 4 Mnactuua cTonopHas Lockplate Plaque d'arrét Sicherungsplatte Placa de fijacion

3 + 21010-3501190-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

4 + 21010-3501020-00 1 KponwrTeitn cynnopta Caliper bracket Support d'étrier Bremstrager Soporte

4 + 21010-3501025-00 1 KponwrTeith cynnopTa Caliper bracket Support d'étrier Bremstrager Soporte

5 + 00001-0021647-21 8 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

6 + 21010-3001040-00 4 Mnactuxa cTonopHas Retaining plate Plaque d'arret Sicherungsblech Placa de fijacion

7 + 21010-3501146-00 1 Koxyx 3awmTHbIit npasbiii Splash guard, RH Tole de protection D Abdeckplatte, rechts Protector der.

7 + 21010-3501147-00 1 Koxyx 3awWwwTHbIii neBbiit Splash guard, LH Tole de protection G Abdeckplatte, links Protector izq.

8 + 21010-3001037-00 4 Bont pbivara Bolt, lever Boulon de levier Hebelschraube Tomillo de palanca

9 +21010-3001038-00 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
10 +21010-3103002-00 2 Crynuua nepegmero koneca Hub, front roadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe Cubo de rueda delantera
1 21010-3501070-00 2 Jluck nepeaHero Topmo3a Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero
12 +21010-3501071-00 2 Konbuo pgucka Ring Bague de disque Ring Anillo del disco
13 + 21120-3101082-00 4 lWitndt Hanpasnsiowmit Guide pin Cheville de guidage Fuhrungsstift Pasador de gula
14 + 21010-3501010-02 1 Topmo3 nepepnuii npasblit RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts Freno delantero der.
14 +21010-3501011-02 1 Topmo3 nepemuwnii nesbiit LH front brake Frein avant G Vorderradbremse links Freno delantero izq.
15 + 21010-3501090-02 ~ 4 Konomka nepegHero Topmo3a Front brake pad Plaquette de frein avant Bremsbacke, vorne Pastilla del freno delantero
15 + 21010-3501090-03 ~ 4 Konomka nepegHero Topmo3a Front brake pad Plaquette de frein avant Bremsbacke, vorne Pastilla del freno delantero

1

+ 21010-3501089-00

Komnnekt TOPMO3HbIX KONOAO0K

21010-3501089-00 = 21010-3501090-02 x 2 ~ 21010-3501090-03 x 4

Set of brake pads

Jeu de plaquettes de frein

Satz Bremsbacken

Juego de pastillas

- 161 -

C200




Catalogue LADA 2107 09.2007

~

8

9

10

11

12

(O NE)

13

C210

CynnopTtbl nepeaHnX TOpMO30B
Front brakes components
Supports des freins avant
Hauptteile der Vorderbremsen
Elementos de los frenos delanteros

- 162 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21010-3501016-00 1 Cynnopt npasbiit RH caliper Etrier de frein D Bremssattel rechts Soporte der.
1 + 21010-3501017-00 1 Cynnopt nesblil LH caliper Etrier de frein G Bremssattel links Soporte izgq.
2 +21010-3501180-00 1 Unnuugp BHewHwnit npasbiit Outer cylinder, RH Cylindre-recepteur exterieur D Zylinder auBen rechts Cilindro exterior der.
2 +21010-3501181-00 1 Uunvuap BHewWwHwit nesbiit Outer cylinder, LH Cylindre-recepteur extérieur G Zylinder auBen links Cilindro exterior izq.
2 +21010-3501182-00 1 Uunuugp sHyTpennnii npaswii  Inner cylinder, RH Cylindre-récepteur intérieur D Zylinder innen rechts Cilindro interior der.
2 + 21010-3501183-00 1 Unnuugp BHYTPEHHWI neBblit Inner cylinder, LH Cylindre-recepteur intérieur G Zylinder innen links Cilindro interior izq.
3 + 21010-3501058-00 4 Konnayok 3aWMTHBbIN Protective cap Cache-poussiere Gummimanschette Casquete de proteccion
4 + 21010-3501051-00 4 KonbLo ynnoOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura
5 + 21010-1602592-00 2 Konnayok wTyuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor
6 + 21010-1602591-00 2 [Utyuep wnanHra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
7 +21010-3501133-00 4 Wnauut Split pin Goupille Splint Clavija
8 +21010-3501132-00 4 Maney HanpasnsiOWMiA Guide pin Colonnette Fuhrungsbolzen Perno de gula
9 + 21010-3501085-01 1 Tpybka coeauHuTensHas nesas Connecting pipe, LH Tube de liaison G Verbindungsrohr, links Tubo de union der.
9 + 21010-3501086-01 1 Tpybka coepmuutensias npasas  Connecting pipe, RH Tube de liaison D Verbindungsrohr, rechts Tubo de union der.
10 +21010-3501136-00 4 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
11 + 21010-3501059-00 4 dukcatop Detent Vis de butee Riegelknopf Fijador
12 + 21010-3501035-00 4 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
13 +21010-3501060-00 4 Npyxuna Spring Ressort Feder Muelle

- 163 -

C210




Catalogue LADA 2107 09.2007

HhWODN

1 —|[C230

Topmosa 3agHue B c6ope 2107-21
Rear brakes assembly 21074-21
C220 Freins arriere complets

21074-30
Hinterradbremse, komplett
Conjunto de frenos traseros

- 164 -




No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

= T T T TR CHN CRper, B

+ 21050-3502010-11
+ 21050-3502011-11
+ 21010-3502112-00
+ 21010-3502113-00
+ 00001-0005168-70
+ 00001-0021647-11
+ 21010-3502070-00
+ 21120-3101082-00

TopMo3 3apHwii npasblii
TopMo3 3apHuii NeBbli
bont

bont

LWanba 10 npyxwuHHas
laiika M10x1,25
bapabaH TOpPMO3HOIA

WtudT Hanpasnsowmi

Rear brake, RH
Rear brake, LH
Bolt

Bolt

Spring washer 10
Nut M10x1.25
Brake drum
Guide pin

Frein AR D

Frein ARG

Boulon

Boulon

Rondelle élastique 10
Ecrou M10x1,25
Tambour de frein
Cheville de guidage

Hinterradbremse, rechts
Hinterradbremse, links
Schraube

Schraube
Federscheibe 10
Mutter M10x1,25
Bremstrommel
Fuhrungsstift

Freno trasero derecho
Freno trasero izquierdo
Tornillo

Tornillo

Arandela 10 elastica
Tuerca M10x1,25
Tambor del freno
Pasador de gula

- 165 -

C220




C150|— 8
9
1 10
11
12
2
13
14
3 15
4
5 16
6
7 17
Topmo3a 3agHue 2107-21
Rear brakes 21074-21
C230 Freins arriéere 21074-30

Hinterradbremse
Frenos traseros

- 166 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 00001-0038241-21 4 Bont M6x12 ¢ NPYXuHHOIA Bolt M6x12 w/spring washer ~ Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Federring  Tornillo M6x12 con
wait6oit élastique arandela elastica
2 + 21050-3502012-10 1 Wwr 3agnero topmosa npaswii  RH brake backplate Flasque D de frein arriere Bremsschild, rechts Plato de freno der.
2 + 21050-3502013-10 1 Wwt 3agHero Topmo3a nesbiii LH brake backplate Flasque G de frein arriere Bremsschild, links Plato de freno izq.
3 + 21080-3502019-01 2 3arnywka wuTa End plug Obturateur Stopfen Obturador
4 + 21010-3502100-00 4 Croiika konopku Steady post, shoe Colonnette Anschlag f. Bremsbacken- Montante de zapata
5 + 21010-3502103-00 4 Yawka BHYTpPeHHSIA Cap, inner Cuvette intéerieur ﬁxr:zlxzrcsﬁlze Platillo interior
6 + 21010-3502102-00 4 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
7 + 21010-3502104-00 4 Yawka HapyxHas Cap, outer Cuvette extérieur AuBenschale Platillo exterior
8 + 21050-3502040-00 2 [luavHAp KOMECHbIi 3aaHero Rear brake wheel cylinder Cylindre-récepteur arriere Radbremszylinder hinten Cilindro de rueda de freno
TopMo3a trasero
9 + 21010-3502035-00 2 [pyxuHa BepxHss Upper spring Ressort supérieur Ruckholfeder, oben Muelle superior
10 + 21010-3507037-00 4 Mopywka nnaHku Expander strut Coussinet Spreizleistengummi Tope de la placa
11 + 21010-3507038-00 2 QOcb pblvara Lever shaft Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca
12 + 21010-3507036-00 2 Mnaxka pasxuMHas Expander strut Expandeur Spreizleiste Placa de separacion
13 + 00001-0007343-01 2 WnamHt 2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20
14 + 00001-0026386-01 2 |laitéa 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
15 + 21010-3507034-00 1 Puiyar npasbiit Lever, RH Levier D Hebel rechts Palanca der.
15 + 21010-3507035-00 1 Puiyar neswlii Lever, LH Levier G Hebel links Palanca izq.
16 + 21010-3502090-02 4 Konopka Topmo3Has ¢ Haknagkoi Brake shoe and lining Segment de frein avec garniture Bremsbacke mit Belag Zapﬁlta de freno con
pastilla
17 + 21010-3502038-00 2 TlpyxuHa HUXHAS Lower spring Ressort inférieur Ruckholfeder, unten Muelle inferior

- 167 -

C230




Catalogue LADA 2107 09.2007

13
1 14
23
|_ 15
4
)
6
7
8 16
o 17
18
10 19
11 20
12 /
21
KonoHka pyneBasi 2107-21
Steering column 21074-21
D100 Colonne de direction 21074-30

Lenksaule
Columna de direccién

- 168 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21070-3402012-10 ~ !! 1 Koneco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccion
1 + 21213-3402012-00 ~ ! 1 Koneco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccion
2 + 21050-3401120-00 2 Mopwwmnuuk B cBope Bearing Roulement Lager Cojinete
3 + 21050-3401126-00 2 MopwnnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 + 21050-3401160-00 1 Ban pynesoro ynpasnexus Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
5 + 21030-3401092-10 1 Ban npomexyTouHblil Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Arbol intermedio
6 + 00001-0060426-31 2 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
7 + 00001-0005166-70 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
8 + 00001-0061008-21 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
9 + 21050-3403010-10 1 Kpouwreiin pynesoro Bana Steering shaft bracket Support d'arbre de direction Lenkspindelrohr Soporte de direccion
10 + 21030-3403044-00 2 MnacTuHa Plate Plaque Platte Placa
1 + 00001-0005164-70 2 |llaiiba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
12 +21010-3704324-10 2 pont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6
13 + 21213-3402070-00 ! 1 9mbnema pyns Steering wheel logo Embleme de volant Auflage Embellecedor
14 + 00001-0007914-11 1 raiika M16x1,5 Huskas Thin nut M16x1.5 Ecrou bas M16x1,5 Flachmutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5 baja
15 + 21070-3402070-10 !! 1 9mbnema pynsa Steering wheel logo Embleme de volant Auflage Embellecedor
16 + 21050-3403070-00 1 Koxyx Bepxuuii Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior
17 + 21050-3403072-01 1 Koxyx HuxHuii Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior
18 +00001-0076711-01 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
19 + 00001-0033112-01 4 Bunt M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
20 + 21030-3403048-00 2 [llaiba nnockas Flat washer Rondelle plate Flachscheibe Arandela plana
21 + 00001-0061008-11 2 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

- 169 -

D100




Catalogue LADA 2107 09.2007

3
4
D140|— 5
1
2
6
MexaHusm pynesom 2107-21
Steering mechanism 21074-21
D110 Mécanisme de direction 21074-30

Lenkung
Mecanismo de direcciéon

- 170 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 +21010-3401155-00 3 BonT Bolt Boulon Schraube Tornillo

2 + 00001-0026386-01 2 |laitba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

3 +00001-0076690-01 3 BuHT camoHapesaioiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 + 21030-3401165-00 1 Ynnothuten» Bana Seal Joint d'etanchéité d'arbre Dichtung Empaquetadura de arbol

5 + 21050-3400010-00 1 Mexannsm pynesoii Steering Direction Lenkgetriebe Mecanismo de direccion

6 + 00002-0376749-01 3 Lait6a 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe10 Arandela 10

7 + 00001-0025745-11 3 raiika M10x1,25 Self-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreiné M10x1,25 S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
CaMOKOHTpSALLasCcs

-171 -

D110




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3 — (D150
4
6
7
8
5 9
10
11
8
12
Mpueop pyneson 2107-21
Steering drive 21074-21
D120 Timonerie de direction 21074-30

Lenkantrieb
Mando de direcciéon

-172 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 00002-0376749-01 2 |aitba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe10 Arandela 10
2 + 00001-0025745-11 2 Taiika M10x1,25 Self-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreiné M10x1,25 S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
CaMOKOHTpSALascs
3 + 21010-3003080-00 1 Pulyar MasTHUKOBBIN Idler arm Levier de renvoi Lenkstockhebel Brazo oscillante
4 + 21010-3001030-01 1 Puvar kynaka npasbiii RH arm, stub axle Levier D de pivot Spurstangenhebel rechts Brazo del mufion der.
4 +21010-3001031-01 1 Puar kynaka nesbiii LH arm, stub axle Levier G de pivot Spurstangenhebel links Brazo del muhon izq.
5 + 21010-3003052-00 ~ 1 Tara pynesas npasas B c6ope RH track rod assy Biellette de direction D complet ~ Spurstange rechts komplett Tirante de direccion der.
5 + 21010-3003052-01 ~ 1 Tara pynesas npasas B c6ope RH track rod assy Biellette de direction D complet ~ Spurstange rechts komplett Tirante de direccion der.
5 + 21010-3003052-02 ~ 1 Tara pynesas npasas B c6ope RH track rod assy Biellette de direction D complet ~ Spurstange rechts komplett Tirante de direccion der.
6 + 00001-0060439-21 4 Bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
7 + 21010-3003134-00 2 HaKOHeYHUK HapyXHbll C Tie rod outer end with cap Embout extéerieur avec capuchon AuBengelenk Terminal exterior con
KONNayKoMm capacete
8 +21010-3003079-00 4 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
9 + 00001-0005166-70 4 |llaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
10 + 00001-0061008-11 4 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
11 + 21010-3003054-00 2 Tara COeAMHUTENbHAs Link rod Barre d'accouplement Spurstange Blarra Icliel trapecio de
12 + 21010-3003130-00 1 HakoHeuHMK TAru BHYTPEHHWNA Tie rod inner end, RH with cap  Embout intérieur D avec Endstiick innen, rechts '?'Z?r%?:\%nl interior der. con
npaBbliil C KONNAYKOM capuchon capacete
13 + 21010-3401155-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
14 + 00001-0007934-11 6 Taitka M14x1,5 npopesHas Nut M14x1.5, slotted Ecrou crénelé M14x1,5 Kronenmutter M14x1,5 Tuerca almenada M14x1,5
15 + 00001-0007346-01 6 Wnamut 3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint 3x30 Clavija 3x30
16 + 21010-3003010-00 ~ 1 Tara pynesas cpenuss Relay rod, steering Biellette de direction Spurstange mitten Tirante de direccion media
16 +21010-3003010-01 ~ 1 Tara pynesas cpenmss Relay rod, steering Biellette de direction Spurstange mitten Tirante de direccion media
16 +21010-3003010-02 ~ 1 Tara pynesas cpenmas Relay rod, steering Biellette de direction Spurstange mitten Tirante de direccion media
17 + 21010-3003074-00 6 Konnayok 3awWmTHbIN Dust cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion
18 + 21010-3003068-00 6 Laii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
19 + 21010-3003059-00 ~ 1 Tara pynesas nesas B c6ope LH track rod assy Biellette de direction G complet ~ Spurstange links komplett Tirante de direccion izq.
19 + 21010-3003059-01 ~ 1 Tara pynesas nesas B c6ope LH track rod assy Biellette de direction G complet ~ Spurstange links komplett Tirante de direccion izq.
19 + 21010-3003059-02 ~ 1 Tara pynesas nesast B c6ope LH track rod assy Biellette de direction G complet ~ Spurstange links komplett Tirante de direccion izq.
20 +21010-3003136-00 1 HakoHeyHuK TArM BHYTPEHHMiA Tie rod inner end, LH with cap Embout G intérieur avec Endstuck innen, links Terminal interior izq. con

NEBbIN C KOMMAYKOM

capuchon

capacete

-173 -

D120




A OON-

o0 N

10

11
12

13

Catalogue LADA 2107 09.2007

11

14

15

16

17

;
18
19

|

20

21

22

23

D140

PepnyxTop pyneBoro mexaHuama
Steering mechanism reducer
Réducteur de botftier de direction
Lenkgetriebe

Reductor del mecanismo de direccion

- 174 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21213-3401061-00 1 Konna4yok ynnoTHUTENbHBbINA Sealing cap Capuchon d'etanchéite Dichtkappe Casquete de junta
2 + 00001-0007912-11 1 Tailka M12x1,5 Huskas Thin nut M12x1,5 Ecrou bas M12x1,5 Flachmutter M12x1,5 Tuerca M12x1,5 baja
3 + 21010-3401082-00 1 LWait6a cTonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion
4 + 21010-3401141-01 1 MnactuHa perynmpoBoyYHOro Adjuster screw plate, 1.95 mm Cale de vis de réglage 1,95 mm Stellschraubenblech 1,95 mm Placa de tornillo de
BuHTa 1,95 MM regulacion 1,95 mm
4 + 21010-3401142-01 1 MnactuHa perynmpoBoyYHOro Adjuster screw plate, 2.00 mm Cale de vis de réglage 2,00 mm Stellschraubenblech 2,00 mm Placa de tornillo de
BuHTa 2,00 Mm regulacion 2,00 mm
4 + 21010-3401143-01 1 MnactuHa perynmpoBo4YHOro Adjuster screw plate, 2.05 mm Cale de vis de réglage 2,05 mm Stellschraubenblech 2,05 mm Placa de tornillo de
BuHTa 2,05 MM regulacion 2,05 mm
4 + 21010-3401146-01 1 MnactuHa perynmpoBoyYHOro Adjuster screw plate, 2.20 mm  Cale de vis de réglage 2,20 mm Stellschraubenblech 2,20 mm Placa de tornillo de
BuHTa 2,20 MM regulacion 2,20 mm
4 + 21010-3401190-01 1 MnactuHa perynmpoBoyYHOro Adjuster screw plate, 1.975 mm Cale de vis de réglage 1,975 Stellschraubenblech 1,975 mm Placa de tornillo de
BuHTa 1,975 MM mm regulacion 1,975 mm
5 + 21010-3401063-00 1 BUHT perynnmpoBoYHbiii Adjustment screw Vis de reglage Stellschraube Tornillo de regulacion
6 + 21050-3401060-00 1 Ban cowku Drop arm shaft Arbre porte-galet Lenkwelle Arbol brazo
7 + 21010-3401129-00 2 Cenapatop ¢ wapukamu Cage and balls Cage avec billes Kugelkafig Jaula con bolas
7 + 21010-3401129-01 2 Cenapatop ¢ wapukamu Cage and balls Cage avec billes Kugelkafig Jaula con bolas
7 + 21010-3401129-02 2 Cenapatop C wapukamu Cage and balls Cage avec billes Kugelkafig Jaula con bolas
8 + 21010-3401123-00 1 KonbLO HUXHEro MNOALWMMHMKA Race, lower bearing Bague de roulement inférieur Unterer Lagerring Anillo del cojinete inferior
8 + 21010-3401123-01 1 Konbuo HWXHEro noAwWunHMUKA Race, lower bearing Bague de roulement inferieur Unterer Lagerring Anillo del cojinete inferior
8 + 21010-3401123-02 1 KonbLO HUXHEro MNOALWMMHMKA Race, lower bearing Bague de roulement inférieur Unterer Lagerring Anillo del cojinete inferior
9 + 21010-3401055-00 4* MNpoknagka perynuposoyHas 0,1 Adjuster gasket, 0.1 mm Cale de réglage 0,1 mm Einstelldichtung 0,1 mm Junta de regulacion 0,1
mm
9 + 21010-3401056-00 4* mgo.(naﬂka perynuposounas 0,15 Adjuster gasket, 0.15 mm Cale de réglage 0,15 mm Einstelldichtung 0,15 mm Junta de regulacion 0,15
mm
9 + 21010-3401058-00 4* hl-nl:)/lol(ﬂaﬂl(a perynnpoBoyHas Adjuster gasket Cale de reglage Einstelldichtung Junta de regulacion
9 + 21010-3401059-00 4* Mpoknagka perynupoBoyHas Adjuster gasket Cale de reglage Einstelldichtung Junta de regulacion
10 + 21010-3401057-00 1 Kpblwika kapTepa HUXHAS Lower cover Couvercle inférieur de boitier de Unterer Gehausedeckel Tapa del carter inferior
1 + 21010-3401018-00 8 BuHT Screw 3|igectlon Schraube Tornillo
12 + 21010-3401090-00 1 Cowka Drop arm Porte-galet Lenkstockhebel Brazo de direccion
13 + 00001-0005174-70 1 Waitba 20 npyxuHHas Spring washer 20 Rondelle élastique 20 Federscheibe 20 Arandela 20 elastica
14 + 00001-0043241-11 1 Mpobka 12x1,5 koHuueckas Tapered plug 12x1.5 Bouchon conique 12x1,5 VerschluBschraube mit Tapon conico 12x1,5
Kegelgewinde 12x1,5
15 + 21010-3401047-00 1 Kpblwka kapTepa BepxHss Cover, upper Couvercle supérieur de boitier ~ Oberer Gehausedeckel Tapa del carter superior
16 + 21010-3401054-03 1 Mpoknagka BepxHell KpbIlWKM Gasket, upper cover ggir?tlﬁgnc%rbvercle supérieur Dichtung obere Gehausedeckel Junta de la tapa superior
17 + 21010-3401026-00 1 CanbHuk uepsska Oil seal, worm Garniture d'étancheéité de vis Schneckendichtring Retén del sinfin
18 + 21010-3401010-00 1 Kaptep pynesoro mexaHusma Steering box sB%?t?efllnde direction Lenkgetriebegehause Carter del mecanismo de
19 + 21010-3401076-01 2 Brynka Bana COLWKMW Bush, drop arm shaft Douille d'arbre porte-galet Lenkwellenbuchse dclgi%%ﬁlr;’del arbol brazo
20 + 21010-3401023-00 1 CanbHuK Bana CoLKu Qil seal, drop arm shaft Garniture d'etanchéité de porte- Lenkwellendichtring (Ij?eet(i’;;eggo;rbol de brazo
21 + 21010-3401122-00 1 Konbuo BepxHero noAWMNMNHMKA Race, upper bearing gglgi:e de roulement supérieur  Oberer Lagerring dA?\iI:gadnj%ojinete superior
21 + 21010-3401122-01 1 Konbuo BepxHero noAwWMNHUKA Race, upper bearing Bague de roulement supérieur  Oberer Lagerring Anillo del cojinete superior
21 + 21010-3401122-02 1 Konbuo BepxHero noAWMNNHMKA Race, upper bearing Bague de roulement supérieur  Oberer Lagerring Anillo del cojinete superior
22 + 21010-3401035-20 1 Ban uepBsiuHblii Wormshaft Vis sans fin Schnecke Sinfin de direccion
23 + 00001-0021643-11 1 Taitka M20x1,5 Nut M20x1,5 Ecrou M20x1,5 Mutter M20x1,5 Tuerca M20x1,5

- 175 -

D140




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 6
7
2
3
8
4
3
9
10
)
11
Pblyar MassTHUKOBbIA C KPOHLUTEUHOM 2107-21
Idler arm with bracket 21074-21
D150 Levier de renvoi avec support 21074-30

Schwinghebel mit Trager
Palanca pendular con soporte

- 176 -




No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

- O O 00 N o g A AW N =T

[y

+00001-0007346-01 1 Wnauvnt  3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint 3x30 Clavija 3x30

+ 21010-3003106-00 1 llaitéa BepxHss Washer, upper Rondelle supérieure Obere Scheibe Arandela superior

+ 21010-3003095-00 2 KonbLO YNAOTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéite Dichtring Anillo de empaquetadura

+ 21010-3003094-00 ~ 2 Brynka ocu pbiyara Bush, arm pivot shaft Douille d'axe de levier de renvoi  Hebelachsenbuchse Buje del eje palanca

+ 21010-3003094-01 ~ 2 Brynka ocu pblyara Bush, arm pivot shaft Douille d'axe de levier de renvoi Hebelachsenbuchse Buje del eje palanca

+ 21010-3414084-00 1 Pblyar MasTHUKOBbI Idler arm Levier de renvoi Umlenkhebel Brazo oscilante

+ 00001-0007922-11 1 Taiika M12x1,5 npopesHas Nut M12x1.5, slotted Ecrou crénele M12x1,5 Kronenmutter M12x1,5 Tuerca almenada M12x1,5

+00001-0026469-01 1 Waiiba 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12

+ 21010-3003092-00 1 KpoHwrTeiin pbiyara Bracket Support de levier de renvoi Hebelhalter Soporte de palanca

+ 21010-3003096-00 1 Ocb MasTHMKOBOrO pblyara Shaft, idler arm Axe de levier de renvoi Umlenkhebelachse Eje de palanca oscilante

+ 21010-3003105-00 1 llaitba HuxHSS Washer, lower Rondelle inférieure Untere Scheibe Arandela inferior

+ 00001-0025748-11 1 Taitka M14x1,5 Self-locking nut M14x1.5 Ecrou autofreine M14x1,5 S.Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
CaMOKOHTpsILascs

D150

- 177 -



~NOoO O W N~

819

10

1

12

10

12

< < i

Catalogue LADA 2107 09.2007

13

D210

14

D210

D200

NopneBecka nepepHasa
Front suspension
Suspension avant
Vorderradaufhdngung
Suspensién delantera

-178 -

2107-21
21074-21
21074-30




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21010-2904196-00 4 |llaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
2 + 00001-0025748-11 6 Taitka M14x1,5 Self-locking nut M14x1.5 Ecrou autofreiné M14x1,5 S.Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
CaMOKOHTpSALascs
3 + 21010-2904230-00 2 Bydep xoma cxatusa Compression buffer Butée élastique Dampfergummi Tope de carrera de
compresion
4 +00001-0061429-21 2 Bont M12x1,25x80 ¢ Sharp-end bolt M12x1.25x80  Boulon M12x1,25x80 a queue  Schraube M12x1,25x80 mit Tornillo M12x1,25x80 con
330CTPEHHBLIM  KOHLLOM pointue Spitze extremo agudo
5 + 00001-0005170-70 10 lllaitba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
6 + 00001-0026469-01 2 [lait6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12
7 + 21010-2904222-00 * Mnactuxa perynmpoBoyHas Adjuster plate Cale de réglage Einstellplatte Placa de regulacion
8 + 21010-2904200-00 1 MNonepeunna nepepreit nomsecku Front suspension cross-member Traverse de suspension avant — Quertrager Travesaho de suspension
delantera
9 + 21010-2904210-00 4 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
10 + 21010-2904228-00 LWaiiba perynupoBoyHas 3 MM Adjuster shim 3 mm Rondelle de calage 3 mm Einstellscheibe 3 mm Arandela de regulacion 3
mm
11 + 21010-2904225-00 * Wain6a perynuposoynas 0,5 mm  Adjuster shim 0.5 mm Rondelle de calage 0,5 mm Einstellscheibe 0,5 mm Arandela de regulacion 0,5
mm
12 + 00001-0061015-11 8 raiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
13 + 21010-2904112-00 2 QOcb BEpXHEro phivara Upper control arm shaft Axe de bras supérieur Lenkerachse Eje de la palanca superior
14 + 21010-2904195-10 2 [poknagka npyXuHbl Spring gasket Joint de ressort Federdichtung Junta de muelle
15 + 21010-2902712-00 ~ 2 [pyxuHa nepepHeil noaBecku Front coil spring Ressort de suspension avant  Feder Muelle de suspension
delantera
15 + 21010-2902712-01 ~ 2 [pyxuHa nepeaHeil NoJBecKu Front coil spring Ressort de suspension avant ~ Feder Muelle de suspension
delantera

- 179 -

D200




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
11
3|4 12
F 13
14
15
5 16
6
7
8 15
9
14
10 13
12
4]17
Pblyarn nepegHei nogsecku 2107-21
Front suspension wishbones 21074-21
D210 Bras de suspension avant 21074-30

Lenker der Vorderradaufhdngung
Palancas de la suspensidn delantera

- 180 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21010-2904180-00 4 |llapHup BepxHero polyara Upper arm silentblock Silentbloc de bras supérieur Lenkergelenk Buje
2 + 21010-2904100-00 1 Puiyar BepxHuil npasbiii RH upper suspension arm Bras supérieur, D Achslenker, oben rechts Brazo superior der.
2 + 21010-2904101-00 1 Puiyar Bepxuuii nesbiit LH upper suspension arm Bras supérieur, G Achslenker, oben links Brazo superior izq.
3 + 21010-2904185-00 2 Manew wWapoBoil BepXHUii Upper ballpin Rotule supérieure Kugelbolzen Rotula superior
4 + 21010-2904069-00 4 MNpo6ka Plug Bouchon Stopfen Tapon
5 + 21010-2904032-00 2 QOcb HUXHEro pbluara Lower arm shaft Axe de bras inférieur Lenkerlachse unten Eje del brazo inferior
6 + 21010-2904035-00 4 |llaitba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
7 + 21010-2904040-00 4 |llapHup HuxHero pwiyara Lower lever silentblock Silentbloc de bras inférieur Lenkergelenk Silentblock
8 + 21010-2904045-00 4 [lai6a ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
9 + 00001-0025748-11 4 Taitka M14x1,5 Self-locking nut M14x1.5 Ecrou autofreiné M14x1,5 S.Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
CaMOKOHTpsiLLascs
10 + 21010-2904020-01 1 Puivar Huxuuii npasblit RH lower suspension arm Bras inférieur D Achslenker, unten rechts Brazo inferior der.
10 + 21010-2904021-01 1 Pblyar HUXHWIA neBblit LH lower suspension arm Bras inférieur G Achslenker, links Brazo inferior izg.
11 + 21010-2904185-03 2 Maney wWwapoBoit BepXHWNA Upper ballpin Rotule supérieure Kugelbolzen Rotula superior
11 + 21010-2904185-04 2 Manew wWapoBoil BepXHMii Upper ballpin Rotule supérieure Kugelbolzen Rotula superior
12 + 00001-0061008-21 12 Tajtka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
13 + 00001-0005166-70 12 [Uaiiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
14 + 00001-0060436-30 12 Bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
15 + 21010-2904070-00 4 Yexon waposoro nanbla Boot, ballpin Protecteur de rotule Kugelbolzenmanschette Funda del perno esférico
16 + 21010-2904078-00 2 MnacTMHa npuUXUMHas Retaining plate Plaque de serrage Druckblech Placa de apriete
17 + 21010-2904063-00 2 Manew, wWapoBOi HUXHWIA Ballpin, lower Rotule inférieure Kugelbolzen Rotula inferior

- 181 -

D210




N —~

D200

O O NN

Catalogue LADA 2107 09.2007

8

D220

AmMopTu3aTopbl U cTabunuaaTop nonepeyHoi yctToninBocTun
Shock absorbers and sway eliminators

Amortisseurs et barre stabilisatrice

StoRdampfer und Querstabilisator

Amortiguadores y estabilizador trasversal

- 182 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 00001-0021647-11 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
2 + 00001-0005168-70 4 llaitba 10 npyxunHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
3 + 21010-2905450-00 4 Mopywka amopTu3atopa Mounting rubber, shock Bloc élastique de fixation StoBdampferlagerung Tope del amortiguador
absorber d'amortisseur
4 +21010-2905004-03 2 AmopTu3aTop nepenHwuit Shock absorber, front Amortisseur avant StoBdampfer, vorne Amortiguador delantero
5 + 00001-0005166-70 12 [laiiba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
6 + 00001-0061008-11 12 Tajtka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
7 + 00001-0021647-21 2 Taitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
8 + 21010-2905455-01 2 |llaii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
9 +21010-2906010-00 1 Crabunusatop B8 cbope Anti-roll bar assy Barre stabilisatrice complete Stabilisator komplett Estabilizador en conjunto
10 + 21010-2906043-00 2 KpoHWTElH BHYTPEHHMIA Inner bracket Support intérieur Innenlagerbock Soporte interior
11 + 21010-2906040-00 4 Mopywka wTaHM Flexible mounting, anti-roll bar  Palier élastique de barre Stabilisatordampfer Tope de la barra
12 + 21010-2906042-00 2 KpoHWTEAH HapYXHblil Quter bracket Sstﬁgggatr&érieur AuBenlagerbock Soporte exterior
13 + 21010-2906048-00 1 O6oitma nopywkn npasas RH retainer, flexible mounting ~ Etrier D Dampfergehause, rechts Collar de cojin der.
13 + 21010-2906049-00 1 O6oitma nopywkn nesas LH retainer, flexible mounting  Etrier G Dampfergehause, links Collar de cojin izq.
14 + 00001-0013438-30 2 Bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50
15 + 21010-2904170-00 2 KpoHwTeitH amopTnsaTopa Bracket, shock absorber Support d'amortisseur StoBdampferbock Soporte de amortiguador

- 183 -

D220




Catalogue LADA 2107 09.2007

D210

C200

D120{D400

D210]

Pbluaru nepegHeit nogeecku B coope 2107-21
Front suspension arms assembly 21074-21
D230 Leviers de suspension AV complet 21074-30

Lenker fur Aufhdngung vorne, komplett
Palancas del conjunto suspensién delantera

- 184 -




Ne u3s.

Bara

Homep petanu

MpumeHsemMocTb

G Denominacion

n Kon — . .

It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY] >  Haumenosanme @) Description @D Désignation @) Benennung

1 +21010-2901020-01 1 Puiyarn nepeaneit nopsecku RH front suspension arms assy Bras D de suspension avant Vorderachslenker komplett Brazos de suspension
npasbie B cOope assemblées delantera der..en conjunto

1 +21010-2901021-01 1 Puiyarn nepeaneit nopsecku LH front suspension arms assy Bras G de suspension avant Vorderachslenker komplett Brazos de suspension

nesble B cbope

assemblés

delantera izg.en conjunto

- 185 -

D230




Catalogue LADA 2107 09.2007

11
12
B400
13
; 9
3 10
4 15—‘
o 14
L o
6
|§ 17
9
10
NMoasecka 3apHaqa 2107-21
Rear suspension 21074-21
D300 Suspension arriére 21074-30

Hinterradaufhédngung
Suspensién trasera

- 186 -




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21010-2919088-00 2 KponwTein npomonbHoit wranru Bracket, longitudinal bar Support de barre longitudinale  Langsstangentrager Soporte de varilla
longitudinal
2 + 00001-0026297-01 8 Llaitba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
3 + 00001-0005168-70 8 [laitba 10 npyxwHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
4 + 00001-0021647-11 8 Tlaitka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
5 + 00001-0055414-21 4 Bont M12x1,25x80 Bolt M12x1.25x80 Boulon M12x1,25x80 Schraube M12x1,25x80 Tornillo M12x1,25x80
6 + 21070-2919010-00 1 llitaHra npomonbHan HUXHSS LH longitudinal bar, lower Barre longitudinale inférieure G Stabilisatorstab Barra longitudinal
neBas
6 + 21070-2919012-00 1 litaura npoponbHas HUXHSAA RH longitudinal bar, lower Barre longitudinale inferieure D Langslenker unten rechts Barra longitudinal
npasas
7 +21010-2919030-10 4 Brynka pacnophas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
8 + 21010-2919042-10 4 Brynka HUXHeil wWTaHryn Bush, longitudinal bar Silentbloc de barre inférieure Langsstangenbuchse Casquillo del vastago
inferior
9 + 00001-0005170-70 6 Llainba 12 npyxwHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
10 + 00001-0061015-11 6 Taitka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
11 + 21010-2912652-10 2 Mpoknagka BepxXHas Gasket, upper Joint supérieur Obere Dichtung Junta superior
12 +21010-2912712-00 2 MpyxuHa 3aHeil noABECKM Rear suspension coil spring Ressort de suspension arriere  Feder Muelle de la suspension
trasera
12 +21010-2912712-01 2 [pyxuHa 3agHeit nopseckun Rear suspension coil spring Ressort de suspension arriere  Feder Muelle de la suspension
trasera
13 + 21010-2912650-00 2 Mpoknagka HUKHAS Gasket, lower Joint inférieur Untere Dichtung Junta inferior
14 + 21070-2919110-00 1 Uranra nonepeynas Transverse bar Barre transversale Panhardstab Barra transversal
15 +21010-2919108-10 2 Brynka BepxHeil LTaHru Bush, upper bar Silentbloc de barre supérieure  Buchse Casquillo
16 +21010-2919105-10 2 Brynka pacnopHasi Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshiilse Casquillo distanciador
17 + 00001-0055412-21 2 pont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70 Tornillo M12x1,25x70

21010-2912712-00 x 2 ~ 21010-2912712-01 x 2

- 187 -

D300




AR WN-=-

B400

WhNO

o0

Catalogue LADA 2107 09.2007

8

10

11

12

13

14

10

16
11

17

18

NMoasecka 3apHaqa
Rear suspension
Suspension arriére
D301 Hinterradaufhédngung
Suspensién trasera

- 188 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21010-2912622-00 2 Bydep 3aaHelt NoOABECKM Rear suspension buffer Butée élastique de suspension  Dampfergummi Tope de suspension
2 + 21010-2912624-01 1 Bydep AONONHUTENbHBI Buffer, supplementary zérljlt('aére;eélastique additionnelle Zusatzdampfergummi !I[gggrgdicional
3 +21010-2919108-10 4 Brynka BepxHeil wWTaHrn Bush, upper bar Silentbloc de barre supérieure  Buchse Casquillo
4 +21010-2919105-10 4 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
5 + 00001-0055412-21 2 Bont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70 Tornillo M12x1,25x70
6 + 00001-0055421-21 2 Bont M12x1,25x150 Bolt M12x1.25x150 Boulon M12x1,25x150 Schraube M12x1,25x150 Tornillo M12x1,25x150
7 + 00002-0491283-10 4 |llait6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe12 Arandela 12
8 + 00001-0061050-11 6 Taitka M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreine M12x1,25 S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
CaMOKOHTPALAsCS autoblocante
9 +21010-2919013-01 2 |lltaHra nNpoaonbHas BepXHSS Longitudinal bar, upper Barre longitudinale supérieure  Langslenker oben Barra longitudinal
10 + 21010-2915544-01 4 aii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
11 + 21010-2906231-00 8 Moaywka amopTu3atopa Shock absorber mounting Bloc élastique de fixation StoBdampferlagerung Tope del amortiguador
rubber d'amortisseur
12 +21010-2915006-03 2 AmopTtusatop 3amHeit nogsecku  Rear suspension shock Amortisseur arriere StoBdampfer, hinten Amortiguador de
absorber suspension trasera
13 + 00001-0005170-70 2 [laitba 12 npyxwHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
14 + 00001-0061015-11 2 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
15 + 00001-0055420-21 2 Bont M12x1,25x140 Bolt M12x1.25x140 Boulon M12x1,25x140 Schraube M12x1,25x140 Tornillo M12x1,25x140
16 + 21010-2915546-00 2 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshlse Casquillo espaciador
17 +21010-2915547-10 2 |aiiba [puUCTaHLMOHHAS Distance washer Rondelle entretoise Distanzhulse Arandela distancial
18 + 21010-2915550-00 2 Brynka [AMCTaHLMOHHAS Distance washer Douille entretoise Distanzhillse Casquillo distanciador

- 189 -

D301




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
4
5
6
7
8
Kynaxv noBopoTHble 2107-21
Steering knuckles 21074-21
Porte-fusées 21074-30
D400 Achsschenkel
Manguetas

- 190 -




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +21010-3001014-00 1 Kynak noBopoTHbIi npasbiit Stub axle, RH Pivot D Achsschenkel, rechts Muhon de rotacion der.
1 + 21010-3001015-00 1 Kynak noBOpOTHbI/i NeBblit Stub axle, LH Pivot G Achsschenkel, links Muhon de rotacion izq.
2 + 21010-3103038-00 2 CanbHuk Qil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
3 + 21010-3103034-00 2 KonbLo canbHMKa Ring, oil seal Bague de garniture d'etanchéite Ring Anillo de reten
4 +21010-3103020-00 ~ 2 MMoAwnnHUK  CTYNULBI Inner hub bearing assy Roulement de moyeu intérieur ~ Radlager innen komplett Rodamiento del cubo
BHYTPEHHMI B cOope complet interior en conjunto
4 + 21010-3103020-01 ~ 2 MogwnnHuk  CTYmALbI Inner hub bearing assy Roulement de moyeu intérieur  Radlager innen komplett Rodamiento del cubo
BHyTPeHHMIA B cBope complet interior en conjunto
4 + 21010-3103020-02 ~ 2 MoawnnHUK  CTYNULbI Inner hub bearing assy Roulement de moyeu intérieur ~ Radlager innen komplett Rodamiento del cubo
BHYTDEHHHIT B cOope complet interior en conjunto
5 +21010-3103025-00 ~ 2 Mopwunuuk cTynuusl Hapyxubii  Outer hub bearing assy Roulement de moyeu extérieur  Radlager auBen komplett Rodamiento del cubo
& cbope complet exterior en conjunto
5 +21010-3103025-01 ~ 2 MopwunHuk cTynuusl Hapyxubiii  Outer hub bearing assy Roulement de moyeu extérieur  Radlager auBen komplett Rodamiento del cubo
8 cBope complet exterior en conjunto
5 + 21010-3103025-02 ~ 2 Mopwunuuk cTynuusl Hapyxuuii  Outer hub bearing assy Roulement de moyeu extérieur  Radlager auBen komplett Rodamiento del cubo
8 cbope complet exterior en conjunto
6 +21010-3103079-00 2 |llaitba noawMnHMKA Bearing washer Rondelle de roulement Lagerscheibe Arandela del cojinete
7 + 00001-0040441-71 1 raiika M18x1,5 Nut M18x1.5 Ecrou M18x1,5 Mutter M18x1,5 Tuerca M18x1,5
7 + 00001-0040448-71 1 Taiika M18x1,5 nesas LH nut M18x1.5 Ecrou G M18x1,5 Mutter M18x1,5 links Tuerca M18x1,5 izq.
8 +21010-3101065-00 2 Konnak cTymuupl Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Copa del cubo

- 191 -

D400




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2 i
|
3 F’
5
il
4 ‘
|
6
Koneca 2107-21
Wheels 21074-21
Roues 21074-30
D410 Rader
Ruedas

- 192 -




+21070-3101012-01
+ 21120-3101040-10

16

Konnak koneca

bont koneca

Wheel cap
Wheel bolt

Couvre-moyeu
Boulon de roue

Radkappe
Radbolzen

Embellecedor de rueda

:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21030-3101015-06 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

2 + 21080-3101308-00 ~ 10* Tpysuk 6anaHcupoBOuHbIA 5 T Balance weight, 5 g Masse d'equilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
3 + 21080-3101301-00 ~ 10* Tpysuk 6anancuposounbiii 10 r  Balance weight, 10 g Masse d'equilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
4 + 21080-3101302-00 ~ 10* pysmk Ganancuposounnii 20 r  Balance weight, 20 g Masse d'equilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
4 + 21080-3101303-00 ~ 10* pysuk 6anancuposounnii 30 r  Balance weight, 30 g Masse d'equilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
4 +21080-3101304-00 ~ 10* Tpysuk Ganacuposounbiit 40 r  Balance weight, 40 g Masse d'équilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
4 + 21080-3101306-00 ~ 10* Tpysuk GanaHcuposounbit 50 r  Balance weight, 50 g Masse d'équilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g Contrapeso 50 gr.
4 + 21080-3101307-00 ~ 10* Tpysuk GanaHcuposounbiit 60 r  Balance weight, 60 g Masse d'equilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g Contrapeso 60 gr.
4 + 21080-3101309-00 ~ 10* Tpysuk 6anancuposounwbiii 15 r  Balance weight, 15 g Masse d'equilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15 g Contrapeso 15 gr.
4 + 21080-3101310-00 ~ 10* pysmk Ganancuposounbii 25 r  Balance weight, 25 g Masse d'equilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g Contrapeso 25 gr.
4 + 21080-3101311-00 ~ 10* pysuk 6anancuposounbii 35 r  Balance weight, 35 g Masse d'equilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g Contrapeso 35 gr.
4 +21080-3101312-00 ~ 10* Tpysuk Ganacuposounbiit 45 r  Balance weight, 45 g Masse d'équilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g Contrapeso 45 gr.
4 + 21080-3101313-00 ~ 10* Tpysuk GanaHcuposounbiit 55 r  Balance weight, 55 g Masse d'équilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g Contrapeso 55 gr.
5

6

Tornillo de rueda

- 193 -

D410




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
g 15
4 16
5 17
18
6 19
7 20
8 —|E110 21
9 —[E111 22
10
1 23
12
13 A610
14 24
25
Cucrema BEHTUNSALMN U OTOMJIEHUNA 2107-21
Heating and ventilation system 21074-21
E100 Chauffage-ventilation 21074-30

Heizungs- und Liftungsanlage
Sistema de ventilacidon y de calefaccion

- 194 -




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21070-8104041-00 1 Conno BeHTUnsuMM nesoe LH side vent nozzle Aérateur G Duse links Aireador izq.
2 + 21050-8102120-00 1 BoapyxoBog BeHTMASALMK Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de
ventilacion
3 +00001-0076691-01 2 BuuT camoHapesalouuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 + 21050-8108054-00 2 YnnoTHuTens BO3AYX0BOAA Grommet Joint d'étanchéité de conduit  Dichtung f. Luftleitung Empaquetadura de
d'air tuberia de aire
5 + 21050-8108060-00 2 Conno 6okoBoe Side vent Buse latérale Seitenduse Aireador lateral
6 +21070-8108033-00 1 BosayxoBoa neBblil Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.
7 + 00001-0038321-01 6 Taiika M6 c 3y6uatbiv Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
dentado
8 + 21070-8101010-01 1 Ortonutenb ¢ ynpasnexvem B Heater unit assy Appareil de chauffage complet  Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
cbope
9 +21070-8101010-02 1 Otonutens ¢ ynpasnexuem B Heater unit assy Appareil de chauffage complet  Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
cbope
10 + 21050-8109044-00 3 PykosiTka pbluara Knob Manette de levier Schalthebelgriff Empuhadura de palanca
11 + 21030-8109142-00 2 BuHT CaMOHapes3aiolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 +00001-0026055-70 2 [llaitba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
13 +21010-8109143-00 2 Tailka NpyXUHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
14 +21070-8101340-00 1 Bospyxosog BeHTMAALMK Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de
ventilacion
15 + 21070-8104010-00 1 BosayxoBog BeHTUAALMM Air duct, ventilation system Conduit d'air de ventilation Luftleitung Conducto aire de
ventilacion
16 + 21070-8104040-00 1 Conno Bewtunaumm npasoe RH side vent nozzle Aérateur D Duse, rechts Aireador der.
17 + 21050-8101242-00 4 XomyTt Clip Collier Schelle Abrazadera
18 + 21073-8101204-10 1 LWnaur oTBOASLMIA Return hose Tuyau de départ Auslaufleitung Manguera de salida
19 +21010-8101210-00 1 Ynnothutens Tpy6 Grommet Joint d'étanchéité des tubes Dichtung f. Rohre Empaquetadura
20 + 00001-0026381-01 2 |lait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
21 +00001-0051861-01 2 Bunt 4.9x12 camonapesaiowmit  Self-tapping screw 4.9x12 Vis 4.9x12 taraudeuse Blechschraube 4.9x12 Tornillo 4.9x12
autorroscante
22 +21010-8101200-00 1 Wnawr noasoasLMiA Supply hose Tuyau d'arrivee Zulaufschlauch Manguera de entrada
23 + 21070-8108032-00 1 BoapyxoBoa npasbiit Air duct, RH Conduit d'air D Luftleitung rechts Conducto aire der.
24 +00001-0076691-07 2 BuuT camoHape3alouwuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
25 + 00001-0025980-73 2 |llaitba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion

- 195 -

E100




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3
4
)
6
E130|— 8
7
9
10
11
OTonuTtenb C ynpasseHuemM 2107-21
Heater with controls 21074-21
E110 Climatiseur réglable 21074-30

Heizgerat mit Bedienungselementen
Calefactor con mando

- 196 -




n. { Nowse. [ flara Homep peranu Mpumensemocty Description Désignation Benennun Denominacion
. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application @ Hanmerosatme @ P o 'gnatl 0 ung G fnact

-0 W 0O N OO O Es, O -

—_ =

+00001-0051861-01

+ 00001-0011954-70
+21010-8109135-00
+21010-8109137-00
+ 21050-8109121-00

+ 21070-8109020-00

+ 21030-8109120-00
+ 21050-8101012-01
+21010-8109140-00
+ 00001-0026051-71
+ 00001-0004445-11

[ U G gy

BuHt 4.9x12 camoHapesatowuii

Lanba 5 npyxuHHas

Ckoba

laiika npyxuHHas

Tpoc BRYCKHOI 3aCNOHKK
Pulyaru ynpaenexus otonutenem
Tpoc ynpaBneHus KpaHoMm
Otonutens B cbope

Ckoba

Llaitba 4 ctonopHas
bont M4x10

Self-tapping screw 4.9x12

Spring washer 5

Clip

Spring nut

Control cable, air intake flap

Heater control levers

Tap control cable
Heater unit assy
Clip

Lock washer 4
Bolt M4x10

Vis 4.9x12 taraudeuse

Rondelle élastique 5

Etrier

Bride a ressort

Cable de volet d'admission

Leviers de commande de
chauffage

Céable de commande de robinet
Appareil de chauffage complet

Etrier
Rondelle d'arrét 4
Boulon M4x10

Blechschraube 4.9x12

Federscheibe 5

Bugel

Federmutter

Betatigung Starterklappe

Reglerhebel f. Heizung

Seilzug Heizungshahn
Heizgerat komplett
Bugel
Sicherungsscheibe 4
Schraube M4x10

Tornillo 4.9x12
autorroscante
Arandela 5 elastica

Grapa
Tuerca elastica

Tirante de mariposa de
entrada

Palancas de mando del
calefactor

Cable de mando del grifo

Calefactor en conjunto
Grapa

Arandela 4 de fijacion
Tornillo M4x10

- 197 -

E110




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
7
3
4 8
E131— 9
5
6
10
11
12
OTonuTtenb C ynpasseHuemM 2107-21
Heater with controls 21074-21
E111 Climatiseur réglable 21074-30

Heizgerat mit Bedienungselementen
Calefactor con mando

- 198 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +00001-0051861-01 4 Bunt 4.9x12 camonapesaowmit  Self-tapping screw 4.9x12 Vis 4.9x12 taraudeuse Blechschraube 4.9x12 Tornillo 4.9x12

2 +00001-0011954-70 4 [lainba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 ,aAlrjet\%gg;anet%stica

3 +21010-8109135-00 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

4 +21010-8109137-00 4 Taitlka npyXuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

5 + 21070-8109020-00 1 Puyaru ynpasnenns otonutenem Heater control levers Leviers de commande de Reglerhebel f. Heizung Palancas de mando del

chauffage calefactor

6 + 21030-8109120-00 1 Tpoc ynpasnexus KpaHom Tap control cable Cable de commande de robinet Seilzug Heizungshahn Cable de mando del grifo
7 + 21050-8109121-00 2 Tpoc BMYCKHOW 3aCMOHKM Control cable, air intake flap ~ Cable de volet d'admission Betatigung Starterklappe Tirante de mariposa de
8 + 21080-8109135-00 1 Ckoba Clip Etrier Bugel é?ggga

9 + 21050-8101012-02 1 Oronutens B c6ope Heater unit assy Appareil de chauffage complet  Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
10 + 21010-8109140-00 1 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
11 + 00001-0026051-71 1 llaitba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
12 + 00001-0004445-11 1 Bont M4x10 Bolt M4x10 Boulon M4x10 Schraube M4x10 Tornillo M4x10

- 199 -

E111




Catalogue LADA 2107 09.2007

e
A ?\:?\ ‘-‘—_——@ 14
2 Q‘/ 15
3 - T
\
4 <
5
6
8
719
10
11
12
13
OTtonuTtenb 2107-21
Heater 21074-21
Bloc de chauffage-ventilation 21074-30
E130 Heizgerat
Calefactor

- 200 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21050-8101180-00 1 3acnonka otonuTens BepxHss Upper flap, heater Volet de chauffage supérieur ~ Heizklappe obere Tapa
2 +21061-8101195-00 1 MNpoknaaka Kpbiwku Gasket Joint de couvercle Kuhlerzargendichtung Junta de la cubierta
3 + 21050-8101020-00 1 Koxyx pagmatopa otonutens Heater radiator cowling Carter de radiateur d'appareil de Kuhlerzarge Cubierta del radiador
4 +21010-8101110-00 6 Ckoba Clamp E?r?el:ffaqe Klammer Grapa
5 + 21050-8101138-00 1 Koxyx BeHTunstopa Fan cowl Capot de ventilateur Geblasegehause Cubierta del ventilador
6 + 21010-3724317-00 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura
7 + 21050-8101090-01 1 Koxyx BeHTUnsTopa Fan cowl Capot de ventilateur Luftungskasten Cubierta del ventilador
8 + 21050-8101098-01 1 Kpblwka OTOMMTEN HUXHAS Heater matrix cover, lower Couvercle inférieur Heizungsdeckel, unten Tapa de calefactor inferior
9 + 21050-8101081-00 1 Pesuctop anektposentunatopa  Resistor, fan Résistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador
électrique eléctrico
9 + 21050-8101081-04 1 Pesuctop anektposentunstopa  Resistor, fan Résistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador
électrique eléctrico
10 + 00001-0041950-76 2 |llaiiba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
1 + 00001-0038364-21 2 Bont M6x16 ¢ 3y6yaThim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet denté Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
OypTukoM dentado
12 +21010-8101105-00 2 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
13 +00001-0007259-11 2 Taitika M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
14 + 00001-0038318-01 2 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar
15 +21061-8101074-00 1 Npoknagka paamaropa Gasket, radiator Joint de radiateur Kuhlerdichtung .(}Sgt?%% radiador
16 + 21050-8101050-10 1 Papuatop otonutens Heater radiator Radiateur de chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor
17 + 00001-0040893-01 4 Taiika M6 ksapparHas Nut M8, square Ecrou carré M6 Vierkantenmutter M6 Tuerca M6 cuadrada
18 + 21010-8101320-00 1 Tpyb6a BbinyckHas pagmatopa Outlet pipe, radiator Tube de sortie de radiateur Auslaufrohr Tubo de salida
19 + 00001-0009022-21 6 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
20 + 00001-0006154-70 6 [laiba 6 cTonopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
21 +21010-8101328-00 1 Tpy6a Bnycknan pagmatopa Inlet pipe, radiator Tube d'entrée de radiateur Einlaufrohr Tubo de admision
22 +21010-8101150-00 1 Kpan otonutens Tap, heater Robinet de chauffage Heizungshahn Valvula del calefactor
23 +21010-8101332-10 3 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
24 +21010-8101078-01 1 9nekTpogsuratens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNATOPOM ventilateur
24 + 21050-8101078-00 1 3nextpogsuratens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNATOPOM ventilateur
25 +21010-8101134-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
26 +21010-8101136-00 2 Nopyuwka Mounting rubber Coussinet Gummikissen Casquillo elastico

- 201 -

E130




10
11
12
13

Catalogue LADA 2107 09.2007

14

15

E131

OTtonuTtenb

Heater

Bloc de chauffage-ventilation
Heizgerat

Calefactor

- 202 -

2107-21
21074-21
21074-30




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21050-8101180-00 1 3acnonka otonuTens BepxHss Upper flap, heater Volet de chauffage supérieur ~ Heizklappe obere Tapa
2 +21061-8101195-00 1 MNpoknaaka Kpbiwku Gasket Joint de couvercle Kuhlerzargendichtung Junta de la cubierta
3 + 21050-8101020-10 1 Koxyx pagmatopa otonutens Heater radiator cowling Carter de radiateur d'appareil de Kuhlerzarge Cubierta del radiador
4 +21010-8101110-00 6 Ckoba Clamp E?r?el:ffaqe Klammer Grapa
5 + 21050-8101138-00 1 Koxyx BeHTunstopa Fan cowl Capot de ventilateur Geblasegehause Cubierta del ventilador
6 + 21010-3724317-00 1 YnnotHutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura
7 + 21050-8101090-01 1 Koxyx BeHTUnsTopa Fan cowl Capot de ventilateur Luftungskasten Cubierta del ventilador
8 + 21050-8101098-01 1 Kpblwka OTOMMTEN HUXHAS Heater matrix cover, lower Couvercle inférieur Heizungsdeckel, unten Tapa de calefactor inferior
9 + 21050-8101081-00 1 Pesuctop anektposentunatopa  Resistor, fan Résistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador
électrique eléctrico
9 + 21050-8101081-04 1 Pesuctop anektposentunstopa  Resistor, fan Résistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador
électrique eléctrico
10 + 00001-0041950-76 2 |llaiiba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
1 + 00001-0038364-21 2 Bont M6x16 ¢ 3y6yaThim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet denté Zahnbundschraube M6x16 Tornillo M6x16 de collar
OypTukoM dentado
12 +21010-8101105-00 2 Mpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
13 +00001-0007259-11 2 Taitika M6 Hu3kas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
14 +00001-0038318-01 2 Taiika M5 ¢ 3y6yatbim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar
15 21050-8101074-00 1 Npoknagka paamaropa Gasket, radiator Joint de radiateur Kuhlerdichtung .(}Sgt?%% radiador
16 + 21050-8101050-00 1 Papuatop otonutens Heater radiator Radiateur de chauffage Heizungsradiator Radiador del calefactor
17 + 00001-0040893-01 4 Taiika M6 ksapparHas Nut M8, square Ecrou carré M6 Vierkantenmutter M6 Tuerca M6 cuadrada
18 + 21010-8101320-00 1 Tpyb6a BbinyckHas pagmatopa Outlet pipe, radiator Tube de sortie de radiateur Auslaufrohr Tubo de salida
19 + 00001-0009020-21 2 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
20 + 00001-0006154-70 6 [laiba 6 cTonopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
21 +00001-0009022-21 4 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
22 +21010-8101328-00 1 Tpy6a BnyckHas pagmatopa Inlet pipe, radiator Tube d'entrée de radiateur Einlaufrohr Tubo de admision
23 +21010-8101150-00 1 Kpan otonutens Tap, heater Robinet de chauffage Heizungshahn Valvula del calefactor
24 +21010-8101332-10 3 Mpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
25 +21010-8101078-01 1 3nextpogsuratens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNATOPOM ventilateur
25 + 21050-8101078-00 1 Onektpogsuratens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNATOPOM ventilateur
26 +21010-8101134-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
27 +21010-8101136-00 2 Moaywka Mounting rubber Coussinet Gummikissen Casquillo elastico

- 203 -

E131




Catalogue LADA 2107 09.2007

E200

OmMbiBaTenb BETPOBOIro cTekna
Windscreen washer

Lave-glace du pare-brise
Windschutzscheibenwascher
Lavaparabrisas

- 204 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21080-5208060-00 2 Xuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzduse Surtidor del lavador
2 + 21080-5208009-20 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
2 21080-5208009-24 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
2 21080-5208009-25 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
2 + 21080-5208009-26 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
2 + 21080-5208009-28 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
3 + 21213-5208102-20 ~ 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas
3 + 21213-5208102-30 ~ 1 Bayok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Deposito de lavaparabrisas
4 + 21080-5208422-10 1 Kpbiwka 6auka Cap Couvercle de réservoir Deckel Tapa de deposito
5 21080-5208458-00 1 YnnotHutenn Seal Joint d'étanchéite Dichtung Empaquetadura
6 + 21050-5208138-10 1 KpoHwrTeith 6auka Bracket, fluid container Support de réservoir Tragarm Soporte de deposito
7 +00001-0076710-01 3 Bunt camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 21050-5208090-10 1 llnaHrn cteknoombiBaTens B Washer hoses assy Conduite de lave-glace Schlauchleitungen Tuberia de lavacristal en
c6ope Scheibenwaschanlage conjunto
9 + 21060-5208098-00 1 Wnaur 600 mm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm Manguera 600 mm
10 + 21060-5208099-00 1 Wnaur 200 mMm Hose 200 mm Tuyau 200 mm Schlauch 200 mm Manguera 200 mm
11 + 21210-5208238-00 1 Tpoitnmnk T-piece Raccord en T T-Stick Racoren T
12 + 21062-5208426-00 1 lWnanr 2250 MM Hose 2250 mm Tuyau 2250 mm Schlauch 2250 mm Manguera 2250 mm

- 205 -

E200




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2 7
3
4
5
6
7
8
\
\
\
CreknoouuctTurenb 2107-21
Wiper 21074-21
ie-al )
E300 Essuie-glace 21074-30

Scheibenwischer
Limpialunas

- 206 -




No u3B. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

@ HaumeHoBanue

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

©® N O o s W NN =2 o= |FA

+ 21050-5205070-01 ~
+ 21080-6313200-01 ~
+ 21030-5205065-01 ~
+ 21050-5205065-00 ~

+ 00001-0061038-17
+ 21030-5205050-00
+ 21030-5205055-00

+ 21030-5205010-01 ~
+ 21050-5205010-00 ~

+ 00001-0058962-11
+ 00001-0025995-71

2
2

2
2
2
2
2
1
1
2
2

Llletka cTeknoouymcTUTENS
Llletka cTeknoounctutens
Poiuar  cTeknoouuctutens
Pbiuar cTeknoouuctutens
laitka M16x1.5 Huskas
Brynka

Mpoknagka
Creknoounctutens B cbope
Creknoounctutens B cbope
laitka M6

Lllanba 6 cronopHas

Blade, wiper
Wiper blade
Wiper arm
Wiper arm
Thin nut M16x1.5
Bush

Gasket

Wiper assy
Wiper assy
Nut M6

Lock washer 6

Balai d'essuie-glace
Balai d'essuie-glace
Bras d'essui-glace
Bras d'essui-glace
Ecrou bas M16x1.5
Douille

Joint

Essuie-glace complet
Essuie-glace complet
Ecrou M6

Rondelle d'arrét 6

Wischerblatt
Wischerblatt
Wischerarm
Wischerarm
Flachmutter M16x1.5
Buchse

Dichtung

Scheibenwischer komplett
Scheibenwischer komplett

Mutter M6
Sicherungsscheibe 6

Escobilla

Escobilla

Palanca de limpialunas
Palanca de limpialunas
Tuerca M12x1.5 baja
Buje

Junta

Limpialunas en conjunto
Limpialunas en conjunto
Tuerca M6

Arandela 6 de fijacion

- 207 -

E300




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
3
1
4
2
Bnok aneKTPOHHbIN 2107-21 (01)
Electronic control modules 21074-21 (02)
K100 Blocs électroniques 21074-30 (03)

Steuergerate, elektronische
Equipo electrénico

- 208 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21070-1411128-00 2 YnnoTHuTenb Seal Joint d'étancheéité Dichtungsprofil Goma

2 + 00001-0038321-01 4 Taiika M6 ¢ 3ybuatbiv Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
3 +21070-1411036-00 ~ 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter gggzar?g

3 + 21070-1411036-10 ~ 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

4 + 21040-1411020-10 (01) 1 Kontponnep M7.9.7 Electronic control module Calculateur d'injection M7.9.7  Steuergerat M7.9.7 Ordenador M7.9.7

4 +21067-1411020-11 ~ (02) 1 Koutponnep II\EAIZzgr'Znic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador

4 +21067-1411020-12 ~ (02) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador

4 + 21067-1411020-21 ~ (03) 1 Koutponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergeréat Ordenador

4 + 21067-1411020-22 ~ (03) 1 Kontponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergeréat Ordenador

- 209 -

K100




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 4
2
3
5
BbiknioyaTenb 3aXxXuraHms 2107-21
Ignition switch 21074-21
K110 Contact d'allumage 21074-30

Zundschalter
Interruptor de encendido

- 210 -




No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
TNofif. N. [Not.Data Part N. Application JaTy| GO Haumenosauwe @@ Descriptio @D Disignatio @) Benennung @ Denominacio

[, B I TR CR—y g B

+00001-0032718-01
+ 00001-0026051-71
+ 21010-3704000-11
+ 21010-3704201-00
+ 21050-3704198-20

2 Bunt M4x8

2 [llain6a 4 cTonopHas

1 Buikniouatens 3axuranus
1 Konbuo 06nuu0BoYHOE
2 Knioy 3axuranms

Screw M4x8
Lock washer 4
Ignition switch
Trimring
Ignition key

Vis M4x8
Rondelle d'arrét 4

Contact d'allumage-demarrage

Enjoliveur
Clé de contact

Schraube M4x8
Sicherungsscheibe 4
Zundschalter

Ring

Zundschlussel

Tornillo M4x8

Arandela 4 de fijacion
Interruptor de encendido
Anillo de revestimiento
Llave de encendido

-211 -

K110




Catalogue LADA 2107 09.2007

2107-21

21074-21

21074-30

A100

MOAyﬂb N CBe4un 3aXkuraHumsa

Ignition module and spark plugs

Boite et bougies d'allumage

Zundbaustein und Zindkerzen
Mddulo y bujias de encendido

K120

-212 -



:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +21110-3707010-00 ~ 4 Cpeya 3axuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido

1 + 21110-3707010-03 ~ 4 Cpeya 3axuranus Spark plug Bougie d'allumage Zundkerze Bujia de encendido
2 + 00001-0005196-01 3 Llaii6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

3 + 00001-0061008-11 3 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

4 + 21214-3705410-30 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte

5 + 21110-3705010-01 ~ 1 Karywka saxuranus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
5 + 21110-3705010-02 ~ 1 Katywka 3axuranus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
5 + 21110-3705010-03 ~ 1 Katywka 3axuranus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
5 + 21110-3705010-04 ~ 1 Karywka saxurauus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
6 + 21080-1003286-00 4 Buut Screw Vis Schraube Tornillo

- 213 -

K120




K400

=p0m50

T

f.J—Eﬂ]m [ e

Catalogue LADA 2107 09.2007

K140

K150

K130

Batapes akkymynsitopHasi
Battery

Batterie

Batterie

Bateria de acumuladores

- 214 -

2107-21
21074-21
21074-30




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ;:ta HOM_EB_F?art ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 00001-0061008-11 1 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

2 + 00001-0005166-70 1 lllaitéa 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

3 + 21050-3703112-00 1 Mnanka Fixing plate Plaque Leiste Placa

- 215 -

K130




Catalogue LADA 2107 09.2007

4
5
6
1 7
2 J\@SKV 8
3 ® 5
CrapTtep c apmartypoi 2107-21
Crank motor and accessories 21074-21
K140 Démarreur et ses fixations 21074-30

Anlasser mit Trager
Arrancador con armadura

- 216 -




© N NN s w N =T

No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon — P : PR
Notif. N. [Not.Data Part N. Application _|QTY @ Haumenosanve @ Description G Designation Q Benennung Gnemm'"acw"
+ 21030-1008090-00 1 liutok craprepa Shield, starter motor Ecran thermique Starterabdeckung Protector del arrancador

+ 00001-0011977-73
+ 00001-0009020-21
+ 00001-0061008-11
+ 00001-0011980-73
+ 00001-0035166-11
+ 21070-3708010-01 ~
+ 21213-3708010-00 ~
+ 21213-3708010-01 ~
+ 00001-0060441-31

W = = = DTN = -

Laitba 6 npyxuHHas KOHWYeckas
bont M6x12

laitka M8

Llanba 8 npyxwuHHas KOHWUYeckas
Wnunbka M8x16

Craptep

Craptep

Craptep

bont M8x45

Spring washer 6, tapered
Bolt M6x12

Nut M8

Spring washer 8, tapered
Stud M8x16

Starter motor

Starter motor

Starter motor

Bolt M8x45

Rondelle a ressort conique 6
Boulon M6x12

Ecrou M8

Rondelle a ressort conique 8
Goujon M8x16

Démarreur

Démarreur

Démarreur

Boulon M8x45

Federscheibe 6
Schraube M6x12
Mutter M8
Federscheibe 8
Stift M8x16
Starter

Starter

Starter
Schraube M8x45

Arandela 6 elastica conica
Tornillo M6x12

Tuerca M8

Arandela 8 elastica conica
Esparrago M8x16
Arrancador

Arrancador

Arrancador

Tornillo M8x45

- 217 -

K140




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2 4
8
4
315
9
10
11
12
13
6
1
14
leHepaTop ¢ apmaTypoi
Alternator and fixtures
K150 Alternateur et ses fixations

Generator mit Trager
Alternador con accesorios




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion

1 + 00001-0011983-73 3 llaitba 10 npyxuHHas KoHuyeckas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort conique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica conica
2 + 00001-0021647-21 1 raiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

3 + 21070-3701010-00 1 T'eneparop Alternator Alternateur Generator Alternador

4 + 00001-0025745-11 1 raiika M10x1,25 Self-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreineé M10x1,25 S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

CaMOKOHTpsLLascs

5 21010-3701490-00 1 lWaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela

6 + 00001-0055418-21 1 Bont M12x1,25x120 Bolt M12x1.25x120 Boulon M12x1,25x120 Schraube M12x1,25x120 Tornillo M12x1,25x120
7 + 21010-3701635-00 1 MNnanka perynuposoyHas Adjustment link Glissiere de réglage Leiste Placa de ajuste

8 + 00001-0035461-21 1 lWnuneka M10x1,25x20 Stud M10x1.25x20 Goujon M10x1,25x20 Stift M10x1,25x20 Esparrago M10x1,25x20
9 +00001-0005200-01 1 lWai6a 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12
10 +00001-0005170-70 1 Waiiba 12 npyxunHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
1 + 00001-0061015-11 1 Taiika M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
12 + 00001-0059705-21 1 Bont M10x1,25x20 Bolt M10x1.25x20 Boulon M10x1,25x20 Schraube M10x1,25x20 Tornillo M10x1,25x20
13 + 21050-3701630-00 1 KpoHwrTeitn renepatopa Bracket, alternator Support d'alternateur Trager Soporte de alternador
14 + 00001-0059709-21 1 Bont M10x1,25x35 Bolt M10x1,25x35 Boulon M10x1,25x35 Schraube M10x1,25x35 Tornillo M10x1,25x35

- 219 -

K150




Catalogue LADA 2107 09.2007

A221
A221
JaTtyuk HEpPOBHOI Aoporu 21074-30
Rough road sensor
K160 Capteur de route accidentée

Unebenheitssensor
Sensor de camino accidentado

- 220 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notif. N. [Not.Data Part N. Application JaTy| GO Haumenosauwe @@ Descriptio @D Disignatio @) Benennung @ Denominacio

+00001-0032764-01
+ 00001-0005194-01

+ 21230-1413130-01 ~
+ 21230-1413130-02 ~
+ 21230-1413130-03 ~

+ 21074-1413134-00

2 Bunt M6x20
2 [lai6a 6

1 Jlatynk HepoBHoit moOpoOrM
1 Jlatynk HepoBHOit mOpOrM
1 JlaTynk HepoBHoit moporu

1 KponwTein

Screw M6x20
Washer 6
Rough road sensor

Rough road sensor
Rough road sensor

Bracket

Vis M6x20
Rondelle 6
Rough-road sensor

Rough-road sensor
Rough-road sensor

Support

Schraube M6x20
Scheibe 6
Rough-Road-Sensor

Rough-Road-Sensor
Rough-Road-Sensor

Halter

Tornillo M6x20
Arandela 6

Sensor de camino
accidentado
Sensor de camino
accidentado
Sensor de camino
accidentado
Soporte

- 221 -

K160




Catalogue LADA 2107 09.2007

M190
1
6
7
2 8
9
3
4
5
OcgelueHne nepegHee U rMAPOKOPPEKTOP 2107-21
Headlight lamp and hydraulic beam adjuster 21074-21
K200 Eclairage AV et compensateur hydraulique 21074-30

Vorderbeleuchtung und Hydro-Leuchtweitenregler
Alumbrado delantero y corrector hidraulico

- 222 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM_:%?%M npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21050-3718010-10 1 Tmppokoppektop dap Hydraulic headlight adjuster =~ Commande de réglage de Leuchtweitenregler Corrector hidraulico de
2 + 21050-3711010-10 ~ 1 Bnok-dapa npasast Headlight unit, RH ‘E)iroacr%sptique D Scheinwerfer-Leuchteeinheit flga[?os der.

2 + 21050-3711010-12 ~ ! 1 Bnok-dapa npasas Headlight unit, RH Bloc optique D rSerf:rrlgisnwerfer-Leuch'[eeinheit Faro der.

3 + 21050-3711011-10 ~ 1 Bnok-dapa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G rSe(fr?r:isnwerfer-Leuchteeinheit links Faro izq.

3 + 21050-3711011-12 ~ ! 1 Bnok-dapa nesas Headlight unit, LH Bloc optique G Scheinwerfer-Leuchteeinheit links Faro izq.

4 + 00001-0041897-76 6 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

5 + 00001-0076713-07 6 BuuT camoHapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 + 00001-0041950-76 4 [lainba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica

7 + 21070-3718347-00 1 llikana ruapokoppekTopa Scale Cadran Schirm Escala del corrector

8 + 21060-3710348-00 1 Taitka Nut Ecrou Mutter tl]'lt?é?ggco

9 + 21050-3718349-00 1 Pykoatka ruapokoppekTopa Knob Bouton Griff Manecilla de corrector

hidraulico

- 223 -

K200




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3
4
)
OcgelleHne canoHa 2107-21
Interior lighting 21074-21
K220 Eclairage de I'habitacle 21074-30

Innenraumbeleuchtung
Alumbrado del habitaculo

- 224 -




No u3B. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

[, I T R CR U U G

+ 21010-3714000-00
+ 21100-3710206-00
+ 21100-3710205-00

+ 21010-3710200-00 ~
+ 21070-3710200-01 ~

+ 00001-0076787-01

2 MnadoH OCBElIEHNs CanoHa
4 Konnayok 3awWMTHBIA

10 Mpoknagka

4 Buiknioyatensb

4 Buiknioyatens

4 BunT camoHapesaolLmii

Interior light
Protective cap
Gasket

Switch

Switch
Self-tapping screw

Plafonnier de I'habitacle
Capuchon de protection
Joint

Contacteur

Contacteur

Vis taraudeuse

Innenraumleuchte
Gummimanschette
Dichtung

Schalter

Schalter
Blechschraube

Luz de techo

Casquete de proteccion
Junta

Interruptor

Interruptor

Tornillo autorroscante

- 225 -

K220




~— N (9] < 0O O M~

11

2107-21
21074-21
21074-30

MpuGopbl CBeTOBbIE 3aAHUe
Rear lights
Hintere Leuchtgeréate

Eclairage arriére
Luces traseras

K230

- 226 -



a B W N

- o © o N o

—_ =

+ 21050-3716015-00
+ 21070-3716011-00
+ 21050-3717012-00
+ 21050-3717010-00

+ 00001-0076790-01
+21070-3716010-00
+ 21060-3716175-01
+ 00001-0038318-01

+ 21050-3716014-00
+ 21050-3716018-10

—_

2

NOMONHUTENbHbIN
Koxyx ¢oHaps nesoro

®oHapb 3apHuii neBbIit
Mpoknapka YniOTHUTENbHAs

@oHapb 0CBelLEHUs HOMEPHOro
3Haka
BuHT camoHnapesaiowmit

@oHapb 3agHuil npaBblit
laiika cneuuanbHas

laitka M5 ¢ 3ybuatbiM GypTMKOM

Koxyx ¢oHaps npasoro
YnnotHutens ¢oHaps

Cover, LH light
Rear light, LH
Sealing gasket
Number plate light

Self-tapping screw
Rear light, RH
Special nut

Toothed collar nut M5
Cover, RH light

Seal

Carter de feu G
Feu arriere G
Joint d'étancheitée

Eclaireur de plaque
d'immatriculation

Vis taraudeuse

Feu arriere D

Ecrou spécial

Ecrou M5 a collet denté

Carter de feu D

Joint d'etanchéite de feu

SchluBleuchtegehause, links
SchluBleuchte, links
Dichtung
Kennzeichenbeleuchtung

Blechschraube
SchluBleuchte, rechts
Sondermutter
Zahnbundmutter M5

SchluBleuchtegehause, rechts
SchluBleuchte-Dichtung

": N’ftiv;?sl\i. Nfﬁ::ta Hom_:%tg%nu % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
+ 21050-3716810-00 ~ 1 ®donapb curHana TopMOXeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
LONONHUTENbHBbI
+ 21050-3716810-01 ~ 1 donapb curHana TOpMOXeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
DONONHUTENbHbI
+ 21050-3716810-02 ~ 1 donapb curHana TOpMOXeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado

Cubierta de farol izq.
Piloto trasero izq.
Empaquetadura
Piloto de matricula

Tornillo autorroscante
Piloto trasero der.
Tuerca especial

Tuerca M5 de collar
dentado
Cubierta de farol der.

Empagquetadura de piloto

- 227 -

K230




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3
. 9
5
10
11
12
13
14
15
6 16
7 17
8
CurHanbi 2107-21
Tell-tales 21074-21
K300 gvertilsseurs 21074-30
ignale
Segﬁales

- 228 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 +00001-0076700-01 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 + 00001-0026052-70 2 |llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
3 + 00001-0076787-01 1 Bunt camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 + 21070-3710200-11 1 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor
5 + 21030-3803138-00 1 KpoHwTeitn BuIkNIOYaTENS Bracket, switch Support de contacteur Tragarm f. Schalter Soporte de interruptor
6 +00001-0061008-11 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
7 + 00001-0026055-70 1 lllaitéa 8 crtonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
8 + 21060-3721010-00 ~ 1 Npubop 3ByKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxon actstico
8 + 21060-3721010-01 ~ 1 Npubop 3ByKOBOI Horn Avertisseur sonore Horn Claxon actstico
8 + 21060-3721020-00 ~ 1 Mpubop 3ByKOBOIA Horn Avertisseur sonore Horn Claxon acustico
9 + 21050-3710010-03 ~ 1 Buiknioyatenn aBapuitHoit Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la
CUTHANU3aLmum détresse sehalizacion de averia
9 + 21050-3710010-04 ~ 1 Buiknioyatens asapuitHoii Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la
CUrHanM3aLui détresse sehalizacion de averia
10 + 21050-3709310-01 ~ 1 Mepexnioyatens Tpexpbluaxubin  3-stalk switch Commodo & 3 manettes Hebelschalter Mando de luces de tres
10 + 21050-3709310-00 ~ 1 Nepeknioyatens Tpexpbivaxubii  3-stalk switch Commodo & 3 manettes Hebelschalter mﬁggage luces de tres
1 + 00001-0045677-80 1 Xomyr 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Kzlég%%séra 126,5
12 + 21213-3710180-00 ~ 1 Buiknioyatenb curHana Differential lock switch Contacteur de témoin de Schalter f. Differentialsperrsignal Interruptor aviso bloqueo
6nokupoBku anddepeumana blocage de différentiel diferencial
12 + 21213-3710180-01 ~ 1 Buiknioyatens curHana Differential lock switch Contacteur de témoin de Schalter f. Differentialsperrsignal  Interruptor aviso bloqueo
6nokupoBkM  auddepeHiana blocage de différentiel diferencial
13 + 21080-3512115-00 1 Npoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta de tapon
14 + 21080-3720010-10 1 BuiknioyaTens curHana Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de
TOPMOXEHUS frenado
15 +00001-0007912-11 1 Taitka M12x1,5 Huskas Thin nut M12x1,5 Ecrou bas M12x1,5 Flachmutter M12x1,5 Tuerca M12x1,5 baja
16 + 21050-3726087-00 2 Mpoknaaka Gasket Joint d'étancheéite Dichtung Junta
17 + 21050-3726010-00 ~ 2 Yxasatenb noBopoTa GOKOBOW Direction indication side Répétiteur lateral de clignotant ~ Fahrrichtungsanzeiger Luz de direccion lateral
17 + 21050-3726010-01 ~ 2 YkasaTenb nosopota BOKOBOVA Eﬁ?:c?itgr: indication side Répétiteur latéral de clignotant ~ Fahrrichtungsanzeiger Luz de direccion lateral

repeater

- 229 -

K300




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3 12|,
4 13|
5 14
6 6
15
7
16
18
17
19
8
9
10
Mpu6opbl N noacBeTKa 2107-21
Instruments and backlighting 21074-21
K310 Instruments et leur éclairage 21074-30 (01)

Instrumente und Aufhellung
Instrumentos y iluminacion

- 230 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 00001-0011954-71 4 |llaitba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
2 +00001-0076702-01 4 Buut camouapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 + 21070-3801020-00 1 Wnaur sxoHomeTpa Hose, econometer Tuyau d'économétre Schlauch Manguera de econometro
3 + 21073-3801020-00 (01) 1 Wnanr skoHomeTpa Hose, econometer Tuyau d'econométre Schlauch Manguera de econometro
4 + 21214-1164181-00 1 Tpoitnmnk T-piece Raccord en T T-Stick Racoren T
5 +00001-0032740-01 2 BuHT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
6 + 00001-0025991-71 3 lllaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
7 +00001-0076787-01 4 Buut camouapesaiowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 + 21060-3803315-00 1 3arnywka End plug Obturateur Stopfen Obturador
9 + 21030-3804020-00 1 Konbuo Ring Bague Ring Anillo
10 + 21070-3804010-02 1 Yacw Clock Montre Uhr Relo
1 + 21070-3801010-30 1 Kom6unauns npu6opos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
12 + 21070-3801126-00 1 lWaiba Washer Rondelle Scheibe Arandela
13 + 21070-3801127-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
14 + 21010-3714300-00 1 ®donapb 0CBellEHNs BelIEBOrO Glovebox light Lampe d'éclairage de boite a  Handschuhfachlampe Lampara de alumbrado
auKa gants guantera
15 +00001-0076711-01 1 BuHT camonapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
16 + 21070-3803010-30 1 Bnok KOHTpOMbHLIX namn Warning lamp cluster Bloc de témoins Anzeigeeinheit Bloque de lamparas testigo
17 + 21060-3725010-00 1 Mpukypusatens B cbope Cigarette lighter assy Allume-cigare complet Zigarettenanzunder Encendedor en conjunto
18 + 21060-3725100-00 1 Kopnyc npukypusatens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmzuindergehause Cuerpo de encendedor
19 + 21060-3725200-00 1 NopsuxHaa wacth npukypusatens Cigarette lighter mobile part  Allume-cigare Zigarettenanziinder, bewegliches Elemento movil del

Teil

encendedor

- 231 -

K310




Catalogue LADA 2107 09.2007

L
B |
Y
;

@

10

<0 O M~

— O
g
N <
N~~~
ocoo
— —
AN N AN
s
|~
o

(%) "
a P —
T S o
e ,2 8
mepep
o252
2= 335
eW..lC..l
EhEwmE

K320

- 232 -



n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21060-3710310-02 1 PeocTar ocBelleHMs WMTKA Rheostat, dashboard Rhéostat d'éclairage des Rheostat Rebstato de iluminacion de
npu6opos illumination instruments instrumentos
2 + 21060-3710348-00 1 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
3 + 21060-3710349-00 1 PykosTka peoctara Knob Bouton de rhéostat Griff Manecilla de redstato
4 + 21050-3709604-00 1 3arnyuka Plug Obturateur Stopfen Obturador
5 + 21070-3709609-21 1 Boiknioyatens npotusoTymanHeix  Rear foglight switch Commande de feux Schalter f. NebelschluBleuchten  Interruptor faros antiniebla
doHapeit antibrouillard AR
6 + 21070-3709607-00 1 Buiknioyatens o6orpesa 3agHero  Heated rear window switch Commande de dégivrage de Schalter f. Scheibenbeheizung  Interruptor de calefaccion
cTekna glace arriere luneta
6 + 21070-3709607-01 1 Buiknoyatens oborpesa sagHero  Heated rear window switch Commande de dégivrage de Schalter f. Scheibenbeheizung  Interruptor de calefaccion
cTekna glace arriere luneta
7 + 21070-3709600-10 1 Buiknioyatens HapyxHoro External lighting switch Commande d'éclairage extérieur Schalter f. AuBenbeleuchtung  Interruptor alumbrado
ocBeLleHns exterior
7 + 21070-3709600-11 1 Buiknioyatenb HapyxHoro External lighting switch Commande d'éclairage extérieur Schalter f. AuBenbeleuchtung  Interruptor alumbrado
ocBeLleHns exterior
8 + 21050-3709608-00 1 Mepeknioyaten pexumos Heater switch Commande de chauffage Schalter der Heizanlage Interruptor del calefactor
oTonuTens
8 + 21050-3709608-01 1 Nepexnioyatens pexumos Heater switch Commande de chauffage Schalter der Heizanlage Interruptor del calefactor
oTonuTens
9 + 21030-3709680-03 4 Pamka nepeknioyatenei Frame, switches Cadre Schalterrahmen Marco de interruptores
10 + 21010-3803130-00 1 Buiknioyatens Switch Contacteur Schalter Interruptor

- 233 -

K320




Catalogue LADA 2107 09.2007

10

K330

BNOK MOHTaXHbIN

Fuse and relay block
Boite a fusibles et relais
Zentralelektrik

Caja fusibles

- 234 -

2107-21
21074-21
21074-30 (01)




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21050-3747210-18 2) ~ 3 Pene Relay Relais Relais Relé
1 + 21050-3747210-18 4) ~ 4 Pene Relay Relais Relais Rele
1 + 21050-3747210-38 2) ~ 3 Pene Relay Relais Relais Rele
1 + 21050-3747210-38 4) ~ 4 Pene Relay Relais Relais Rele
1 + 21070-3747210-12 1) 3 Pene Relay Relais Relais Rele
1 + 21070-3747210-12 3) 4 pepe Relay Relais Relais Rele
2 + 21100-3722107-00 1)3) 1 Mpenoxpatutens 7,5 A Fuse 7.5 A Fusible 7,5 A Sicherung 7,5 A Fusible 7,5 A
2 + 21100-3722110-00 1)3) 17 Mpepoxpanntens 10 A Fuse 10 A Fusible 10 A Sicherung 10 A Fusible 10 A
2 + 21100-3722120-00 1)3) 3 Mpepoxpanutens 20 A Fuse 20 A Fusible 20 A Sicherung 20 A Fusible 20 A
3 + 00001-0008580-90 2)4) 15 Mpepoxpanutens 8 A Fuse 8 A Fusible 8 A Sicherung 8 A Fusible 8 A
3 +00001-0010489-90 2)4) 2 Mpepoxpanutens 16 A Fuse 16 A Fusible 16 A Sicherung 16 A Fusible 16 A
4 + 21050-3722020-02 1)3) 1 Bnok npepoxpanuteneit n pene  Fuse and relay box unit Boitier de fusibles et de relais ~ Relais- und Sicherungskasten Caja fusibles y relé
4 + 21050-3722020-08 2)4) 1 Bnok npepoxpanuteneii n pene  Fuse and relay box unit Boitier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten Caja fusibles y rele
5 + 21050-3722022-02 1)3) 1 Mnatel MOHTaXHblE 6noKa Mounting boards Plaque de contacts Grundplatten Placas de circuitos impresos
6 + 21050-3722022-08 2)4) 1 Mnathl MOHTaxHble 6noKa Mounting boards Plaque de contacts Grundplatten Placas de circuitos impresos
7 + 21050-3722345-00 1 Pamka 6noka npemoxpanutenein  Frame, fusebox Cadre de boitier de fusibles Sicherungskastenrahmen Marco del bloque de
8 + 00001-0038321-01 4 Taiika M6 ¢ 3ybuatbiv Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 IIyustlet;lc‘iaSMG de collar
9 + 21050-3722370-00 1 MNpoknagka 6noka Gasket Joint de boitier Dichtung jﬁlqtt:do
10 1) + 21050-3722010-02 ~ 1£%:mmmwmmﬁwmma Fuse and relay box unit assy gﬁgmmmmems %ﬁ&wﬁ@mm%ﬂm %ﬁ%mwmbm
10 2) + 21050-3722010-08 ~ 1 Bnok npenoxpanuteneit u pene 8 Fuse and relay box unit assy  Boitier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten Caja fusibles y relé en
c6ope complet komplett conjunto
10 3) + 21050-3722010-32 ~ (01) 1 Bnok npenoxpauuteneit u pene 8 Fuse and relay box unit assy  Boitier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten Caja fusibles y relé en
c6ope complet komplett conjunto
10 4) + 21050-3722010-38 ~ (01) 1 Bnok npenoxpanuTeneit n pene B Fuse and relay box unit assy  Boitier de fusibles et de relais  Relais- und Sicherungskasten ~ Caja fusibles y relé en

cbope

complet

komplett

conjunto

- 235 -

K330




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3
4 10
11
5 12
6
7
13
8
14
9 7
6
Pene 2107-21
Relays 21074-21
K340 Relaiys 21074-30
Relai
RelG

- 236 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21010-3726410-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
2 +00001-0076710-01 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
3 + 00001-0026052-70 1 llaitéa 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
4 + 21100-3747210-20 ~ 1 Pene Relay Relais Relais Rele
4 + 21100-3747210-23 ~ 1 Pene Relay Relais Relais Rele
5 21073-3747120-00 1 KpoHwTeiin Bracket Support Halter Soporte
6 +00001-0076711-01 3 BuuT camoHapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 + 00001-0026052-70 3 llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
8 + 21140-3747610-00 ~ 1 Pene npoTuBoTymaHHbIx donapeii Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Retlé .faglos traseros
antiniebla
8 + 21140-3747610-01 ~ 1 Pene npotusoTymanHbix donapeii Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere  Nebelscheinwerfer-Relais Retlé Ifabrlos traseros
antiniebla
8 + 21140-3747610-02 ~ 1 Pene npotusoTymaHHbix donapeii Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere ~ Nebelscheinwerfer-Relais Re‘tlé .faglos traseros
antiniebla
8 + 21140-3747610-03 ~ 1 Pene npoTuBoTymaHHbIx donapeii Fog-light relay Relais feux de brouillard arriere ~ Nebelscheinwerfer-Relais Retlé .faglos traseros
antiniebla
9 +21100-3747210-20 ~ 2 Pene Relay Relais Relais Rele
9 + 21100-3747210-23 ~ 2 Pene Relay Relais Relais Relé
10 + 00001-0038321-01 1 Taiika M6 c 3ybuatbim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
1 + 21050-3747210-22 ~ 1 Pene Relay Relais Relais %eé?gado
1 + 21050-3747210-23 ~ 1 Pene Relay Relais Relais Relé
1 + 21050-3747210-28 ~ 1 Pene Relay Relais Relais Relé
11 + 21050-3747210-58 ~ 1 Pene Relay Relais Relais Rele
12 + 21050-3747010-01 ~ 1 Pene-npepuiBatens ykasateneii  Turn indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz
noBopoTa Fahrtrichtungsblinker direccion
12 + 21050-3747010-02 ~ 1 Pene-npepuiBatens ykasateneit  Turnindicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz
nosopoTa Fahrtrichtungsblinker direccion
12 + 21050-3747010-03 ~ 1 Pene-npepbiBatens ykasateneit  Turn indicator intermittent relay Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz
noBopoTa Fahrtrichtungsblinker direccion
13 + 00001-0038318-01 5 Taitka M5 ¢ 3y6yathim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar
14 + 21010-5205150-00 ~ 1 Pene Relay Relais Relais %zrlgado
14 + 21010-5205150-01 ~ 1 Pene Relay Relais Relais Rele

- 237 -

K340




Catalogue LADA 2107 09.2007

K100 A350
)
6
1
7
2
3 K120
4
K120
XKryTbl NPOBOAOB MOTOPHOIrO OTCEeKa 2107-21
Engine bay wire harness 21074-21
K400 Faisceaux du compartiment moteur 21074-30 (01)

Kabelstrange fur Motorraum
Mazos de cables del compartimiento del mot

- 238 -




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21073-3724016-10 1 Xryr npoBogoe nepenHwii Wire hamness, front RH Faisceau de cables avant D Kabelbaum vorne rechts Haz de cables delantero
i der.
npasbii
2 + 21043-3724026-10 1 Xryr nposogos cuctemsl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Ziindanlage Haz de cables
3aXUraHms d'allumage
2 + 21074-3724026-00 (01) 1 Xryr npoBogoB cuctembl Ignition wire harness Faisceau de cables de systeme Kabelbaum f. Zundanlage Haz de cables
3aXuranms dallumage
3 + 21050-3724070-03 1 Nposoa akkymynstopa Battery positive lead Cable positif d'accumulateur Batteriekabel, positiv Cable de acumulador
NONOXNTENbHbIN positivo
4 + 21044-3724080-11 1 Nposog macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
5 + 21214-3724036-00 1 Xryr nposogos dopcyHok Injector wire harness Faisceau de cables d'injecteurs  Einspritzventile-Kabelbaum Haz de cables
6 +21073-3724017-00 1 Xryr nposopos nepemnuii neswii  Wire hamess, front LH Faisceau de cables avant G Kabelbaum vorne links Haz de cables delantero
izq.
6 + 21073-3724017-10 (01) 1 Xryt nposogos nepeguuit nesuii  Wire hamess, front LH Faisceau de cables avant G Kabelbaum vorne links Haz de cables delantero
izq.
7 + 21214-3707080-30 ~ 1 Nposoga Buicokoro Hanpsxewns  HT leads Faisceau de cables a haute Kabelbaum Cable de alta tension
tension
7 + 21214-3707080-31 ~ 1 MNposoga Buicokoro Hanpsxenus  HT leads Faisceau de cables a haute Kabelbaum Cable de alta tension
tension
7 + 21214-3707080-32 ~ 1 MNposoga Buicokoro Hanpsxenns  HT leads Faisceau de cables a haute Kabelbaum Cable de alta tension

tension

- 239 -

K400




Catalogue LADA 2107 09.2007

= —
1 C = F=
a o
g |
—
I~
2
>
I
‘__-
.=
=
i _

u—ptb L

==

K410

XryTbl NpoBOAOB CanioHa

Passenger compartment wire harness
Faisceaux de I'habitacle
Kabelstrange fur Innenraum

Haz de cables del salon

- 240 -

2107-21
21074-21
21074-30




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti acianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21073-3724037-00 1 Xryt npososos 6eH3oHacoca Fuel pump wire harness Faisceau de cables de pompe a Kabelbaum fur Kraftstoffpoumpe  Haz de cables
essence
2 + 21073-3724030-30 1 XryT nposomos nawenu Instrument panel wire haress Faisceau de cables de planche ~ Kabelbaum fur Armaturenbrett  Haz de cables del cuadro
npu6opos de bord de instrumentos
+ 21050-3724210-03 1 Xryr nposomos 3aauuii Rear wire harness Faisceau de cables arriere Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
+ 21050-3724214-00 1 XryT nposomoB ocselieHns Wire harness, number plate Faisceau de cables de plaque  Kennzeichenbeleuchtung- Haz de cables
HOMEPHOTO 3HaKa lamp d'immatriculation Kabelbaum
5 + 21020-3724220-00 1 Mposop, macchl Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa

- 241 -

K410




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
Ky3os 2107-21 (01)
Body 21074-21
Carrosserie 21074-30
MOO01 Karosserie
Carrocerla

- 242 -




n. | Nomss. | [flara Homep peranu Npumensemocts |Kon | - acianati S
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application  |QTY @ Hanmenosanve @ Description G Désignation O Benennung GDe"°m'"a°'°"
1 + 21070-5000014-70 (01) 1 Ky30B ronbiil OKpaLleHHbli Bodyshell, painted Carrosserie peinte Karosserie lackiert

1 + 21074-5000014-40 1 Ky30B ronbiil  OKpaLeHHbli

2

+ 21070-5000011-00

1 Kysos 06uTbIit

Bodyshell, painted
Body, insulated

Carrosserie peinte

Carrosserie garnie

Karosserie lackiert

Karosserie komplett

Carroceria pintada
Carroceria pintada

Carroceria en conjunto

- 243 -

MOO1




Catalogue LADA 2107 09.2007

O O 0o~

M100

CupeHbs nepegHue
Front seats

Sieges avant
Vordersitze
Asientos delanteros

- 244 -

2107-21
21074-21
21074-30




3anyacTeit

:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21070-6810010-30 1 Cupexbe nepepHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
2 + 21070-6812610-10 1) 2 O6uBKA CMUHKN NeEpeaHero Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege AV Rucklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
CUneHbA asiento delantero
3 + 21070-6812310-10 1) 2 Q6uBka NOAYWKN NEPESHEro Front seat cushion trim Garniture de coussin de siege  Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin
CuAeHbs asiento delantero
4 + 21050-6810054-00 6 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
5 +21010-6810052-00 6 Laii6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
6 +21070-6810011-30 1 Cupenbe nepenHee nesoe Front seat, LH Siege avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
7 + 00001-0060434-21 2 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
8 + 00001-0026467-01 2 |llait6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
9 + 00001-0005166-70 2 |llaitba 8 npyxXuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
10 + 00001-0061008-11 2 Taitkka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
1) + 21070-6812250-10 1 Kownnekt o6usok cenit An oy o Jeu de gamitures de sitgges  Satz Sitzbeziige Juego de revestimientos

de asientos

- 245 -

M100




Catalogue LADA 2107 09.2007

M100
7
2
6
3 8
9
10
4 11
5
6
MexaHn3m ycTaHOBKU NepeaHux cuaeHvmn 2107-21
Front seats adjustment mechanism 21074-21
M110 Mécanisme de réglage des sieges avant 21074-30

Vorderes Sitzbefestigungsmechanismus
Mecanismo de instalacién de los asientos delanteros

- 246 -




n. { Nowse. [ flara Homep peranu Mpumensemocty Description Désignation Benennun Denominacion
. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application @ Hanmerosatme @ P o 'gnatl 0 ung G fnact

-0 W 0O N o g EsE LN -

—_ =

+21010-6814074-00

+ 21010-6814090-00
+ 21050-6814020-00
+21010-6810052-00
+ 21050-6810054-00
+ 21010-6814078-00
+21010-6814103-00
+ 21050-6814021-00
+ 21050-6814011-00
+ 21050-6814010-00
+21010-6814102-00

MexaHW3M HaknoHa ChMHKM

Maney Taru

Canasku HapyXHble npaeble
LLaii6a

bont M8x16

BuHT MexaHu3ma
dukcatop

Canaskum HapyxHble neBble

Canasku BHYTPEHHME JieBble

Canasku BHYTPEHHWE MNpasble

dukcatop

Reclining mechanism

Pin, operating rod
Outer seat rail, RH
Washer

Bolt M8x16

Screw

Retainer

Outer seat rail, LH
Inner seat rail, LH
Inner seat rail, RH
Retainer

Mécanisme de réglage de
dossier
Axe de tringle

Glissiere extérieure D
Rondelle

Boulon M8x16

Vis de mécanisme
Levier de blocage
Glissiere extérieure G
Glissiere intérieure G
Glissiere intérieure D
Levier de blocage

Rucklehnenbeschlag

Stangenbolzen
Schlitten, auBen rechts
Scheibe

Schraube M8x16
Schraube

Raste

Schlitten, auBen links
Schlitten, innen links
Schlitten, innen rechts
Raste

Mecanismo inclinacion
respaldo
Perno del tirante

Carredera exterior der.
Arandela

Tornillo M8x16

Tornillo del mecanismo
Fijador

Corredera exterior izq.
Corredera interior izq.
Corredera interior der.
Fijador

- 247 -

M110




Catalogue LADA 2107 09.2007

CupeHbe 3agHee 2107-21

Rear seat 21074-21

Siege arriéere 21074-30
M120 Rlcksitze

Asiento trasero

- 248 -




n. | Noeuss. Homep petanu MpumensemocTsb |Kon Description Désignation Benennun Denominacion
[ Notif. N. Part N. Application |QTY @D  Haumenosanme (@) Descriptio @ Désignatio @) Benennung @ Denominacid

=y

s W N

+ 21070-6820210-50
+ 21070-6822610-10 1)

+ 21070-6820110-10
+ 21070-6822310-10 1)

1 CnmuHka 3adHero cuaeHbs
1 O6uska cnuHku 3apHeit

1 Mopywka 3agHero cupewbs
1 O6uska nogywku 3agHeit

+ 21070-6812250-10

Komnnekt 06uBOK cupeHwit ans
3anyactei

Rear seat back
Rear seat back trim

Rear seat cushion

Rear seat cushion trim

Seat trim set

Dossier de banquette AR

Garniture de dossier de
banquette AR
Coussin de banquette AR

Garniture de coussin de
banquette AR

Jeu de garnitures de sieges

Rucksitzbanklehne
Rucklehnenbezug

Rucksitzpolsterung
Sitzpolsterbezug

Satz Sitzbeziige

Respaldo del asiento
trasero

Guarnicido del respaldo
trasero

Cojin del asiento trasero

Guarnicido de cojin trasero

Juego de revestimientos
de asientos

- 249 -

M120




Catalogue LADA 2107 09.2007

2
3
2
1
PemHu 6e3onacHocTn 2107-21
Seat belts 21074-21
M135 Ceintures de sécurité 21074-30

Sicherheitsgurte
Cinturones de seguridad

- 250 -




:': N’ftiv;?sﬁ, Nfﬁ;:ta HOM_EB_F?art ﬁTa"" np:\"’::l'i'g::'i'::“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21050-8217008-30 2 PemeHb 6€30MacHOCTH Seat belt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturon de seguridad
2 21050-8217208-30 1 PemeHb 6e30MacHOCTY Seat belt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturon de seguridad
3 21010-8217310-10 1 PemeHb 6e3omacHocT 3apHuii Rear middle safety belt (kit) Ceinture de securite AR der hintere mittlere Cinturon de seguridad

CpeaHuin  (KomMnnekT)

médiane (jeu)

Sicherheitsriemen (Satz)

trasero medio (juego)

- 251 -

M135




Catalogue LADA 2107 09.2007

16
1 17
2 16
3
4
5
18
6
7 19
8 20
9 21
10 22
11 23
12 24
: s
15
Tepmowymounsonsauusa 2107-21
Thermo- and noise insulation 21074-21
M140 Isolations thermique et phonique 21074-30

Warmeisolation und Schalldampfung
Aislamiento termosonoro

- 252 -




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21050-5002038-00 1 Obueka nona nepeaHss npasas Floor insulation, front RH Garniture de plancher avant D Verkleidung rechts Tapizado de salpicadero
izq.
2 + 21010-5002046-00 1 O6uska 60KOBWHLI npasas Bodyside insulation, RH Garniture de cote D Seitenwandverkleidung rechts ~ Tapizado de lateral der.
3 + 21050-5002032-10 1 O6weka wutka nepemka npasas  Bulkhead sound-deadener, RH Gamiture de tablier d'auvent D Stirnwandverkleidung rechts Tapizado de salpicadero
der.
4 + 21050-5002050-00 1 O6uBka Kopobku Air intake sound deadener, RH Garniture D Verkleidung rechts Tapizado caja toma de aire
BO3AYXOMPUTOKA npaBast der.
5 + 21061-5002030-00 1 NMogywka w3onaumoHHas Insulation Coussin isolant Isolierkissen Tope aislante
6 +21070-5002174-00 1 Mpoknagka wymonornowaiowas  Noise insulation gasket, rear,  Insonorisation, latérale, AR, D Schalldammende Dichtung, Junta antisonora der.
GokoBasi 3ajHsiA npasas side, RH rechts
7 + 21070-5002170-00 1 Mpoxnagka wymonornowaiowas  Noise insulation gasket, front,  Insonorisation, latérale, AV, D Schalldammende Dichtung, Junta antisonora der.
GokoBasi nepenHsis npasas side, RH rechts
8 + 21070-5002160-00 1 Mpoknaaka wymonornowatowas  Noise insulation gasket, front,  Insonorisation, centrale, AV, D Schalldammende Dichtung, Junta antisonora der.
CPe[iHSs NepeHss npasas middle, RH rechts
9 +21070-5002164-00 1 Mpoknagka wymonornowaiowas  Noise insulation gasket, rear,  Insonorisation, centrale, AR, D Schalldammende Dichtung, Junta antisonora der.
CpenHss 3afHsas npasas middle, RH rechts
10 + 21070-5002161-00 1 Mpoxnagka wymonornowaiowas  Noise insulation gasket, front,  Insonorisation, centrale, AV, G Schalldammende Dichtung, links  Junta antisonora izg.
CpPefHsa nepedHsis nesas middle, LH
11 + 21070-5002165-00 1 Npoknaaka wymonornowawowas  Noise insulation gasket, rear,  Insonorisation, centrale, AR, G Schalldammende Dichtung, links  Junta antisonora izq.
CPefiHAs 3ajHss Nesas middle, LH
12 +21070-5002171-00 1 Mpoknagka wymonornowaiowas  Noise insulation gasket, front,  Insonorisation, latérale, AV, G Schalldammende Dichtung, links  Junta antisonora izg.
GokoBast nepegHsis nesast side, LH
13 + 21010-5002042-00 1 O6uska koxyxa nona Insulation, floor tunnel Garniture de carter de plancher Bodenblechverkleidung Tapizado de cubierta del
piso
14 + 21070-5002175-00 1 Mpoknagka wymonornowaiowas  Noise insulation gasket, rear,  Insonorisation, latérale, AR, G Schalldammende Dichtung, links  Junta antisonora izg.
GokoBast 3amHsi nesast side, LH
15 + 21050-5002051-00 1 O6ueka Kkopobku Air intake sound deadener, LH Garniture G Verkleidung links Tapizado caja toma de aire
BO3/yXONpUTOKA JieBas 12q.
16 + 21050-5002022-01 2 [poknagka Kpbln nepeaHss Roof gasket, front Joint de pavillon, avant Dichtung vorne Junta de tapa delantera
17 + 21050-5002024-01 1 Mpoknagka Kkpbiwn cpegHss Roof gasket, centre Joint de pavillon, moyen Dichtung mitten Junta de tapa
18 + 21010-5002056-00 1 O6uBka nona 3apHsis Floor insulation, rear Garniture de plancher arriere Verkleidung hinten Tapizado de piso trasero
19 + 21050-5002054-00 1 Obueka nona cpegHss Floor insulation, middle Garniture de plancher médiane  Verkleidung mitten Tapizado de piso central
20 + 21061-5002070-00 1 Mopywka sbipaBHmBalowas npasas Mounting rubber, RH Tampon de compensation Ausgleichkissen Elemento de alineacion
20 + 21061-5002071-00 1 Mopywka BupashuBaiouas nesas Mounting rubber, LH Tampon de compensation Ausgleichkissen Elemento de alineacion
21 + 21010-5002043-01 1 Obueka koxyxa nona Insulation, floor tunnel Garniture de carter de plancher Bodenblechverkleidung Tapizado de cubierta del
piso
22 + 21050-5002039-00 1 O6uska noma nepegHss nesas Floor insulation, front LH Garniture de plancher avant G Verkleidung links Tapizado de salpicadero
izq.
23 + 21010-5002047-00 1 0O6uBka BGOKOBMHbI NeBas Bodyside insulation, LH Garniture de cdte G Seitenwandverkleidung links Tapizado de lateral izq.
24 + 21010-5002035-00 1 O6uska wmTka nepenka Bulkhead sound-deadener Garniture de tablier d'auvent Stirnwandverkleidung Tapizado de salpicadero
25 + 21010-5002033-00 1 O6uska wwuTka nepegka nesas Bulkhead sound-deadener, LH Garniture de tablier d'auvent G Stirnwandverkleidung links Tapizado de salpicadero

izq.

- 253 -

M140




Catalogue LADA 2107 09.2007

0 wo o
—

— ANM T W

11

12
13

14

- O
g
N <
N~~~
ooo
-
NN N

c

]

=)
s S
¥ E 5
s c
o, 00 E
m25TO
08 o=
¥ S F o<

M150

- 254 -



n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21030-5004174-00 1 Yexon poivara K Gearchange lever bellows Gaine de levier de vitesses Haube Funda de palanca caja de
cambios
2 + 21030-5004184-00 2 Konbuo yexna Ring Bague Ring Anillo
3 + 21030-5004188-00 2 Konbuo yexna Ring Bague Ring Anillo
4 +00001-0076790-01 2 BuuT camoHapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 + 00001-0026122-50 4 [laitba 3,6 o6nuLOBOYHAS Facing washer 3,6 Rondelle d'embellissement 3,6  Zierscheibe 3,6 Arandela 3,6 de
revestimiento
6 + 21070-5109014-00 1 Kospuk nona nepenuuii Front floor carpet Tapis de plancher avant Bodenmatte vorne Alfombra del piso delantera
7 + 21070-5109076-00 1 O6nuuoska nopora nepegHss Sill trim, front RH Revétement de seuil avant D Verkleidung, vorne rechts Revestimiento de bajo de
npasas puerta der.
7 + 21070-5109077-00 1 O6nuuoska nopora nepeaHss Sill trim, front LH Revetement de seuil avant G Verkleidung, vorne links Revestimiento de bajo
nesas delantero izq.
8 +00001-0076793-01 2 BuuT camoHapesamouwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 + 00001-0045672-80 4 Knonka Retainer Bouton Druckknopf Boton
10 + 21210-5109112-00 2 Knonka Retainer Bouton Knopf Boton
11 + 21070-5109055-00 1 Kospuk 6araxHuka Luggage compartment carpet Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del
portaequipajes
12 + 21070-5109044-00 1 Kospuk nona 3aguuii Rear floor carpet Tapis de plancher arriere Bodenmatte hinten Alfombra del piso trasera
13 + 21070-5109078-00 1 O6nuuoska nopora 3agHss Sill trim, rear RH Revétement de seuil arriere D Verkleidung, hinten rechts Revestimiento de bajo
npasas trasero der.
13 + 21070-5109079-00 1 O6nuuoska nopora 3aguss nesaa  Sill trim, rear LH Revétement de seuil arriere G Verkleidung, hinten links Revestimiento de bajo
trasero izq.
14 + 00001-0076799-07 14 Bunt camonapesanwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 255 -

M150




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
3 12
4 13
14
5
15
6
7 16
8
9 9
10
1 17
18
OO6uBka canoHa 2107-21
Interior trim 21074-21
M160 Garniture de I'habitacle 21074-30

Innenraumverkleidung
Guarnecido del habitaculo

- 256 -




:} N'ftiv;.SBl\i. Wﬂ.a;:ta HOM_EA_F?art ;Ta"" "p:\'::gl’i'::t"i'g;“ g‘%‘( @ HaumeHoBaHue @ Description G Désignation Q Benennung G Denominacion

1 + 21010-5004094-00 2 HakoHeyHuk ayrv 06MBKM End piece, headlining support Embout d'arceau de garniture  Endstuck Buje

2 21010-5004096-00 4 HakoHeyHuk ayru o6uBKM End piece, headlining support Embout d'arceau de garniture  Endstuck Buje

3 +21010-5004102-00 1 O6uska Kpbiwm Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo

4 + 21030-5004074-00 1 Haknagka 06MBKM Kpbim Cover plate, headlining, front  Plaque avant de garniture de  Dachverkleidungsauflage vorn ~ Tapizado del techo

nepeanss pavillon delantero

5 21050-5004060-10 ~ 1 O6ueka cToitku npasas Pillar insulation, RH Garniture de montant D Saulenverkleidung rechts Tapizado de montante
5 21050-5004060-11 ~ 1 O6uska cToiikm npasas Pillar insulation, RH Garniture de montant D Saulenverkleidung rechts ?’:Bizado de montante
6 21030-5004070-00 ~ 1 O6weka npasoit cpeaHenn ctoitku RH centre pillar insulation Garniture D Verkleidung rechte B-Saule ?’Z;jizado de pilar central
6 21060-5004070-00 ~ 1 O6uska npasoit cpeaHeit ctoitku RH centre pillar insulation Garniture D Verkleidung rechte B-Saule %ggizado de pilar central
7 + 21050-5004016-01 1 O6meka 60KOBUHbI npasas Bodyside insulation, RH Garniture de coté de caisse D Seitenwandverkleidung rechts ?:Bizado de lateral der.
8 + 21030-5004028-00 4 Kuonka Retaining clip Bouton Knopf Boton

9 21030-5004068-00 ~ 2 Obuska cpepHeid cToiiku Huxuas  Centre pillar insulation Garniture B-Saulen-Verkleidung Tapizado de pilar central
9 21060-5004068-00 ~ 2 Obuska cpepHeit cToiiku Huxuas  Centre pillar insulation Garniture B-Saulen-Verkleidung Tapizado de pilar central
10 21050-5004061-10 ~ 1 QO6uska cToikM nesas Pillar insulation, LH Garniture de montant G Saulenverkleidung links Tapizado de montante izg.
10 21050-5004061-11 ~ 1 O6uBka croiiku nesas Pillar insulation, LH Garniture de montant G Saulenverkleidung links Tapizado de montante izq.
1 + 21050-5004017-01 1 Q6uska 6GOKOBUHBI neBas Bodyside insulation, LH Garniture de coté de caisse D Seitenwandverkleidung links Tapizado de lateral izqg.
12 21010-5004105-00 2 Jlyra obmeku Kpbiwn 1 1 2-9 Headlining support, 1st and Arceau de garniture de pavillon Dachhimmelbogen Arco de revestimiento del
12 21010-5004106-00 1 Jlyra obmBkn Kkpbiwn 3-5 ar;gdlining support, 3rd Arceau de garniture de pavillon Dachhimmelbogen fr%gode revestimiento del
12 21010-5004107-00 1 lyra o6usku Kpbiwn 4-9 Headlining support, 4th Arceau de garniture de pavillon Dachhimmelbogen fr%gode revestimiento del
12 21010-5004108-00 1 Jlyra o6bmBku Kpbiwn 5-5 Headlining support, 5th Arceau de garniture de pavillon Dachhimmelbogen Ekerccgode revestimiento del
12 21010-5004109-00 1 Jlyra obmsku Kpbiwn 6-5 Headlining support, 6th Arceau de garniture de pavillon Dachhimmelbogen fr%gode revestimiento del
13 + 21010-6102030-00 6 Brynka Bush Douille Buchse g:shc?uillo
14 + 21030-5004080-00 1 O6uska npaBoil 3ajHeil CTOIIKM RH rear pillar insulation Garniture de montant AR D Verkleidung rechte C-Saule Tapizado de montante
14 + 21030-5004081-00 1 O6uBka nesoil 3agHeit CTOIKM LH rear pillar insulation Garniture de montant AR G Verkleidung linke C-Saule Eltggs)?zrgqgege montante
15 + 21050-5004152-08 1 O6uska nomku Garaxuuka Insulation, rear parcel shelf Garniture de plage arriere Kofferraumablageverkleidung EFggggt;éqde repisa
16 21030-5004071-00 ~ 1 O6uska neBsoii cpepHeit CTOIKM LH centre pillar insulation Garniture G Verkleidung linke B-Saule ?:[L?ztzzj% de pilar central
16 21060-5004071-00 ~ 1 O6wska nesoii cpepmeid croiikm  LH centre pillar insulation Garniture G Verkleidung linke B-Saule %gbizado de pilar central
17 + 00001-0076788-01 4 Buut camoHapesawoiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube I'Fgfnillo autorroscante
18 + 00001-0076787-03 6 BuHT camoHapesawowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 257 -

M160




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
~
0
i
2 |
:
|
J
\
L/
3
4
OOuBka 6araxHmka 2107-21
Trunk lining 21074-21
M170 Garnissage du coffre a bagages 21074-30

Kofferraumauskleidung
Revestimiento del maletero

- 258 -




n. | Newss. | flara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon it asianati o nin

It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY G  Haumenosanme @@ Description P Désignation @) Benennung @ Denominacion

1 + 21030-5004235-00 1 Koxyx 3anacHoro Kkoneca Spare wheel casing Enveloppe de roue de secours  Reserveradabdeckung Cubierta de rueda de

reserva

2 + 21030-5004231-00 1 QO6uBka GaraxHuka nesas Boot insulation, LH Garniture de coffre a bagages G Kofferraumverkleidung links Tapizado de maletero izq.

3 + 00001-0076691-01 12 Buut camonapesanowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

4 + 21070-5004233-00 1 O6uska GaraxHuka nesas HuxHas Boot insulation, LH lower Garniture de coffre a bagages  Kofferraumverkleidung links unten Tapizado de maletero izq.
inférieure G inferior

5 + 21070-5004210-00

1 O6uska GaraxHuka npasas

Boot insulation, RH

Garniture de coffre a bagages D Kofferraumverkleidung rechts Tapizado de maletero der.

- 259 -

M170




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 15
16

2 17
18
19

3 20

4 21

5 22

6 23

7

8

10

11 25

12

13

9

14 — (@120

MpuHagneXxHocTn canoHa 2107-21
Interior accessories and mirrors 21074-21 (01)

M180 Accessoires de I.habltacle 21074-30
Innenraumzubeho6r

Accesorios del habitaculo y retrovisores

- 260 -




:} N'ftiv;.SBl\i. Wﬂ.a;:ta HOM_EA_F?art ;Ta"" "p:\'::gl’i'::t"i'g;“ g‘%‘( @ HaumeHoBaHue @ Description G Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21030-8204096-00 2 Jlepxatenb Ko3bipbka Holder, sunvisor Support Halter Grapa de visera
2 + 21061-8204011-10 1 Kosbipek CONHLE3aWnTHbI Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.
3 + 00001-0076824-06 2 gii:mcam“apm.ommy. Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 + 21050-8201008-00 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Reétroviseur intérieur Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior
4 + 21050-8201008-10 1 3epkano BHyTpeHHee Interior mirror Reétroviseur intérieur Innen-Rickblinkspiegel Retrovisor interior
5 + 21030-8201024-01 1 067ML0BKA KpOHWTEIiHA Cover, bracket Enjoliveur de support Halterverkleidung Cubierta soporte
6 + 00001-0032719-01 2 Bunt M4x10 Screw M4x10 Vis M4dx10 Schraube M4x10 Tornillo M4x10
7 + 21050-8201280-00 1 Onopa wapHupHas nesoro LH mirror joint Appui articulé de rétroviseur G Scharnierlagerung, Spiegel links ~ Apoyo de articulacion de
3epkana espejo izq.
7 + 21056-8201280-00 Onopa WAapHUpHas MNpaBoro RH mirror joint Appui articulé de rétroviseur D Scharnierlagerung, Spiegel rechts Apoyo de articulacion de
3epkana espejo der.
8 + 21050-8201292-00 1 Yexon «kpoHwTeiiHa Cover, bracket Soufflet de support Schutzhiille Funda
8 + 21056-8201292-00 1 Yexon «kpoHwTeiiHa Cover, bracket Soufflet de support Schutzhille Funda
9 + 21050-8201050-00 1 3epkano HapyxHoe Exterior mirror Rétroviseur extérieur AuBenspiegel Retrovisor exterior
9 + 21050-8201050-10 (120) 1 3epkano HapyxHoe Exterior mirror Rétroviseur exterieur AuBenspiegel Retrovisor exterior
10 + 21050-8201284-00 1;2 Pykoatka 3epkana Mirror adjusting knob Manette de rétroviseur Spiegelgriff Manecilla de espejo
11 + 00001-0026051-71 1;2 llai6a 4 cTonophas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
12 + 00001-0032718-01 1;2 Bunut M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8 Schraube M4x8 Tornillo M4x8
13 + 21050-8201294-00 1;2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Tapon
14 + 21056-8201050-10 1 3epkano HapyxHoe Exterior mirror Rétroviseur extérieur AuBenspiegel Retrovisor exterior
15 + 21061-8204010-10 1 Kosblpek CONHLE3aWnTHbI Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.
16 +00001-0076797-07 6 gr.:.:?bwclaMOHapm.omm Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
17 + 21050-8202025-00 2 Kpioyok Ang 0aexabl Coat hook Crochet porte-vétement Hacken Gancho para ropa
18 + 21050-8202010-00 3 MopyueHb Grab handle Poignéee Handgriff Agarradero
19 + 21030-8202018-00 6 Mnactuna Plate Plaque Platte Placa
20 + 00001-0026053-71 6 [lai6a 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
21 + 00001-0032762-01 6 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
22 + 21030-8202020-00 6 06nuuoBka Cover Enjoliveur de plaque Verkleidung Revestimiento
23 +00001-0076691-01 1 Bunt camonapesalowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 + 21050-6103516-00 (01-20) 1 3arnywka HapyxHas Outer plug Obturateur extérieur Stopfen Tapon
25 + 21050-6103514-00 (01-20) 1 3arnywka BHYTpeHHss Inner plug Obturateur intérieur Stopfen Tapon

- 261 -

M180




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 15
16
17
18
19
20
4
21
5
6
7 22
8 23
9
10 24
11 25
12 26
13 27
14
MaHenb npudopos 2107-21
Instrument panel 21074-21
PI he de bord -
M190 Ar?:;tuerenebrgti #0730
Tablero de instrumentos

- 262 -




n. | Newss. | flara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon it asianati o nin
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY G  Haumenosanme @@ Description P Désignation @) Benennung @ Denominacion
1 +00001-0076788-06 3 BunT camonapesaowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 + 21070-5325262-00 ~ 1 Conno o6pysa Betposoro crekna Windscreen vent Buse de dégivrage de pare-brise Luftdise f. Windschutzscheibe  Aireador
2 + 21070-5325262-01 ~ 1 Conno o6mysa Betposoro crekna Windscreen vent Buse de dégivrage de pare-brise Luftdise f. Windschutzscheibe  Aireador
3 + 00001-0038321-01 4 Taitka M6 ¢ 3ybuyathim Gyptukom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet dente Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar
dentado
4 + 21070-5325010-00 1 Nanenb npuopos B cbope Instrument panel assy Planche de bord complete Armaturenbrett komplett Tablero de instrumentos
en conjunto
5 + 00001-0041897-76 4 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
6 + 00001-0026111-50 4 |llaiiba 5 067MLOBOYHAS Facing washer 5 Rondelle d'embellissement 5 Zierscheibe 5 Arandela 5 de
revestimiento
7 +00001-0076806-07 4 Buut camoHapesaiolwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 + 21070-5325234-01 2 06nML0BKA AMHAMMKA Trim cover, loudspeaker Grille de haut-parleur Lautsprecherverkleidung Revestimiento de altavoz
9 +00001-0076797-07 2 BuuT camoHape3aowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 + 21070-5325124-00 1 lutok naHenn npmbopos Facia panel Visiere de planche de bord Instrumententafel Visera del tablero
11 + 00001-0025991-71 1 llaitéa 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
12 + 21050-5325144-01 1 Tabno ynpasneuus otonutenem  Heater control facia Tableau de commande de Heizungsschalttafel Placa indicadora
chauffage
13 + 00001-0032742-01 1 Bunt M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16
14 + 21050-5325146-01 1 Tabno ynpasneuus otonutenem  Heater control facia Tableau de commande de Heizungsschalttafel Placa indicadora
chauffage
15 + 21070-5325112-00 1 KpoHwTeitn wuTka Bracket Support de visiere Instrumententafel-Halter Soporte
16 + 21070-8203010-01 1 MNenenbhnua nepeauss Ashtray, front Cendrier avant Aschenbecher, vorne Cenicero delantero
17 + 21070-5325214-00 1 Haknagka nawenu pagmo Cover plate, console Enjoliveur de console Auflage Placa de panel de radio
18 + 00001-0038246-11 2 Bont M6x25 C mpyXvHHOI Bolt M6x25 w/spring washer Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Federring ~ Tornillo M6x25 con
waiboii élastique arandela elastica
19 + 00001-0058962-11 4 Taiikka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
20 + 21050-5325222-00 1 3arnywka naHenn pagmo End plug Cache Stopfen Revestimiento del panel de
radio
21 + 21070-5325216-00 1 Haknagka nawenu pagmo Cover plate, console Enjoliveur de console Auflage Placa de panel de radio
22 + 21070-5325210-00 1 Nanenb paamonpuemHmka Radio/cassette panel Console pour radio Autoradiotafel Panel de radio
23 + 21070-5325228-00 1 Pewertka naWenu paauo Grille Grille de console Abdeckgrill Rejilla de panel de radio
24 +00001-0076716-07 2 BuuT camoHape3aowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
25 + 00001-0025991-73 2 |llaitba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
26 + 00001-0025980-71 2 [llaiba 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
27 +00001-0076691-07 2 BuHT camoOHape3aolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 263 -

M190




Catalogue LADA 2107 09.2007

2
3
T4
5
6 14
15
M42
. 0
16
8 17
9 9
10
11
9 17
12 18
13
Awmk Beweson 2107-21
Glove box 21074-21
Boite ¢ -
MLOS | ot e o730
Guantera

- 264 -




:} N'ftiv;.SBl\i. Wﬂ.a;:ta HOM_EA_F?art ;Ta"" "p:\'::gl’i'::t"i'g;“ g‘%‘( @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21070-5303016-00 1 Kpblluka Belwesoro Auwmka Glovebox lid Couvercle de boite a gants Handschuhfachdeckel Tapa guantera
2 + 21070-5303025-00 1 MNaHenb KpbIWKK BHYTPEHHSS Inner panel, lid Panneau intéerieur Tafel Panel de tapa interior
3 + 21050-5303034-00 1 3seHo netm Hinge link Element de charniere Scharnierglied Eslabon de la bisagra
4 + 00001-0025980-73 4 [lain6a 4 cTonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
5 +00001-0076690-07 4 Buut camoHape3saiolwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 +00001-0076796-07 2 BunT camonapesalowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
7 + 21070-5303014-00 1 Kopnyc Bewesoro siwmka Housing, glovebox Corps de boite a gants Handschuhfach-Gehause Cuerpo de guantera
8 +00001-0041897-76 1 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa
9 + 00001-0025991-73 8 llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
10 + 00001-0076711-01 1 BunT camonapesaowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 +21010-8109137-00 3 Taifka npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
12 +00001-0076702-07 3 BunT camonapesaiowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 + 21050-5303090-00 1 Monka naHenw Parcel shelf Tablette Ablage Repisa de tablero
14 + 21070-5303214-01 1 ®ukcatop 3amka Striker plate Arrétoir SchloBverriegelung Fijador del cierre
15 + 00001-0028412-90 2 3aknenka 5x6 Rivet 5x6 Rivet 5x6 Niet 5x6 Remache 5x6
16 + 21061-5303210-00 1 3amok kpblwku Bewesoro swmka  Lock, lid Verrou de couvercle de boite 2 SchloB f. Handschuhfachklappe Cierre de tapa guantera
17 +00001-0076710-01 6 Buut camonapesatowmii Self-tapping screw !\ll?sngraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
18 + 21050-5303062-00 2 MpyxmuHa 3amka Lock spring Ressort de verrou SchloBfeder Muelle

- 265 -

M195




Catalogue LADA 2107 09.2007

N~ 00 O

10

17]16
23],
24

O T O O

2107-21
21074-21
21074-30

Kanor

Hood

Capot de moteur
Motorhaube
Capo

M200

- 266 -



:} N'ftiv;.SBl\i. Wﬂ.a;:ta HOM_EA_F?art ;Ta"" "p:\'::gl’i'::t"i'g;“ g‘%‘( @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21070-8402012-00 1 Kanot Bonnet Capot Motorhaube Capod
2 + 21070-8407011-00 1 Metna kanota nesas Bonnet hinge, LH Charniere de capot G Motorhaubenscharnier, links Bisagra del capo izq.
3 + 21010-8402070-00 2 Bygep Kanota Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd
4 + 21010-8406162-00 2 Ckoba Clamp Etrier Halter Grapa
5 +21010-1108124-00 1 Ynnothutens Grommet Joint d'étancheéité Dichtstopfen Empaquetadura
6 +21010-8406156-00 1 Tara 3amka kanota Bonnet lock operating rod Tringle de serrure de capot MotorhaubenschloBstange Varilla de cierre de capd
7 + 00001-0007342-01 1 Wnavnt 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15
8 + 00001-0005196-01 1 Wai6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
9 21210-6106108-00 1 Brynka Sleeve Douille Buchse Casquillo
10 + 21070-8407026-10 1 Ynop «kanota Bonnet stay Beéquille de capot Motorhaubenstiitze Tope del capo
11 + 00001-0060432-21 8 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
12 + 00001-0025983-71 8 llaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arret 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
13 + 21070-8407010-00 1 MNetns kanorta npasas Bonnet hinge, RH Charniere de capot D Motorhaubenscharnier, rechts  Bisagra del capo der.
14 + 21050-8402200-00 1 YnnotHutens kanota Bonnet seal Joint d'etanchéite de capot Dichtungsprofil Motorhaube Empagquetadura de cap0
15 + 21050-8402070-00 2 Bygep Kanota Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd
16 + 21010-8406010-00 1 3amok kanoTa Bonnet lock Serrure de capot MotorhaubenschloB Cierre del capd
17 + 21010-8406034-00 1 Mpyxuxa samka kanota Bonnet lock spring Ressort de serrure de capot MotorhaubenschloBfeder Muelle del cierre del capo
18 + 00001-0025995-71 2 lllaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
19 + 00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
20 + 21010-8406161-00 1 Tpy6bka Tube Tube Rohr Tubo
21 + 21010-8406142-02 1 O6onoyka TArM 3amka kamota Outer cable, bonnet lock Gaine de tringle de serrure de  Seilzughtlle Vaina de varilla
operating rod capot
22 + 21050-8406132-00 1 Puuar npusoga 3amka kanota B Operating lever assy, bonnet  Levier de commande de serrure Betatigungshebel mit Trager f.  Palanca de cerradura de
c6ope lock de capot, complet MotorhaubenschloB capo, en conjunto
23 21213-8406135-00 1 Puiyar npusoga 3amka kanota Operating lever, bonnet lock  Levier de commande de serrure Betatigungshebel f. Palanca de cerradura de
de capot MotorhaubenschloB capd
24 + 21010-8406138-00 1 KpoHwTeitn pbiyara npusopa Bracket Support de levier de commande Halter Soporte de palanca de

mando

- 267 -

M200




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 13
2 14
3
4 15
5| 6] 16
7
8 17
9 18
(|
1ol 19
12
20
NMon ky3oBa nepegHunin 2107-21
Front body floor 21074-21
M230 Plancher AV de la caisse 21074-30

Karosserieboden vorn
Piso de la carroceria delantero

- 268 -




n. | Newss. | flara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon it asianati o nin
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY G  Haumenosanme @@ Description P Désignation @) Benennung @ Denominacion
1 +21010-5101106-00 2 CoepuHutens CpefHelt CTOMKM Middle pillar connection Elément de liaison de montant ~ Verbindungsstiick B-Saule Conexion de montante
médian
2 +21010-5401100-00 1 Haknagka npasas RH trim cover Doublure D Auflage rechts Placa der.
3 +21010-5101068-00 1 CoeauHutens nona npaebiit Sill connection, RH Element de liaison D Verbindungsstiick, rechts Conexion de piso der.
4 + 21010-6810024-00 1 KpoHwTeitn nepemnux cuaexwin  Bracket, front seats Support des sieges avant Vordersitzstutze Soporte de asientos
delanteros
5 +21010-5101300-00 1 JNowkepoH nepepHuit mpasuii B Front chassis arm assy, RH Longeron avant D complet Langstrager, rechts komplett Larguero delantero der.
cbope en conjunto
6 +21010-5101310-00 1 Younuteno npasoro nowxepoxa  Reinforcement, RH chassis arm Renfort de longeron D Verstarker rechter Langstrager ~ Refuerzo de larguero der.
7 +21010-5101311-00 1 Yeunuteno nesoro nowxepoxa Reinforcement, LH chassis arm Renfort de longeron G Verstarker linker Langstrager Refuerzo de larguero izq.
8 +21010-5101060-00 1 Towenb nona Hag KM Floor tunnel over gearbox Enveloppe de plancher Bodenteil Uber dem Cubierta del piso
Wechselgetriebe
9 + 21010-5101030-00 1 Naxenb nona Floor panel Plancher Bodenplatte Panel del piso
10 +21010-5101301-00 1 JlonkepoH nepemuuii nesbiit B Front chassis arm assy, LH Longeron avant G complet Langstrager, links komplett Larguero delantero izq. en
cbope conjunto
11 +21010-5101075-00 1 KpoHwTeiH pomkpata nesblit LH bracket, jack Support de cric G Aufnahmeelement f. Soporte de gato izq.
Wagenheber, links
12 +21010-5101074-00 1 KpoHwTeitn moMKpaTta npasblif RH bracket, jack Support de cric D Aufnahmeelement f. Soporte de gato der.
Wagenheber, rechts
13 21010-5101081-00 1 Monepeunna nona nepeawss Front floor reinforcement Traverse de plancher avant Bodenquertrager vorne Travesaho de piso
delantero
14 +21010-5101114-00 1 MNonepeynHa nona 3agHsg Floor crossmember, rear Traverse de plancher arriere Bodenquertrager hinten Travesaho de piso trasero
15 +21010-5401101-00 1 Haknagka nesas LH trim cover Doublure G Auflage links Placa izq
16 +21010-5101069-00 1 CoemunuTens mona neBblif Sill connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstuck, links Conexion de piso izq.
17 + 21010-6810027-00 1 KpouwTeiin nesoro cmaewbs Rear bracket, LH seat Support arriere de siege G Hintersitzstutze, links Soporte de asiento izq.
3aaHui trasero
18 + 21010-6810056-00 4 NMnacTtuna Plate Plaque Platte Placa
19 + 21050-6810030-00 2 KpoHwTeith cupeHbs HapyxHuit  Seat bracket, outer Support de siege, extérieur Sitzstitze, auBen Soporte de asiento exterior
20 + 21010-6810026-00 1 KpoHwTeiin npasoro cupeHbs Rear bracket, RH seat Support arriere de siege D Hintersitzstutze, rechts Soporte de asiento der.

3aHUI

trasero

- 269 -

M230




Catalogue LADA 2107 09.2007

8
9
5
6 11
12
7
13
14
NMon ky3oBa 3agHUn 2107-21
Rear body floor 21074-21
M231 Plancher AR de la caisse 21074-30

Karosserieboden hinter
Piso de la carroceria trasero

- 270 -




:} N'ftiv;.SBl\i. Wﬂ.a;:ta HOM_EA_F?art ;Ta"" "p:\'::gl’i'::t"i'g;“ g‘%‘( @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 +21010-5100022-00 1 MNonepeunHa nona B cbope Floor crossmember assy Traverse Bodenquertrager komplett Travesano de piso en
2 +21010-5101192-00 1 MNonepeunna 3agHss Rear crossmember Traverse arriere Quertrager hinten %’?Q\Ilggtaoﬁo trasero
3 +21010-5101196-00 2 Maney amopTu3aTopa Shock absorber pin Boulon d'amortisseur StoBdampferbolzen Pasador de amortiguador
4 +21010-5101202-00 1 KpoHwrTeitn nonepeywoit wranrn Bracket, transverse arm Support de barre transversale ~ Tragarm des Soporte de traviesa
Stabilisatordrehstabs
5 21010-5101133-00 1 JlowxepoH 3apHuii nesblit Rear chassis arm, LH Longeron G arriere Langstrager, hinten links Languero trasero izq.
6 21010-5101132-00 1 JlonxepoH 3sanuuii npasblii Rear chassis arm, RH Longeron D arriere Langstrager, hinten rechts Languero trasero der.
7 + 21010-5101225-00 2 Yawka onopbl APYXuHbI Cup, coil spring mounting Cuvette de palier de ressort Federschale Alojamiento
8 + 21050-5101086-00 1 HapcraBka 3apHero nona Rear floor extension Rallonge de plancher arriere Hinterbodenansatz Extension de piso trasero
9 +21030-5101176-10 1 MaHenb nona 6eH3obaka Floor panel, fuel tank Plancher sous réservoir a Bodenplatte Piso del deposito de
carburant combustible
10 +21010-5101169-00 1 KpoHwrTeitn raywutens Bracket, silencer Support de silencieux Schalldampfer-Tragarm Soporte de sinencioso
11 + 21050-5101184-00 1 Yeunutens naHenu 3agka Reinforcement, rear panel Renfort de jupe arriere Heckplatteverstarkung Refuerzo de faldon
12 + 21050-5101370-00 1 NowxepoH 3aguuii npasbiit Rear chassis arm, RH Longeron arriere D Langstrager, hinten rechts Larguero trasero der.
12 + 21050-5101371-00 1 JNowxepoH 3apHuii nesblit Rear chassis arm, LH Longeron arriere G Langstrager, hinten links Larguero trasero izq.
13 +21030-5101182-00 1 MaHenb noma 3anacHoro koneca  Floor panel, spare wheel Plancher sous roue de secours  Bodenplatte f. Reserverad Piso de la rueda de
14 +21030-5101040-00 1 MaHenb noma 6araxHuka Luggage compartment floor ~ Plancher arriere Kofferraum-Bodenplatte geapnue?ség piso de maletero

panel

-271 -

M231




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
3
4
M241
)
6
M243 7
8
2 —(M242
M243
AnemeHTbl BHYyTPEHHME nepegHue 2107-21
Interior front components 21074-21
M240 Eléments intérieurs avant 21074-30

Innenteile, vorne
Elementos interiores delanteros

-272 -




:} N'ftiv;.SBl\i. Wﬂ.a;:ta HOM_EA_F?art ;Ta"" "p:\'::gl’i'::t"i'g;“ g‘%‘( @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 + 21010-5201028-00 1 Croiika npasas Pillar, RH Montant D Windschutzsaule rechts Montante der.

2 + 21070-8401050-00 1 Pamka pagmatopa B cbope Radiator support assy Cadre de radiateur complet Kuhlerrahmen komplett Marco radiador en

3 + 21070-5325080-00 1 Nonepeynna nawenn Crossmember Traverse Quertrager 'Crcr’g\lllég;ofw de panel

4 + 21030-5325086-00 1 NonepeynHa nawenn Crossmember Traverse Quertrager Travesaho de panel

5 + 21010-5201029-00 1 Croitka nesas Pillar, LH Montant G Windschutzsaule links Montante izq.

6 21010-5401210-00 1 Haknapgka nepemHeit CTOiikuM Cover, RH front pillar Doublure de montant avant D A-Saulen-Auflage rechts Placa del montante
npason delantero der.

6 21010-5401211-00 1 Haknagka nepegHeil CToitku Cover, LH front pillar Doublure de montant avant G A-Saulen-Auflage links Placa del montante
neBoi delantero izq.

7 + 21030-5301216-00 1 Younutens npasoit cToiiku RH pillar reinforcement Renfort de montant D Verstarker rechte Saule Refuerzo de montante

7 + 21030-5301217-00 1 Yeunuteno neeoit cToiiku LH pillar reinforcement Renfort de montant G Verstarker linke Saule gteerfherzo de montante izq.

8 21030-5301044-00 1 Mawenb npasas RH panel Tole d'auvent D Platte rechts Panel der.

8 21030-5301045-00 1 Nanenb nesas LH panel Tole d'auvent G Platte links Panel izq.

- 273 -

M240




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
B 4
2
3
5
6
LLuToK nepeaka 2107-21
Dash board cowl 21074-21
M241 Tablier d’auvent 21074-30

Stirnwand
Tablero de la delantera

- 274 -




n. | Nouss. Bara Homep petanu MNMpumensiemocTb | Kon Description Désignation Benennun Denominacion
It. [ Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY @  Haumenosanue (@) Descriptio @D Désignatio @) Benennung @ Denominacid

O O AW N =T

21010-5301384-00
+ 21070-5301364-00
21070-5301350-00
+ 21010-5301375-00
+ 21010-5301380-00
+ 21050-5301280-10

[ T U U O —y

Lntok BO3Ayx03abopHMKa
CoeanHuTenb kopobku
Kopobka Bo3ayxo3abopa
Bo3nyxo3abopHuk oTonuTens
KpOHWTENH pyneBon KONOHKK

Lutok nepegka B cbope

Shield, air box
Connection

Air intake

Heater air box

Bracket, steering column
Bulkhead assy

Carter de prise d'air

Tole de liaison

Boitier de prise d'air

Prise d'air frais

Support d'arbre de volant
Tablier complet

Luftansaugblech
Verbindungsstick f. Kasten
Luftansaugkasten
Luftkasten
Lenksaulentrager
Stirnwand komplett

Panel superior
Conexion de caja

Caja de toma de aire
Toma aire de calefactor
Soporte de direccion
Salpicadero

- 275 -

M241




Catalogue LADA 2107 09.2007

6
2
7
3
4
8
5
9
Pamka pagunatopa 2107-21
Radiator frame 21074-21
M242 Cadre du radiateur 21074-30

Kuhlerrahmen
Marco del radiador

- 276 -




:} N'ftiv;.SBl\i. Wﬂ.a[;:ta HOM_EA_F?art ;Ta"" "p:\'::gl’i'::t"i'g;“ g?r’; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion

1 + 21070-8401068-00 1 Younuteno nonepeunust pamku  RH reinforcement Renfort de traverse de cadre, D Rahmenquertrager-Verstarker ~ Refuerzo de traviesa del
npaswiii rechts bastidor izg.

2 + 21050-8401064-00 1 Yeunutenb nonepeunHbl pamku Reinforcement Renfort de traverse de cadre Rahmenquertrager-Verstarker Refqerzo de traviesa del

3 + 21050-8401082-00 1 KpoHwTein npasoii Qapsl RH headlight bracket Support de phare D Scheinwerferhalter, rechts g%%tgg de faro der.

4 + 21050-8401086-00 1 Croiika pamku npasas RH support prop Montant de cadre D Saule, rechts Montante der.

5 + 21050-8401076-00 1 Monepeunna pamkn HUXHSS Support bottom piece Traverse de cadre inférieure Quertrager unten Traviesa de marco inferior

6 + 21070-8401060-00 1 Monepeunna BepxHss B c6ope Radiator top assy Traverse supérieure complete  Quertrager, oben komplett Tra\_/iesa superior en

7 + 21070-8401069-00 1 Younuteno nonepeunmusi pamku  LH reinforcement Renfort de traverse de cadre, G Rahmenquertrager-Verstarker %%%lg:tz% de traviesa del
nesbli links bastidor der.

8 + 21050-8401087-00 1 Croiika pamku nesas LH support prop Montant de cadre G Saule, links Montante izq.

9 + 21050-8401083-00 1 KpouwTeiin nesoit dapel LH headlight bracket Support de phare G Scheinwerferhalter, links Soporte de faro izq.

- 277 -

M242




Catalogue LADA 2107 09.2007

2[3
4
1
7
6
5
8
BpbI3roBuUKun 2107-21
Wheel splash guards 21074-21
M243 Pare-boue 21074-30

Schutzbleche
Guardabarros

- 278 -




n. | Newss. | flara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon it asianati o nin

It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY G  Haumenosanme @@ Description P Désignation @) Benennung @ Denominacion

1 + 21050-5301040-00 1 Bpbi3roBuk npasblit Inner wing, RH Pare-boue D Schmutzfanger rechts Pase de rueda delantera
der.

2 + 21050-3703080-00 1 KpoHwrTeitn ocHoBaHus Bracket Support de semelle Trager Soporte de base

3 + 21050-3703092-00 1 OcHosanne pans akkymynstopa Battery platform Semelle d'accumulateur Batterie-Tragerplatte Base de la bateria de
acumuladores

4 + 21050-5301058-00 1 Hapcraska 6pbisroBuka npasas RH extension, inner wing Rallonge D Schmutzfangeransatz, rechts Extension der.

5 21050-5301180-00 1 JNonxepoH nepemuwnii npasblit Chassis arm, front RH Longeron avant D Langstrager, rechts Larguero delantero der.

6 + 21050-5301041-00 1 BpbI3roBuk nesblii Inner wing, LH Pare-boue G Schmutzfanger links Pase de rueda delantera
izq.

7 + 21050-5301059-00 1 Hapcraska 6pbisroBuka nesas LH extension, inner wing Rallonge G Schmutzfangeransatz, links Extension izq.

8 21050-5301181-00 1 JlonxepoH nepemuunii neswiit Chassis arm, front LH Longeron avant G Langstrager, links Larguero delantero izq.

- 279 -

M243




Catalogue LADA 2107 09.2007

14
15
1
3 16
24
) 17
6
1[e
9 18
11
10|12
13
Kapkac 60koBUHbI U 3aaKa 2107-21
Body side and rear frame 21074-21
M250 Carcasse des parties latérale et arriere 21074-30

Seitenwand und Boden hinten
Armadura del lateral y de la parte trasera

- 280 -




n. | Newss. | flara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon it asianati o nin
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY G  Haumenosanme @@ Description P Désignation @) Benennung @ Denominacion
1 21010-5401088-00 1 Haknapka 60KkOBMHBI npasas RH cover plate, bodyside Doublure de coté de caisse D Seitenwandauflage, rechts Placa del lateral der.
1 21010-5401089-00 1 Haknagka 60KOBWMHBI neBast LH cover plate, bodyside Doublure de cdté de caisse G Seitenwandauflage, links Placa del lateral izq.
2 + 21050-5401170-00 1 Apka 3agHero koneca HapyxHas RH outer rear wheel arch assy Passage de roue externe D Aussenradbogen, rechts komplett Pase de rueda trasera
npasas B c6ope complet exterior der. en conjunto
3 + 21030-5401106-00 1 Manenb 3agHeit cToikM npaBoii RH rear pillar panel Montant de custode D Seitenwand-Eckblech, rechts Panel de pilar trasero der.
4 + 21050-5401424-00 1 MaHenb 3agHeit cTOiiKM Rear pillar panel, inner RH Doublure de custode intérieure  Seitenwand-Eckblech, rechts Panel de pilar trasero
BHYTPEHHAA npasas D interior der.
5 + 21010-5401174-00 1 Apka 3agHero komeca npasas RH rear wheel arch Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasero der.
6 + 21050-5100050-00 1 Apka 3agHero Koneca npasas Rear wheel arch, RH Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasera der.
7 +21010-5100058-00 1 Onopa npyxuHbl npasas B c6ope  Coil spring mounting assy, RH  Appui de ressort D complet Federlagerung komplett, rechts ~ Apoyo der. en conjunto
7 +21010-5100059-00 1 Onopa npyxunb nesas B c6ope  Coil spring mounting assy, LH ~ Appui de ressort G complet Federlagerung komplett, links Apoyo izq. en conjunto
8 +21010-5101246-00 1 Yeunutens npasoit apku RH arch reinforcement Renfort de passage de roue D Verstarker rechter Radbogen Refuerzo de aleta der.
8 +21010-5101247-00 1 Younutens nesoit apku LH arch reinforcement Renfort de passage de roue G Verstarker linker Radbogen Refuerzo de aleta izq.
9 + 21010-5601260-00 1 Pama nonkm GaraxHuka Rear parcel shelf frame Appui de tablette a bagages ~ Ablagerahmen Marco
10 21050-5401171-00 1 Apka 3agmHero koneca HapyxHas LH outer rear wheel arch assy Passage de roue externe G Aussenradbogen, links komplett  Pase de rueda trasera
nesas B cbope complet exterior izg. en conju
11 + 21030-5401107-00 1 Manenb 3apHeit CTOiiKM neBoit LH rear pillar panel Montant de custode G Seitenwand-Eckblech, links Panel de pilar trasero izq.
12 21050-5401425-00 1 MaHenb 3agHeit cTOiiKM Rear pillar panel, inner LH Doublure de custode intérieure  Seitenwand-Eckblech, links Panel de pilar trasero
BHYTPEHHAS NeBas G interior izq.
13 +21010-5401175-00 1 Apka 3agHero koneca nesas LH rear wheel arch Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasero izq.
14 21030-5201410-00 1 Croitka pamkn 3agHero crekna Rear window pillar, RH Montant D de lunette AR Fenstersaule hinten rechts Montante de bastidor de
npasas cristal trasero der.
15 + 21010-5201421-00 1 Monepeunna pamkn 3agHero Top member, rear window Traverse supérieure de lunette  Rahmen-Quertrager hinten oben Travesaho de marco de
cTeKna BepxHss frame AR luneta superior
16 + 21050-5201430-00 1 MonepeunHa pamkn 3agHero Lower member, rear window  Traverse inférieure de lunette ~ Rahmen-Quertrager hinten Travesafo de marco de
CTEKNA HUXHAS BHYTPEHHSS frame, inner unten innen luneta inferior interior
17 21030-5201411-00 1 Croitka pamkn 3agHero crekna Rear window pillar, LH Montant G de lunette AR Fenstersaule hinten links Montante de bastidor de
nesas cristal trasero izq.
18 + 21050-5100051-00 1 Apka 3apgHero koneca nesas Rear wheel arch, LH Passage de roue AR G Radbogen, links Pase de rueda trasera izq.

- 281 -

M250




Catalogue LADA 2107 09.2007

18

19

20
21

22

25

26

27

28

29

30

M260

MaHenu ky3oBa

Body panels

Panneaux de la carrosserie
AulRenteile

Paneles de la carroceria

- 282 -

2107-21
21074-21
21074-30




:1t N'ftiv;.“l\i. Wﬂ.al;:ta HOW "p:\':::ri'::t"i'g?b gq.’; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 21030-5701062-00 1 YnnotHutens koxyxa Seal Joint d'etancheite Dichtring Empaquetadura de funda
2 21030-5701036-00 1 Koxyx BeHTUASALMOHHOIO Vent cowl Cache de trou de ventilation Luftungskasten Caja del agujero de
oTBepcTyUS ventilacion
2 + 21030-5701037-00 1 Koxyx BEHTUAAUMOHHOIO Vent cowl Cache de trou de ventilation Luftungskasten Caja del agujero de
oTBepcTus ventilacion
3 + 21030-5701014-00 1 MNanenb 3apHeit cToiikm Hapyxuas Rear pillar panel, outer, LH Panneau de custode extérieur G AuBenblech links Panel del montante trasero
izq.
3 + 21030-5701013-00 1 ﬂ:ﬂb 3aaHeii cToiikm HapyxHas Rear pillar panel, outer, RH Panneau de custode extérieur D AuBenblech rechts dPanel del montante trasero
er.
4 + 21050-5201425-00 1 Hzizz?aqmua pamMku 3afHero Lower member, rear window Traverse inférieure de lunette Rahmen-Quertrager hinten Travesaho de marco de
CTEKNa HUXHSS HapyxHas frame, outer AR unten auBen luneta inferior exterior
5 + 21050-8404030-00 1 Ycunutens npasoro kpbina RH wing reinforcement Renfort d'aile D Verstarker rechte Kotflugel Refuerzo de aleta der.
5 + 21050-8404031-00 1 Yeunutens nesoro Kkpbina LH wing reinforcement Renfort d'aile G Verstarker linke Kotflugel Refuerzo de aleta izq.
6 + 21050-8404041-00 1 Ycunutens nesoro kpbina LH wing reinforcement Renfort d'aile G Verstarker linke Kotflugel Refuerzo de aleta izq.
7 + 21050-5601082-00 1 NaHenb 3apka Rear panel Panneau de jupe arriere Ruckwandblech Panel del faldon
8 + 21050-8404010-00 1 Kpbino 3agHee npasoe Rear wing, RH Aile arriere D Kotflugel, hinten rechts Aleta trasera der.
8 + 21050-8404011-00 1 Kpuino sagHee nesoe Rear wing, LH Aile arriere G Kotflugel, hinten links Aleta trasera izq.
9 + 00001-0032760-01 2 BuHT M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
10 + 21010-8404160-00 1 Bydep kpbilikm Buffer Tampon de couvercle Gummipuffer Tope
11 + 21050-8404102-00 1 Kpbiwka nioka 6Gexsobaka Filler neck flap Trappe de réservoir a carburant Tankdeckel Tapa de acceso deposito
12 + 21030-8404114-00 1 MpyxuHa KpbilKK Coil, flap Ressort de couvercle Deckelfeder (liltl)l,rlglljlgsggllea tapa
13 + 00001-0025990-71 2 |llaitba 6 cTtonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
14 + 21050-6105196-00 4 NMnpactunra dukcatopa Plate Plaque d'arrétoir Platine Placa de fiador
15 + 21050-6105194-00 4 [lepxaTenb nnacTuHel dukcatopa Holder Support de plaque Halter Sujetador de placa de
16 + 21050-5401128-00 1 Croitka 60kOBUHbI npaBas Body pillar, RH Montant de cbdté de caisse D B-Saule, rechts ;\I/Ia(;jrﬁrante del lateral der.
16 + 21050-5401129-00 1 Croitka 6GOKOBUHbLI nesas Body pillar, LH Montant de coté de caisse G B-Saule, links Montante del lateral izq.
17 + 21050-5401060-00 1 MaHenb 60KOBMHLI NpaBas Side panel, RH Panneau de cbté de caisse D Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
17 + 21050-5401061-00 1 MaHenb 6GOKOBWHBLI NeBas Side panel, LH Panneau de coté de caisse G Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.
18 21010-5701116-00 1 Yeunutens kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo
19 21050-5701098-00 1 Ycunutens kpbium cpeaHuii Roof reinforcement, centre Renfort de pavillon médian Dachverstarker mitten Refuerzo del techo central
20 + 21010-5701110-00 1 Ycunutens Kpbiwm Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo
21 + 21010-5701012-00 1 MNaHenb Kkpbiwn Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
22 + 21010-5401200-00 1 Xeno6ok CTOYHbLI NpaBbiit Gutter, RH Gouttiere D Wasserrinne, rechts Canaleta der.
22 + 21010-5401201-00 1 Xeno6GoK CTOYHbIA NeBblit Gutter, LH Gouttiere G Wasserrinne, links Canaleta izq.
23 + 21050-5201012-00 1 Pama BeTpoBOro okHa Windscreen scuttle panel Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahmen Marco del parabrisas
24 + 21010-5201388-00 1 Xeno6ok pambl BeTpoBoro ctekna Gutter Renfort Windschutzscheibenrinne Canalete del parabrisas
25 + 21050-8403011-00 1 Kpuino nepeaHee nesoe Front wing, LH Aile avant G Kotflugel, vorne links Aleta delantera izq.
26 + 21070-8401120-00 1 Nanens 06aMUOBKM paauaTopa Radiator cowling panel Panneau de calandre de Verkleidungsblech Panel frontal de radiador
27 + 21050-8403010-00 1 Kpbino nepegHee npasoe Front wing, RH Lﬁltgzg\‘/e;r:t D Kotflugel, vorne rechts Aleta delantera der.
28 + 21050-5401180-00 1 Ycunutens nepepgHeit cToiiku Front pillar reinforcement, RH  Renfort de montant avant D Verstarker A-Saule rechts Refuerzo del panel
npasbiii delantero der.
28 + 21050-5401181-00 1 Ycunutens nepepHeit cToiiku Front pillar reinforcement, LH  Renfort de montant avant G Verstarker A-Saule links Refuerzo del panel
nesblii delantero izq.
29 + 21010-6206123-00 4 MnacTtuHa netnn Hinge plate Plaque de charniere Platte Placa de bisagra
30 + 21010-6106128-00 4 MnpacTuHa Plate Plaque Platte Placa

- 283 -

M260




Catalogue LADA 2107 09.2007

14

15

16

17
18
19

Kpbiwka 6ara)xHuka

Trunk lid

Couvercle du coffre a bagages
Kofferraumdeckel

Tapa del maletero




:} N'ftiv;.SBl\i. Wﬂ.a;:ta HOM_EA_F?art ;Ta"" "p:\'::gl’i'::t"i'g;“ g‘%‘( @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 21030-5606075-00 1 MNpoknagka npusoja 3amka Gasket, lock linkage Joint Dichtung Junta de mando de cierre
2 21050-5606095-10 1 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
3 + 21050-5606070-01 1) 1 Npusog 3amka Lock linkage Commande de serrure SchloBantrieb Mando del cierre
4 +21010-6105238-00 1 NMpyxuna Spring Ressort Feder Muelle
5 + 21050-5606010-00 1 3amok Kpblwkn BaraxHuka Boot lid lock Serrure de porte de coffre a KofferraumdeckelschloB Cierre de capo trasero
6 + 00001-0025990-71 6 Llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 giﬁggﬁes d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
7 + 00001-0058962-11 8 laiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
8 + 21010-5605035-00 2 Ocb MeTAn Kpbilku BaraxHuka Lid hinge pin Axe de charniere de couvercle  Scharnierbolzen Eje de bisagra de tapa
9 21010-5605023-00 1 3BeH0 neTan Kpbiwku nesoe Lid hinge link, LH Elément de charniere G Deckelscharnierglied links Eslabon de la bisagra izq.
10 + 00001-0025982-71 4 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arret 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
1 + 21010-5605086-00 2 Ckoba kpenneHus TOPCUOHA Securing brace, torsion bar Etrier de fixation de barre de  Klammer Grapa de fijacion
12 + 21050-5604010-00 1 Kpbiwka 6araxsuka Boot lid tF?n;?tlgnde coffre a bagages Kofferraumdeckel Cubierta del maletero
13 21010-5605022-00 1 3BeHo neTan Kpbiluku npasoe Lid hinge link, RH Element de charniere D Deckelscharnierglied rechts Eslabon de la bisagra der.
14 + 21010-5605082-00 2 TopcuoH Kpblwkn BaraxHuka Torsion bar, boot lid Barre de torsion Kofferraumdeckel-Drehstab Barra de torsion
15 + 00001-0009021-21 2 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
16 + 21050-5606064-00 1 dukcatop samka Striker plate Arretoir de serrure SchloBverriegelung Fijador del cierre
17 + 21050-5604040-30 1 Ynnothutens Kpbiwku Garaxuuka Seal, lid Joint d'étanchéité de porte de  Dichtungsprofil f. Empaquetadura de
coffre a bagages Kofferraumdeckel cubierta
18 + 21010-6207032-00 1 BcraBka coeamHuTenbHas Linking insert Piece de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union
19 21030-5605090-01 1 Pacnopka TOpCMOHOB Stay, torsion bar Entretoise Strebe Espaciador
1) + 21050-6100040-20 1 Komnnekt UMAMHAPOB 3aMKOB Kit, lock cylinder Jeu de barillets de serrures Satz SchlieBzylinder Juego de bombines

- 285 -

M290




— AN M < VO M~

15
16
17

10

11

2107-21
21074-21
21074-30

) @
s —
z g
Q, 2 3
05598
Cg®3,
© —_
a-%0S8
QST g
BOO_.OI
grLao>a

- 286 -



n. | Newss. | flara Homep petanu Mpumensemoctsb |Kon it asianati o nin
It. | Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY G  Haumenosanme @@ Description P Désignation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21060-6102032-00 1 Kapman 06uBkM npasoii Pocket, RH trim Poche de gariture D Turtasche, rechts Bolsa de tapizado der.
1 + 21060-6102033-00 1 KapmaH 06uBKM neBoit Pocket, LH trim Poche de garniture G Turtasche, links Bolsa de tapizado izq.
2 + 21060-6102142-00 6 Knonka Retainer Bouton Knopf Boton
3 + 21050-6106096-00 2 MManey orpanHuuuTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador
4 + 21050-6106082-00 2 OrpaHnuyutens fsepu Door check strap Arrét de porte Turanschlag Limitador de puerta
5 + 00001-0038360-21 4 Bont M6x12 ¢ 3y6yaThim Toothed collar bolt Méx12 Boulon M6x12 a collet denté Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTUKOM dentado
6 + 00001-0025990-71 4 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
7 + 21070-6107018-10 2 YnnoTHuTens fABepu nepepHeit Front door weatherstrip Joint d'étancheéité de porte Dichtungsprofil Vordertur Goma del vano de puerta
avant delantera
8 +21010-6207032-00 2 BcraBKa COEAMHUTENbHAs Linking insert Piece de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union
9 + 21060-6816076-00 2 3arnywka NOANOKOTHUKA Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstitzenblinde Tapon del apoyabrazos
10 + 00001-0032764-01 2 BunT M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
1 + 00001-0032768-01 4 Bunt M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
12 + 21050-6100014-00 1 [igepb nepepHsst npasas Front door, RH Porte avant D Vordertir, rechts Puerta delantera der.
12 + 21050-6100015-00 1 [lgepb nepennss nesast Front door, LH Porte avant G Vordertir, links Puerta delantera izq.
13 + 21050-6101014-00 1 Nanenb npasoii nepeaneit asepu RH front door panel Panneau de porte AV D TurauBenblech, rechts Panel de puerta delantera
exterior der.
13 + 21050-6101015-00 1 Manenb nesoit nepepneit asepn  LH front door panel Panneau de porte AV G TurauBenblech, links Panel de puerta delantera
exterior izq.
14 +00001-0076806-07 2 BuHT CcamOHapesaiolwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 + 21070-6102012-00 1) 1 O6uska npasoit gBepy Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
15 + 21070-6102013-00 1) 1 O6uska nesoit asepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
16 +00001-0041875-80 14 Nlepxatens 06vmBKM Trim retaining clip Clip Verkleidungshalter Grapa tapizado
17 + 21060-6816012-10 1 MopnokoThuk nepepunin npaswin  Front armrest, RH Accoudoir avant D Armlehne vorne rechts Descansabrazos delantero
der.
17 + 21060-6816013-10 1 NopnokoTHuk nepenwnii neswiin  Front armrest, LH Accoudoir avant G Armlehne vorne links Descansabrazos delantero
izq.
1) +21070-6102250-00 1 Kounnekr: obuBok Asepeit (B8 gt ot oo tim Jeu des gamitures des portes  Satz der Turverkleidungen Juego de guarniciones de

3anyacreit)

las puertas

- 287 -

M300




15
17|16

18
19
20

~— e —

2107-21
21074-21
21074-30

rrrrr

—
vlne

- 288 -



:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21070-6207020-10 2 YnnoTHuTenb [Bepu 3aHeit Rear door weatherstrip Joint d'étanchéité de porte AR Turrahmenabdichtung Goma del vano de puerta
2 +00001-0076806-07 2 BuHT CcaMOHape3alolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube !Itgrsr?ilrﬁ) autorroscante
3 +21060-6102142-00 6 Knonka Retainer Bouton Knopf Boton
4 + 21050-6106096-00 2 Maney, orpaHnyuTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador
5 + 21050-6106082-00 2 OrpaHnyntens fsepu Door check strap Arret de porte Turanschlag Limitador de puerta
6 + 00001-0038360-21 4 Bont M6x12 ¢ 3y6yaThim Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet denté Zahnbundschraube M6x12 Tornillo M6x12 de collar
6ypTUKOM dentado
7 +00001-0025990-71 4 [llaiba 6 cTonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 + 21060-6202032-00 1 Haknapgka npasoii asepu RH door cover Enjoliveur Auflage rechte Tur Cubrejunta de puerta der.
8 + 21060-6202033-00 1 Haknagka nesoit asepu LH door cover Enjoliveur de porte G Auflage linke Tur Cubrejunta de puerta izq.
9 + 00001-0032764-01 2 Bunt M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
10 + 21060-6816076-00 2 3arnywka nopSOKOTHMKA Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstutzenblinde Tapon del apoyabrazos
11 + 21010-6207032-00 2 BcTaBka COELMHUTENbHAs Linking insert Piece de raccordement Verbindungsrohr Tubo de union
12 + 21060-6826012-10 1 MopnokoTHuk 3amHmii npasblii Rear armrest, RH Accoudoir arriere D Armlehne hinten rechts Descansabrazos der.
12 + 21060-6826013-10 1 MopnokoTHUK 3apHuii  neBblit Rear armrest, LH Accoudoir arriere G Armlehne hinten links Descansabrazos izq.
13 + 00001-0032768-01 4 Bunt M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
14 + 21070-6202012-00 1 1 O6wska nBepu npasoii 3aaHeit RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertur Tapizado de la puerta der.
14 + 21070-6202013-00 1 1 O6wska nBepu nesoit 3anHeit LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertur II[g;iezr:do de la puerta izg.
15 00001-0076689-01 4 Byt camoHapesawoiwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube !Itgrsrﬁlrlecl) autorroscante
16 + 21050-6200014-00 1 llsepb 3anmss npasas Rear door, RH Porte arriere D Hintertur, rechts Puerta trasera der.
16 + 21050-6200015-00 1 [lBepb 3aHss nesas Rear door, LH Porte arriere G Hintertir, links Puerta trasera izq.
17 + 21050-6201014-00 1 Nanenb npaBoit 3aaHeit asepu RH rear door panel Panneau de porte AR D TurauBenblech, rechts Panel de puerta trasera
17 + 21050-6201015-00 1 Manenb nesoit 3agHeit msepy LH rear door panel Panneau de porte AR G TurauBenblech, links gzrﬁel de puerta trasera
18 +00001-0041875-80 10 lepxatens 06mBKkM Trim retaining clip Clip Verkleidungshalter I(.Zacrl'apa tapizado
19 + 21030-8203206-00 2 Pamka nenenbHULBI Trim frame Enjoliveur Verkleidungsrahmen Marco de revestimiento
o6nuLoBoYHas
20 + 21050-8203200-00 2 Menenbhuua 6GokoBas Side ashtray Cendrier latéral Aschenbecher Cenicero lateral
1) + 21070-6102250-00 1 Kowmnexr obusok psepeit (nna Set of door trim Jeu des gamitures des portes  Satz der Turverkleidungen Juego de guarniciones de

3anyacreit)

las puertas

- 289 -

M310




Catalogue LADA 2107 09.2007

14
15
1 16
5 17
3 18
4 20
)
: 5 J 19
7 22
8 23
9 24
10
25
11
12 26
13 27
3amMKu U py4yKku nepeaHux ageepemn 2107-21
Front door locks and handles 21074-21
M320 Serrures et poignées de portes avant 21074-30

Vorderturschlésser und -griffe
Cerraduras y manijas de las puertas delanteras

- 290 -




n. | Noeuss. Bara Homep petanu MpumensemocTsb |Kon - fei : PR
ot N TNot Dot _M_Part X Application ]QTV] @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21050-6105240-10 2 Tara HapyxXHON py4ku Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure  AuBengriffstange Varilla de manija exterior
link
2 + 21080-6105125-00 2 KHonka BbIKIIOYEHUSI 3amka Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Boton de desconexion del
cierre
3 + 21010-6205127-00 2 llaitba Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 + 21050-6105121-10 2 Tara KHONK® Locking knob control rod Tringle de bouton Turknopfstange Tirante del boton
5 + 21010-8406162-00 2 Ckoba Clamp Etrier Halter Grapa
6 + 21050-6105096-00 1 Tara BHyTpeHHeii pyykn npasas Interior handle operating rod, Tringle de poignée intérieure D  Turinnengriff-Stange, rechts Tirante del mando interior
H der.
6 + 21050-6105097-00 1 Tara BHyTpeHHeii pyuku nesas Interior handle operating rod, Tringle de poignée intérieure G Turinnengriff-Stange, links Tirante del mando interior
LH iz.
7 +21011-6105180-00 2 Pyyka [BEpPU BHYTPEHHSSA Door interior handle Poignée intérieure de porte Turinnengriff Manilla de puerta interior
8 +21011-6105197-02 2 06nuu0BKa Trim Enjoliveur Auflage Revestimiento
9 + 00001-0026052-70 4 |llaitba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
10 + 00001-0032739-01 4 Buut M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
1 + 21010-6205094-00 2 [He3mo WApOBOro nanbua Socket, ballpin Logement de rotule Kugelzapfenaufnahme Alojamiento del perno de
articulacion
12 + 21050-6105012-10 1 3amok msepn nepepeit npasoin  RH door lock Serrure de porte AV, D VordertirschloB rechts Cierre de la puerta der.
delantera
12 + 21050-6105013-10 1 3amok fsepu nepeaHeit nesoii LH door lock Serrure de porte AV, G VorderturschloB links Cierre de la puerta izq.
13 + 21050-6105266-00 6 BunT Kkpennewns 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
14 + 21050-6105256-01 2 YAnoTHUTeNb  Py4KM Seal, handle Joint d'étanchéité de poignéee Griffabdichtung Goma de manija
15 + 21050-6105150-00 1 Pyuka nBepu Hapyxas npasas Door exterior handle, RH Poignée extérieure de porte D TurauBengriff, rechts Manija de puerta exterior
der.
15 + 21050-6105151-00 1 Pyyka fBepu HapyxHas nesas Door exterior handle, LH Poignée extérieure de porte G TurauBengriff, links Manija de puerta exterior
izq.
16 + 00001-0005194-01 4 |llaii6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
17 + 00001-0025991-71 4 Laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arret 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
18 + 00001-0058964-11 4 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
19 21050-6105410-10 1 Unnunap 3amka npasbiit Lock cylinder, RH Barillet de serrure D SchlieBzylinder rechts Bombine der.
19 21050-6105411-10 1 Uunuugp 3amka nesblit Lock cylinder, LH Barillet de serrure G SchlieBzylinder links Bombine izq.
20 + 21010-6105238-00 2 MpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
21 + 21010-6105162-00 2 MoBopok TAIrM Driver Entraineur de tringle Mitnehmer Corredera de varilla
22 + 21050-6105418-10 2 YnnotHuTENb Grommet Joint d'etancheité Dichtung Goma de mando
23 + 21050-6105416-00 2 Ckoba cTOnOpHas NpUBOAA Locking clip Etrier d'arrét de barillet Klammer Grapa
24 + 21010-6105146-00 2 Tara 3amka Lock operating link Tringle de barillet de serrure SchloBstange Tirante de cierre
25 + 21050-6105204-00 1 ®ukcatop 3amka npasoro Striker plate, RH door lock Arretoir de serrure de porte D SchloBverriegelung rechte Fijador del cierre de puerta
der.
25 + 21050-6105205-00 1 dukcatop 3amka nesoro Striker plate, LH door lock Arretoir de serrure de porte G SchloBverriegelung linke Fijador del cierre de puerta
izq.
26 + 00001-0006154-71 6 Llaitba 6 cronopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
27 + 21050-6105278-00 6 Buut Screw Vis Schraube Tornillo
1

+ 21050-6100040-20

Komnnekt UMNUHAPOB 3aMKOB

Kit, lock cylinder

Jeu de barillets de serrures

Satz SchlieBzylinder

Juego de bombines

21050-6100040-20 = 21050-6105410-10 + 21050-6105411-10 + 21050-5606070-01 (M290)

M320

- 291 -



Catalogue LADA 2107 09.2007

1
5 14
3 \fr 15
16
S 17
6 18
7 19
8 20
5190 21
112 22
13 23
24
3aMKu U py4yKku 3agHUX ABepen 2107-21
Rear door locks and handles 21074-21
M330 Serrures et poignées de portes arriére 21074-30

Hintertirschldsser und -griffe
Cerraduras y manijas de las puertas traseras

- 292 -




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21080-6105125-00 2 KHonka BbIKMIOYEHUS 3aMKa Door locking knob Bouton de blocage de serrure  Turverriegelungsknopf Boton de desconexion del
cierre
2 +21010-6205127-00 2 |ait6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
3 + 21010-6205082-00 1 Mpusog GNOKMPOBKK NpaBbiii Locking linkage, RH Commande de verrouillage D SchloBantrieb, rechts Mando de bloqueo der.
3 + 21010-6205083-00 1 MNpueoa 610OKMPOBKM NeEBbINA Locking linkage, LH Commande de verrouillage G~ SchloBantrieb, links Mando de bloqueo izq.
4 + 21010-6205092-00 1 MpyxuHa npasas RH spring Ressort D Feder, rechts Muelle der.
4 + 21010-6205093-00 1 Mpyxuna nesas LH spring Ressort G Feder, links Muelle izg.
5 + 00001-0061023-11 2 Taitka M8 Hu3kas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
6 + 00001-0025983-71 2 [llaitba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
7 + 21010-6205094-00 2 He340 WAPOBOTO nanbua Socket, ballpin Logement de rotule Kugelzapfenaufnahme Alojamiento del perno de
articulacion
8 + 21010-8406162-00 2 Ckoba Clamp Etrier Halter Grapa
9 +21011-6105180-00 2 Pyyka [iBepu BHYTPEHHsS Door interior handle Poignée intérieure de porte Turinnengriff Manilla de puerta interior
10 +21011-6105197-02 2 06auu0BKa Trim Enjoliveur Auflage Revestimiento
1 + 00001-0026052-70 4 lllaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
12 + 00001-0032739-01 4 Bunt M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
13 + 21010-6205096-00 1 Tara BHyTpeHHeil pyuku Interior handle operating rod  Tringle de poingée intérieure Turinnengriffstange Tirante del mando interior
13 + 21010-6205097-00 1 Tara BHyTpeHHeii pyuku Interior handle operating rod  Tringle de poingée intérieure Turinnengriffstange Tirante del mando interior
14 + 21050-6105256-01 2 YNnoTHUTENb PYYKM Seal, handle Joint d'étanchéite de poignéee Griffabdichtung Goma de manija
15 + 21050-6105150-00 1 Pyuka fBepu HapyxHas npasas Door exterior handle, RH Poignée extérieure de porte D TurauBengriff, rechts Manija de puerta exterior
der.
15 + 21050-6105151-00 1 Pyyka fBepn HapyxHas nesas Door exterior handle, LH Poignée exterieure de porte G TurauBengriff, links Manija de puerta exterior
izq.
16 + 00001-0005194-01 4 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
17 + 00001-0025991-71 4 |lait6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
18 + 00001-0058964-11 4 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
19 + 21050-6205240-00 2 Tara HapyXHoii pyuku Door exterior handle operating Tringle de poignée extérieure  AuBengriffstange Varilla de manija exterior
link
20 + 21050-6105278-00 6 Buut Screw Vis Schraube Tornillo
21 + 00001-0006154-71 6 [laiba 6 cTonopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
22 + 21050-6105204-00 1 ®ukcatop samka npasoro Striker plate, RH door lock Arretoir de serrure de porte D SchloBverriegelung rechte Fijador del cierre de puerta
der.
22 + 21050-6105205-00 1 ®ukcatop 3amka nesoro Striker plate, LH door lock Arretoir de serrure de porte G SchloBverriegelung linke Fijador del cierre de puerta
izq.
23 + 21050-6105266-00 6 BunT Kpennewns 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
24 + 21050-6205012-00 1 3amok fBepu 3apHeit npasoii Rear door lock, RH Serrure de porte AR, D HintertiirschloB rechts Cierre de puerta trasera
der.
24 + 21050-6205013-00 1 3amok aBepu 3apmeii nesoit Rear door lock, LH Serrure de porte AR, G HintertiirschloB links Cierre de puerta trasera

izq.

- 293 -

M330




Catalogue LADA 2107 09.2007

15|14

OkHa nepegHux ABepen

Front door windows
Vitres des portes avant
Vordertlirscheiben

Lunas de las puertas delanteras




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | inti asianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 +00001-0041843-71 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
2 + 21050-6103294-02 2 YnnoTHuTenb Hanpasnsioliei Seal, guide rail Joint d'étanchéite de coulisse  Dichtungsprofil Goma de guia
3 + 21050-6103290-03 4 Ynnotrutens ctekna onyckroro  Sliding glass seal Joint d'etanchéite de glace de  Dichtungsprofil f. versenkbare Goma de cristal
porte Scheibe descendente
3 21050-6103290-05 4 Ynnotrutens ctekna onyckroro  Sliding glass seal Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil f. versenkbare Goma de cristal
porte Scheibe descendente
4 +21010-6103300-00 2 Hakoneunnk 06nuuoBkM npasbiii  11im end sleeve, RH Embout D Verkleidungsendstiick rechts Punta de revestimiento
der.
4 +21010-6103301-00 2 HakoHeuyHuk 06nuuoBku nesbiii  1rim end sleeve, LH Embout G Verkleidungsendstiick links Punta de revestimiento izq.
5 +21010-6103472-00 2 06nuuoBKa YNNOTHUTENS Trim molding Enjoliveur de joint d'etanchéité  Abdichtungsverkleidung Moldura del cristal
5 +21010-6103473-00 2 06nuuoBKa YNNOTHUTENS Trim molding Enjoliveur de joint d'étanchéité  Abdichtungsverkleidung Moldura del cristal
6 + 00001-0038331-21 2 Bont M5x10 ¢ 3y6yaThim Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet denté Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
OypTukoM dentado
7 + 21050-6103250-00 1 Hanpasnsiowas nepepnss crekna  Front guide rail, RH window  Coulisse AV de glace de porte  Vordere Fihrungsschiene, rechts Canaleta delantera luna
npaBoro AVD der.
7 + 21050-6103251-00 1 Hanpasnsiowas nepeanss crekna Front guide rail, LH window Coulisse AV de glace de porte  Vordere Fuhrungsschiene, links  Canaleta delantera luna
nesoro AVG izq.
8 + 00001-0025991-71 6 Llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
9 + 00001-0058964-11 2 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
10 +21010-6103304-00 2 Hakoneunnk 06nuuoBkM npasbiii  11im end sleeve, RH Embout D Verkleidungsendstiick rechts Punta de revestimiento
der.
10 + 21010-6103305-00 2 HakoHeyHuk o6nuuoBku nesbiii  1rim end sleeve, LH Embout G Verkleidungsendstiick links Punta de revestimiento izq.
11 + 00001-0032992-01 8 Bunt M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
12 + 21010-6204066-00 4 Mnanka 3axuMHas Clamping plate Plaquette Klemmbacke Placa de apriete
13 + 21100-5007091-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
14 + 21050-6103210-01 1 Crekno onyckHoe npasoe Sliding glass, RH Glace descendante de porte D versenkbare Fensterscheibe, Luna descendente der.
rechts
14 + 21050-6103211-01 1 Crekno onyckHoe nesoe Sliding glass, LH Glace descendante de porte G versenkbare Fensterscheibe, links Luna descendente izg.
15 + 21050-6103220-00 2 QGoiimMa ONYCKHOro CTekna Holder, sliding glass Bas de glace descendante Fensterschiene Guia de asiento de luna
descendente
15 + 21050-6103221-00 2 Q6oiiMa OMYCKHOTO CTekna Holder, sliding glass Bas de glace descendante Fensterschiene Guia de asiento de luna
descendente
16 +21010-6103240-00 1 Hanpasnsiowas 3agHss crekna Rear guide rail, RH window Coulisse AR de glace de porte  Hintere Fuhrungsschiene, rechts Canaleta trasera luna der.
AVD
npasoro
16 + 21010-6103241-00 1 Hanpasnsiowas sagHss crekna Rear guide rail, LH window Coulisse AR de glace de porte  Hintere Fihrungsschiene, links ~ Canaleta trasera luna izq.
AVG
neBoro
17 + 21010-6203292-02 2 Ynnothutens onyckroro crekna  Sliding glass seal Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, versenkbare Goma de cristal
porte Fensterscheibe descendente
18 21010-6103260-00 2 KpoHWwTeitH Hanpasnsiowei Bracket, guide rail Support de coulisse Fuhrungshalter Soporte de guia
19 +00001-0040634-01 4 Bunt M5x8 Screw M5x8 Vis M5x8 Schraube M5x8 Tornillo M5x8

- 295 -

M340




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
5 15
3 E 17
5
18 16
6 19
7 20
8
9
10
21
22
11
12
13 23
14 24
OkHa 3agHuX aBepen 2107-21
Rear door windows 21074-21
M350 Vitres des portes arriére 21074-30

Hintertiirscheiben
Lunas de las puertas traseras

- 296 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21010-6203293-02 2 YnnotHutens onyckHoro crekna  Sliding glass seal, upper Joint d'étanchéité supérieur Dichtungsprofil, versenkbare Goma de cristal
BepXHUi Fensterscheibe, oben descendente superior
2 + 21010-6203292-02 2 YnnotHutens onyckroro crekna  Sliding glass seal Joint d'étanchéité de glace de  Dichtungsprofil, versenkbare Goma de cristal
porte Fensterscheibe descendente
3 + 21060-6203210-00 1 Crexno onyckHoe npasoe B cbope RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, complete Fensterscheibe, versenkbare Luna descendente der. en
rechts komplett conjunto
3 + 21060-6203211-00 1 Crekno onyckHoe nesoe B cbope  LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, complete Fensterscheibe, versenkbare links Luna descendente izg. en
4 + 21060-6203214-00 2 Crekno onyckHoe Sliding glass Glace de porte arriere Ilggrr:];ptlgrt;cheibe, versenkbare Eﬁﬂlaunégscendente
5 + 21010-6203220-00 1 O6oiima cTekna npasoro Holder Bas de glace D Fensterschiene, rechts Guia de asiento de luna
5 +21010-6203221-00 1 O6oitma cTekna neeoro Holder Bas de glace G Fensterschiene, links %?Jrl;a de asiento de luna
6 + 21010-6204066-00 2 MnaHka 3axuMHas Clamping plate Plaquette Klemmbacke IFZ’I?a.ca de apriete
7 +00001-0032992-01 4 Bunt M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
8 + 21010-6203290-00 2 YnnoTHUTENbL CTekna mnpasbiit Window slot seal, RH Joint d'etanchéité de glace D Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal der.
8 +21010-6203291-00 2 YnnoTHWUTENb CcTekna neBblit Window slot seal, LH Joint d'etanchéité de glace G Dichtungsprofil, links Goma de cristal izq.
9 +21010-6103304-00 2 HakoHeynnk o6nuuosku npasbiii  Trim end sleeve, RH Embout D Verkleidungsendstiick rechts Punta de revestimiento
9 + 21010-6103305-00 2 HakoHeynuk o6nuuoBku nebiii  1rim end sleeve, LH Embout G Verkleidungsendstiick links gﬁ:ﬁa de revestimiento izq.
10 +21010-6203472-00 2 06nMu0BKa YNAOTHUTENS Trim molding Enjoliveur de joint d'étanchéite  Abdichtungsverkleidung Moldura
10 + 21010-6203473-00 2 06nMu0BKa YNAOTHUTENS Trim molding Enjoliveur de joint d'etanchéite  Abdichtungsverkleidung Moldura
1 + 00001-0038331-21 2 Bont M5x10 ¢ 3y6yaThim Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet denté Zahnbundschraube M5x10 Tornillo M5x10 de collar
6ypTUKOM dentado
12 + 21100-5007091-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
13 +21010-6203300-00 2 HakoHe4HuK 061MLOBKM End sleeve Embout Endstuck Punta de revestimiento
13 +21010-6203301-00 2 HakoHeYHWK 061MLLOBKM End sleeve Embout Endstiick Punta de revestimiento
14 + 00001-0058964-11 2 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
15 + 00001-0040634-01 2 Bunt M5x8 Screw M5x8 Vis M5x8 Schraube M5x8 Tornillo M5x8
16 + 21050-6203036-00 2 Crekno 3agHeit msepw Rear door fixed window assy  Glace fixe de porte arriere Fensterscheibe, unbewegliche  Luna fija de puerta trasera
HenoaBMxHoe B cope complete hinten komplett
17 + 21060-6203052-00 2 CTekno HenoaBWXHOE 3aaHeit Rear door fixed window Glace fixe de porte arriere Eﬁ]r;:;erscheibe, unbewegliche  Luna fija de puerta trasera
18 + 21050-6203128-00 2 gisgra cTekna [sepu Door window glass pillar Montant de glace de porte Fenstersaule Montante del cristal
19 + 21010-6203295-00 2 YnnoTHUTENb CTEKNa BEPXHMWA Sliding glass seal, upper Joint d'étanchéité supérieur Dichtungsprofil, oben Goma del cristal superior
20 + 21010-6203126-00 2 YNnoTHUTENb HEMOABUXHOMO Fixed window seal Joint d'etanchéité de glace fixe  Dichtungsprofil Goma de cristal fijo
cTekna
21 + 00001-0041843-71 2 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
22 + 21010-6203250-00 1 Hanpasnsiowas crekna npasoro  Guide rail, RH Coulisse de glace de porte D Filhrungsschiene, rechts Canaleta de luna der.
22 + 21010-6203251-00 1 Hanpasnsiowas cTekna nesoro Guide rail, LH Coulisse de glace de porte G Fuhrungsschiene, links Canaleta de luna izq.
23 + 21010-6203294-02 2 YnnoTHUTENb CTEKNa HUXHWA Sliding glass seal, lower Joint d'etanchéité inférieur Dichtungsprofil, unten Goma del cristal inferior
24 +00001-0025991-71 2 |laitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

- 297 -

M350




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
11
’ \@
4 ﬁT
5
6
7
8
9
10
CteknonoabeMHUKN NepegHnX asepen 2107-21
Front window regulator 21074-21
M360 Leve-vitres des portes avant 21074-30

Fensterheber, vorne
Elevalunas delanteras

- 298 -




:': N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21050-6104020-00 2 CTeknonogbeMHUK nepeaHunii Front window regulator Mécanisme de leve-glace AV Fensterheber, vorne Elevalunas delantero
2 + 21050-6104072-00 2 Posetka pyuKku Handle escutcheon Cuvette cache-entrée Zierring Anillo plastico
3 + 21070-6104066-01 2 06aMu0BKa  pyYKM Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija
4 + 21050-6104064-00 2 Pyyka CTEKNONOAbEMHMKA Window regulator handle Manivelle de leve-glace Fensterkurbel Manija de elevalunas
5 + 00001-0058964-11 6 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
6 +00001-0025991-71 6 Llait6a 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
7 + 00001-0009022-21 2 pont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
8 + 00001-0005164-70 2 |llaitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
9 + 00001-0026437-01 2 |llait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
10 + 21050-6101250-00 2 PonuK CTEKNOMOAbEMHMUKA Lower roller, window regulator Galet de leve-glace inférieur Rolle unten Rodillo de elevalunas
11 +21010-6101080-00 4 ggf:fwmmononbemwa Roller, window regulator Galet de leve-glace Rolle Rodillo de elevalunas

- 299 -

M360




—

W

Catalogue LADA 2107 09.2007

10

7
8
9
CrexknonoabeMHUKU 3a8HNX ABepen 2107-21
Rear window regulator 21074-21
M370 Léeve-vitres des portes arriére 21074-30

Fensterheber, hinten
Elevalunas traseras

- 300 -




n. { Nowse. [ flara Homep peranu Mpumensemocty Description Désignation Benennun Denominacion
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application >  Haumenosanme (GB P @GP Designati [ D ung [ E J inacl

- o ©W 00 N O O B W N =T

—_ =

+00001-0025991-71
+ 00001-0058964-11
+ 21010-6204020-01
+ 21050-6104072-00
+ 21070-6104066-01
+ 21050-6104064-00
+00001-0058962-11
+ 00001-0025995-71
+ 21010-6201035-00

+21010-6101080-00
+ 21010-6201039-00

D DD B DD DN DND DD DO

Llainba 5 cronopHas
laitka M5
CTteknonogbemMHuK  3afHui
Posetka py4kn
06anL0BKa  pyyKu

Pyyka cTeknonogbemMHuka
laika M6

LWaitba 6 ctonopHas

Poank cTeknonogemHuka

Ponuk cTeknonogbemHumka

Ocb ponuka

Lock washer 5

Nut M5

Rear window regulator
Handle escutcheon
Handle surround
Window regulator handle
Nut M6

Lock washer 6

Window lifter roller

Roller, window regulator
Roller pivot pin

Rondelle d'arrét 5

Ecrou M5

Mécanisme de leve-glace AR
Cuvette cache-entrée
Cache-entrée

Manivelle de leve-glace
Ecrou M6

Rondelle d'arrét 6

Galet de lave-glace

Galet de leve-glace
Axe de galet

Sicherungsscheibe 5
Mutter M5
Fensterheber, hinten
Zierring

Verkleidung
Fensterkurbel

Mutter M6
Sicherungsscheibe 6
Rolle

Rolle
Achse

Arandela 5 de fijacion
Tuerca M5

Elevalunas trasero
Anillo plastico
Revestimiento de manija
Manija de elevalunas
Tuerca M6

Arandela 6 de fijacion

Rodillo de elevalunas
inferior
Rodillo de elevalunas

Eje del rodillo

- 301 -

M370




/

ya

/-

0
nnnnn
X >

S

11111




No u3B. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

HaumeHoBanue

D

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

© ©®© N o G s w N = =P

+ 21010-5207060-00
+ 21010-5207063-00

+21010-5207061-00
+ 21010-5207050-00
+ 21060-5207010-10
+ 21010-5206066-00

+ 21010-5206060-00
+ 21010-5206050-00
+ 21010-5206010-00

—_ =

[ Gy

OkaHTOBKa ynnoTHuTena

06n1LLO0BKA OKAHTOBKM

OkaHTOBKAa YNAOTHUTENS
YnnoTHUTeNb 3ajiHero crekna
Crekno 3apHee

06n1LL0BKA OKAHTOBKM

OkaHTOBKa ynnoTHuTena
YnnoTHuTENb BETPOBOrO CTEKNa

CTekno BETPOBOr0 OKHA

Molding

Trim

Molding

Rear window seal
Rear window
Trim

Molding
Weatherstrip
Windscreen

Enjoliveur de joint d'étanchéité
Enjoliveur d'encadrement
Enjoliveur de joint d'étanchéité
Joint d'étanchéité de glace AR
Lunette arriere

Enjoliveur d'encadrement
Enjoliveur de joint d'étanchéité
Joint d'etanchéite de glace
Glace de pare-brise

Dichtungsfassung

Verkleidungsstuick f.
Scheibenfassung
Dichtungsfassung

Fensterscheibenabdichtung
Heckscheibe

Verkleidungsstiick f.
Scheibenfassung
Dichtungsfassung

Fensterscheibenabdichtung
Windschutzscheibe

Goma de contorno

Revestimiento de goma de
contorno
Goma de contorno

Goma de cristal
Luna trasera

Revestimiento de goma de
contorno
Goma de contorno

Goma de cristal
Luna del parabrisas

- 303 -

M380




Catalogue LADA 2107 09.2007

8
1 9
10
2 11
12
3 _
NGB
‘ PR 13
5 &
6
7
3
OGnunuoBKa pagmartopa 2107-21
Radiator trim 21074-21
M400 Calandre de radiateur 21074-30

Kuhlermaske
Rejilla del radiador

- 304 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 21070-8402104-00 1 Monguur kanota Molding, bonnet Enjoliveur de capot Motorhaube-Zierleiste Moldura de capo
2 + 21070-8401014-00 ~ 1 Pewetka pagmatopa Radiator grille Grille de radiateur Kuhlergrill Rejilla de radiador
2 + 21070-8401014-01 ~ 1 Pewetka papgmatopa Radiator grille Grille de radiateur Kuhlergrill Rejilla de radiador
3 + 21010-2808020-00 6 raiika d¢nanuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
4 + 21010-8109054-00 3 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo
5 +00001-0076705-01 3 BunT camonapesaiouuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 + 21070-8212016-00 1 3Hak 3aBopckoit Badge Embleme Logozeichen Anagrama de fabrica
7 +00001-0076701-02 3 BuuT camouapesamowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
8 + 00001-0038318-01 4 Taitka M5 ¢ 3y6yathim Gyptukom  Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar
9 + 21010-5605055-00 4 laii6a Washer Rondelle Scheibe i?:r:ggl(;
10 + 21070-8402108-00 4 Bont monpguHra M5x14 Bolt M5x14, molding Boulon M5x14 Schraube M5x14 Tornillo de moldura M5x14
1 + 00001-0006153-71 4 [llanba 5 cTonopHas Retainer washer 5 Rondelle d'arrét 5 Zahnscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
12 + 00001-0032740-11 4 Byunt M5x12 Screw Mb5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
13 + 21070-8401041-00 1 WuTox pamku papmatopa neswii  Shield, LH Tole de cadre de radiateur G~ Rahmenblech links Portarejilla
13 + 21070-8401040-00 1 lutok pamku paamatopa npaswit Shield, RH Tole de cadre de radiateur D Rahmenblech rechts Portarejilla

- 305 -

M400




Catalogue LADA 2107 09.2007

5
6
7
8
9
1 10
2
11
12
4 9
8
13
14
LWnTkn 2107-21
Covers 21074-21
M410 Toles de protection 21074-30
Zierschilde
Guardabarros

- 306 -




:': N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation 0 Benennung G Denominacion
1 + 00001-0058962-11 4 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
2 + 21010-8404320-10 2 Mnakka Plate Plaque Leiste Placa
3 +21010-8404310-30 1 dapryk npasbiit Mudguard, RH Bavette D Radabdeckung rechts Delantal der.
3 + 21010-8404311-30 1 dapryk neswiit Mudguard, LH Bavette G Radabdeckung links Delantal izg.
4 +00001-0009024-21 4 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
5 + 21050-8403358-00 1 lutok kpwina npasbiii RH splash guard, wing Tole garde-boue D Steinschlagblech rechts Guardabarros de aleta
5 + 21050-8403359-00 1 Wwutok kpbina nesblit LH splash guard, wing Tole garde-boue G Steinschlagblech links dGTJrérdabarros de aleta izq.
6 + 21210-5004286-00 6 laiika ksagpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
7 + 00001-0026437-01 6 |lait6a 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
8 + 00001-0051873-01 4 Bunt 5.6x16 camonapesaiowmit  Self-tapping screw 5.6x16 Vis 5.6x16 taraudeuse Blechschraube 5.6x16 Tornillo 5.6x16
9 + 00001-0025990-71 8 llaitba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 7\?2\?:(;&?2”(}2 fijacion
10 + 00001-0051870-01 4 Bunt 5.6x10 camonapesaowmit  Self-tapping screw 5.6x10 Vis 5.6x10 taraudeuse Blechschraube 5.6x10 Tornillo 5.6x10
11 + 21050-2802012-00 ~ 1 Bpuisrosuk gsuratens Engine tray Garde-boue de moteur Motorunterschutz ?)w;;;raozg?%%tor
11 + 21050-2802022-00 ~ 1 Bpuisrosuk gsuratens Engine tray Garde-boue de moteur Motorunterschutz Chapa del motor
12 + 21010-2802025-00 4 Nlepxatenb QnaHueBblit Flange holder Support de bride Flanschhalter Sujetador de brida
13 + 00001-0025983-70 4 |llanba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
14 +00001-0051813-01 4 Bunt 6.4x16 camonapesaiowmit  Self-tapping screw 6.4x16 Vis 6.4x16 taraudeuse Blechschraube 6.4x16 Tornillo 6.4x16

autorroscante

- 307 -

M410




b WN -

Catalogue LADA 2107 09.2007

10

12

13
14

15

M420

Haknapku OGHVILLOBO‘-IHbIe
Trim panels

Enjoliveurs

Auflagen

Embellecedores

- 308 -

2107-21
21074-21
21074-30




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21070-8212204-20 1 Opnament (LADA 2107) Badge (LADA 2107) Monogramme (LADA 2107) Heckzierschild (LADA 2107) Anagrama (LADA 2107)
2 + 00001-0041950-76 3 lllaitba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica

3 + 21010-2808020-00 2 Taiika ¢naHuesas Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida

4 + 00001-0005193-01 2 |llait6a 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5

5 +00001-0076701-01 2 BuHT CcaMOHape3alolLmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

6 + 21050-5701040-00 1 Pewerka npasas Grille, RH Grille D Abdeckgrill, rechts Rejilla der.

6 + 21050-5701041-00 1 Pewetka nesas Grille, LH Grille G Abdeckgrill, links Rejilla izq.

7 + 21030-5701046-00 1 Mewm6pana knanawa Valve membrane Membrane Ventilmembran Placa de valvula

7 + 21030-5701047-00 1 Mem6pana knanawa Valve membrane Membrane Ventiimembran Placa de valvula

8 + 21050-5003020-01 2 MonguHr CTOYHOrO Xenoba Gutter moulding Enjoliveur de gouttiere Zierleiste Moldura de vierteaguas
8 + 21010-5003020-40 2 MonguHr CTOYHOrO Xenoba Gutter moulding Enjoliveur de gouttiere Zierleiste Moldura de vierteaguas
9 + 21050-5003016-10 2 MonguHr noporos Body sill molding Enjoliveur de seuils Schwellenzierleiste Moldura de bajos
10 + 00001-0025991-73 2 |llaitba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
11 +00001-0076690-07 2 BuuT camoHapesamouwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 + 21050-5303024-20 1 OpHameHT Kpbiwku Badge, lid Motif d'ornement Zierschild Anagrama de guantera
13 + 21050-5003036-00 2 06nMLOBKAa MONAMHra Trim, molding Enjoliveur Zierleistenverkleidung Revestimiento de moldura
13 + 21050-5003037-00 2 06nMLOBKAa MONAMHIA Trim, molding Enjoliveur Zierleistenverkleidung Revestimiento de moldura
14 +21010-5003010-00 1 Mongmur sapmeit croitku npaswii  Rear pillar molding, RH Enjoliveur de montant arriere, D C-Saulenzierleiste, rechts Moldura de montante
14 + 21010-5003011-00 1 Monguur 3apHeit croiiku neswii  Rear pillar molding, LH Enjoliveur de montant arriere, G C-Saulenzierleiste, links }\Dlzslgﬂengg montante
14 + 21050-5003010-01 1 Monaunr 3agHeit ctoiikn npaswiii  Rear pillar molding, RH Enjoliveur de montant arriere, D C-Saulenzierleiste, rechts }\rﬂa(‘)slgL?aIZgé montante
14 + 21050-5003011-01 1 Monaunr 3agmeit croiikm neswin  Rear pillar molding, LH Enjoliveur de montant arriere, G~ C-Séulenzierleiste, links }\;I%slglrﬁngg montante
15 + 21010-5003076-01 4 MuctoH MongmHra Retainer, molding Attache Zierleistenclips té?zggog&aura

- 3009 -

M420




Catalogue LADA 2107 09.2007

1 15

2

3 16

4 17

5 18

5 )

2 4

3 15
19
20

9 8
21

10

11

12

: %
23

Bamnep nepenHuit 2107-21
Front bumper 21074-21
M430 Pare-chocs avant 21074-30

Stof3stange, vorne
Paragolpes delantero

- 310 -




:'; N’ftiv;?sl\i. Ncﬁ?[::ta Hom_:i%tg%nu np:\"’::;i'g:t"i'::“’ % @ HaumeHoBaHMe @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 00001-0021640-11 2 Taiika M14x1,5 Nut M14x1,5 Ecrou M14x1,5 Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
2 + 21050-2803036-00 1 KpoHwTeitn npasbiit Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.
3 + 21070-2803016-01 1 KpoHwTeitn nepepgHero Gamnepa Front bumper bracket, RH Support D de pare-chocs avant StoBfangerhalter, vorn rechts Soporte de paragolpes
npasbiii delantero der.
4 +00001-0061008-11 4 Taiika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
5 + 00001-0025983-71 8 Llaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
6 + 21070-2804146-00 2 BonT Bolt Boulon Schraube Tornillo
7 + 21070-2803134-00 2 KpoHwTeitH 60k0BOI Side bracket Support latéral Seitentrager Soporte lateral
8 + 00001-0038381-21 4 Bont M8x20 ¢ 3y6yaThim Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 a collet denté Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
OypTukoM dentado
9 +21070-2803010-11 1 Bamnep nepepuuit B cbope Front bumper assy Pare-chocs avant complet StoBfanger vorne komplett Parachoques delantero en
9 + 21070-2803015-10 1 Bamnep nepepuuii Front bumper Pare-chocs avant StoBfanger vorne g%r:lali;wgques delantero
10 + 00001-0025984-71 2 [llaitéa 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
11 + 00001-0060434-21 2 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
12 +00001-0032762-01 4 Bunt M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
13 + 00001-0026053-71 4 |llaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
14 + 00001-0058962-11 4 Tajika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
15 + 21210-2803075-00 2 YnnoTHutenb Seal Joint d'étancheéité Dichtung Empaquetadura
16 + 00001-0005171-71 2 [laitba 14 npyxwHHas Spring washer 14 Rondelle élastique 14 Federscheibe 14 Arandela 14 elastica
17 + 21050-2803142-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
18 + 21070-2803038-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
19 + 21070-2803017-01 1 KpoHwTeitn nepepgrero Gamnepa Front bumper bracket, LH Support G de pare-chocs avant  StoBfangerhalter, vorn links Soporte de paragolpes
nesblit delantero izq.
20 + 21050-2803037-00 1 KpoHwTeiiH nesbiit Bracket, LH Support G Trager, links Soporte izq.
21 + 21070-2803050-00 1 Haknapka pekopatvsHas Trim cover Enjoliveur Zierauflage Recubrimiento
embellecedor
22 + 00001-0025981-71 3 llaitba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
23 + 00001-0058964-11 ~ 3 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
23 + 21070-2803138-00 ~ 3 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca

- 311 -

M430




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
13
2 4
3 5
4 14
)
6
7
8 15
9 16
17
10
1 18
12 19
Bamnep 3agHuin 2107-21
Rear bumper 21074-21
M440 Pare-chocs arriére 21074-30

Stof3stange, hinten
Paragolpes trasero

- 312 -




:'; N’ftiv;?sli, Nfﬁ::ta HOM—Eﬂ—gart ﬁTa"" npxr:ﬁg:xg:“ % @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation Q Benennung G Denominacion
1 + 21070-2804146-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
2 + 21070-2804010-11 1 Bamnep 3agHuit B cBope Rear bumper assy Pare-chocs arriere complet StoBfanger hinten komplett Parachoques trasero en
2 + 21070-2804015-10 1 Bamnep 3agnuii Rear bumper Pare-chocs arriere StoBfanger hinten (I'E’%Tg::wgques trasero
3 + 21070-2804132-00 2 CoepuHutenb Connection Elément de liaison Verbindungsstick Conexion
4 + 00001-0025983-71 8 llaitba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
5 + 00001-0061008-11 4 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
6 + 21210-2803075-00 2 YnnoTHutenb Seal Joint d'étanchéite Dichtung Empaquetadura
7 + 21070-2803016-01 1 Kpouwreitn nepegHero 6amnepa Front bumper bracket, RH Support D de pare-chocs avant StoBfangerhalter, vorn rechts Soporte de paragolpes
npasblit delantero der.
8 + 21050-2804034-00 1 KpoHwTeiin npasbiit Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.
9 + 00001-0038381-21 4 Bont M8x20 ¢ 3ybyaTbimM Toothed collar bolt M8x20 Boulon M8x20 a collet dente  Zahnbundschraube M8x20 Tornillo M8x20 de collar
6ypTUKOM dentado
10 + 21050-2803142-00 2 Bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
1 + 00001-0005171-71 2 [laitba 14 npyxwHHas Spring washer 14 Rondelle élastique 14 Federscheibe 14 Arandela 14 elastica
12 + 21050-2804035-00 1 KpoHwrTeiin nesbiit Bracket, LH Support G Trager, links Soporte izq.
13 + 21070-2803038-00 2 BonT Bolt Boulon Schraube Tornillo
14 + 21070-2804050-00 1 Haknagka pnexopatvsHas Trim cover Enjoliveur de pare-chocs arriere  Verkleidungsauflage Recubrimiento
16 + 00001-0058964-11 4 Taikka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 _?_Tgigemdor
16 + 21070-2803138-00 3 Taiika Nut Ecrou Mutter Tuerca
17 + 21070-2803017-01 1 KpoHwTeitn nepepHero Gamnepa Front bumper bracket, LH Support G de pare-chocs avant  StoBfangerhalter, vorn links Soporte de paragolpes
nesblit delantero izq.
18 + 00001-0025984-71 2 [llaitéa 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
19 + 00001-0060434-21 2 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

- 313 -

M440




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
6
3
4 7
5
8
Cxema yCTaHOBKM 3arnyLiek 2107-21
Plug Layout 21074-21
T100 Schéma d’emplacement des obturateurs 21074-30

Anordnung der VerschluRstopfen
Esquema de instalaicion de tapones

- 314 -




No u3B. Bara Homep petanu MpumeHsemMocTb
Notif. N. |Not.Data Part N. Application

Kon

QTY

@ HaumeHoBanne

@ Description

o Désignation

0 Benennung

G Denominacion

© N o s w N = =T

+21010-5002090-00
+ 21030-5002094-00
+ 21010-6203232-00
+ 21080-3724332-00
+ 21100-5007090-00
+ 00001-0045664-80
+ 21100-5007092-00
+ 21100-5007091-00

- 00 N W = 5~ =

3arnywka
3arnywka

Bydep

3arnywka 60 MM
3arnywka
KHonka
3arnywka

3arnywka

Plug

Plug

Buffer

Plug 60 mm
Plug
Retainer
Plug

Plug

Obturateur
Obturateur
Tampon
Obturateur 60 mm
Obturateur
Bouton
Obturateur
Obturateur

Stopfen
Stopfen

Puffer

Stopfen 60 mm
Stopfen
Druckknopf
Stopfen
Stopfen

Obturador
Obturador

Tope

Obturador 60 mm
Obturador

Boton

Obturador
Obturador

- 315 -

T100




Catalogue LADA 2107 09.2007

1
2
UHcTpyMmeHT wodepckuin 2107-21
Driver's tools 21074-21
Y100 Outillage de bord 21074-30

Fahrerwerkzeug
Herramientas del conductor

- 316 -




n. | Newss. | [flara Homep petanu NpumensemocTts |Kon | it acianati 0o nin
It. [Notif. N. |Not.Data Part N. Application |QTY >  Haumenosanme @@ Description @D Designation @) Benennung @ Denominacion
1 + 21050-3913210-00 1 Jomkpat Jack Cric Wagenheber Gato

2 + 21120-3901102-00 1 Kmioy 17 Spanner 17 Cle 17 Spanner 17 Llave 17

- 317 -

Y100




@ TABJIULUbI ® TABLES €@ TABLEAUX © TABELLEN ©@ TABLAS
Linunbka Bont ¢ wecTUrpaHHoii ronoBKow Ne mm
Stud Hex head bolt d | b s
Dol et s pane onoo ango705 21| Wiodzs | 20 | 20 | 7
Esparrago Tornillo de cabeza hexagonal 00001-0059707-21 M10x1,25 25 [ 25 | 17
© 00001-0059709-21 [ M10x1,25 3 | 29,1 | 17
00001-0060426-31 M8 3 | 17,1 | 13
/[ 00001-0060430-21 M8 12 12 | 13
g% 00001-0060432-21 M8 16 16 | 13
n 00001-0060433-00 M8 18 18 | 13
00001-0060434-21 M8 20 20 | 13
Ne mm 00001-0060436-21 M8 25 25 | 13
d t I b 00001-0060438-21 M8 30 | 251 | 13
Ne mm - -
ooz | we | 8 |1 |50 i e s i oot IO (el o
00001-0015001-21 M6 o |14 (110 00001-0004445-11 M4 10 | 10 | 7 00001-0060445-21 M8 65 | 251 | 13
00001-0015002-21 M6 9 16 |13, 00001-0009020-21 M6 12 12 10 00001-0060447-21 M8 75 | 251 | 13
00001-0024301-21 M8 20 45 | 241 00001-0009021-21 M6 14 14 10 00001-0060450-21 M8 00 | 251 | 13
00001-0024307-21 M8 20 75 24,1 00001-0009022-21 M6 16 16 10 00001-0060451-21 M8 95 25,1 13
00001-0024308-21 M8 20 80 241 00001-0009024-21 Me 20 ] 20 | 10 00001-0060454-21 M8 110 | 251 | 13
00001-0035166-21 | M8 12 |16 [130 00001-0009028-21 M6 30 12051 10
00001-0035168-21 M8 12 |20 |16,1 00001-0009030-21 M6 35 12051 10
’ 00001-0009032-21 M6 40 |[205 | 10
00001-0035173-21 M8 12 35 [241 00001-0009776-11 M5 12 12 8
00001-0035408-21 M6 12 (14 110 00001-0012347-21| M10x1,25 45 |[291 | 17
00001-0035409-21 M6 12 16 |[135 00001-0013438-30| M10x1,25 50 |29,1 | 17 E .
ONT CAMOKOHTpPALMUUCS
00001-0035410-21 M6 12 18 |[135 00001-0042343-30| M10x1,25 65 25 17 Bolt
00001-0035412-21 M6 12 22 |195 00001-0055404-21|  M12x1,25 30 30 19 Boulon
00001-0035433-21 M8 16 20 17,0 00001-0055407-21 M12x1,25 45 33,1 19 SChI’f’:\UbG ’\%
00001-0035434-21 M8 16 |28 |241 88881'8855412'21 M1§X1§5 70 ggl 13 Tornillo W‘/ ©
1-0055413-21| M12x1,25 75 1] 1
00001-0035435-21 M8 1625 f220 00001-0055414-21| M12x1,25 80 [331 | 19
00001-0035436-21 M8 16 |30 f241 00001-0055418-21| M12x1,25 | 120 [331 | 19 No mm
00001-0035437-21 M8 16 |35 241 00001-0055420-21|  M12x1,25 140 |39,1 | 19 d I s
00001-0035461-21 [ M10x1,25 | 20 [ 20 17,0 00001-0055421-21| M12x1,25 | 150 |39,1 | 19 00001-0042348-30| M10x1.25 % 17
00001-0035466-21 | M10x1,25 | 20 35 |[281 00001-0055422-21| M12x1,25 160 | 39,1 [ 19
00001-0058912-11 M4 45 |158 | 7

- 318 -




BonT ¢ 3y0o4aTbiM OypTUKOM
Bolt with serrated collar
Boulon a collet denté

BonT ¢ Npy>XUHHOI Waiiboon
Bolt with spring washer
Boulon avec rondelle élastique

BuHT camoHapesalowmii ¢ LLeCTUrpaHHo rosioBKOM U
OypTUKOM
Hex-head self-tapping phillips screws with collar

Zahnbundschraube Schraube mit Federring 7 ﬁ[ Vis taraudeuse a téte hexagonal et embase
Tornillo con cuello dentado - \ Tornillo con arandela elastica L \"}_ Sechskantblechschraube mit Bund
Tornillo autorroscante con cabeza hexagonal y
Ne mm Ne mm reborde
d ' s d I s
00001-0038331-21 M5 10 8 Ne mm /
00001-0038360-21 M6 12 10 00001-0038200-21 M5 10 8 T 1T ls Z\\/
00001-0038364-21 M6 16 10 00001-0038240-11 M6 10 10 ((6«@6
00001-0038381-21 M8 20 13 00001-0038241-11 M6 12 10 00001-0051813-01| 6,4| 16| 8 (? "
00001-0038246-11 M6 25 10 00001-0051861-01| 4,9 12| 7 &
00001-0038256-21 M8 16 13 00001-0051870-01| 5,6 10| 8
00001-0038258-21 M8 20 13 00001-0051873-01| 5,6 16| 8
00001-0038268-11 M8 45 13
BonT ¢ 3a0CTPEHHbLIM KOHLLOM /
Taper point bolt
Boulon a bout pointu /<\
Schraube mit Spitzkuppe
Tornillo de cabeza conica °
BUHT camMoHapesalowWmii ¢ NoJIynoTalnHoOW rosnoB- BMHT camoHapesalwmii ¢ UMINHAPUYECKOW ro-
Ne mm KO/ U KPECTOOGPa3HbLIM WAnLeM . JIOBKO# M KPECTOOOPa3HbIM LUANLLEM
Semi-countersunk-head self-tapping phillips screws Fillister-nead self-tapping phillip screws
d I s Vis taraudeuses a téte semi-noyée et empreinté en Vis taraudeuse a téte cylindrique et empreinté en croix
00001-0061429-21 | M12x1,25 80 19 Ccroix Kreuzblechschraube mit Zylinderkopf
Kreuzschlitz-Blechschrauben mit Halbversenkkopf Tornillo autorroscante de cabeza cilindrica y ranuras
Tornillos autorroscantes de cabeza semiperdida en cruz
ranuras en cruz
Ne mm ! Ne mm N
d | » /‘\\, d I ) «CCCC@
BonTt c KBagpaTHON rOJIOBKOM / 00001-0076787-01 3,6 9,5 % 00001-0076689-01| 3,6 6,4 @
Square-head bolt A\ 00001-0076788-01| 3,6 [ 12,7 00001-0076690-01| 3.6 | 95
Boulon a téte carré ( 00001-0076790-01| 3,6 19,0 00001-0076691-01| 3,6 | 12,7
Vierkantschraube 00001-0076793-01| 3,6 | 31,8 00001-0076700-01 4,3 | 9,5
Tornillo con cabeza cuadrada « © 00001-0076796-07| 4.3 127 8888188;258381 jg ig;
Ne mm 00001-0076797-07 4.3 | 159 00001-0076705-01| 4,3 | 254
00001-0076799-07( 4,3 22,2 00001-0076710-01| 4.9 9.5
d ! s 00001-0076806-07 | 4,9 19,0 00001-0076711-01| 4,9 | 12,7
00001-0019444-01 M6 16 10 00001-0076808-01( 4,9 | 254 00001-0076713-07| 4,9 | 19,0
00001-0019475-00 M8 25 14 00001-0076824-06 5,6 | 254 00001-0076716-07| 4.9 | 31.8

- 319 -




BMHT C UMIMHAPUNYECKON rOI0BKOM M
KpeCcToO0pa3HbIM LLUNLEM

Fillister-head phillips screws

Vis a téte cylindrique et empreinté en croix
Zylinderkopf-Kreuzschrauben

Tornillo con cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Ne mm
d |

o

00001-0032718-01 | M4 | 8 m’z
00001-0032719-01 | M4 | 10 @
00001-0032739-01 | M5 | 10

00001-0032740-01 | M5 | 12
00001-0032742-01 | M5 | 16
00001-0032760-01 | M6 | 12
00001-0032762-01 | M6 | 16
00001-0032764-01 | M6 | 20
00001-0032768-01 | M6 | 30

BWHT yCTaHOBOYHbBIN C LUIMHAPUNYECKUM KOHLIOM
Flat-point headless set screw

VIs de calage a bout cylindrique

Stellschraube mit Ansatzkuppe

Tornillo posicionadores con punta cilindrica

00001-0037463-30 | M6 10

Mpo0Okun pe3bL00Bble KOHUYECKUE C LUECTUIPAHHBIM
yrny6neHmem _
Threaded taper plugs with hex recess

Bouchon filetés coniques a six pans intérieurs
VerschluBschraube mit Kegelgewinde und
Innensechskant

Tapone roscados cénicos con hueco hexagonal

N2 mm
d h|s

BUWHT c nonynoTaiHoO rosIoBKOW "
KpPecTooO0pas3HbIM LUIULEM
Semi-countersunk-head phillips screws

Vis a téte semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitzschraube mit Halbversenkkopf
Tornillo de cabeza semi-perdida y ranura en cruz

N2 mm
d |

00001-0033091-05| M4 14
00001-0033112-01] M5 20
00001-0040634-01] M5 8

I

BWHT C NOTailHOW rosIoBKO U KpecToodpasHbIM
wsauuem

Countersunk-head phillips screw

Vis a téte noyée et empreinté en croix
Senkkreuzschlitzschraube

Tornillo de cabeza perdida y ranura en cruz

I

N2 mm

00001-0032992-01 | M5 12
00001-0033037-11 | M8 25

o

00001-0002697-50 | 18x1,5* 11 [10 [ © 7
00001-0002698-50 [22x1,5*| 11 |12 O
00001-0002699-50 (28x1,5*| 11 |14
00001-0043253-01 [22x1,5*%| 13 |12

* Pe3bba koHM4Yeckas
* Taper thread

* Filet conique

* Kegelgewinde

* Rdsca conica

Mpo6ka pe3bboBas KOHM4YecKkasa
Threaded taper plug

Bouchon filetés coniques
VerschluBschraube mit Kegelgewinde
Tapodne roscados cénicos

BUHT C LMNIMHAPNYECKON FOJIOBKON U
dbpe3epoBaHHbIM LLIMLLEM

Fillister-head screws with milled slot

Vis & téte cylindrique et rainure flaisé
Zylinderschlitzschraube

Tornillo de cabeza cilindrica y ranura fresada

Ne mm /*\17

00001-0003763-01| M6 8

Ne mm 2

d s o)

00001-0043231-71] 10x1*
00001-0043244-111 22x1,5* | 17

MpoGka pe3auHoBas

Rubber plug

Bouchon en caoutchouc
VerschluR3stopfen aus Gummi
Obturador

\SC

00001-0045664-80

00001-0045672-80

N2 mm
d s

00001-0043241-11) 12x1,5* | 8

* Pe3bba koHM4eckas
* Taper thread

* Filet conique

* Kegelgewinde

* Rdsca conica

- 320 -




lMavika wecTturpaHHas npopes3Has
Slotted hex nut

Escru hexagonaux a fente
Sechskant-Schlitzmutter

Tuerca hexagonales almenada

mm
Ne d s

00001-0007922-11
00001-0007934-11

M12x1,5 |19
M14x1,5 | 22

laiika wecTurpaHHas CaMOKOHTPSLLAACSH C
HEWJIOHOBbIM KOJIbLIOM

Self-locking hex nut with nylon ring

Ecrou six pans autoreinas a bague de nylon
Sechskant-Sicherungsmutter mit Nylon-Ring

Tuerca hexagonales autorretendoras con anillo de nailon

lManka wecTurpaHHas ¢ NOSICKOM ans
3aKOHTPUBaHUSA

Hex nut with locking collar

Ecrou six pans a collerette de freinage
Sechskantmutter mit Sicherungsbund

Tuerca hexagonale con cuello de retencion

N2 mm

N2 mm o
d s
A
00001-0025742-11 M6 10 ( >
00001-0025745-11 | M10x1,25| 17
00001-0025748-11 M14x1,5 | 22
00001-0025749-21 M16x1,5 | 24

00001-0061041-11 M8 13
00001-0061050-11 | M12x1,25| 19
00001-0061051-11 | M12x1,25| 19

lalika WwecTurpaHHaga ¢ 3yo4yaTtbiMm OypTUKOM
Hex nut with serrated collar

Ecrou six pans a collet denté
Sechskantmutter mit Zahnbund

Tuerca hexagonales con cuello dentado

Ne mm
d D |s Q

00001-0038318-01 | M5 (11,48
00001-0038321-01 | M6 [16,7 [10

lManka wecTurpaHHasa

[
d S
00001-0040441-71| M18x1,527 ™ ~
00001-0040448-71| M18x1,5L 27
lManka wecTurpaHHasa HU3Kas
Thin hex nuts
Ecrou bas six pans
Sechskant-Flachmutter
Tuerca hexagonales bajas
Ne mm 5
d s
00001-0007259-11 M6 10 G ®
00001-0007912-11 M12x1,5| 19
00001-0007914-11 M16x1,5| 24
00001-0007940-11 M4 7
00001-0061023-11 M8 13
00001-0061036-11 M12x1,25 19
00001-0061038-17 M16x1,5| 21

lFanka kBagpartHas
Square nut

Ecrou carré
Vierkantmutter
Tuerca cuadrada

Ne mm

00001-0040893-01 M6 10

Hex nut
Ecrou six pans
Sechskantmutter
Tuerca hexagonales
Ne¢ mm
[2)

d S |
00001-0021640-11 | M14x1,5 | 22
00001-0021643-11 | M20x1,5 | 30 C o
00001-0021647-11 | M10x1,25 | 17
00001-0025550-20 M9x1 14
00001-0058962-11 M6 10
00001-0058964-11 M5 8
00001-0061008-11 M8 13
00001-0061015-11 | M12x1,25 | 19
lanka rnyxas
Blind nut
Escru borgne
Hutmutter @
Tuerca ciega

Ne mm

d S 0 °©

00001-0061096-11 M8 13

- 321 -




LLlain6a
Washer
Rondelle
Scheibe
Arandela

Ne mm
d* D t

00001-0005193-01 5 10 1,0
00001-0005194-01 6 12 1,5
00001-0005196-01 8 17 2,0
00001-0005200-01 | 12 22 3,0
00001-0026297-01 | 10 19 3,0
00001-0026381-01 5 14 1,0
00001-0026386-01 | 10 18 2,0
00001-0026397-01 6 11 1,0
00001-0026437-01 6 18 1,5
00001-0026444-01 6 15 1,0
00001-0026467-01 8 20 2,0
00001-0026469-01 | 12 28 3,0
00001-0026470-01 8 25 25
00002-0204136-01 8 20 3,0
00002-0376749-01 | 10 30 3,0
00002-0491283-10 | 12 35 3,0
*[AnameTp CTepPXHS
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

Llait6a o6nnuoBOYHaA
Facing washer

Rondelle d’embellissement
Zierscheibe

Arandela de revestimento

Ne¢ d, mm

00001-0026111-50 53
00001-0026122-50 3,7

LLlait6a npy>XUHHaa KOHU4YecKas

Conical spring washer t
Rondelle élastiques coniques

Kegelfederring

Arandela elasticas cénicas Q

N2 mm
d* D t

LLlai6a npy>XuHHasa
Conical spring washer
Rondelle élastique conique
Federring

Arandela eléstica conica

(

14195076

00001-0011977-73 6 12112
00001-0011980-73 8| 15|18
00001-0011983-73 | 10| 20| 2,7
00001-0011987-70 | 12| 30| 3,7

*[AnameTp CTEPXHS
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

Lain6a npy>xuHHas
Spring washer
Rondelle élastiques
Federring

Arandela elasticas

LLanb6a cneunanbHas

Special washer
Rondelle spéciale
Sonderscheibe
Arandela especial

00001-0011974-73

Ne mm
d* b t
00001-0005164-70 | 6 251 1,8
00001-0005166-70 | 8 30| 2,2
00001-0005168-70 | 10 | 3,0 | 2,5
00001-0005170-70 | 12 | 4,0 | 3,0
00001-0005171-71| 14 | 45 | 3,5
00001-0005174-70 | 20 | 6,0 | 4,5
00001-0011953-70 | 4 1,2 | 0,9
00001-0011954-70 5 15| 11

*[AnameTp CTEPXHS
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLlan6Ga cTonopHas ¢ 3yObsiMM NOA BUHTbI C NOTal-
HOI U C NONYNOTaWHOW roNoBkom ¢ yrnom 90° _
90° -external lockwasher for countersunk and semi-

countersunk-head screws

Rondelle d’arrét a dentures pour vis a tétes noyées et
semi-noyées a 90°

Verzahnter Sicherungsblech fir Versenk- und
Halbversenkkopfschrauben mit Offnungswinkel 90°
Arandela de retencion con dientes para tornillos de
cabeza perdida con angulo de 90°

Ne d*, mm

00001-0026069-70 8

*[nameTp CTepXHSs
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

- 322 -




LLlain6a cTonopHas ¢ HApPY>XXHbIMU 3yObAMM
External lockwasher

Rondelle d’arrét a denture extérieure
Sicherungsblech mit Aussenverzahnung
Arandela de fijacion con dentado exterior

Ne d*, mm
00001-0006153-71 5
00001-0006154-71 6

*[lnameTp CTepXHS
*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLUnnAuHT pa3sogHon
Cotter pin

Goupille fendues
Spreizsplinte

Clavija partidas

N2

d*

00001-0007342-01
00001-0007343-01
00001-0007346-01

*[nameTp oTBEPCTUA
*Hole diameter
*Diameétre du trou
*Lochdurchmesser
*Diametro del agujero

NN

15
20
30

LLlainGa cTonopHasa asiacTU4HasA C BHYTPEHHUMU
3yObsiMu

Elastic internal lockwasher

Rondelle d’arrét élastiques a denture intérieure
Elastischer Sicherungsblech mit Innenverzahnung
Arandela elasticas de fijacion con dentado interior

*[dnameTp cTepxHs

LLlait6a cTonopHas ¢ BHYyTPEHHMMMU 3yOb MU
Internal lockwashers

Rondelle d’arrét a denture intérieure
Slcherungsblech mit Innenverzahnung
Arandela de fijacion con dentado interior

N2 mm
!
d* D t
00001-0026051-71 4 8,4| 0,5
00001-0026052-70| 5 9,4| 0,6 Q
00001-0026053-70 6 11,3 0,7
00001-0026055-70| 8 14,3] 0,8

*[AnameTp CTEPXHS
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

Lait6a ctonopHasa
Lockwasher
Rondelle d’arrét
Sicherungsblech
Arandela de fijacion

N2 d

, mm

00001-0010879-76

7

N2 mm t
d D t
00001-0025980-71| 4 11| 0,6
00001-0025981-71| 5 1810,8 Ia)
00001-0025982-71| 6 16 10,9
00001-0025983-71| 8 16 10,9
00001-0025984-71| 8 2211,2
00001-0025990-71| 6 14| 0,7
00001-0025991-71| 5 12 10,8
00001-0025995-71| 6 181 1,0

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

3arnywka cpepuueckas

Expansion plug

Obturateur sphérique

KugelverschluBstopf
Obturador esferico

en

Ne d, mm

00001-0001586-01

16

- 323 -




3arnywika yawe4yHas
Cup stopper
Obturateur a cuvette

Schalenartige Verschlussstopfen

Obturador de taza

KonbLo ynnoTHutenbHoe
Sealing ring

Baque d’étanchété
Dichtungsringe

Anilo de empaquetadura

Ne¢ d, mm

00001-0003961-80 8
00001-0003963-80| 12

Cko6a cTonopHas
Locking clip

Etrier d’arrét
Sicherungsbugel
Grapa de fijacion

G

Ne¢ d*, mm

Cko6a 3axnmHas
Fastering clip
Etrier de fixation
Befestigungsbugel

Y

00001-0010640-76 8

* OnameTp Bana

* Shaft diameter

* Diameétre d’arbre

* Welledurchmesser
* Diametro del eje

Grapa de presion N2

a, mm

00001-0041843-71

2,5

LLinoHka cermeHTHas
Woodruff key
Clavette disques
Scheibenfeder
Chaveta de disco

Ne b, mm

00001-0002059-20 5

Ckob6a pns BMHTOB CamMOHape3aloLmnx

Clip for self-tapping screws

Etrier pour vis taraudeuses

Bugel fur Selbstschneidende Schrauben

Grapa para tornillos autorroscantes
00001-0041897-76

S

XomyT
Clamp
Collier
Bandschelle
Abrazadera

Ne¢ d, mm

00001-0043282-01f 10 o
00001-0043288-01f 22
00001-0043289-01f 25
00001-0043299-01f 40
Konbuo ynopHoe aKcLueHTpuyeckoe
Eccentric retaining ring
Bague de butée excentrique
Anschlag-Exzenterring = -
Anillo de tope excentrico Ne d*, mm
HapyxHoe 00001-0010661-76 13
External 00001-0010662-76 14
Extérieure
AuRRen * OnameTp Bana
Exterior * Shaft diameter

* Diametre d'arbre

* Welledurchmesser

* Diametro del eje
BHyTpeHHee Ne d*. mm
Internal d
:m]eer:]e”re : 00001-0010578-76 20

) d 00001-0010605-76 52

Interior

* OnameTp oTBEPCTUS

* Hole diameter
* Diamétre du trou
* Lochdurchmesser

* Didametro del agujero

Cko6a ans npoBoAoB
Clip for wires

Etrier pour conducteurs
Kabelschelle

Grapa para cables

Ne a, mm
00001-0045694-80| 10,0
00001-0045700-80| 18,5
00001-0045702-80| 24,0

N2 I, mm

00001-0045677-80

00001-0045680-80 | 93,0

- 324 -




Cko0a 3akpbiTas

XOMYT NIEHTO4HbIV 00NerYeHHbIn

Fastering clip 2 Lightened band clamp
Etrier de fixation < Collier a ruban allégés
Befestigungsbugel P Bandbugel in Leichtbauweise
Grapa de sujecion — Abrazadera de cinta aligeradas /

Ne a, mm é\@
00001-0001153-01 | 10,5 | (2-5) N2
00001-0004181-01| 6 |[(1-6) \/\ Q

Ne¢ mm
Mpoknaaka ¢ d I
Gasket
Joint 72/\\ 00001-0021700-90| 16 138
Dichtunge O 00001-0021706-90| 25 193
Junta ° Q
- * OuameTp wnaHra
Ne mm * Hose diameter
d D| t * Diamétre de tuyau flexible
* Schlauchdurchmesser

00001-0002600-60 | 8,2 141 1,0 * Diametro del manguera
00001-0002844-60 | 10,2 16| 15

XoMmyT ANs pe3MHOBbIX LUJIAHroB
Clamp for rubber hoses

Collier pour tuyaux en caoutchouc
Gummischlauch-Spannbugel
Abrazaderas para mangueras de goma

Ne d, mm

3

00001-0001685-90 | 12
00001-0001687-90 | 15,5
00001-0001709-90 | 9,5

4
<
d

OepxaTtenb 0ONBKU
Trim retaining clip
Clip
Verkleidungsschalter
Grapa tapizado

00001-0041875-80

3aknenka
Rivet
Rivet
Niete
Remache

Ne

00001-0028412-90 5

MpepoxpaHutenn
Fuse

Fusible
Sicherunge
Fusible

N2 A*

AepxaTtenb 0OUBKU
Trim panel retainer
Porte-garniture
Befestigungsstuck fir
Auskleidung

Sujetador del revestimiento

14187580

00001-0008580-90 8
00001-0010489-90 | 16

* Tok, amnep

* Current, A

* Intensité, A
* Strom, A

* Corriente, A

- 325 -




00006

APMATYPA XI'YTOB NPOBOAOB
WIRE HARNESS ACCESSORIES
ACCESSOIRES DES FAISCEAUX DE CABLES
KABELSTRANGEZUBEHOR
GUARNICIONES DE MAZO DE CABLES

Xomyt
Clamp
Collier
Bandschelle
Abrazadera

21100-3724321-00

21100-3724308-00

00001-0045679-80
00001-0045680-80

00001-0045676-80
00001-0045677-80

102

220

75,5
93

84,5
126,5

Ckoba

Fastering
Etrier

Befestigungsbiigel
Grapa

Ne

a, mm

00001-0045694-80
00001-0045696-80
00001-0045698-80
00001-0045699-80
00001-0045700-80
00001-0045701-80
00001-0045702-80

10
12
14
16
18
20
24

21010-3724322-00

TpyOka 3awuTHas
Protective tube
Tube de protection
Schutzrohr

Tubo protector

&

00001-0002499-80

Ynnothutenn

Seal

Joint d'étanchéité
Dichtungsprofil
Empaquetadura

21010-3724118-00

21010-3724116-00

21030-3724197-00

@
&)
®

Konnayok 3awmrtHblii
Protective cap
Capuchon de protection
Gummimanschette
Casquete

21010-3724177-00

- 326 -




1 2 3 4
@ CAJIbHUKM
& OIL SEALS =90 B ‘
O HSB0
@ GARNITURES D’ETANCHEITE 21010-1005160-01 | d=68,5| |
€© DICHTRINGEN B=10
© RETENES u\ )
0O6o3HayeHue Pasmepbl, MM Ockns MecTo ycraHoBKM Ha asTomoowne | Kon-Bo
Designation Dimensions, mm Sketch Where installed Qty 3aaHui KoHeL,
Référence Cotes, mm Croquis Emplacement sur la voiture | Q-té D=90 KOneH4aToro sana
Bezeichnungen MaRe, mm Skizze Einbauort im PKW Stuckzahl Crankshaft rear end
Designacion Dimensiones, mnj Croquis Instalatcién en el automoévil | Cantidad 21010-1005160-02f  d=68,5 ) )
B=10 Queue du vilebrequin
1 2 3 4 S Kurbelwellenstumpf, hinten
Extremo trasero del
b ciguenal
D=56 |§
2101-1005034-01 d=38.8 s D=90
B=7,5 21010-1005160-02 d=68,5
B=10
MepenHuin KoHew, B
KOneH4aToro Bana
D=56 Crankshaft front end = ]
2101-1005034-02| ~ d=38.8 Bout avant du vilebrequi 1 21010-1307013-00 = 1
B=7.5 ou auall e iebTequn 21010-1307013-01| P36 | I
) Kurbelwellenstumpf, vorn 21010-1307013-02| d=17.5 A
Extremo delantero del 21010-1307013-03| B=20,3| ©| |
ciguefial ' Hacoc BogsHom
Water pump
Y | Pompe aeau
B Wasserpumpe
D=56 ,@ D=36,6 Bomba de agua
2101-1005034-03| d=38.8 gi 21080-1307013-00| d=18.4
B=7,5 % B=16,7

- 327 -



1 2 3 4 1 2 4
B
P ‘ Ban nepBuYHbI KOPOOKM Monyocu
nepegad =
P D=45 Axle shafts
D=47 Gearbox clutch shaft 21010-2401034-00 | d=28,4
Arb imaire de la boite d B=8 Demi-arbres
21010-1701043-00 | d=26,7 IHosede maire de fa boite de B
B=8 Achswellen
- Getriebe-Eingangswelle palier
Arbol primario de la caja de
cambios
Ban coLuku pynesoro
MexaHu3ma
Ban BTOpWYHBI KOPOOKUN D=43 Steering pitman arm shaft
nepegad
D=56 P ) 21010-3401023-00 | d=26,4 Arbre de porte-galet de direc-
- Gearbox mainshaft B=10 tion
21010-1701210-00 | d=32 Arbre secondaire de la boite Lenkwelle
B=10 de vitesses
Hauptwelle grrtéglc%enl brazo de mando de la
Arbol secundario de la caja de
cambios
Ban pynesoro mexaHusma
D=37 Steering gear shaft
21010-3401026-00 | d=17,8 Arbre de direction
B=10 Schnecke
Arbol de direccion
21010-2402052-01 P>
//
/ LLlecTepHs BeayLias rnaBHom
/ nepegayn (MOCT 3a[HWIA)
D=68 /// | Final drive pinion (rear axle) CTynnLb! NepeaHmx Konec
d=34.2 < Pignon menant de rapport de D=57,15
couple conique (train arriére) d=38.4 Front wheel hubs
B=12 ~ B > Achsantriebritzel : M d t
g - - = oyeux de roues avan
‘ g (Hinterachse) 21010-3103038-00 | B=10 Y/
Pifién conductor de la transmi- Radnaben
2123-1802120 sion principal (puente trasero) Cubos de las ruedas delanteras
(a]
©
-

- 328 -




14 16 17 18 19

20

o)

ool Lo
> |

Cxema pacrnonoXXeHus NoALINMHUKOB KauyeHUs
Bearing Layout
Schéma d’emplacement des roulements
Anordnung der Walzlager
Esquema de disposiciéon de los cojinetes

- 329 -




@ NOALWUNMHUKN KAHEHUSA
D ANTIFRICTION BEARINGS

@ ROULEMENTS
[ WALZLAGER
3 COJINETES DE CONTACTO RODANTE

266

Manchon de débrayage
Ausriickkupplung
Manguito de embrague

N2 no O603HaueHne
cxeme BA3 /M3 gﬂBeT(;T“;)O‘g;TJ?:OBK” Ha
Sckn3 Kon-so
Ref. No. Designation .
in diagran| VAZ / GPZ Sketch Where installed Qty
Rep. sur Référence . Emplacement sur la Q-té
schéma VAZ | GPZ Croquis voiture
; Stiickzahl
Nr. It. Bezeichnungen Skizze Einbauort im PKW
Schema VAZ | GPZ . Cantidad
. » Croquis Instalatcién en el
N.°en Designatcion automavil
esquema | VAZ/GPZ
1 2 3 4 5
21010-1701031-00 Basn nepBuYHbIi
B6-180502K1YC9 KopoGku nepenay
(onopa nepepHss)
21010-1701031-01 W///W///ﬁ Gearbox clutch shaft
B6-180502E1YC9 ' e; )i (front support)

2 G \ Arbres primaire de
21010-1701031-02 [£ boite de vitesses (palier !
B6-180502K1YCILLI | = avant)

Getriebe-Eingangss-
21010-1701031-03 welle (vordere
6-180502YCILLI1 Lagerung)
Arbol primario de caja
de cambios (apoyo
delantero)
-

3 | 2101:1601182-01 | MR

360708K3L19 NS Clutch release sleeve ]

21010-1307027
6-330902C17

216

&
230
230
[ o6
21010-1307027-01
6-330902EC17
24

21010-1307027-02

6-1HP16115EC30

21010-1307027-03

6-4224903EC30

73

=
l—EWIIII.‘ .

39

Ty

L) W

Y 7

1

Hacoc BogsHom
Water pump
Pompe a eau
Wasserpumpe
Bomba de agua

- 330 -




2 3 4 1 2 3 4
21070-1701190-01
_ _ Ban NnpoMexyTo4HbIn KOPOOKI B6-50306AKYLLA
21010-1701068-01 - 20,6 - nepegad (onopa nepeaHas)
6-156704E1 . 21070-1701190-03 19 Ban BTOpWYHBIN KOPOBKM nepeaay
Gearbox countershaft (front support) 6-50306AK1LL1
Gearbox mainshaft
21070-1701068-00 Arbre intermédiaire de boite de 21070-1701190-04
6-156704E2 vitesses (palier avant) B6-50306KY2L1 1 Arbre secondaire de boite de
B 8 @) vitesses
21070-1701068-02| ° Vorgelegewelle (Lagerung vorme) 21070-1701190-05 S | auotwell
auptwelle
6-156704E2 Arbol intermediario de la caja de 6-50306KYLLI1 o P
. s ) )
cambios 21070-1701190-06 Q;tranotl)i(s)gcundarlo de la caja de
6-50306AKYLLI1
21010-1701033-01 91070-1701190-07
6-50706AETYLL1 19 Ban nepBuYHBbIl KOPOOKKM Nepenay 6-50306AESYLL1
/ Gearbox clutch shaf
21010-1701033-02 Arb imaire de boite de vi 15
6-50706AE1YLL1 ° rbre primaire de boite de vitesses 21080-1701031-01 3
®| |Eingangswelle B66-42205AEM1LLI1 7 Bnok wecTeper nsToi cTynexu
21010-1701033-03 g Arbol primario de la caja de cam- 21080-1701031-02 5th speed gear cluster
B6-50706AE2YLLI1 R Y |bios 9 | 6-42205A1EYLLA i B | _ ,
L/_/_l o Pignonnerie de 5-e
e}
21010-1701033-04 21080-1701031-03 | ¢ N 5-Gang-Zahnrader
6-50706AYLLI1 6-42205A1E1YLU1 N
- — Bloque de engranajes de la 5
Ban BTOPUYHbI KOPOOKM nepesad 21080-1701031-04 1 | velocidad
(onopa nepeaHss) 6-42205A1E1YLU1 )
1010-1701018-01 Gearbox main shafts
464904E (front support) - ) 2105-2202094
Arbres secondaire de boite de B6-180505YC17LL1 Onopa kapfaHHoro Bana
21010-1701108-02 vitesses (palier avant) 18
iebe- 2105-2202094-01 ' Cardan shaft support
464904E Geviehe Hauptele 6180506V 1C 17111 o sher o
a 9 alier de I'arbre & cardan
21010-1701108-04 Arbol secundario de caja de cam- 10 | 2105-2202094-02 ‘m\‘ 4 4 .
bios (apoyo delantero) _ 8 \ Kardanabstiitzung
4043045 Banbl NpOMeXyTO4HbIN 1 o 1000sYRETA \\\\\\\\\\\\\\\\\ del arbol carda
y 2105-2202094-03 L 1T [ | Avoyo del arbol cardan
DA SR no0K epena: B6-180505YC17LLI1
216%2'71075&1&7&'100 - 18 5 Gearbox countershaft and mainshaft 2105-2202094-04
(rear support) 6-180505Y1C17LLUA
_ _ Arbres intermédiaire et secondaire LLlapHMpbl KapaaHHbIe
21070-1701073-01 g de boite de vitesses (roulement 21050-2202025-00 ) o
6-92705AEYLLIM 5| |arriere) (6e3 KPeCTOoBVHbI) Universal joints
11

21070-1701073-02
6-92705AEYLL1

255

Haupt- und Vorgelegewellen
(Hinterlager)

Arboles intermediario y secundario
de la caja de cambios (apoyo
trasero)

(less cross)
(sans croisillon)
(ohne Kreuzgelenk)
(sin cruceta)

Articulations a cardan
Kardangelenke

Atriculaciones del cardan

- 331 -




1 2 4 1 2 3 4
2101-2402025 LLlecTepHs BeayLas 3agHero 21010-2403080-00
A1 N
MocTa (onopa nepeanss) 6-180306K1YC17 Monyock 3agHero mocta
2101 -?402025- 10 Rear axle drive gear (front support) 5261 (1)238232()460385381_9& 19 gear‘-axlk;e sr:jaft - -
6-7705) Pi t du trai i - 77 emi-arbre de train arriere
12 | 2101-2402025-20 (rgmgnm?netng/%nt)u rain arere 2101-2403080-02 '///////////"/" Achswelle hinten
~ B-7705%Y - - / i i
D=67 ,&?triéeb?rad ?er Hinterachse 15| 6-180306Y1C17LU o m:‘l” Palier del eje trasero
= orderlager ~ S
Bd—=22085 En rana'z ropulsor del puente 2101-2403080-03 ° w
e tragero (Japgyopdelanterog) B6-180306AKYC17LU
2101-2403080-04
21010-2402041-00 LLlecTepHs BeayLuas 3aaHEro 6-180306AK1YC17LU
6-7807Y MocTa (onopa 3aaHss) Ban pyneBoro MexaHuama
21010-2402041-10 Rear axle drive gear (rear support) Steering mechanism shaft
~  6-/807Y . . " 16 Arbre de direction
13 Pignon menant du train arriére 21050-3491120-00 Schneck
21010-2402041-20 (roulement arriére) Acb nle(;: Ie ' )
“—6-7807Y ) : rbol del mecanismo de
o3 ,(A'_rl\itrl]’ltgﬂgrgaedr)der Hinterachse direccién
8239 Engranaje propulsor del puente 21010-3401122-00 HepBsik pyneBoro mexaHuama
trasero (apoyo trasero) 996905-01 g (onopa BepxHss)
21010-3401122-01 - -
%1.%27%073?@ KopoGka anddeperumana 996905-01 i Steering mechanism warm
5101-2403036-01 Differential box 21 019%—63940051_10212-02 (upper support)
14 6-7707y Boitier de différentiel 17 Vis sans fiq _de direction
Mé?%%%w Ausgleichsgehause 21 019%-63846)51 19279-00 (palier supérieur)
D=62 Caja del diferencial i 5 Lenkschnecke (obere
d=33 21010-3401129-01 Q Lagerung)
B=16 996805E1-97 Sinfin del ) g
infin del mecanismo de
&)&-7381007??0@ (CTynmu,a nepe,u.He)ro koneca 21 %})%?6150&11 2997-02 direccién (apoyo superior)
oriopa Hapy>XHasi -
mé%%ﬂ Front wheel hub (outer support) 21010-3401123-00
19 Moyeu de roue avant (roulement 996905-01 lepssik pynesoro mexatmsma
2101 -?1 03025-02 extgrieur) (onopa HuxHsIA)
6-7804Y 21010-3401123-01
D=45,24 Vorderradnabe (AuRRenlager) 996905-01 Steering mechanism warm
g;]]%%g Cubo de la rueda delantera (apoyo 21010-3401123-02 (lower support)
: exterior) 18 996905-01

20

2101-3103020-01
67805y

2101-3103020-02
S 6-7805Y

CTynuua nepegHero koneca
(ornopa BHYTPEHHSNAS)

Front wheel hub (inner support)

Moyeu de roue avant (roulement
intérieur)

Vorderradnabe (Innenlager)

Cubo de la rueda delantera (apoyo
interior)

21010-3401129-00
996805-97

21010-3401129-01
996805E1-97

21010-3401129-02
996805E1-97

Vis sans fin de direction (palier
inférieur)

Lenkschnecke (untere
Lagerung)

Sinfin del mecanismo de
direccién (apoyo inferior)

- 332 -




HOMEPHOW YKASATEJIb

OLIST OF SPARE PARTS
©@ INDICATEUR NUMERIQUE
© NUMMERVERZEICHNIS

© INDICADOR NUMERICO

Hom.petanm WHpo.nnn. n. 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
Part N. Index 1. 0001000516471 B200 27  00001-000519401 A220 5 00001-0007934-11 D120 14  00001-0010661-76 B230 12
1 2 3 00001-0005166-70  A010 3 00001-0005194-01  A221 6 00001-0007940-11  A200 3 00001-0010662-76 ~ B210 18
00001-0001153-01  C120 1 00001-0005166-70  A400 6 00001-0005194-01 ~ A230 3 00001-0007940-11 ~ A200 12  00001-0010879-76 ~B130 3
00001-0001586-01  A100 5 00001-0005166-70 ~ A430 10  00001-0005194-01 A231 3 00001-0007940-11  A440 9 00001-0011953-70  A200 13
00001-0001586-01  A100 6 00001-0005166-70 ~ A431 12 00001-0005194-01 C130 15  00001-0008580-90 K330 3 00001-0011953-70  A440 10
00001-0001685-90  A220 2 00001-0005166-70 ~ A440 4 00001-0005194-01 K160 2 00001-0009020-21  B150 6 00001-0011954-70 ~ C170 24
00001-0001685-90  A221 2 00001-0005166-70  B100 6 00001-0005194-01  M320 16 00001-0009020-21  E131 19 00001-0011954-70  E110 2
00001-0001685-90  A230 1 00001-0005166-70 ~ B110 10 00001-0005194-01  M330 16 00001-0009020-21 K140 3 00001-0011954-70  E111 2
00001-0001687-90  A220 6 00001-0005166-70  B200 14 00001-0005196-01  A340 2 00001-0009021-21  A110 21 00001-0011954-71 K310 1
00001-0001687-90  A221 3 00001-0005166-70  B300 10 00001-0005196-01  A420 4 00001-0009021-21  A210 3 00001-0011974-73  Al10 20
00001-0001687-90  A230 8 00001-0005166-70  C110 9 00001-0005196-01  A430 14 00001-0009021-21  A221 7 00001-0011977-73  A101 3
00001-0001709-90  A230 17 00001-0005166-70  C130 10 00001-0005196-01  A431 14 00001-0009021-21  C170 1 00001-0011977-73  A110 4
00001-0002059-20  A120 9 00001-0005166-70  C170 4 00001-0005196-01  A440 7 00001-0009021-21  M290 15 00001-0011977-73  A140 16
00001-0002600-60 ~ A510 19 00001-0005166-70 ~ C170 19 00001-0005196-01  B300 9 00001-0009022-21  A140 28 00001-0011977-73  A150 2
00001-0002697-50 ~ A101 13 ~ 00001-0005166-70 D100 7 00001-0005196-01 ~ C130 9 00001-0009022-21  A230 26  00001-0011977-73  A221 8
00001-0002698-50 ~ A101 14  00001-0005166-70 D120 9 00001-0005196-01 ~ C170 13  00001-0009022-21 A231 5 00001-0011977-73  A230 25
00001-0002699-50 ~ A101 15 00001-0005166-70 D210 13 00001-0005196-01 K120 2 00001-0009022-21  A300 10 ~ 00001-0011977-73  A231 4
00001-0002844-60 €120 ~ 20  00001-0005166-70 = D220 5  (p01-0005196-01 M200 8  00001-0009022-21 A330 1 00001-0011977-73  A350 7
00001-0003763-01  B400 12 00001-0005166-70 K130 2 00001-0005200-01 K150 9 00001-0009022-21  A500 3 00001-0011977-73  A500 4
00001-0003961-80  A600 15 00001-0005166-70 ~ M100 9 00001-0006153-71  M400 11 00001-0009022-21  E130 19 00001-0011977-73 ~ A520 11
00001-0003963-80  C120 5 00001-0005168-70  A010 7 00001-0006154-70  E130 20  00001-0009022-21 E131 21 00001-0011977-73  A610 7
00001-0004181-01  B110 6 00001-0005168-70 ~ A430 18  54991.0006154-70 E131 20  00001-0009022-21 M360 7 00001-0011977-73  B150 3
00001-0004445-11  E110 11~ 00001-0005168-70  A43L 17 9901.0006154-71 M320 26  00001-0009024-21  Al10 8 00001-0011977-73 ~ K140 2
00001-0004445-11  E111 12 00001-0005168-70  B110 17 00001-0006154-71 M330 21  00001-0009024-21  A150 3 00001-0011980-73  A101 9
00001-0005164-70  A120 2 00001-0005168-70 ~ B200 11 4401.0007259-11  A220 3 00001-0009024-21  A210 12 ~ 00001-0011980-73  A310 1
00001-0005164-70 ~ A210 4 00001-0005168-70 = B410 12 50501.00072509-11  A221 4 00001-0009024-21 A600 25 ~ 00001-0011980-73 - A410 6
00001-0005164-70  A220 4 00001-0005168-70 €220 3 00001-0007259-11  B100 8 00001-0009024-21 M410 4 00001-0011980-73  A500 &
00001-0005164-70 A221 5 00001-0005168-70 D220 2 00001-0007259-11  E130 13  00001-0009028-21 A140 27  00001-0011980-73 ~ A610 21
00001-0005168-70 D300 3 00001-0011980-73  A620 14
00001-0005164-70  A330 2 00001-0007259-11 ~ E131 13  00001-0009028-21  A520 7
00001-0005170-70 A010 11 00001-0011980-73 A630 2
00001-0005164-70  A600 26 00001-0007342-01 ~A340 5 00001-0009028-21  C130 21
00001-0005170-70  B100 2 00001-0011980-73 K140 5
00001-0005164-70  A601 4 00001.000517090  BiSO 8 00001-0007342-01 ~ B100 20  00001-0009030-21 A140 24 oo oo oosho e 1
00001-0005164-70  B150 5 0000100517070 B211 3 00001-0007342-01 ~ B110 21 00001-0009030-21 ~ A220 11 oo orrelsin oo 5
00001-0005164-70  B230 8 0000100517070 D200 & 00001-0007342-01 ~ C170 14  00001-0009030-21 ~ A221 ~ 20  ooor’oooato T g
00001-0005164-70 ~ B240 4 9001.0005170-70 D300 9 ~ 00001-0007342-01 M200 7 00001-0009030-21  AS20 10 5407.0013438-21  A430 19
00001-0005164-70  B250 10  (0001.0005170-70 D30l 13  00001-0007343-01 €230 13  00001-0009032-21 ~A200 6 00001.0013438.21  B4l0 13
00001-0005164-70  B400 11 (0001-0005170-70 K150 1o  00001-0007346-01 D120 15  00001-0009032-21 B230 34 (0001 001343830 D220 14
00001-0005164-70  C110 2 00001.0005171-71 M430 16  00001-0007346-01 D150 1 00001-0009776-11  C170 25 (0001 001500021 B200 26
00001-0005164-70  C130 14  (0001.0005171.71 Md4a0 11 00001-0007912-11 D140 2 00001-0010489-90 K330 3 00001-0015001-21 B250 9
00001-0005164-70  C170 12 (0001.0005174-70 D140 13  00001-0007912-11 K300 15  00001-0010578-76 B120 10  00001-0015002-21  A110 3
00001-0005164-70 D100 11  (0001-0005193-01 M420 4 00001-0007914-11 D100 14  00001-0010605-76 B310 10  (0001.0019444-01 ALl0 19
00001-0005164-70 __M360 8 00001-0007922-11 D150 6 00001-0010640-76 __ C100 3

- 333 -




Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
00001-0019475-00 A430 8
00001-0019475-00 A431 9
00001-0021640-11 M430 1
00001-0021643-11 D140 23
00001-0021647-11 A010 8
00001-0021647-11 A430 17
00001-0021647-11 A431 16
00001-0021647-11 B200 12
00001-0021647-11 C220 4
00001-0021647-11 D220 1
00001-0021647-11 D300 4
00001-0021647-21 C200 5
00001-0021647-21 D220 7
00001-0021647-21 K150 2
00001-0021700-90 A310 4
00001-0021700-90 A510 1
00001-0021700-90 B110 2
00001-0021700-90 C110 6
00001-0021706-90 A510 9
00001-0021706-90 A600 23
00001-0024301-21 B200 19
00001-0024307-21 A150 17
00001-0024308-21 A150 17
00001-0025550-20 A130 7
00001-0025742-11 C130 19
00001-0025745-11 D110 7
00001-0025745-11 D120 2
00001-0025745-11 K150 4
00001-0025748-11 D150 11
00001-0025748-11 D200 2
00001-0025748-11 D210 9
00001-0025749-21 B410 7
00001-0025980-71 M190 26
00001-0025980-73 E100 25
00001-0025980-73 M195 4
00001-0025981-71 M430 22
00001-0025982-71 M290 10
00001-0025983-70 M410 13
00001-0025983-71 M200 12
00001-0025983-71 M330 6
00001-0025983-71 M430 5
00001-0025983-71 M440 4
00001-0025984-71 B300 12
00001-0025984-71 M430 10
00001-0025984-71 M440 18
00001-0025990-71 M260 13
00001-0025990-71 M290 6

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
00001-0025990-71  M300 6 00001-0026444-01  A220 12 00001-0035435-21  A400 4 00001-0041843-71  M340 1
00001-0025990-71  M310 7 00001-0026444-01  A221 19 00001-0035435-21  A400 12 00001-0041843-71 M350 21
00001-0025990-71  M410 9 00001-0026467-01  A010 16 00001-0035435-21  A400 12 00001-0041875-80  M300 16
00001-0025991-71 K310 6 00001-0026467-01  B100 5 00001-0035435-21  A610 20 00001-0041875-80  M310 18
00001-0025991-71  M190 1 00001-0026467-01  C110 16 00001-0035436-21  A400 1 00001-0041897-71  B230 4
00001-0025991-71  M320 17 00001-0026467-01  C170 18 00001-0035437-21  A110 15 00001-0041897-76 K200 4
00001-0025991-71  M330 17 00001-0026467-01  M100 8 00001-0035437-21  A620 12 00001-0041897-76  M190 5
00001-0025991-71  M340 8 00001-0026469-01 D150 7 00001-0035461-21  A620 5 00001-0041897-76  M195 8
00001-0025991-71 M350 24 00001-0026469-01 D200 6 00001-0035461-21 K150 8 00001-0041950-76 E130 10
00001-0025991-71  M360 6 00001-0026470-01  B300 19 00001-0035466-21  B200 10 00001-0041950-76  E131 10
00001-0025991-71  M370 1 00001-0028412-90  M195 15 00001-0037463-30  A620 7 00001-0041950-76 K200 6
00001-0025991-73 M190 25 00001-0032718-01 K110 1 00001-0038200-21 C130 6 00001-0041950-76 M420 2
00001-0025991-73 ~ M195 9 00001-0032718-01  M180 12 00001-0038240-11  B410 15 00001-0042343-30  A100 7
00001-0025991-73 M420 10 00001-0032719-01 M180 6 00001-0038241-11 A510 14 00001-0042348-30 B221 5
00001-0025995-71  E300 8 00001-0032739-01  M320 10 00001-0038241-11  C120 17 00001-0043231-71  B310 2
88881—8332332-;1 mggg 188 00001-0032739-01  M330 12 00001-0038241-21  A600 5 88881-8842541-11 Dlgg 124
- - 00001-0032740-01 K310 5 00001-0038241-21  C230 1 1-0043244-11 B4
00001-0026051-71 E110 10 00001-0032740-11 M400 12 00001-0038246-11 M190 18 00001-0043253-01 A110 22
00001-0026051-71 E111 11 00001-0032742-01 M190 13 00001-0038256-21 C130 12 00001-0043282-01 A120 11
00001-0026051-71 K110 2 00001-0032760-01 M260 9 00001-0038258-21 B140 1 00001-0043288-01 A150 19
00001-0026051-71  M180 u 00001-0032762-01 M180 21 00001-0038268-11  B110 24 00001-0043289-01  A100 3
00001-0026052-70 K300 2 00001-0032762-01  M430 12 00001-0038318-01  E130 14 00001-0043299-01  A100 2
00001-0026052-70 K340 3 00001-0032764-01  A120 1 00001-0038318-01  E131 14 00001-0043299-01  A410 4
00001-0026052-70 K340 7 00001-0032764-01 K160 1 00001-0038318-01 K230 10 00001-0045664-80  Z100 6
00001-0026052-70  M320 9 00001-0032764-01 M300 10 00001-0038318-01 K340 13 00001-0045672-80  M150 9
00001-0026052-70  M330 1 00001-0032764-01  M310 9 00001-0038318-01  M400 8 00001-0045677-80  A210 18
00001-0026053-70  A210 7 00001-0032768-01 M300 11 00001-0038321-01  A210 11 00001-0045677-80 ~ A221 14
88881'8332822';8 (B:Eg 180 00001-0032768-01 M310 13 00001-0038321-01  A300 1 88881'8845228'28 Kgog 1;
ooy W B 00001-0032992-01  M340 11 00001-0038321-01  B230 27 oo 01' 0 oig oo ﬁdé 0 17
00001-0026053-71 M430 13 00001-0032992-01 M350 ! 00001-0038321-01  E100 ! 00001-0045694-80 A431 5
00001-0026055-70 E100 12 00001-0033037-11  B210 ! 00001-0038321-01 K100 2 00001-0045694-80 AB01 3
0000 1:002 6055:7 0 Koo - 00001-0033091-05 C170 17 00001-0038321-01 K330 8 0000 1: 00 45700:80 2990 1
00001.002606970  B210 5 00001-0033112-01 D100 19 00001-0038321-01 K340 10 00001.0045700.80  A330 5
00001-0035166-11  A420 2 00001-0038321-01  M190 3

00001-0026111-50  M190 6 00001-0045702-80  C110 5
00001-0035166-11 K140 6 00001-0038331-21  M340 6

00001-0026122-50  M150 5 00001-0051813-01  M410 14
00001-0035166-21  A010 9 00001-0038331-21 M350 1

00001-0026297-01 D300 2 00001-0051861-01  E100 21
00001-0035168-21  A010 9 00001-0038360-21  M300 5

00001-0026381-01  E100 20 00001-0051861-01  E110 1

00001-0026386-01 ~B100 15  00001-0035168-30  A420 3 00001-0038360-21 ~ M310 6 00001-0051861-01  E111 1
00001-0035173-21  B200 15 00001-0038364-21  AG00 3

00001-0026386-01  C230 14 00001-0051870-01  B110 7
00001-0035408-11  A610 10 00001-0038364-21  E130 1

00001-0026386-01 D110 2 00001-0035408-21  A140 17 00001-0038364-21  E131 1 00001-0051870-01 ~ C120 1

00001-0026397-01  A300 9 : - - - 00001-0051870-01  M410 10
00001-0035409-21  B230 17 00001-0038381-21  M430 8

00001-0026397-01  A310 1 00001-0051873-01  M410 8

00001-0026437-01  A200 7 00001-0035410-21  A101 5 00001-0038381-21  M440 9 00001-0055404-21  B211 4

00001-0026437-01  AB00 6 00001-0035412-21  A101 5 00001-0040441-71 D400 7 00001-0055407-21  A010 12

00001-0026437-01  A600 16 00001-0035412-21  A610 4 00001-0040448-71 D400 7 00001-0055407-21  B150 9

00001-0026437-01  AGO1 6 00001-0035433-21  A620 10 00001-0040634-01  M340 19 00001-0055412-21 D300 17

00001-0026437-01  M360 9 00001-0035434-21  A110 12 00001-0040634-01 M350 15 00001-0055412-21 D301 5

00001-0026437-01  M410 7 00001-0035434-21  A410 3 00001-0040893-01  E130 17 00001-0055413-21  B300 6
00001-0035434-21 _ B200 21 00001-0040893-01  E131 17

-334 -




Hom.petanmun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
00001-0055413-21 B310 7
00001-0055414-21 B150 11
00001-0055414-21 D300 5
00001-0055418-21 K150 6
00001-0055420-21 D301 15
00001-0055421-21 D301 6
00001-0055422-21 B100 18
00001-0058912-11 A440 11
00001-0058962-11 Al101 2
00001-0058962-11 Al110 5
00001-0058962-11 A140 15
00001-0058962-11 A230 2
00001-0058962-11 A231 2
00001-0058962-11 A601 5
00001-0058962-11 A610 8
00001-0058962-11 B150 2
00001-0058962-11 B200 28
00001-0058962-11 B230 7
00001-0058962-11 B250 11
00001-0058962-11 C110 3
00001-0058962-11 C120 13
00001-0058962-11 C130 13
00001-0058962-11 C170 22
00001-0058962-11 E300 7
00001-0058962-11 M190 19
00001-0058962-11 M200 19
00001-0058962-11 M290 7
00001-0058962-11 M370 7
00001-0058962-11 M410 1
00001-0058962-11 M430 14
00001-0058964-11 M320 18
00001-0058964-11 M330 18
00001-0058964-11 M340 9
00001-0058964-11 M350 14
00001-0058964-11 M360 5
00001-0058964-11 M370 2
00001-0058964-11 M430 23
00001-0058964-11 M440 16
00001-0059705-21 K150 12
00001-0059707-21 A140 3
00001-0059707-21 C200 1
00001-0059709-21 K150 14
00001-0060426-31 D100 6
00001-0060430-21 A630 3
00001-0060432-21 M200 11
00001-0060433-00 B300 20
00001-0060434-21 M100 7

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
00001-0060434-21  M430 11 00001-0061015-11 D300 10 00001-0076797-07  M190 9 21010-1002042-00  A100 9
00001-0060434-21  M440 19 00001-0061015-11 D301 14 00001-0076799-07 C170 28 21010-1002064-00  A110 9
00001-0060436-21  A400 8 00001-0061015-11 K150 11 00001-0076799-07 M150 14 21010-1003017-00  A150 5
00001-0060436-30 D210 14 00001-0061023-11  B110 19 00001-0076806-07  M190 7 21010-1003270-00  A101 11
00001-0060438-21  A400 5 00001-0061023-11  C170 1 00001-0076806-07  M300 14 21010-1003275-00  A101 4
00001-0060438-21  A430 15 00001-0061023-11  M330 5 00001-0076806-07  M310 2 21010-1003276-00  A101 10
00001-0060438-21  A431 13 00001-0061036-11  B100 1 00001-0076808-01  B230 2 21010-1004015-00  A130 2
00001-0060438-21  C170 5 00001-0061038-17  E300 3 00001-0076824-06  M180 3 21010-1004015-02  A130 2
00001-0060439-21  A610 22 00001-0061041-11  B300 14 00002-0204136-01  A420 4 21010-1004015-04  A130 2
00001-0060439-21 D120 6 00001-0061050-11 D301 8 00002-0376749-01 D110 6 21010-1004015-31  A130 2
00001-0060441-30  A101 8 00001-0061051-11  B300 7 00002-0376749-01 D120 1 21010-1004015-32  A130 2
00001-0060441-31 K140 8 00001-0061051-11  B310 6 00002-0491283-10 D301 7 21010-1004045-00  A130 5
00001-0060445-21  A010 19 00001-0061096-11  A510 18 11180-1104410-00  A231 8 21010-1004062-00  A130 6
00001-0060447-21  A440 1 00001-0061429-21 D200 4 11180-1104410-11  A231 12 21010-1005030-00  A120 6
00001-0060450-21  A500 12 00001-0076689-01  M310 15 11180-3850010-00  A430 6 21010-1005034-01  A110 7
00001-0060451-21  A610 22 00001-0076690-01 D110 3 11180-3850010-00 A431 6 21010-1005034-02  Al110 7
00001-0060454-21  AS00 7 00001-0076690-07  M195 5 11180-3850010-00  A431 8 21010-1005034-03  Al110 7
00001-0061008-11  A010 2 00001-0076690-07  M420 11 21010-1000100-10  A130 1 21010-1005115-00  A120 13
00001-0061008-11 A400 10 00001-0076691-01 E100 3 21010-1000100-31 A130 1 21010-1005126-00 A120 14
00001-0061008-11 A410 5 00001-0076691-01 M170 3 21010-1000100-32 A130 1 21010-1005127-00 A120 15
00001-0061008-11 ~ A420 5 00001-0076691-01 ~M180 23  21010-1000102-01 A120 17  21010-1005128-00 ~ A120 16
00001-0061008-11 ~ A420 5 00001-0076691-07 E100 24  21010-1000102-11 A120 17  21010-1005153-00  Al10 17
00001-0061008-11  A430 11 00001-0076691-07 M190 27  21010-1000102-12 A120 17  21010-1005155-10 ~ All0 16
00001-0061008-11  A440 5 00001.0076701-01 M420 5 21010-1000102-40 A120 17  21010-1005160-02  All0 18
00001-0061008-11  A610 17 00001-0076701-02  M400 2 1010-1000102-41  A120 17 21010-1005160-03  A110 18
00001-0061008-11  A620 9 00001-0076702-01 K310 2 21010-1000102-42  A120 17 21010-1005183-00  A120 7
88881'3821382'% gﬁ’g ; 00001-0076702-07 M195 12  21010-1000102-43 A120 17 21818‘1882383'23 Alzg 78
00001-0061008-11 B200 13 00001-0076705-01  M400 > 21010-1000102-44 = A120 17 21010_1006016-00 ﬁio ;3
00001.0061008.11  B300 ” 00001-0076710-01  E200 7 21010-1000102-45  A120 17 51010.1006018.00  A150 )

g - 00001-0076710-01 K340 2 21010-1000104-10  A130 3 - -
00001-0061008-11  C110 8 21010-1006018-00  A500 5
00001-0061008-11  C130 1 00001-0076710-01 ~ M195 7 21010-1000104-11 = A130 3 21010-1006020-00  A140 22
0000100610081 G170 20 00001-0076711-01 D100 18 21010-1000104-12  A130 3 51010-1006021.00  AL40 3

00001-0076711-01 K310 15 21010-1000104-13  A130 3
00001-0061008-11 D100 21 21010-1006022-00  A140 2
00001-0076711-01 K340 6 21010-1000104-14  A130 3
00001-0061008-11 D120 10 21010-1006033-00  A150 1
0000L.0061008-11 D220 5 00001-0076711-01  M195 10 21010-1000104-15  A130 3 51010-1008050.00  AL00 7
00001-0061008-11 K120 3 00001-0076713-07 K200 5 21010-1000104-40  A130 3 1010-1006060-00  A140 4
00001-0061008-11 K130 1 00001-0076716-07 M190 24 21010-1000104-41  A130 3 21010-1006062-00  A140 1
00001-0076787-01 K220 5 21010-1000104-42  A130 3
00001-0061008-11 K140 4 21010-1006065-00  A140 5
00001-0061008-11 K300 6 00001-0076787-01 K300 3 21010-1000104-43  A130 3 91010-1006066-00  A140 :
00001-0061008-11  M100 10 88831'8872727'% K3é‘é 78 21010-1000104-44 ~ A130 3 21010-1006068-00 A140 7
00001-0061008-11  M430 4 1-0076787- M1 1 21010-1000104-:45 = A130 3 21010-1006070-00  A140 8
00001-0061008-11  M440 5 00001-0076788-01  M160 17 21010-1001010-00  A010 4 91010-1006072-00  A140 9
00001-0061008-21  A310 2 00001-0076788-06  M190 1 21010-1001011-00  A010 5 21010-1006075-00  A140 12
00001-0061008-21 D210 12 00001-0076790-01  M150 4 21010-1001076-00  A010 10 21010-1006080-00  A140 10
00001-0061015-11 D200 12 88881'88;2333'8; mgg 166 ;igig&gg;(l)%'gg 2%8 187 21010-1006096-00  A140 14

- 335 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21010-1006098-00 Al140 19
21010-1007010-00 A150 15
21010-1007012-01 A150 26
21010-1007020-00 A150 9
21010-1007021-00 A150 10
21010-1007022-00 A150 12
21010-1007023-00 A150 11
21010-1007025-00 A150 8
21010-1007028-00 A150 7
21010-1007032-20 A150 14
21010-1007032-22 A150 14
21010-1007033-20 A150 25
21010-1007033-22 A150 25
21010-1007035-00 A150 24
21010-1007075-00 A150 21
21010-1007076-00 A150 22
21010-1007077-00 A150 23
21010-1007078-00 A150 27
21010-1007116-00 A150 6
21010-1007117-00 A150 20
21010-1008082-00 A400 15
21010-1009010-00 A110 11
21010-1009055-00 A510 17
21010-1009070-00 Al110 10
21010-1011010-00 A500 13
21010-1011015-00 A520 1
21010-1011021-00 A500 11
21010-1011032-00 A520 9
21010-1011040-00 A520 8
21010-1011052-00 A520 2
21010-1011058-00 A520 4
21010-1011060-00 A520 5
21010-1011070-00 A520 6
21010-1011090-00 A520 3
21010-1011229-00 A500 10
21010-1011240-00 A500 2
21010-1011240-01 A500 2
21010-1011241-01 A500 8
21010-1012150-00 A510 15
21010-1014200-00 A510 12
21010-1014205-00 A510 13
21010-1014214-00 A510 23
21010-1014215-10 A510 11
21010-1014218-00 A510 20
21010-1014230-00 A610 3
21010-1101107-00 A200 19
21010-1101110-00 A200 8

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21010-1101114-00  A200 9 21010-1601215-00  B110 18 21010-1701033-04  B210 6 21010-1703100-01  B230 3
21010-1101120-00  A200 17 21010-1602048-00 B100 17 21010-1701034-00  B210 10 21010-1703101-00  B230 1
21010-1101120-01  A200 17 21010-1602048-00  C100 6 21010-1701034-01  B210 10 21010-1703106-00 B230 21
21010-1104016-00  A230 22 21010-1602069-00 B100 14 21010-1701035-00  B210 7 21010-1703107-00 B230 22
21010-1104017-00  A220 7 21010-1602069-00  C100 1 21010-1701036-00  B200 8 21010-1703109-00 B230 23
21010-1104017-00  A221 15 21010-1602072-00  B100 12 21010-1701037-00  B210 9 21010-1703111-00  B230 24
21010-1104022-00  A230 4 21010-1602072-00  C100 4 21010-1701042-00  B200 9 21010-2201100-10  B410 8
21010-1104070-00  A230 6 21010-1602094-00  B100 13 21010-1701043-00  B210 8 21010-2201106-01  B410 6
21010-1104089-00 A230 7 21010-1602100-00 B100 9 21010-1701067-00 B211 5 21010-2201107-00 B300 13
21010-1106171-11  Al10 13 21010-1602102-00  B100 10 21010-1701068-01  B211 1 21010-2202023-00  B310 3
21010-1108014-10  A340 9 21010-1602155-00  B110 23 21010-1701069-00  B211 2 21010-2202046-00  B300 3
21010-1108124-00  M200 5 21010-1602157-01  B110 25 21010-1701069-01  B211 2 21010-2202046-00  B320 2
21010-1203025-00  A430 9 21010-1602510-00  B110 14 21010-1701108-01  B210 12 21010-2202080-00  B310 12
21010-1203032-00  A440 2 21010-1602511-00  B130 5 21010-1701108-02  B210 12 21010-2202100-00  B300 15
21010-1203047-00  A440 8 21010-1602516-00  B120 6 21010-1701108-04  B210 12 21010-2202102-00  B300 16
21010-1203072-00  A440 12 21010-1602516-00  B130 6 21010-1701113-00  B220 14 21010-2202103-00  B310 1
21010-1302060-00 A600 13 21010-1602516-00 C140 8 21010-1701115-00 B220 5 21010-2202104-00 B300 18
21010-1302065-00 A600 14 21010-1602518-00 B130 7 21010-1701116-00 B220 8 21010-2202105-00 B310 8
21010-1303017-00 A610 19 21010-1602520-00 B130 8 21010-1701117-01 B220 6 21010-2202106-00 B300 17
21010-1303038-00  A610 6 21010-1602521-00  B130 9 21010-1701119-00  B220 7 21010-2202107-00 ~ B310 4
21010-1303042-00  A610 5 21010-1602524-00  B110 20  21010-1701127-00 B220 10 21010-2202110-00  B310 15
21010-1305026-00  A610 14 210910.1602548-00 B120 9 21010-1701142-00 B220 11~ 21010-2202120-00 = B310 5
21010-1307013-00  A620 3 31010.1602552-00 B120 2 21010-1701168-00 B220 1 21010-2202125-01  B300 8
21010-1307013-01  A620 3 31010.1602552-00 C140 11  21010-1701169-00 B220 4  21010-2401010-01 = B400 1
21010-1307013-02  A620 3 21010-1602560-01  B110 1 21010-1701170-00  B220 3 21010-2401010-02  BA40O 1
21010-1307013-03  A620 3 21010-1602590-00 B110 12  21010-1701192-01 B210 4 21010-2401034-00 ~ B400 14
21010-1307015-00  A620 11 5101091602501-00 B130 2 21010-1701202-00 B200 16  21010-2401050-01 ~ B40O 3
21010-1307024-01  A620 8 21010-2401065-00  B400 15
21010-1602591-00  C210 6 21010-1701210-00  B210 16

21010-1307027-00  A620 6 51410.1602591-01 C150 9  21010-1701244-00 B210 21  21010-2402015-11° B410 3

21010-1307027-01  A620 6 21010-2402025-00  B410 10
21010-1602592-00  B130 1 21010-1701245-00 B210 20

21010-1307027-02  A620 6 21010-2402025-10  B410 10
21010-1602592-00 C150 10 21010-1701247-00  B210 19

21010-1307027-03  A620 6 21010-2402025-20  B410 10
21010-1602592-00  C210 5 21010-1702024-00  B240 3

21010-1307045-00  A620 4 21010-2402029-01  B410 4
21010-1602596-00  B110 13 21010-1702028-00  B240 5

21010-1307046-00  A620 13 21010-2402041-00  B410 1
21010-1602610-00  B110 4 21010-1702077-00  B240 10

21010-1307048-11  A610 23 21010-2402041-10  B410 1
21010-1602617-00  C140 1 21010-1702084-10  B240 8

21010-1308024-00  A630 1 21010-2402041-20  B410 1
21010-1602618-00  B120 4 21010-1702086-00  B240 1

21010-1311014-00  A600 20 21010-2402052-01  B410 5
21010-1602618-00  C140 2 21010-1702087-00  B240 2

21010-1311067-00  A600 19 21010-2402052-03  B410 5

21010-1601015-00  B150 - 21010-1602620-00  B120 5 21010-1702090-00  B200 4 21010-2402070-00  B410 5

21010-1601120.00  B150 4 21010-1701017-00  B200 17 21010-1702091-03  B200 2 21010-2402075-00  B410 5

21010-1601180-00  BL40 3 21010-1701018-03  B200 6 21010-1702107-00  B240 12 21010-2402080-00  B410 14

21010-1601182-01  B140 4 21010-1701031-00 A120 12 21010-1702108-00  B240 13 91010-2402081-00  B410 14

91010-1601182-03  B140 4 21010-1701031-01  A120 12 21010-1702109-00  B240 7 91010-2402082-00  B410 14

21010-1601188-00  B140 6 21010-1701031-03  A120 12 21010-1702177-03  B200 20 21010-2402084-00  BAL0 14

21010-1601200-00  B110 15 21010-1701033-01  B210 6 21010-1703095-00  B230 13 21010-2402085-00 B410 14

21010-1601211-00  B110 22 21010-1701033-02  B210 6 21010-1703096-00  B230 5 21010-2402086-00 B410 14
21010-1701033-03  B210 6 21010-1703099-00  B230 6

- 336 -




Hom.petanmun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21010-2402087-00 B410 14
21010-2402088 -00 B410 14
21010-2402089-00 B410 14
21010-2402090-00 B410 14
21010-2402091-00 B410 14
21010-2402092-00 B410 14
21010-2402093-00 B410 14
21010-2402094-00 B410 14
21010-2402095-00 B410 14
21010-2402096-00 B410 14
21010-2402101-10 B410 11
21010-2403018-10 B420 2
21010-2403021-00 B420 1
21010-2403036-00 B420 3
21010-2403036-01 B420 3
21010-2403036-02 B420 3
21010-2403054-10 B420 8
21010-2403054-11 B420 8
21010-2403055-00 B420 5
21010-2403056-10 B420 8
21010-2403056-11 B420 8
21010-2403057-10 B420 8
21010-2403057-11 B420 8
21010-2403058-10 B420 8
21010-2403058-11 B420 8
21010-2403059-10 B420 8
21010-2403059-11 B420 8
21010-2403060-00 B420 6
21010-2403061-10 B420 8
21010-2403061-11 B420 8
21010-2403062-10 B420 8
21010-2403062-11 B420 8
21010-2403064-00 B410 18
21010-2403065-00 B410 16
21010-2403066-00 B410 17
21010-2403072-00 B400 10
21010-2403080-00 B400 7
21010-2403080-01 B400 7
21010-2403080-02 B400 7
21010-2403080-03 B400 7
21010-2403080-04 B400 7
21010-2403084-00 B400 6
21010-2403086-00 B400 8
21010-2403087-00 B400 9
21010-2802025-00 M410 12
21010-2808020-00 M400 3
21010-2808020-00 M420 3

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21010-2901020-01 D230 1 21010-2915547-10 D301 17 21010-3103034-00 D400 3 21010-3501070-00 €200 11
21010-2901021-01 D230 1 21010-2915550-00 D301 18 21010-3103038-00 D400 2 21010-3501071-00 C200 12
21010-2902712-00 D200 15 21010-2919013-01 D301 9 21010-3103079-00 D400 6 21010-3501085-01  C210 9
21010-2902712-01 D200 15 21010-2919030-10 D300 7 21010-3401010-00 D140 18 21010-3501086-01  C210 9
21010-2904020-01 D210 10 21010-2919042-10 D300 8 21010-3401018-00  B200 3 21010-3501089-00  C200
21010-2904021-01 D210 10 21010-2919088-00 D300 1 21010-3401018-00 D140 11 21010-3501090-02 €200 15
21010-2904032-00 D210 5 21010-2919105-10 D300 16 21010-3401023-00 D140 20 21010-3501090-03 €200 15
21010-2904035-00 D210 6 21010-2919105-10 D301 4 21010-3401026-00 D140 17 21010-3501132-00  C210 8
21010-2904040-00 D210 7 21010-2919108-10 D300 15 21010-3401035-20 D140 22 21010-3501133-00  C210 7
21010-2904045-00 D210 8 21010-2919108-10 D301 3 21010-3401047-00 D140 15 21010-3501136-00  C210 10
21010-2904063-00 D210 17 21010-3001014-00 D400 1 21010-3401054-03 D140 16 21010-3501146-00  C200 7
21010-2904069-00 D210 4 21010-3001015-00 D400 1 21010-3401055-00 D140 9 21010-3501147-00  C200 7
21010-2904070-00 D210 15 21010-3001030-01 D120 4 21010-3401056-00 D140 9 21010-3501180-00 C210 2
21010-2904078-00 D210 16 21010-3001031-01 D120 4 21010-3401057-00 D140 10 21010-3501181-00  C210 2
21010-2904100-00 D210 2 21010-3001037-00  C200 8 21010-3401058-00 D140 9 21010-3501182-00  C210 2
21010-2904101-00 D210 2 21010-3001038-00  C200 9 21010-3401059-00 D140 9 21010-3501183-00 €210 2
21010-2904112-00 D200 13 21010-3001040-00 C200 6 21010-3401063-00 D140 5 21010-3501190-00 C200 3
21010-2904170-00 D220 15 21010-3003010-00 D120 16 21010-3401076-01 D140 19 21010-3502035-00  C230 9
21010-2904180-00 D210 1 21010-3003010-01 D120 16 21010-3401082-00 D140 3 21010-3502038-00 ~ C230 17
21010-2904185-00 D210 3 21010-3003010-02 D120 16 21010-3401090-00 D140 12 21010-3502051-01  C150 5
21010-2904185-03 D210 11 51010.3003052-00 D120 5 21010-3401122-00 D140 21 ~ 21010-3502058-01  C150 4
21010-2904185-04 D210 11 1010300305201 D120 5 21010-3401122-01 D140 21  21010-3502070-00  C220 5
21010-2904195-10 D200 14 21010-3003052-02 D120 5 21010-3401122-02 D140 21 21010-3502090-02 €230 16
21010-2904196-00 D200 1 31010.3003054-00 D120 11 ~ 21010-3401123-00 D140 g  21010-3502100-00 €230 4
21010-2904200-00 D200 8 31010.3003059-00 D120 19  21010-3401123-01 D140 g 21010-3502102-00 ~ B130 4
21010-2904210-00 D200 9 31010.3003050-01 D120 19  21010-3401123-02 D140 g  21010-3502102:00 = C230 6
21010-2904222-00 D200 7 21010-3003059-02 D120 19 21010-3401129-00 D140 7 21010-3502103-00 €230 5
21010-2904225-00 D200 11 51419.3003068-00 D120 18  21010-3401129-01 D140 7 21010-3502104-00 ~ C230 7
21010-2904228-00 D200 10 51416.3003074-00 D120 17  21010-3401129-02 D140 7 21010-3502112-00 €220 2
21010-2904230-00 D200 3 21010-3502113-00 €220 2
21010-3003079-00 D120 8 21010-3401141-01 D140 4

21010-2905004-03 D220 4 51010-3003080.00 D120 3 1010340114201 D140 4 21010-3505009-00  C110 7

21010-2905450-00 D220 3 21010-3505031-01  C140 6
21010-3003092-00 D150 8 21010-3401143-01 D140 4

21010-2905455-01 D220 8 21010-3505032-00  C140 5
21010-3003094-00 D150 4 21010-3401146-01 D140 4

21010-2906010-00 D220 9 21010-3505033-00 B130 10
21010-3003094-01 D150 4 21010-3401155-00 D110 1

21010-2906040-00 D220 11 21010-3505033-00 C140 14
21010-3003095-00 D150 3 21010-3401155-00 D120 13

21010-2906042-00 D220 12 21010-3505034-00  C140 7
21010-3003096-00 D150 9 21010-3401190-01 D140 4

21010-2906043-00 D220 10 21010-3505037-00  C140 9
21010-3003105-00 D150 10 21010-3414084-00 D150 5

21010-2906048-00 D220 13 21010-3505038-00  C140 4
21010-3003106-00 D150 2 21010-3501010-02 €200 14

21010-2906049-00 D220 13 21010-3505039-00  C140 3
21010-3003130-00 D120 12 21010-3501011-02 €200 14

21010-2906231-00 D301 11 21010-3505041-00 C140 13

51010-2912622.00 D301 : 21010-3003134-00 D120 7 21010-3501016-00  C210 1 51010-3505092.00  B120 3

91010.2912624.01 D301 ’ 21010-3003136-00 D120 20 21010-3501017-00  C210 1 51010.3505092.00 G140 12

21010-2912650-00 D300 13 ~ 21010-3101065-00 D400 8 21010-3501020-00  C200 4 21010-3505094-00 B120 1

21010-2912652-10 D300 11 21010-3103002-00 €200 10 21010-3501025-00 C200 4 21010-3505094-00 C140 10

1010291271200 D300 12 21010-3103020-00 D400 4 21010-3501035-00 €210 12 21010-3506045.00  ©120 4

21010-2912712-01 D300 12 21010-3103020-01 D400 4 21010-3501037-00 €200 2 21010-3506060-01  C120 6

21010-2915006-03 D301 12 21010-3103020-02 D400 4 21010-3501051-00 €210 4 21010-3506073-00  B110 11

21010-2915544-01 D301 10 21010-3103025-00 D400 5 21010-3501058-00 €210 3 21010-3506073-00 C120 16

21010-2915546-00 D301 16 21010-3103025-01 D400 5 21010-3501059-00 €210 11 21010-3506074-10 C120 18
21010-3103025-02 D400 5 21010-3501060-00 €210 13

- 337 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
21010-3506075-10 C120 18
21010-3506078-00 C120 19
21010-3506082-10 C120 2
21010-3506085-00 C120 15
21010-3506091-00 C120 12
21010-3506100-00 C120 3
21010-3506110-00 C120 14
21010-3507034-00 C230 15
21010-3507035-00 C230 15
21010-3507036-00 C230 12
21010-3507037-00 C230 10
21010-3507038-00 C230 11
21010-3508065-00 C170 6
21010-3508066-00 C170 3
21010-3508068-00 C170 15
21010-3508075-00 C170 27
21010-3508076-00 C170 2
21010-3508078-00 C170 21
21010-3508180-00 C170 26
21010-3508180-01 C170 26
21010-3508180-03 C170 26
21010-3508210-00 C170 23
21010-3512010-01 C130 3
21010-3512116-01 C130 2
21010-3512117-00 C130 4
21010-3512118-00 C130 5
21010-3512120-00 C130 1
21010-3512122-00 C130 18
21010-3512125-00 C130 17
21010-3512128-00 C130 16
21010-3512132-00 C130 7
21010-3512135-00 C130 8
21010-3512136-00 C130 20
21010-3701490-00 K150 5
21010-3701635-00 K150 7
21010-3704000-11 K110 3
21010-3704201-00 K110 4
21010-3704324-10 D100 12
21010-3710200-00 K220 4
21010-3714000-00 K220 1
21010-3714300-00 K310 14
21010-3724317-00 E130 6
21010-3724317-00 E131 6
21010-3726410-00 K340 1
21010-3802717-00 B250 2
21010-3802718-01 B250 5
21010-3803130-00 K320 10

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21010-3808600-00  A610 1 21010-5201388-00 M260 24 21010-6105146-00 M320 24 21010-6814090-00  M110 2
21010-3808600-02  A610 1 21010-5201421-00 M250 15 21010-6105162-00 M320 21 21010-6814102-00  M110 1
21010-5002033-00 M140 25 21010-5205150-00 K340 14 21010-6105238-00  M290 4 21010-6814103-00  M110 7
21010-5002035-00 M140 24 21010-5205150-01 K340 14 21010-6105238-00 M320 20 21010-8101078-01  E130 24
21010-5002042-00 M140 13 21010-5206010-00  M380 9 21010-6106128-00 M260 30 21010-8101078-01  E131 25
21010-5002043-01 M140 21 21010-5206050-00  M380 8 21010-6201035-00  M370 9 21010-8101105-00  E130 12
21010-5002046-00  M140 2 21010-5206060-00  M380 7 21010-6201039-00 M370 11 21010-8101105-00  E131 12
21010-5002047-00 M140 23 21010-5206066-00  M380 6 21010-6203126-00 M350 20 21010-8101110-00  E130 4
21010-5002056-00 M140 18 21010-5207050-00 M380 4 21010-6203220-00 M350 5 21010-8101110-00 E131 4
21010-5002090-00 Z100 1 21010-5207060-00 M380 1 21010-6203221-00 M350 5 21010-8101134-00 E130 25
21010-5003010-00 M420 14 21010-5207061-00 M380 3 21010-6203232-00 7100 3 21010-8101134-00 E131 26
21010-5003011-00 M420 14 21010-5207063-00 M380 2 21010-6203250-00 M350 22 21010-8101136-00 E130 26
21010-5003020-40 ~ M420 8 21010-5301375-00  M241 4 21010-6203251-00 M350 22 21010-8101136-00  E131 27
21010-5003076-01  M420 15 21010-5301380-00 M241 5 21010-6203290-00 M350 8 21010-8101150-00 E130 22
21010-5004094-00 M160 1 21010-5301384-00 M241 1 21010-6203291-00 M350 8 21010-8101150-00 E131 23
21010-5004096-00  M160 2 21010-5401088-00  M250 1 21010-6203292-02  M340 17 21010-8101200-00  E100 22
21010-5004102-00 M160 3 21010-5401089-00 M250 1 21010-6203292-02 M350 2 21010-8101210-00 E100 19
21010-5004105-00 M160 12 21010-5401100-00 M230 2 21010-6203293-02 M350 1 21010-8101320-00 E130 18
21010-5004106-00  M160 12 21010-5401101-00 M230 15 21010-6203294-02 M350 23 21010-8101320-00  E131 18
21010-5004107-00 M160 12 21010-5401174-00 M250 5 21010-6203295-00 M350 19 21010-8101328-00 E130 21
21010-5004108-00  M160 12 21010.5401175-00 M250 13  21010-6203300-00 M350 ~ 13 ~ 21010-8101328-00  EI31 22
21010-5004109-00 ~ M160 12 21010.5401200-00 M260 22  21010-6203301-00 M350 ~ 13 ~ 21010-8101332-10  E130 23
21010-5100022-00  M231 1 21010-5401201-00 M260 22 21010-6203472-00 M350 10 ~ 21010-8101332-10  E131 24
21010-5100058-00  M250 7 21010.5401210-00 M240 6  21010-6203473-00 M350 10  21010-8109054-00 ~ Ma400 4
21010-5100059-00  M250 7 31010.5401211-00 M240 6  21010-620402001 M370 3 ~ 21010-8109135-00  Ell0 3
21010-5101030-00 ~ M230 9 51010.5601260-00 M250 9  21010-6204066-00 M340 12 ~ 21010-8109135-00 ~ Elll 3
21010-5101060-00 ~ M230 8 21010-5605022-00 M290 13 21010-6204066-00 M350 6 21010-8109137-00  E110 4
21010-5101068-00 ~ M230 3 21010-5605023-00 M290 9 21010-6205082-00 M330 3 21010-8109137-00  E111 4
21010-5101069-00 M230 16 21010-5605035-00  M290 8 91010-6205083-00  M330 3 21010-8109137-00 M195 11
21010-5101074-00 M230 12 21010-8109140-00  E110 9
21010-5605055-00  M400 9 21010-6205092-00  M330 4

21010-5101075-00 M230 11 21010-8109140-00  E111 10
21010-5605082-00 M290 14 21010-6205093-00  M330 4

21010-5101081-00 M230 13 21010-8109143-00  E100 13
21010-5605086-00  M290 11 21010-6205094-00 M320 11

21010-5101106-00  M230 1 21010-8217310-10  M135 3
21010-5701012-00 M260 21 21010-6205094-00  M330 7

21010-5101114-00 M230 14 21010-8402070-00  M200 3
21010-5701110-00 M260 20 21010-6205096-00 M330 13

21010-5101132-00  M231 6 21010-8404160-00 M260 10
21010-5701116-00 M260 18 21010-6205097-00 M330 13

21010-5101133-00  M231 5 21010-8404310-30  M410 3
21010-6101080-00  M360 11 21010-6205127-00  M320 3

21010-5101169-00 M231 10 21010-8404311-30  M410 3
21010-6101080-00 M370 10 21010-6205127-00  M330 2

21010-5101192-00  M231 2 21010-8404320-10  M410 2
21010-6102030-00 M160 13 21010-6206123-00 M260 29

21010-5101196-00  M231 3 21010-8406010-00 M200 16
21010-6103240-00 M340 16 21010-6207032-00 M290 18

21010-5101202-00  M231 4 21010-8406034-00 M200 17

21010-5101225-00  M231 2 21010-6103241-00 M340 16 21010-6207032-00  M300 8 21010-8406138-00 M200 24

21010-5101246-00  M250 8 21010-6103260-00 M340 18 21010-6207032-00 M310 11 21010-8406142-02 M200 21

91010-5101247-00  M250 8 21010-6103300-00  M340 4 21010-6810024-00  M230 4 21010-8406156-00  M200 6

21010-5101300-00  M230 5 21010-6103301-00  M340 4 21010-6810026-00  M230 20 21010-8406161-00 M200 20

21010-5101301-00 M230 10 21010-6103304-00 M340 10 21010-6810027-00 M230 17 21010-8406162-00  M200 4

21010-5101311-00  M230 7 21010-6103305-00 M340 10 21010-6810052-00  M110 4 21010-8406162-00  M330 8

21010-5201029-00  M240 5 21010-6103472-00  M340 5 21010-6814074-00  M110 1 21011-1000100-31  A130 1
21010-6103473-00 M340 5 21010-6814078-00  M110 6

- 338 -




Hom.petanmun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.

1 2 3
21011-1000100-32 A130 1
21011-1003020-02 Al101 7
21011-1003020-10 Al101 7
21011-1003020-12 Al101 7
21011-1004015-10 A130 2
21011-1004015-12 A130 2
21011-1004015-14 A130 2
21011-1004015-31 A130 2
21011-1004015-32 A130 2
21011-3505102-00 C110 12
21011-3505120-00 C110 1
21011-6105180-00 M320 7
21011-6105180-00 M330 9
21011-6105197-02 M320 8
21011-6105197-02 M330 10
21020-1104025-00 A230 10
21020-3724220-00 K410 5
21030-1002011-00 A100 1
21030-1005015-00 Al120 10
21030-1006040-01 A140 21
21030-1006090-00 A140 20
21030-1006090-01 A140 20
21030-1006100-00 A140 26
21030-1008021-00 A410 2
21030-1008090-00 K140 1
21030-1009050-00 A510 10
21030-1101150-00 A200 1
21030-1203020-12 A430 1
21030-1203020-17 A430 1
21030-1203020-18 A430 1
21030-1303095-00 A600 24
21030-1308030-00 A601 8
21030-1308031-00 A601 7
21030-1601085-00 B140 2
21030-1602010-00 B100 19
21030-1602063-00 B100 4
21030-1602078-00 B100 3
21030-1602084-00 B100 16
21030-1602568-00 B100 11
21030-1602602-00 B110 5
21030-1703103-00 B230 25
21030-2403069-00 B400 5
21030-3101015-06 D410 1
21030-3401092-10 D100 5
21030-3401165-00 D110 4
21030-3403044-00 D100 10
21030-3403048-00 D100 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21030-3504010-02  C100 5 21030-5701013-00  M260 3 21050-2202025-00  B300 4 21050-3703092-00  M243 3
21030-3504016-00  C100 2 21030-5701014-00  M260 3 21050-2202025-00  B320 4 21050-3703112-00 K130 3
21030-3505096-12 C110 10 21030-5701036-00  M260 2 21050-2202043-00  B300 3 21050-3704198-20 K110 5
21030-3505110-03 C110 11 21030-5701037-00  M260 2 21050-2202043-00  B320 2 21050-3709310-00 K300 10
21030-3505125-00 C110 13 21030-5701046-00  M420 7 21050-2202044-00  B300 3 21050-3709310-01 K300 10
21030-3505127-00  B110 3 21030-5701047-00  M420 7 21050-2202044-00  B320 2 21050-3709604-00 K320 4
21030-3505127-00 C110 14 21030-5701062-00  M260 1 21050-2202045-00  B300 3 21050-3709608-00 K320 8
21030-3506040-00  C120 7 21030-8109120-00  E110 7 21050-2202045-00  B320 2 21050-3709608-01 K320 8
21030-3506050-00  C120 9 21030-8109120-00  E111 6 21050-2202047-00  B300 3 21050-3710010-03 K300 9
21030-3506080-10  C120 8 21030-8109142-00  E100 11 21050-2202047-00  B320 2 21050-3710010-04 K300 9
21030-3508012-02  C170 8 21030-8201024-01  M180 5 21050-2202048-00  B300 3 21050-3711010-10 K200 2
21030-3508040-00  C170 16 21030-8202018-00 M180 19 21050-2202048-00  B320 2 21050-3711010-12 K200 2
21030-3508041-00  C170 7 21030-8202020-00 M180 22 21050-2202049-00  B300 3 21050-3711011-10 K200 3
21030-3510010-10  C110 17 21030-8203206-00  M310 19 21050-2202049-00  B320 2 21050-3711011-12 K200 3
21030-3510030-00 C110 15 21030-8204096-00 M180 1 21050-2202094-00 B310 11 21050-3716014-00 K230 11
21030-3709680-03 K320 9 21030-8404114-00 M260 12 21050-2202094-01  B310 1 21050-3716015-00 K230 2
21030-3803138-00 K300 5 21040-1000260-20  A0O1 1 21050-2202094-02  B310 1 21050-3716018-10 K230 12
21030-3804020-00 K310 9 21040-1003011-00  A101 12 21050-2202094-03  B310 11 21050-3716810-00 K230 1
21030-5002094 -00 7100 2 21040-1130010-00  A300 13 21050-2202094-04 B310 11 21050-3716810-01 K230 1
21030-5004028-00  M160 8 21040-1144010-10  A350 2 21050-2802012-00 M410 11 21050-3716810-02 K230 1
21030-5004068-00  M160 9 21040-1144010-11  A350 2 21050-2802022-00 M410 11 21050-3717010-00 K230 6
21030-5004070-00 ~ M160 6 21040-1164088-00 A230 15  21050-2803036-00 M430 2 21050-3717012-00 ~ K230 4
21030-5004071-00  M160 16 21040.1411020-10 K100 4 21050-2803037-00 M430 20  21050-3718010-10 K200 1
21030-5004074-00  M160 4 51043.3724026-10 K400 2 21050-2803142-00 M430 17  21050-3718349-00 K200 9
21030-5004080-00 M160 14 91044-1104013-00  A210 8 21050-2803142-00 M440 10 21050-3722010-02 K330 10
21030-5004081-00 M160 14 91044-1104054-00  A210 9 21050-2804034-00  M440 8 21050-3722010-08 K330 10
21030-5004174-00  M150 1 21044-1104092-00  A210 5 21050-2804035-00 M440 12 21050-3722010-32 K330 10
21030-5004184-00  M150 2 21044-3724080-11  KAGO 4 21050-300010-00 D110 5 21050-3722010-38 K330 10
21030-5004188-00 ~ M150 3 21050-1005054-00 A120 5 21050-3401060-00 D140 6 21050-3722020-02 K330 4
21030-5004231-00  M170 2 21050-3722020-08 K330 4
21050-1012005-00  A510 24 21050-3401120-00 D100 2

21030-5004235-00  M170 1 21050-3722022-02 K330 5
21050-1101157-10  A200 20 21050-3401126-00 D100 3

21030-5101040-00 M231 14 21050-3722022-08 K330 6
21050-1127020-00  A350 1 21050-3401160-00 D100 4

21030-5101176-10  M231 9 21050-3722345-00 K330 7
21050-1164060-00 ~ A230 12 21050-3403010-10 D100 9

21030-5101182-00 M231 13 21050-3722370-00 K330 9
21050-1164060-01  A230 12 21050-3403070-00 D100 16

21030-5201410-00 M250 14 21050-3724070-03 K400 3
21050-1303010-10  A610 13 21050-3403072-01 D100 17

21030-5201411-00 M250 17 21050-3724210-03 K410 3
21050-1303092-00  A610 25 21050-3502010-11 €220 1

21030-5205010-01  E300 6 21050-3724214-00 K410 4
21050-1311065-00  A600 18 21050-3502011-11 €220 1

21030-5205050-00  E300 4 21050-3726010-00 K300 17
21050-1311069-00  A600 22 21050-3502012-10  C230 2

21030-5205055-00  E300 5 21050-3726010-01 K300 17
21050-1311090-00  A600 17 21050-3502013-10  C230 2

21030-5205065-01  E300 2 21050-3726087-00 K300 16

91030-5301042.00  M240 5 21050-1601204-00  B110 16 21050-3502040-00  C230 8 1050374701001 K340 12

91030-5301045.00  M240 5 21050-1701026-01  B210 11 21050-3502043-00  C150 8 1050374701002 K340 12

21030-5301216-00  M240 5 21050-1701112-00  B220 13 21050-3502044-00 C150 11 29050-3747010-03 K340 12

21030-5301217-00  M240 5 21050-2200012-00  B300 1 21050-3502048-00  C150 1 21050-3747210-18 K330 1

21030-5325085-00  M240 4 21050-2201014-01  B300 2 21050-3502050-01  C150 2 21050-3747210-18 K330 1

21030-5401106-00 M250 3 21050-2201015-01  B320 1 21050-3502053-00  C150 7 21050-3747210-22 K340 11

21030-5401107-00 M250 11 21050-2202010-01  B300 > 21050-3502054-00 €150 6 21050-3747210-23 K340 11

21030-5605090-01 M290 19 21050-2202015-01  B310 13 21050-3502056-10  C150 3 21050-3747210-28 K340 11

21030-5606075-00  M290 1 21050-2202022-00  B310 9 21050-3701630-00 K150 13 21050-3747210-38 K330 1
21050-2202023-00  B320 3 21050-3703080-00  M243 2

- 339 -



Hom.petann WUnp.vnn.
Part N. Index

1 2
21050-3747210-38 K330
21050-3747210-58 K340
21050-3913210-00 Y100
21050-5002022-01 M140
21050-5002024-01 M140
21050-5002032-10 M140
21050-5002038-00 M140
21050-5002039-00 M140
21050-5002050-00 M140
21050-5002051-00 M140
21050-5002054-00 M140
21050-5003010-01 M420
21050-5003011-01 M420
21050-5003016-10 M420
21050-5003020-01 M420
21050-5003036-00 M420
21050-5003037-00 M420
21050-5004016-01 M160
21050-5004017-01 M160
21050-5004060-10 M160
21050-5004060-11 M160
21050-5004061-10 M160
21050-5004061-11 M160
21050-5004152-08 M160
21050-5100050-00 M250
21050-5100051-00 M250
21050-5101086-00 M231
21050-5101184-00 M231
21050-5101370-00 M231
21050-5101371-00 M231
21050-5201012-00 M260
21050-5201425-00 M260 4
21050-5201430-00 M250 16
21050-5205010-00 E300 6
21050-5205065-00 E300 2
21050-5205070-01 E300 1
21050-5208090-10 E200 8
21050-5208138-10 E200 6
21050-5301040-00 M243 1
21050-5301041-00 M243 6
21050-5301058-00 M243 4
21050-5301059-00 M243 7
21050-5301180-00 M243 5
21050-5301181-00 M243 8
21050-5301280-10 M241 6
21050-5303024-20 M420 12
21050-5303034-00 M195 3

1 2 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21050-5303062-00  M195 21050-6105096-00 M320 6 21050-8101050-10 E130 16 21050-8404011-00 M260 8
21050-5303090-00  M195 21050-6105097-00 M320 6 21050-8101074-00 E131 15 21050-8404030-00 M260 5
21050-5325144-01  M190 21050-6105121-10  M320 4 21050-8101078-00  E130 24 21050-8404031-00 M260 5
21050-5325146-01  M190 21050-6105150-00 M320 15 21050-8101078-00  E131 25 21050-8404041-00 M260 6
21050-5325222-00  M190 21050-6105150-00  M330 15 21050-8101081-00  E130 9 21050-8404102-00 M260 11
21050-5401060-00  M260 21050-6105151-00  M320 15 21050-8101081-00  E131 9 21050-8406132-00  M200 22
21050-5401061-00  M260 21050-6105151-00 M330 15 21050-8101081-04  E130 9 21056-8201050-10 M180 14
21050-5401128-00  M260 21050-6105194-00  M260 15 21050-8101081-04  E131 9 21056-8201280-00  M180 7
21050-5401129-00  M260 21050-6105196-00 M260 14  21050-8101090-01  E130 7 21056-8201292-00 M180 8
21050-5401170-00  M250 21050-6105204-00  M320 25 21050-8101090-01  E131 7 21060-1002011-00  A100 1
21050-5401171-00  M250 21050-6105204-00  M330 22 21050-8101098-01  E130 8 21060-1005183-00  A120 8
21050-5401180-00  M260 21050-6105205-00  M320 25 21050-8101098-01  E131 8 21060-1005183-20  A120 8
21050-5401181-00  M260 21050-6105205-00  M330 22 21050-8101138-00  E130 5 21060-1201005-00  A440 13
21050-5401424-00  M250 21050-6105240-10  M320 1 21050-8101138-00  E131 5 21060-1702150-01  B250 4
21050-5401425-00  M250 21050-6105256-01  M320 14 21050-8101180-00  E130 1 21060-1702158-00  B250 7
21050-5601082-00  M260 21050-6105256-01  M330 14 21050-8101180-00  E131 1 21060-2400012-01  B400 13
21050-5604010-00  M290 21050-6105266-00 M320 13 21050-8101242-00  E100 17 21060-2402010-00  B410 19
21050-5604040-30  M290 21050-6105266-00 M330 23 21050-8102120-00  E100 2 21060-2402020-00  B420 4
21050-5606010-00  M290 21050-6105278-00  M320 27 21050-8108054-00  E100 4 21060-3710310-02 K320 1
21050-5606064-00  M290 21050-6105278-00 M330 20  21050-8108060-00  E100 5 21060-3710348-00 K200 8
21050-5606070-01  M290 21050-6105410-10 M320 19  21050-8109044-00 ~E100 10  21060-3710348-00 K320 2
21050-5606095-10  M290 21050-6105411-10 M320 19  21050-8109121-00 E110 5 21060-3710349-00 ~ K320 3
21050-5701040-00  M420 21050-6105416-00 M320 23 21050-8109121-00 El1l 7 21060-3716175-01 K230 9
21050-5701041-00  M420 21050-6105418-10 M320 22 21050-8201008-00 M1go 4  21060-3721010-00 K300 8
21050-5701098-00  M260 21050-6106082-00 M300 4  21050-8201008-10 ~M180 4  21060-3721010-01 K300 8
21050-6100014-00 ~ M300 21050-6106082-00 M310 5  21050-8201050-00 M1ig0 o9  21060-3721020-00 K300 8
21050-6100015-00  M300 21050-6106096-00 M300 3 21050-8201050-10 M180 9 21060-3725010-00 ~ K310 17
21050-6100040-20  M320 21050-6106096-00 M310 4 21050-8201280-00 M180 7 21060-3725100-00 ~ K310 18
21050-6101014-00  M300 21050-6200014-00 M310 16  21050-8201284-00 M180 10  21060-3725200-00 K310 19
21050-6101015-00  M300 21060-3803315-00 K310 8
21050-6200015-00 M310 16 21050-8201292-00 M180 8

21050-6101250-00  M360 21060-3828110-00  A610 1
21050-6201014-00 M310 17 21050-8201294-00 M180 13

21050-6103210-01  M340 21060-3829010-00 A510 21
21050-6201015-00 M310 17 21050-8202010-00 M180 18

21050-6103211-01  M340 21060-3829010-01  A510 21
21050-6203036-00 M350 16 21050-8202025-00 M180 17

21050-6103220-00  M340 21060-3829010-02  A510 21
21050-6203128-00 M350 18 21050-8203200-00 M310 20

21050-6103221-00  M340 21060-5004068-00 M160 9
21050-6205012-00 M330 24  21050-8217008-30 M135 1

21050-6103250-00 M340 7 21060-5004070-00 M160 6
21050-6205013-00 M330 24  21050-8217208-30 M135 2

21050-6103251-00 M340 7 21060-5004071-00 M160 16
21050-6205240-00 M330 19 21050-8401064-00 M242 2

21050-6103290-03 M340 3 21060-5207010-10 M380 5
21050-6810030-00  M230 19 21050-8401076-00 M242 5

21050-6103290-05 M340 3 21060-5208098-00  E200 9
21050-6810054-00 M100 4 21050-8401082-00 M242 3

21050-6103294-02 M340 2 21060-5208099-00 E200 10

21050-6103514-00 M180 25 31050‘68120?{4'00 mio 15 51050'8101083‘00 mgig 2 21060-6102032-00 M300 1

21050-6103516-00 M180 24 050-6814010-00 0 0 050-8401086-00 21060-6102033-00 M300 1

51050-6104020.00 M360 1 21050-6814011-00  M110 9 21050-8401087-00 M242 8 1060610214200 M300 2

21050-6104064.00 M360 4 21050-6814020-00 M110 3 21050-8402070-00 M200 15 21060-6102142-00 M310 3

21050-6104064.00 M370 6 21050-6814021-00 M110 8 21050-8402200-00 M200 14 1060-6202032.00 M310 8

21050-6104072-00 M370 4 21050-8101012-02  E111 9 21050-8403011-00  M260 25 21060-6203052-00 M350 17

21050-6105012-10 M320 12 21050-8101020-00  E130 3 21050-8403358-00  M410 5 21060-6203210-00 M350 3

21050-6105013-10  M320 12 21050-8101020-10  E131 3 21050-8403359-00 ~ M410 5 21060-6203211-00 M350 3
21050-8101050-00 E131 16 21050-8404010-00 M260 8

- 340 -




Hom.petanmun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21060-6203214-00 M350 4
21060-6816012-10 M300 17
21060-6816013-10 M300 17
21060-6816076-00 M300 9
21060-6816076-00 M310 10
21060-6826012-10 M310 12
21060-6826013-10 M310 12
21061-1101154-00 A200 10
21061-1101156-10 A200 20
21061-1104085-00 A230 5
21061-5002030-00 M140 5
21061-5002070-00 M140 20
21061-5002071-00 M140 20
21061-5303210-00 M195 16
21061-8101074-00 E130 15
21061-8101195-00 E130 2
21061-8101195-00 E131 2
21061-8204010-10 M180 15
21061-8204011-10 M180 2
21062-5208426-00 E200 12
21067-1000260-10 A001 1
21067-1000260-20 A001 1
21067-1411020-11 K100 4
21067-1411020-12 K100 4
21067-1411020-21 K100 4
21067-1411020-22 K100 4
21070-1001045-01 A010 18
21070-1001100-00 A010 14
21070-1002064-00 Al110 9
21070-1002064-01 Al110 9
21070-1002064-02 A110 9
21070-1005155-00 A110 16
21070-1006082-00 A140 18
21070-1006082-01 A140 18
21070-1006082-02 A140 18
21070-1006100-00 A140 25
21070-1011021-00 A500 11
21070-1011021-01 A500 11
21070-1164034-00 A230 14
21070-1164034-01 A230 14
21070-1303017-00 A610 19
21070-1303017-01 A610 19
21070-1303017-03 A610 19
21070-1303017-04 A610 19
21070-1303018-00 A610 9
21070-1303033-03 A610 3
21070-1303033-04 A610 3

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21070-1303042-00  A610 5 21070-1702060-01  B240 11 21070-3709607-01 K320 6 21070-5325234-01  M190 8
21070-1303042-01  A610 5 21070-1702071-00  B240 6 21070-3709609-21 K320 5 21070-5325262-00  M190 2
21070-1303042-03  A610 5 21070-1702080-00 B240 15 21070-3710200-01 K220 4 21070-5325262-01  M190 2
21070-1303042-04  A610 5 21070-1702080-01  B240 15 21070-3710200-11 K300 4 21070-6102012-00 M300 15
21070-1303160-00  A610 11 21070-1703076-00 B230 18 21070-3716010-00 K230 8 21070-6102013-00 M300 15
21070-1307010-00  A610 24 21070-1703078-00 B230 19 21070-3716011-00 K230 3 21070-6102250-00  M300
21070-1307011-00  A620 1 21070-1703080-00 B230 26 21070-3718347-00 K200 7 21070-6104066-01  M360 3
21070-1307046-00  A620 13 21070-1703086-00  B230 14 21070-3747210-12 K330 1 21070-6104066-01  M370 5
21070-1307048-00  A610 23 21070-1703088-10  B230 20 21070-3747210-12 K330 1 21070-6107018-10  M300 7
21070-1307048-01  A610 23 21070-1703089-03  B230 1 21070-3801010-30 K310 11 21070-6202012-00  M310 14
21070-1308020 -00  A630 4 21070-1703090-00  B230 33 21070-3801020-00 K310 3 21070-6202013-00  M310 14
21070-1308020 -01  A630 4 21070-1703091-00  B230 16 21070-3801126-00 K310 12 21070-6207020-10  M310 1
21070-1411036-00 K100 3 21070-1703092-00  B230 10 21070-3801127-00 K310 13 21070-6810010-30  M100 1
21070-1411036-10 K100 3 21070-1703097-00  B230 32 21070-3803010-30 K310 16 21070-6810011-30  M100 6
21070-1411128-00 K100 1 21070-1703098-00  B230 31 21070-3804010-02 K310 10 21070-6812250-10  M100
21070-1601138-02  B140 8 21070-1703204-00  B230 28 21070-3819010-00  B250 1 21070-6812250-10  M120
21070-1601138-04  B140 8 21070-1703210-00  B230 30 21070-5000011-00  M0O1 2 21070-6812310-10 ~ M100 3
21070-1701010-00  B200 5 21070-1703218-00 B230 35 21070-5000014-70  M001 1 21070-6812610-10  M100 2
21070-1701010-01  B200 5 21070-1703240-03  B230 29 21070-5002160-00 M140 8 21070-6820110-10 ~ M120 3
21070-1701021-00 ~ B200 22 21070-2803010-11  M430 9 21070-5002161-00 M140 10 21070-6820210-50  M120 1
21070-1701033-00 ~ B210 6 21070-2803016-01  M430 3 21070-5002165-00 ~M140 11~ 21070-6822610-10  M120 2
21070-1701038-00 ~ B200 7 21070-2803016-01  M440 7 21070-5002170-00 M140 7 21070-8101010--01  E100 8
21070-1701050-00  B211 7 21070-2803017-01 M430 19  21070-5002171-00 M40 12  21070-8101010-02 E100 9
21070-1701068-00 ~ B211 1 31070.2803017-01 M440 17  21070-5002174-00 M40 6 21070-8101340-00  E100 14
21070-1701068-02  B211 1 31970.7803038-00 M430 18  21070-5002175-00 M140 14  21070-8104010-00  E100 15
21070-1701073-00 B210 15 21070-2803038-00 M4d0 13 91070-5004210-00  M170 5 21070-8104040-00 E100 16
21070-1701073-00 ~ B211 6 21070-2803050-00 M430 21  21070-5004233-00 M170 4 21070-8104041-00  E100 1
21070-1701073-01  B210 15 21070-2803134.00  M430 . 21070-5109014-00  M150 6 21070-8108032-00 E100 23
21070-1701073-01  B211 6 21070-8108033-00  E100 6
21070-2803138-00 M430 23 21070-5109044-00 M150 12

21070-1701073-02  B210 15 21070-8109020-00  E110 6
21070-2803138-00 M440 16 21070-5109055-00 M150 11

21070-1701073-02  B211 6 21070-8109020-00  E111 5
21070-2804010-11  M440 2 21070-5109076-00  M150 7

21070-1701092-00  B221 4 21070-8203010-01  M190 16
21070-2804015-10  M440 2 21070-5109077-00  M150 7

21070-1701092-01  B221 4 21070-8212016-00  M400 6
21070-2804050-00  M440 14 21070-5109078-00 M150 13

21070-1701094-00  B210 3 21070-8212204-20  M420 1
21070-2804132-00  M440 3 21070-5109079-00 M150 13

21070-1701176-00  B220 19 21070-8401014-00  M400 2
21070-2804146-00  M430 6 21070-5301350-00  M241 3

21070-1701183-00  B221 6 21070-8401014-01  M400 2
21070-2804146-00  M440 1 21070-5301364-00  M241 2

21070-1701184-01  B221 7 21070-8401040-00  M400 13
21070-2919010-00 D300 6 21070-5303014-00  M195 7

21070-1701190-01  B210 5 21070-8401041-00 M400 13
21070-2919012-00 D300 6 21070-5303016-00  M195 1

21070-1701190-03  B210 5 21070-8401050-00  M240 2

21070-1701190-04  B210 c 21070-2919110-00 D300 14 21070-5303025-00  M195 2 21070-8401060-00  M242 p

21070-1701190-05  B210 c 21070-3101012-01 D410 5 21070-5303214-01 M195 14 21070-840106800  M242 1

21070-1701190-06  B210 5 21070-3402012-10 D100 1 21070-5325010-00  M190 4 21070-8401069-00  M242 -

21070-1701190-07  B210 5 21070-3402070-10 D100 15 21070-5325080-00  M240 3 21070-8401120-00 M260 26

21070-1701238-00  B210 17 21070-3510430-00 C110 20 21070-5325112-00 M190 15 91070-8402012-00  M200 1

21070-1702036-00  B240 9 21070-3708010-01 K140 7 21070-5325210-00 M190 22 51070-8402108-00 M400 10

21070-1702060-00  B240 11 21070-3709600-11 K320 7 21070-5325216-00 M190 21 21070-8407011-00  M200 2
21070-3709607-00 K320 6 21070-5325228-00  M190 23

-341 -



Hom.petann Wup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21070-8407026-10 M200 10
21073-1101005-01 A200 11
21073-1101011-00 A200 16
21073-1101079-00 A230 24
21073-1104012-10 A210 23
21073-1104017-10 A210 14
21073-1104032-00 A210 26
21073-1104034-00 A210 16
21073-1104076-00 A210 20
21073-1104078-00 A210 22
21073-1104089-00 A210 21
21073-1104093-00 A330 7
21073-1104208-10 A210 15
21073-1104222-10 A210 17
21073-1104224-10 A210 25
21073-1108015-00 A340 8
21073-1108021-00 A340 1
21073-1109010-11 A300 8
21073-1109010-12 A300 8
21073-1109011-01 A301 1
21073-1109011-02 A301 1
21073-1109172-00 A300 3
21073-1109172-01 A300 3
21073-1109177-00 A300 6
21073-1109188-00 A300 15
21073-1139009-00 A200 18
21073-1139009-01 A200 18
21073-1148034-00 A300 11
21073-1148034-01 A300 11
21073-1148034-03 A300 11
21073-1148041-00 A310 7
21073-1164009-20 A220 8
21073-1164040-00 A230 9
21073-1164050-00 A230 21
21073-1164075-00 A220 14
21073-1164075-00 A221 21
21073-1164088-00 A230 19
21073-1200020-00 A440 6
21073-1203010-10 A430 2
21073-1206020-00 A440 3
21073-1300014-11 A600 2
21073-1300014-12 A600 2
21073-1300025-20 A600 7
21073-1301012-20 A600 10
21073-1303014-00 A610 18
21073-1303025-10 A600 9
21073-1304010-00 A600 1

1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
21073-1306010-00  A610 12 21080-1108054-00  A330 4 21080-6105125-00  M320 2 21103-1164200-02  A221 1
21073-1307015-00  A620 1 21080-1108089-00  A330 3 21080-6105125-00  M330 1 21110-1001074-00  A010 1
21073-1309010-20  A601 1 21080-1164083-00 A220 10 21080-6313200-01  E300 1 21110-1132188-00  A350 5
21073-1332025-00  A600 4 21080-1203019-01  A430 3 21080-8109135-00  E111 8 21110-1144025-02  A210 6
21073-3724016-10 K400 1 21080-1203019-01  A431 4 21082-1109362-00  A300 4 21110-1144025-02  A350 3
21073-3724017-00 K400 6 21080-1300080-60  A510 4 21083-1002046-00  A100 5 21110-1144026-00  A350 6
21073-3724017-10 K400 6 21080-1300080-61  A510 4 21083-1130020-00  A300 14 21110-3705010-01 K120 5
21073-3724030-30 K410 2 21080-1300080-70  A600 8 21090-1308008-00  A601 2 21110-3705010-02 K120 5
21073-3724037-00 K410 1 21080-1300080-70  A610 15 21090-1308008-01  A601 2 21110-3705010-03 K120 5
21073-3747120-00 K340 5 21080-1300080-71  A600 8 21090-1308008-02  A601 2 21110-3705010-04 K120 5
21073-3801020-00 K310 3 21080-1300080-71  A610 15 21090-1308008-03  A601 2 21110-3707010-00 K120 1
21073-8101204-10  E100 18 21080-1305027-00  A600 1 21090-3843010-00  B250 3 21110-3707010-03 ~ K120 1
21074-1101005-00 A200 11 21080-1305029-00 A600 12 21100-1104126-00 A220 1 21120-1104252-00 A210 24
21074-1101011-00 A200 16 21080-1307013-00 A620 3 21100-1107892-01 A320 5 21120-1104252-03 A210 24
21074-1103080-00  A200 4 21080-1601295-00  B140 9 21100-1203021-12  A431 7 21120-1109013-00  A301 5
21074-1164009-00  A221 17 21080-1701031-01  B221 8 21100-1206010-11  A430 16 21120-1109016-10  A301 3
21074-1164042-00  A221 10 21080-1701031-02  B221 8 21100-1206056-00  A430 12 21120-1109080-00  A301 4
21074-1164045-00  A231 6 21080-1701031-03  B221 8 21100-1206057-00  A430 5 21120-1109080-02  A301 4
21074-1164050-00 A231 10 21080-1701031-04 B221 8 21100-1206057-02 A430 5 21120-1109080-03 A301 4
21074-1164127-00  A231 9 21080-1702087-00  B240 16 21100-1206058-00 ~ A430 13 21120-1109080-04  A301 4
21074-1164246-00  A231 1 21080-1703038-00  B240 14  21100-1311102-00  A600 21 ~ 21120-1109080-06  A301 4
21074-1164347-00  A231 13 21080.3101302-00 D410 4 21100-3510040-01 ~ C110 19  21120-1109249-00 ~ A300 7
21074-1200020-00  A440 6 21080.3101303-00 D410 4  21100-3510040-02 Cl10 19 ~ 21120-1117010-02 A210 10
21074-1203010-00  A431 2 21080.3101304-00 D410 4  21100-3701686-00 A150 16  21i20-1117010-03  A210 10
21074-1203075-00 A431 10 21080-3101306-00 D410 4 51100-3710205-00 K220 3 21120-1117010-04  A210 10
21074-1206010-00 A431 15 21080-3101307-00 D410 4 21100-3710206-00 K220 5 21120-1117010-05  A210 10
21074-1413134-00 K160 4 21080-3101308-00  DAL0 5 21100-3722107-00 K330 2 21120-1117020-00  A210 13
21074-1700010-03  B150 10 21080-3101309-00 D410 4 21100-3722110-00 K330 5 21120-1148010-12  A320 1
21074-3724026-00 K400 2 21120-1148015-00  A310 9
21080-3101310-00 D410 4 21100-3722120-00 K330 2

21074-5000014-40  MO0O1 1 21080-3101311-00 D410 4 21100-3747210-20 K340 4 21120-1148038-00  A310 8

21076-1601130-00  B140 7 21120-1148080-00  A300 12
21080-3101312-00 D410 4 21100-3747210-20 K340 9

21080-1003286-00 K120 6 21120-1148080-00  A310 6
21080-3101313-00 D410 4 21100-3747210-23 K340 4

21080-1007026-02  A150 13 21120-1148080-01  A300 12
21080-3401228-00  A510 5 21100-3747210-23 K340 9

21080-1007026-03  A150 13 21120-1148080-01  A310 6
21080-3502019-01  C230 3 21100-5007090-00  Z100 5

21080-1009156-00  B400 2 21120-1148080-03  A300 12
21080-3508036-00 C170 10 21100-5007091-00  M340 13

21080-1012005-00 A510 24 21120-1148080-03  A310 6
21080-3510070-00 C110 18 21100-5007091-00 M350 12

21080-1012005-08  A510 24 21120-1148110-02  A320 2
21080-3512115-00 K300 13 21100-5007091-00 7100 8

21080-1012005-09 ~ A510 24 21120-1148176-02  A320 3
21080-3720010-10 K300 14 21100-5007092-00  Z100 7

21080-1101157-00  A200 20 21120-1148200-00  A320 4

21080-1103010-11  A200 : 21080-3724332-00 7100 4 21103-1103010-02  A200 2 21190-1148300-02  A320 N

21080-1104025-00  A220 9 21080-3802830-00  B250 8 21103-1164010-01  A221 18 21190-1148376-02  A320 -

21080-1104025-00 A230 23 21080-5208009-20  E200 2 21103-1164010-02  A221 18 21120-1160010-00  A350 4

21080-1106171-00  A110 13  21080-5208009-24  E200 2 21103-1164087-10  A221 1 21120-1164010-10  A220 13

21080-1106171-01  A110 13 21080-5208009-25  E200 2 21103-1164091-10  A221 16 21120-1164010-12  A220 13

21080-1107148-00  A340 10 21080-5208009-28  E200 2 21103-1164097-11  A221 12 21120-3101082-00  C200 13

21080-1108052-00  A340 3 21080-5208422-10  E200 4 21103-1164109-11  A221 13 21120-3847010-00  A120 3
21080-5208458-00 E200 5 21103-1164200-01  A221 11

- 342 -




Hom.petanmun Uup.vnn. n.
Part N. Index It.
1 2 3
21120-3847010-04 Al120 3
21120-3851010-00 A610 16
21120-3851010-05 A610 16
21120-3901102-00 Y100 2
21140-3747610-00 K340 8
21140-3747610-01 K340 8
21140-3747610-02 K340 8
21140-3747610-03 K340 8
21150-1109250-00 A300 2
21150-1164032-00 A231 7
21210-1001029-00 A010 6
21210-1109175-30 A300 5
21210-1164088-00 A230 18
21210-1203075-00 A430 4
21210-1203075-00 A431 3
21210-1601085-00 B140 2
21210-1702010-00 B200 18
21210-2803075-00 M430 15
21210-2803075-00 M440 6
21210-5004286-00 M410 6
21210-5109112-00 M150 10
21210-5208238-00 E200 11
21210-6106108-00 M200 9
21212-1108024-00 A340 7
21213-1003271-00 Al101 6
21213-1004020-00 A130 4
21213-1004020-01 A130 4
21213-1004020-02 A130 4
21213-1005115-00 Al120 13
21213-1011228-20 A500 9
21213-3401061-00 D140 1
21213-3402012-00 D100 1
21213-3402070-00 D100 13
21213-3708010-00 K140 7
21213-3708010-01 K140 7
21213-3710180-00 K300 12
21213-3710180-01 K300 12
21213-5208102-20 E200 3
21213-5208102-30 E200 3
21213-8406135-00 M200 23
21214-1002046-00 Al110 14
21214-1002058-00 Al110 6
21214-1005058-10 Al120 4
21214-1005058-11 Al120 4
21214-1008082-00 A400 15
21214-1008082-10 A400 12
21214-1008082-20 A400 11

1 2 3 1 2 3
21214-1008083-00  A420 5 21230-1203020-00  A431 1
21214-1011235-00  A500 1 21230-1307030-00  A620 2
21214-1011371-00  A110 1 21230-1413130-01 K160 3
21214-1011384-00  A110 2 21230-1413130-02 K160 3
21214-1101138-10  A200 14 21230-1413130-03 K160 3
21214-1101274-00  A200 15 21230-1700020-00  B150 1
21214-1104116-00  A210 2 21230-1701020-00 B200 24
21214-1104136-00  A210 1 21230-1701080-00  B221 10
21214-1108069-20  A330 5 21230-1701105-00  B210 13
21214-1108273-00  A340 6 21230-1701117-01  B220 6
21214-1164080-00  A230 20 21230-1701117-01  B220 18
21214-1164080-01 A230 20 21230-1701138-10 B221 9
21214-1164086-00 A230 13 21230-1701138-11 B221 9
21214-1164100-00  A221 9 21230-1701140-00 B221 1
21214-1164181-00  A230 16 21230-1701154-10  B220 15
21214-1164181-00 K310 4 21230-1701157-10  B220 16
21214-3705410-30 K120 4 21230-1701159-00  B220 17
21214-3707080-30 K400 7 21230-1701174-00  B220 12
21214-3707080-31 K400 7 21230-1701188-00  B210 14
21214-3707080-32 K400 7 21230-1701322-00  B200 23
21214-3724036-00 K400 5 21230-1701326-00  B200 1
21230-1003260-00  Al01 1 21230-1702071-01  B240 6
21230-1008014-00  Ad00 2 21230-1703094-00  B230 15
21230-1008015-00  A400 3 21230-1703386-00 B230 9
21230-1008024-00  A420 1 21330.1802120-00 B410 5
21230-1008027-00  A410 1 513302401046-00 B200 25
21230-1008027-01  A410 1 21230-2401046-00  B400 4
21230-1008033-00 ~ A410 8 21230-2403050-00 B420 7
21230-1008033-01  A410 8 21230-3510050-00 C110 4
21230-1008055-00  A410 7
21230-1008055-01  A410 7
21230-1008056-00  A400 7
21230-1008078-00  A400 9
21230-1008081-00  A400 16
21230-1008081-01  A400 16
21230-1008081-10  A400 14
21230-1008082-00  A400 13
21230-1008082-10  A400 13
21230-1008116-10  A400 1
21230-1008122-00  A410 9
21230-1009146-00 A510 16
21230-1014054-00  A510 6
21230-1014056-00  A510 8
21230-1014059-10  A510 3
21230-1014063-00  A510 7
21230-1014210-00  A510 22
21230-1014240-00  A510 2
21230-1148035-10  A310 5
21230-1148055-00  A310 10

- 343 -



dna 3ameTok

- 344 -



